

अनुसूची ७  
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित  
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्हा : दोलखा गा.पा/न.पा. : मेलड लागू होने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

| सि.नं. | सामाजिक सूचकांक किसिम   | लाभ हुने मिति (वि.सं.) | व्यक्तिगत परिचय नं. | नाम (अंग्रेजीमा)      | लिंग  | जन्म मिति  | उमेर | वडा नं. | नागरिकता नं | भत्ता | EFT_NO        | EFT_AMT | बैंक खाता नं.        | EFT_MESSAGE |
|--------|-------------------------|------------------------|---------------------|-----------------------|-------|------------|------|---------|-------------|-------|---------------|---------|----------------------|-------------|
| १      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २०१२००५००७५३        | आ मा कुमारी सकिनी     | महिला | २०१२-१०-०५ | ६८   | १       | ३११-१५२८    | १२००० | १८२०३०००१२४९३ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| २      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००००३१२०१५४८       | अम्बिका खत्री         | महिला | २०००-०३-१२ | ८१   | १       | ३९५०        | १२००० | १८२०३०००११५५९ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ३      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | १९९७००५०११९२        | अम्बर कुमारी खड्का    | महिला | १९९७-०५-०५ | ८३   | १       | १६०७१८२५    | १२००० | १८२०३०००११६६३ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ४      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१             | २०१३०५०४०९५३२       | अमर बहादुर तमाङ       | पुरुष | २०१३-०५-०४ | ६८   | १       | १३८६/५७     | ४०००  | १८२०३०००११८१३ | ४०००    | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ५      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००००८४००७०५        | अम्बर बहादुर बुढाथोकी | पुरुष | २०००-०८-१४ | ८०   | १       | २६५-१५९२    | १२००० | १८२०३०००१११५३ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ६      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | १९९९०८१५०१८५२       | अमन्ती प्रसाद थपलिया  | पुरुष | १९९९-०८-१५ | ८१   | १       | १७४३-१८६१   | १२००० | १८२०३०००११४२४ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ७      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | १९९८०४०३०१०४५       | अम्बर बहादुर खड्का    | पुरुष | १९९८-०४-०३ | ८३   | १       | १६९६-३०७    | १२००० | १८२०३०००११२८८ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ८      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | १९९१०४०२००५१४       | इन्द्र कुमारी उप्रेती | महिला | १९९१-०४-०२ | ९०   | १       | १७३१-२१२    | १२००० | १८२०३०००१२४३५ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ९      | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००००४०२०११११       | इन्द्र बहादुर खड्का   | पुरुष | २०००-०४-०२ | ८१   | १       | १६८५-३०४    | १२००० | १८२०३०००११३०१ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| १०     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००८०१०३०३०८३       | इन्द्रीरा उप्रेती     | महिला | २००८-०१-०३ | ७३   | १       | २२३००५२४    | १२००० | १८२०३०००११५६१ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| ११     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००७०१५०५८७६        | इन्द्र बहादुर वस्नेत  | पुरुष | २००७-०१-१५ | ७३   | १       | १८०८५२३     | १२००० | १८२०३०००१२४८५ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| १२     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २०१००३०११२९६        | इन्द्र बहादुर तमाङ    | पुरुष | २०१०-०३-३० | ७१   | १       | ६४५-२०७३    | १२००० | १८२०३०००१०५६१ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| १३     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००४०२१००१५९९       | इन्द्र माया ठकुरी     | महिला | २००४-०२-१० | ७७   | १       | १०८४        | १२००० | १८२०३०००१२०९० | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| १४     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | २००८०६०००१२६        | उमा माया ताम्राङ      | महिला | २००८-०६-०८ | ७२   | १       | ५२७         | १२००० | १८२०३०००१२६६१ | १२०००   | १३०१०२०७१२८९५००००००१ | Success     |
| १५     | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१             | १९९८०               |                       |       |            |      |         |             |       |               |         |                      |             |

















|     |                         |            |                |                       |       |            |    |   |            |       |                |       |                      |         |
|-----|-------------------------|------------|----------------|-----------------------|-------|------------|----|---|------------|-------|----------------|-------|----------------------|---------|
| ४०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०६०१००४०६  | विष्णु माया पाण्डे    | महिला | २००६-०६-०१ | ७५ | १ | २२१००५-२३८ | १२००० | 18202300011093 | 12000 | 13010207128749000001 | Success |
| ४०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३१२१५००१५   | विष्णु कुमारी उप्रेती | महिला | २००३-१२-१५ | ७७ | १ | 2267-2510  | १२००० | 18202300011772 | 12000 | 13010207128743000001 | Success |
| ४०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७१०५०१४८६   | विष्णु मति --- तमाङ   | महिला | २००७-११-०५ | ७३ | १ | 4461935    | १२००० | 18202300010879 | 12000 | 13010207128745000001 | Success |
| ४०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०९२५०२४५२  | वासुदेव उप्रेती       | महिला | २०१२-०९-२५ | ६८ | १ | ३१४        | १२००० | 18202300011184 | 12000 | 13010207681591000001 | Success |
| ४०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०४०२०१००४  | विष्णुमाया नेपाल      | महिला | १९९६-०४-०२ | ८५ | १ | १५५४२६६    | १२००० | 18202300011523 | 12000 | 13010207128750000001 | Success |
| ४०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०१२३०८१३४२  | विर बहादुर कटुवाल     | पुरुष | १९९१-१२-३० | ८९ | १ | 576        | १२००० | 18202300010935 | 12000 | 13010207128739000001 | Success |
| ४१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०८९४४  | विष्णु बहादुर भुजेल   | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१ | १ | ४८/५१      | १२००० | 18202300011877 | 12000 | 13010207358624000001 | Success |
| ४११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०४०२०४८२३  | विष्णु कुमारी खड्का   | महिला | २०११-०४-०२ | ७० | १ | १६०३/२५७   | १२००० | 18202300012362 | 12000 | 13010207358625000001 | Success |
| ४१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०४०११२१२४  | विर बहादुर भुजेल      | पुरुष | २००२-०४-०१ | ७९ | १ | 2019-694   | १२००० | 18202300010608 | 12000 | 13010207128740000001 | Success |
| ४१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३१६०३५१३  | शम्भु बहादुर कटुवाल   | महिला | २०१२-०३-१६ | ६९ | १ | १६०६१-१७३० | १२००० | 18202300012181 | 12000 | 13010207588883000001 | Success |
| ४१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०४०२०२७५९  | श्रीमती मैया पाण्डे   | महिला | २००७-०४-०२ | ७४ | १ | 31250      | १२००० | 18202300012065 | 12000 | 13010207128759000001 | Success |
| ४१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०१२१००२१९  | शिवहरी नेपाल          | पुरुष | १९९१-०१-२१ | ९० | १ | १४६८३३७०   | १२००० | 18202300011461 | 12000 | 13010207128756000001 | Success |
| ४१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१२०९५७९१  | श्याम तमाङ            | पुरुष | २०१३-०१-२९ | ६८ | १ | ४९२२/६५    | १२००० | 18202300011812 | 12000 | 13010207730968000001 | Success |
| ४१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०४०२०२४६४  | शिव -लक्ष्मी खड्का    | महिला | २००५-०४-०२ | ७६ | १ | 1507-281   | १२००० | 18202300010647 | 12000 | 13010207128753000001 | Success |
| ४१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २००७०४०२०२७४८  | शिव माया बस्नेत       | महिला | २००७-०४-०२ | ७४ | १ | १७७/२४५    | ४०००  | 18202300012009 | 4000  | 13010207780670000001 | Success |
| ४१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०४०८०७४  | शिव कुमारी बुढाथोकी   | महिला | २००६-०५-०४ | ७५ | १ | 266224     | १२००० | 18202300011948 | 12000 | 13010207128755000001 | Success |
| ४२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४१०२९९२   | श्री बहादुर बुढाथोकी  | पुरुष | २०१०-०४-११ | ७० | १ | ४६२५/६८३   | १२००० | 18202300010672 | 12000 | 13010207358679000001 | Success |
| ४२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०४०२००९८५  | शिव कुमारी खड्का      | महिला | १९९६-०४-०२ | ८५ | १ | १६५        | १२००० | 18202300011522 | 12000 | 13010207128754000001 | Success |
| ४२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३०२०६३५२  | ससेर बहादुर आचार्य    | पुरुष | २०१०-०३-०२ | ७१ | १ | १५०९/११७५  | १२००० | 18202300010873 | 12000 | 13010207358678000001 | Success |
| ४२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४१००४८९३  | सिता कुमारी आचार्य    | महिला | २०१०-०४-१० | ७१ | १ | 16786060   | १२००० | 18202300011015 | 12000 | 13010207128878000001 | Success |
| ४२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५१०१८११२  | सुर्य बहादुर श्रेष्ठ  | पुरुष | २०१२-०५-१० | ६९ | १ | १७७०/२००७  | १२००० | 18202300011183 | 12000 | 13010207624763000001 | Success |
| ४२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७११००५१७२   | सावित्रा पाण्डे       | महिला | २००७-११-०१ | ७३ | १ | 221005243  | १२००० | 18202300011861 | 12000 | 13010207140728000001 | Success |
| ४२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०१००५९११   | सोम बहादुर बुढाथोकी   | पुरुष | २००१-०१-१० | ८० | १ | 4667       | १२००० | 18202300011677 | 12000 | 13010207128777000001 | Success |
| ४२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१२१९००७१३  | सुम बहादुर भुजेल      | पुरुष | २००२-१२-१९ | ७८ | १ | 1488       | १२००० | 18202300011437 | 12000 | 13010207128773000001 | Success |
| ४२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१३०३०३६३   | सुकमाया सार्की        | महिला | २०१०-१०-१३ | ७० | १ | 4923       | १२००० | 18202300012265 | 12000 | 13010207128842000001 | Success |
| ४२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५१७००४६९  | सुक लक्ष्मी दामिनी    | महिला | २००७-०५-१७ | ७४ | १ | 4601       | १२००० | 18202300011126 | 12000 | 13010207128771000001 | Success |
| ४३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२०५००८७८  | सरस्वती श्रेष्ठ कुमाल | महिला | २०१०-१२-०५ | ७० | १ | २२३००५/२०१ | १२००० | 18202300011913 | 12000 | 13010207128876000001 | Success |
| ४३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०२०३७३७७ | सिता कुमारी तामाङ     | महिला | २००८-०५-०२ | ७३ | १ | 4685564    | १२००० | 18202300011607 | 12000 | 13010207140747000001 | Success |
| ४३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२०३०१०२७  | सत्यरुपा उप्रेती      | महिला | १९९४-०२-०३ | ८७ | १ | 493225     | १२००० | 18202300012354 | 12000 | 13010207128760000001 | Success |
| ४३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०७०६००३११  | सिंह बहादुर तामाङ     | पुरुष | २००६-०७-१६ | ७४ | १ | 35793295   | १२००० | 18202300012480 | 12000 | 13010207128768000001 | Success |
| ४३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०९०९००३३४  | सावित्रा देवी खड्का   | महिला | २००८-०९-०९ | ७२ | १ | 4596       | १२००० | 18202300011292 | 12000 | 13010207128877000001 | Success |
| ४३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५३०००४४६  | सन्त कुमारी बस्नेत    | महिला | १९९९-०५-०४ | ८२ | १ | 1577-84    | १२००० | 18202300011713 | 12000 | 13010207128762000001 | Success |
| ४३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २०१३०५०९०४५१६  | सिता बुढाथोकी         | महिला | २०१३-०५-०९ | ६८ | १ | ४८९८       | ४०००  | 18202300012318 | 4000  | 13010207780124000001 | Success |
| ४३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५०२०१०५४  | सरस्वती थपलिया        | महिला | १९९९-०५-०२ | ८२ | १ | 1744-279   | १२००० | 18202300011463 | 12000 | 13010207128764000001 | Success |
| ४३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००७०४००३३५  | सन्त माया थपलिया      | महिला | २०१०-०७-०४ | ७० | १ | 4634       | १२००० | 18202300010893 | 12000 | 13010207128875000001 | Success |
| ४३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०५०२०३८८९   | सिता माया खत्री       | महिला | २०१०-०५-०२ | ७० | १ | ३१९/१५७    | १२००० | 18202300012189 | 12000 | 13010207358680000001 | Success |
| ४४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०३०२००६६८  | सुभ माया कामी         | महिला | १९८७-०३-०२ | ४४ | १ | 223005-597 | १२००० | 18202300011164 | 12000 | 13010207128772000001 | Success |
| ४४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००११००५०२८८५  | सेती तामाङली          | महिला | २००१-१०-०५ | ९१ | १ | 4644       | १२००० | 18202300011313 | 12000 | 13010207128774000001 | Success |
| ४४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०९०४०३२६५  | सेर बहादुर ल्काई      | पुरुष | २०१२-०९-०४ | ६८ | १ | ६६३/१५२७   | १२००० | 18202300011790 | 12000 | 13010207681592000001 | Success |
| ४४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२३२८०५०५  | सरस्वती भुजेल         | महिला | २००४-१२-३० | ७६ | १ | 4714       | १२००० | 18202300012327 | 12000 | 13010207128765000001 | Success |
| ४४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२००५५५  | सविरे कामी            | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९ | १ | 63-971     | १२००० | 18202300011202 | 12000 | 13010207128840000001 | Success |
| ४४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०५०३०१०६८  | सुक माया कामी         | महिला | २००४-०५-०३ | ७१ | १ | 223005-516 | १२००० | 18202300011480 | 12000 | 13010207128770000001 | Success |
| ४४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०२०५२८७  | हेम माया थपलिया       | महिला | २०१२-०१-०२ | ६९ | १ | 479        | १२००० | 18202300010596 | 12000 | 13010207128880000001 | Success |
| ४४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०२०४०२८१३  | हरि माया कोइराला      | महिला | २००१-०२-०५ | ८० | १ | 4914       | १२००० | 18202300011679 | 12000 | 13010207128778000001 | Success |
| ४४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०२०४०२१३१  | हेम कुमारी अन्चार्य   | महिला | २००२-०२-०४ | ७९ | १ | 1550-1731  | १२००० | 18202300010760 | 12000 | 13010207128789000001 | Success |
| ४४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२११०६०२९४६  | हेम बहादुर पाण्डे     | पुरुष | २०१२-११-०६ | ६८ | १ | २३३        | १२००० | 18202300010632 | 12000 | 13010207681593000001 | Success |
| ४५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२३०६६३८२  | हरी बहादुर सार्की     | पुरुष | २००९-१२-३० | ७१ | १ | 4845       | १२००० | 18202300011716 | 12000 | 13010207128844000001 | Success |
| ४५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०६०७००३३६  | हरी कृष्ण कुमाल       | पुरुष | १९९४-०६-०७ | ८६ | १ | ४६-1595    | १२००० | 18202300011859 | 12000 | 13010207128781000001 | Success |
| ४५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०६१०००७८७  | हरि माया ल्कान्दे     | महिला | २००७-०६-१० | ८३ | १ | 223005-648 | १२००० | 18202300011737 | 12000 | 13010207128780000001 | Success |
| ४५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०६१२०३४६३  | हिमलाल थपलिया         | पुरुष | २००८-०६-१२ | ७२ | १ | ४६०९       | १२००० | 18202300012487 | 12000 | 13010207233681000001 | Success |
| ४५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०१०५०६२३९  | हिम कुमारी ल्काई      | महिला | २००७-०१-०५ | ७४ | १ | २२३००५-४११ | १२००० | 18202300012325 | 12000 | 13010207128787000001 | Success |

|     |                       |            |               |                              |       |            |    |   |            |       |                |       |                      |         |
|-----|-----------------------|------------|---------------|------------------------------|-------|------------|----|---|------------|-------|----------------|-------|----------------------|---------|
| ४५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००००३०५०२६४३ | हर्क बहादुर बस्नेत           | पुरुष | २०००-०३-०५ | ८१ | १ | 1586-1560  | १२००० | 18202300011247 | 12000 | 13010207128782000001 | Success |
| ४५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९५०९०६००५५  | हर्क माया उप्रेती            | पुरुष | १९९५-०९-०६ | ८५ | १ | 4705       | १२००० | 18202300011397 | 12000 | 13010207128783000001 | Success |
| ४५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०२०४३४६ | हिरा बहादुर नेपाल            | पुरुष | २०१०-०४-०२ | ७१ | १ | १२७/१७८२   | १२००० | 18202300011396 | 12000 | 13010207358644000001 | Success |
| ४५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११०४३२०१८४२ | हेम बहादुर बस्नेत            | पुरुष | २०११-०४-३२ | ७० | १ | १४४/१९७२   | १२००० | 18202300011817 | 12000 | 13010207358643000001 | Success |
| ४५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००१११०२००९०२ | हस्त बहादुर थापा             | पुरुष | २००१-११-०२ | ७९ | १ | 18381855   | १२००० | 18202300010759 | 12000 | 13010207128785000001 | Success |
| ४६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०३१००४६२५ | हर्क माया खत्री              | महिला | २००४-०३-१० | ७७ | १ | 206148     | १२००० | 18202300012087 | 12000 | 13010207128784000001 | Success |
| ४६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००५०३०१०४४६४ | हरि माया ढकाल                | महिला | २००५-०३-०१ | ७६ | १ | 223005-738 | १२००० | 18202300011122 | 12000 | 13010207128779000001 | Success |
| ४६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००५०४०२०३२५६ | होम प्रसाद कोईराला           | पुरुष | २००५-०४-०२ | ७६ | १ | 371321     | १२००० | 18202300011444 | 12000 | 13010207128790000001 | Success |
| ४६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०५२८००५०५ | हिरा माया राउत               | महिला | २००४-०५-२८ | ७७ | १ | 2230051109 | १२००० | 18202300011754 | 12000 | 13010207128793000001 | Success |
| ४६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०९११००७६८ | िदल ब बसेल                   | पुरुष | २००४-०९-११ | ७६ | १ | 2307110041 | १२००० | 18202300012300 | 12000 | 13010207128791000001 | Success |
| ४६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११०५०२०४७१३ | अम्वर बहादुर खत्री           | पुरुष | २०११-०५-०२ | ७० | २ | ३७३/१९९    | १२००० | 18202300011019 | 12000 | 072010810002215      | Success |
| ४६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००००५०४००६८६ | इन्द्र बहादुर कार्की         | पुरुष | २०००-०५-०४ | ८१ | २ | ८३४-८८     | १२००० | 18202300012421 | 12000 | 072010810000032      | Success |
| ४६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०२०५११८ | ईन्द्र कुमारी कार्की         | महिला | २०१०-०५-०२ | ७१ | २ | ८०/९३      | १२००० | 18202300012135 | 12000 | 072010810002154      | Success |
| ४६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०३३०८ | ईन्द्र बहादुर कार्की         | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१ | २ | ५४४/१२९    | १२००० | 18202300011323 | 12000 | 072010810002151      | Success |
| ४६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०२२६०१३३३ | उषा माया आचार्य              | महिला | २००९-०२-२६ | ७२ | २ | १६७-१९९३   | १२००० | 18202300010848 | 12000 | 072010810002021      | Success |
| ४७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००२२५०४०९३ | ओम माया खड्का                | महिला | २०१०-०२-२५ | ७१ | २ | ५२७२       | १२००० | 18202300012207 | 12000 | 072010810002095      | Success |
| ४७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१०५०२०४४८१  | कृष्ण प्रसाद भण्डारी         | पुरुष | २०१०-०५-०२ | ७० | २ | २५५-१७०    | १२००० | 18202300011696 | 12000 | 072010810002224      | Success |
| ४७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१११११००६६७९ | कुल बहादुर कार्की            | पुरुष | २०११-११-१४ | ६९ | २ | ३१५३-१२८२  | १२००० | 18202300011440 | 12000 | 072010810002387      | Success |
| ४७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००५०३१५००७५१ | कृष्ण माया कार्की            | महिला | २००५-०३-१५ | ८१ | २ | ४४४/१९०९   | १२००० | 18202300011374 | 12000 | 072010810000041      | Success |
| ४७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४१८०२९०१ | कान्छी फयाल (क्षेत्री )      | महिला | २०१२-०४-१८ | ६९ | २ | २२१००४-२१४ | १२००० | 18202300012042 | 12000 | 072010810002455      | Success |
| ४७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००७०४०५०८९९९ | काईली तमाङनी                 | महिला | २००७-०४-०५ | ७४ | २ | १६७-१९९६   | १२००० | 18202300011133 | 12000 | 072010810000090      | Success |
| ४७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८९०५०२००१२३ | कलावती कार्की                | महिला | १९८९-०५-०२ | ९३ | २ | 760-193    | १२००० | 18202300011925 | 12000 | 072010810000827      | Success |
| ४७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८६०२१०००२१३ | कृष्ण कुमारी ढकाल            | महिला | १९८६-०५-०२ | ९३ | २ | 168-363    | १२००० | 18202300012373 | 12000 | 072010810000201      | Success |
| ४७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९९०२१०००९१६ | कुमार सिंग गौले              | पुरुष | १९९९-०२-१० | ८२ | २ | 1287-16    | १२००० | 18202300012393 | 12000 | 072010810000148      | Success |
| ४७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२२८०४१२३ | कृष्ण बहादुर कटुवाल क्षेत्री | पुरुष | २०१०-१२-२८ | ७० | २ | ५०६०-११६१  | १२००० | 18202300011728 | 12000 | 072010810002130      | Success |
| ४८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९९०१२५००३७  | कुल माया भण्डारी             | महिला | १९९९-०१-२५ | ८२ | २ | 597-1146   | १२००० | 18202300010534 | 12000 | 072010810000117      | Success |
| ४८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०८०३८३१ | कृष्ण बहादुर कार्की          | पुरुष | २००९-०५-०८ | ७२ | २ | ५९६-१२५६   | १२००० | 18202300010746 | 12000 | 072010810002111      | Success |
| ४८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००३११२७००८०४ | केशव कुमारी भण्डारी          | महिला | २००३-११-२७ | ७७ | २ | ५६७-१२५०   | १२००० | 18202300011003 | 12000 | 072010810000177      | Success |
| ४८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०४०३६४२ | खेम कुमारी भण्डारी           | महिला | २००८-०५-०४ | ७३ | २ | २२३६७      | १२००० | 18202300011622 | 12000 | 072010810001113      | Success |
| ४८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१२५०१००६ | खला देवि भण्डारी             | महिला | २०१२-०१-२५ | ६९ | २ | २८७-२२९८   | १२००० | 18202300012002 | 12000 | 072010810000154      | Success |
| ४८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०६१००४४३९ | खड्क माया पौडेल              | महिला | २००८-०६-१० | ७२ | २ | ५३८९       | १२००० | 18202300011269 | 12000 | 072010810001756      | Success |
| ४८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१२०४०९६७ | खड्ग कुमारी पराजुली          | महिला | २०१२-०१-१२ | ६८ | २ | ४०४-११६३   | १२००० | 18202300010889 | 12000 | 072010810002528      | Success |
| ४८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०३५७१ | खड्ग बहादुर थापा             | पुरुष | २००९-०४-०२ | ७२ | २ | ६८४-५१     | १२००० | 18202300011773 | 12000 | 072010810002115      | Success |
| ४८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०३१००९३६७ | खिल कुमारी कार्की            | महिला | २००९-०३-३१ | ७२ | २ | ४४८७       | १२००० | 18202300010796 | 12000 | 072010810001699      | Success |
| ४८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११०९१४०१५०३ | गोमा न्योपाने                | महिला | २०११-०९-१४ | ६९ | २ | ६५५-१२२२   | १२००० | 18202300011846 | 12000 | 072010810002278      | Success |
| ४९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००७१००५९६८ | गोमा माया भण्डारी            | महिला | २०१०-०७-१० | ७० | २ | ५३७४       | १२००० | 18202300011329 | 12000 | 072010810002232      | Success |
| ४९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०१०९७५६ | गंगा बहादुर कटुवाल           | पुरुष | २०१२-०४-०१ | ६९ | २ | १२२९-११६०  | १२००० | 18202300011697 | 12000 | 072010810002402      | Success |
| ४९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०६९४८ | गंगा माया पौडेल              | महिला | २०१०-०५-०४ | ६९ | २ | ४७५-१९०    | १२००० | 18202300012254 | 12000 | 072010810002104      | Success |
| ४९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११०१०००४८१  | गङ्गामाया भण्डारी            | महिला | २०११-०१-१० | ७० | २ | १७८२६      | १२००० | 18202300011216 | 12000 | 072010810000149      | Success |
| ४९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९१२१०००३२६ | ग्याली सकिनी                 | महिला | २००९-१२-१० | ७१ | २ | 3210-678   | १२००० | 18202300011188 | 12000 | 072010810000010      | Success |
| ४९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२१११३०४१११ | गंगा बहादुर थापा             | पुरुष | २०१२-११-१३ | ६८ | २ | ७५५-३३७१   | १२००० | 18202300011297 | 12000 | 072010810002540      | Success |
| ४९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८९०५०४००९९४ | गंगामाया आचार्य              | महिला | १९८९-०५-०४ | ९२ | २ | ३२२-१२६    | १२००० | 18202300012484 | 12000 | 072010810000825      | Success |
| ४९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९३१०२८००१७९ | गोरी तमाङनी                  | महिला | १९९३-१०-१० | ८७ | २ | 1076-3617  | १२००० | 18202300011975 | 12000 | 072010810000112      | Success |
| ४९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९२०३०३००२२९ | गुजराती देवी तमाङ            | महिला | १९९२-०३-०३ | ८९ | २ | 34002      | १२००० | 18202300011940 | 12000 | 072010810001115      | Success |
| ४९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०४१२०१९७१ | गंगा प्रसाद भण्डारी          | पुरुष | २००४-१२-३० | ८६ | २ | 23-63      | १२००० | 18202300012081 | 12000 | 078010810000004      | Success |
| ५०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०३०२५५३ | गणेश बहादुर कार्की           | पुरुष | २००४-०२-०३ | ७७ | २ | 496-296    | १२००० | 18202300010625 | 12000 | 072010810000113      | Success |
| ५०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००५०३१४००८५३ | गंगा माया भण्डारी            | महिला | २००५-०३-१४ | ७६ | २ | २८१३३      | १२००० | 18202300010932 | 12000 | 072010810001354      | Success |
| ५०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०२०३९९४ | चन्द्र बहादुर कार्की         | पुरुष | २०१२-०५-०२ | ६९ | २ | ५४८-१३०    | १२००० | 18202300012365 | 12000 | 072010810002451      | Success |
| ५०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०६-०१ | २०१३०४०२०३८०२ | चेत प्रसाद पौडेल             | पुरुष | २०१३-०५-०२ | ६८ | २ | ५८३/९      | ४०००  | 18202300010941 | 4000  | 072010810002608      | Success |
| ५०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०९१८०१९३७ | चन्द्र प्रसाद ढकाल           | पुरुष | २००८-०९-१८ | ७२ | २ | ३०३-३८७१   | १२००० | 18202300011796 | 12000 | 072010810001960      | Success |
| ५०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०६-०१ | २०१३०३१०१०९०४ | चित्र देवी भण्डारी           | महिला | २०१३-०३-१० | ६८ | २ | १८१-१३१७   | ४०००  |                |       |                      |         |

|     |                         |            |               |                       |       |            |    |   |              |       |                |       |                  |         |
|-----|-------------------------|------------|---------------|-----------------------|-------|------------|----|---|--------------|-------|----------------|-------|------------------|---------|
| ५०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०५०७०२१७५ | चन्द्र माया भण्डारी   | महिला | २०१३-०५-०७ | ६८ | २ | 22-284-205   | १०६६० | 18202300011010 | 10660 | 072010810000074  | Success |
| ५०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२३१३२८७९ | चित्र कुमारी कार्की   | महिला | २००९-१२-३० | ७१ | २ | ८११-७५८      | १२००० | 18202300011171 | 12000 | 072010810000042  | Success |
| ५०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०२००२१४ | चेली कार्की           | महिला | २००७-०५-०२ | ७४ | २ | २५७९०        | १२००० | 18202300012118 | 12000 | 072010810000049  | Success |
| ५०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०६०३००११७ | चन्द्र बहादुर साँकी   | पुरुष | २००९-०६-०३ | ७२ | २ | 7158         | १२००० | 18202300010727 | 12000 | 072010810000153  | Success |
| ५१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३१०१५०३५४३ | चन्द्र माया कार्की    | महिला | २००३-१०-१५ | ७७ | २ | 472-1239     | १२००० | 18202300012337 | 12000 | 072010810000212  | Success |
| ५११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९११००११०६१  | चुरा देवी तमाङ        | महिला | १९९१-१०-०१ | ८९ | २ | 223003-585   | १२००० | 18202300012104 | 12000 | 072010810000131  | Success |
| ५१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०८०२०३२५९ | छेत्र बहादुर कार्की   | पुरुष | २००९-०७-०३ | ७१ | २ | १४०१-०३५-०३७ | १२००० | 18202300011340 | 12000 | 072010810002266  | Success |
| ५१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०१०२०६१ | छिरिङ डोल्मो तमाङ     | महिला | २००३-०८-०४ | ७७ | २ | 1496-1234    | १२००० | 18202300011304 | 12000 | 072010810000025  | Success |
| ५१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०३०२५०८ | जगमाया भण्डारी        | महिला | २००८-०४-०३ | ७३ | २ | ६१९-२२३      | १२००० | 18202300010508 | 12000 | 072010810001714  | Success |
| ५१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२०३६१९ | जान बहादुर कार्की     | पुरुष | २००६-०४-०२ | ७५ | २ | 501-65       | १२००० | 18202300012000 | 12000 | 072010810000167  | Success |
| ५१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०२०७०३१२५ | जित माया खत्री        | महिला | २००६-०२-०७ | ७५ | २ | १२६१-१००     | १२००० | 18202300012241 | 12000 | 072010810000057  | Success |
| ५१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०२०३०३५८७ | जय बहादुर कार्की      | पुरुष | २००६-०२-०३ | ७५ | २ | 669285       | १२००० | 18202300012123 | 12000 | 072010810000144  | Success |
| ५१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०२०३७७३ | जित बहादुर खत्री      | पुरुष | २००७-०५-०२ | ७४ | २ | 3७११२२       | १२००० | 18202300010604 | 12000 | 072010810000174  | Success |
| ५१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१००७०२५७३ | जित बहादुर भण्डारी    | पुरुष | २०१२-१०-०७ | ६८ | २ | २७३०-२७३     | १२००० | 18202300012350 | 12000 | 072010810002500  | Success |
| ५२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०७०४००७७७ | जान माया कार्की       | महिला | १९९७-०७-०४ | ८३ | २ | ५५५-११५४     | १२००० | 18202300012045 | 12000 | 072010810000184  | Success |
| ५२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०५३१००१११ | जीत बहादुर पौडेल      | पुरुष | २००४-०५-३१ | ७७ | २ | 105-9707     | १२००० | 18202300010564 | 12000 | 072010810000056  | Success |
| ५२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०३०१६५१ | झुपर बहादुर कार्की    | पुरुष | २००४-०२-०३ | ७७ | २ | 721-169      | १२००० | 18202300012284 | 12000 | 072010810000106  | Success |
| ५२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०५१७०४६३८ | टिका देवी भण्डारी     | महिला | २०११-०५-१७ | ७० | २ | १११-११७९     | १२००० | 18202300010950 | 12000 | 072010810002223  | Success |
| ५२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००११०१६८६९ | टिका प्रसाद भण्डारी   | पुरुष | २०१०-०१-१० | ७१ | २ | १८८          | १२००० | 18202300010620 | 12000 | 072010810002100  | Success |
| ५२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०३१९०१४४५ | टेक बहादुर थापा       | पुरुष | २००६-०३-१९ | ७५ | २ | ५४१६         | १२००० | 18202300010933 | 12000 | 072010810000085  | Success |
| ५२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०३२९००७२२ | टेक बहादुर न्यौपाने   | पुरुष | २००४-०३-२९ | ७७ | २ | ७८५-५०७      | १२००० | 18202300011537 | 12000 | 072010810000067  | Success |
| ५२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२१२०१८८३ | टेक बहादुर कार्की     | पुरुष | २००४-१२-१२ | ७६ | २ | 796          | १२००० | 18202300012240 | 12000 | 072010810000020  | Success |
| ५२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०३००५९९ | ठग माया बुद्धाथोकी    | महिला | २०१२-०३-०३ | ६९ | २ | ५४२-५२१९     | १२००० | 18202300010779 | 12000 | 072010810000183  | Success |
| ५२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८०३०१३८५ | ठुली तमाङ्गी          | महिला | २००४-०८-०३ | ७६ | २ | ८७७          | १२००० | 18202300011538 | 12000 | 072010810000005  | Success |
| ५३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०४०२०३७८९ | डिल्ली बहादुर खत्री   | पुरुष | २०१३-०४-०२ | ६८ | २ | ३७४-१२१      | ८०००  | 18202300010780 | 8000  | 072010810002604  | Success |
| ५३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८४०९२०००५३  | डम्बर कुमारी कार्की   | महिला | १९८४-०९-२९ | ९६ | २ | 223004-211   | १२००० | 18202300010942 | 12000 | 072010810000122  | Success |
| ५३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१२०६४४९ | डाक बहादुर कार्की     | पुरुष | २०१२-०२-१२ | ६९ | २ | ६६६-१२९५     | १२००० | 18202300010804 | 12000 | 072010810002373  | Success |
| ५३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०४०८५८१ | डाक बहादुर कार्की     | पुरुष | २००९-०५-०४ | ७२ | २ | ६६२/२६४      | १२००० | 18202300010706 | 12000 | 072010810002099  | Success |
| ५३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१२१००५४४  | डण्ड बहादुर खड्का     | पुरुष | २००२-११-२१ | ७८ | २ | 1198-3941    | १२००० | 18202300010563 | 12000 | 072010810000146  | Success |
| ५३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०४२०००१९४ | डम्बर कुमारी भण्डारी  | महिला | १९९५-०४-२० | ८६ | २ | 126-1171     | १२००० | 18202300011383 | 12000 | 072010810000111  | Success |
| ५३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०१०४००५९३ | डिल्ली माया सकिनी     | महिला | २००२-०१-०४ | ७९ | २ | ५४२२         | १२००० | 18202300011745 | 12000 | 072010810000068  | Success |
| ५३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५०४००४४३ | डिल्लीनाथ पौडेल       | पुरुष | २००२-०५-०२ | ७९ | २ | ५७७-१        | १२००० | 18202300011152 | 12000 | 072010810000058  | Success |
| ५३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३१२१५०२३६५ | डिल्ली बहादुर तमाङ    | पुरुष | २००३-१२-१५ | ७७ | २ | 3187-4227    | १२००० | 18202300011520 | 12000 | 072010810000094  | Success |
| ५३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०७०५०१४५७ | डिल्ली बहादुर कार्की  | पुरुष | २००४-०७-०५ | ७६ | २ | 551-3195     | १२००० | 18202300011275 | 12000 | 072010810000044  | Success |
| ५४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५१११३०१३४४ | डुण्डी प्रसाद भण्डारी | पुरुष | २००५-११-१३ | ७५ | २ | ३३९-५६८०     | १२००० | 18202300010626 | 12000 | 072010810000007  | Success |
| ५४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०१०६०१५९४ | तिर्थ बहादुर कार्की   | पुरुष | २०११-०१-१६ | ६९ | २ | ७०६६         | १२००० | 18202300011921 | 12000 | 072010810002300  | Success |
| ५४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०३०५०५५०८ | तेज कुमारी भण्डारी    | महिला | २०१३-०३-०५ | ६८ | २ | ५४२३-२०४     | १२००० | 18202300011087 | 12000 | 072010810002577  | Success |
| ५४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०११५१०६४४ | तिर्थ माया कार्की     | महिला | २०१२-०१-१५ | ६९ | २ | २९६०-२३३९    | १२००० | 18202300011729 | 12000 | 072010810002361  | Success |
| ५४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००६१५०७७५९ | तिल कुमारी भण्डारी    | महिला | २०१०-०६-१५ | ७० | २ | ३४१-१२३३     | १२००० | 18202300012176 | 12000 | 072010810002134  | Success |
| ५४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१२७०१९५६ | तारानाथ भण्डारी       | पुरुष | २०१०-०१-२७ | ७१ | २ | ९०-४२०१      | १२००० | 18202300012134 | 12000 | 072010810002098  | Success |
| ५४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०१०१०४४३१ | तेज प्रसाद भण्डारी    | पुरुष | १९९४-१२-३० | ८६ | २ | 203-202      | १२००० | 18202300011225 | 12000 | 0720108100000471 | Success |
| ५४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०६०२६८२ | दिप्य माया खत्री      | महिला | २०१२-०५-०६ | ६९ | २ | 5442         | १२००० | 18202300010985 | 12000 | 072010810001751  | Success |
| ५४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०४०६२२३ | देव कुमारी भण्डारी    | महिला | २०१२-०३-०४ | ६९ | २ | २२३००४-१०७   | १२००० | 18202300012443 | 12000 | 072010810002415  | Success |
| ५४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०२००२२४ | दुर्गा माया अधिकारी   | महिला | २००६-०५-०२ | ८१ | २ | 1891-162     | १२००० | 18202300010920 | 12000 | 072010810000040  | Success |
| ५५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२३०१७८२  | देव माया भण्डारी      | महिला | २००९-१२-३० | ८१ | २ | २०१          | १२००० | 18202300011624 | 12000 | 072010810002135  | Success |
| ५५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२२०२०४८  | दिल कुमारी न्यौपाने   | महिला | २००९-११-२२ | ७१ | २ | ५०६/११९९     | १२००० | 18202300010854 | 12000 | 072010810002217  | Success |
| ५५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०१०५०७९८५ | दल बहादुर बस्नेत      | पुरुष | २००९-०१-०५ | ७१ | २ | २२४२-२४७४    | १२००० | 18202300012175 | 12000 | 072010810002071  | Success |
| ५५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०२१०००७९३ | देवी बहादुर खड्का     | पुरुष | १९९८-०२-१० | ८३ | २ | 1206-73      | १२००० | 18202300012105 | 12000 | 072010810000093  | Success |
| ५५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०११०००५४७ | दल बहादुर साँकी       | पुरुष | २००७-०१-१० | ७४ | २ | २२१००४-२६३   | १२००० | 18202300011802 | 12000 | 072010810000050  | Success |
| ५५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०६१५००८२९ | दुर्गा बहादुर कार्की  | पुरुष | १९९७-०६-१५ | ८३ | २ | 1513-2793    | १२००० | 18202300010679 | 12000 | 072010810000132  | Success |
| ५५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०३३१००२१७ | देवी प्रसाद भण्डारी   | पुरुष | २००३-०४-३१ | ७८ | २ | 29299        | १२००० | 18202300011999 | 12000 | 008011020000265  | Success |

|     |                       |            |               |                             |       |            |     |   |             |       |                |       |                   |         |
|-----|-----------------------|------------|---------------|-----------------------------|-------|------------|-----|---|-------------|-------|----------------|-------|-------------------|---------|
| ५५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००७१२१७०१२५७ | धापा कुमारी खड्का           | महिला | २००७-१२-१७ | ७३  | २ | 223004212   | १२००० | 18202300011264 | 12000 | 072010810001834   | Success |
| ५५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००१०४१७००४१६ | धन कुमारी कार्की            | महिला | २००१-०४-१७ | ८०  | २ | 221004-75   | १२००० | 18202300012139 | 12000 | 072010810000045   | Success |
| ५५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०९०५००४१८ | धन माया कार्की              | महिला | २००२-०९-०५ | ७८  | २ | 53-9933     | १२००० | 18202300012422 | 12000 | 072010810000081   | Success |
| ५६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९९०८०६००१३५ | धन बहादुर लामा              | पुरुष | १९९९-०८-०६ | ८१  | २ | ७६८७-३३०२   | १२००० | 18202300010748 | 12000 | 072010810000028   | Success |
| ५६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०२००३४०५  | धन बहादुर खड्का             | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७  | २ | १११४-२६८    | १२००० | 18202300011458 | 12000 | 072010810000066   | Success |
| ५६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०५२३००२८२ | धन माया भण्डारी             | महिला | २००४-०५-२३ | ७७  | २ | ६१०-१२३१    | १२००० | 18202300010939 | 12000 | 0720108100000114  | Success |
| ५६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९५०५०२००३१३ | धन माया सकिनी               | महिला | १९९५-०५-०२ | ८६  | २ | ३२२१३९      | १२००० | 18202300012074 | 12000 | 072010810000063   | Success |
| ५६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९७२०१०१०००५४ | धन सिं साकी                 | पुरुष | १९७२-१२-३० | १०८ | २ | ५४००        | १२००० | 18202300011098 | 12000 | 072010810000079   | Success |
| ५६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००३०९२५०१२०६ | नीर माया कार्की             | महिला | २००३-०९-२५ | ७७  | २ | ८६-९५९३     | १२००० | 18202300012140 | 12000 | 072010810001068   | Success |
| ५६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०७०३०२५९४ | नेत्र बहादुर भण्डारी        | पुरुष | २००९-०७-०३ | ७१  | २ | २७६/९६      | १२००० | 18202300010909 | 12000 | 0720108100002113  | Success |
| ५६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५०२००२९६ | नारायण प्रसाद आचार्य        | पुरुष | १९९९-०५-०२ | ८२  | २ | 166-294     | १२००० | 18202300011208 | 12000 | 072010810000056   | Success |
| ५६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००७०७०४०००७५ | नन्द माया साकी              | महिला | २००७-०७-०४ | ७३  | २ | 5488-135    | १२००० | 18202300010644 | 12000 | 072010810000038   | Success |
| ५६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९४०१०७००२७९ | निल कुमारी भण्डारी          | महिला | १९९४-०१-०७ | ८७  | २ | ४२५-१२५९    | १२००० | 18202300011926 | 12000 | 0720108100000182  | Success |
| ५७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००१०१०६०४२१९ | नन्दी प्रसाद ढकाल           | पुरुष | २००१-०१-०६ | ८०  | २ | २१०९५       | १२००० | 18202300011253 | 12000 | 0720108100002544  | Success |
| ५७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००००५०३००३१३ | नर बहादुर कार्की            | पुरुष | २०००-०५-०३ | ८१  | २ | 217-104     | १२००० | 18202300012034 | 12000 | 0720108100000141  | Success |
| ५७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८८०३१३०००४४ | नर माया गोले                | महिला | १९८८-०३-१४ | ९३  | २ | २२३००४-१९१  | १२००० | 18202300010765 | 12000 | 0720108100000147  | Success |
| ५७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४१२१७०१३६१ | नेत्र बहादुर कालीकोटे खड्का | पुरुष | २००४-१२-१७ | ७६  | २ | 433-9265    | १२००० | 18202300011591 | 12000 | 0720108100000211  | Success |
| ५७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०७०८००१८३ | नर बहादुर साकी              | पुरुष | २००४-११-०८ | ७६  | २ | ११०२-५१८    | १२००० | 18202300011459 | 12000 | 0720108100000120  | Success |
| ५७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९१११५०५२८७ | पम्फामाया पौडेल ( खत्री )   | महिला | २००९-११-१५ | ७१  | २ | २२३००४-९८   | १२००० | 18202300010853 | 12000 | 0720108100002097  | Success |
| ५७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०५०९६५२ | पदम कुमारी कार्की           | महिला | २०१०-०४-०५ | ७१  | २ | २४३-११३३    | १२००० | 18202300012409 | 12000 | 0720108100002110  | Success |
| ५७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९४१२०३००२८३ | पवित्रा माया कार्की         | महिला | १९९४-१२-०३ | ८६  | २ | ४२५-१२९२    | १२००० | 18202300012096 | 12000 | 0720108100000046  | Success |
| ५७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८००८०७०००४२ | प्रतिमान कार्की             | पुरुष | १९८०-०८-०७ | १०० | २ | ५४९०        | १२००० | 18202300011649 | 12000 | 0720108100000003  | Success |
| ५७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०७२२२ | प्रेम प्रसाद पौडेल          | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१  | २ | १११-१०२     | १२००० | 18202300012024 | 12000 | 0720108100002112  | Success |
| ५८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९९०२२९००२७५ | पदम बहादुर पौडेल            | पुरुष | १९९९-०२-२९ | ८२  | २ | 5390-72     | १२००० | 18202300012071 | 12000 | 0720108100000034  | Success |
| ५८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९६०२०५००५५७ | पदम बहादुर भण्डारी          | पुरुष | १९९६-१२-१५ | ८४  | २ | 10-1139     | १२००० | 18202300010709 | 12000 | 0720108100000199  | Success |
| ५८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९६१२३०५००३९ | पदम कुमारी खड्का            | महिला | १९९६-१२-३० | ८४  | २ | 1201-14176  | १२००० | 18202300011177 | 12000 | 0720108100000099  | Success |
| ५८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००१०२९००५६६  | प्रेम कुमारी कार्की         | महिला | २००१-१०-२९ | ७९  | २ | 22-3-004-34 | १२००० | 18202300012231 | 12000 | 0720108100000036  | Success |
| ५८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०१००१०७४  | पदम कुमारी भुजेल            | महिला | २००२-०१-१० | ७९  | २ | २०९-११४८    | १२००० | 18202300011998 | 12000 | 0720108100000124  | Success |
| ५८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०३०२००७३१ | पुष्प माया भण्डारी          | महिला | २००२-०३-०२ | ७९  | २ | ५४७४        | १२००० | 18202300012120 | 12000 | 0720108100000180  | Success |
| ५८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०१२५००९७१ | पिङ्गला देवि आचार्य         | महिला | २००४-०१-२५ | ७७  | २ | ५६-१९९५     | १२००० | 18202300011509 | 12000 | 0760108100000004  | Success |
| ५८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४१११३००८४४ | पदम प्रसाद भण्डारी          | पुरुष | २००४-११-३० | ७६  | २ | १०७         | १२००० | 18202300010868 | 12000 | 0760108100000005  | Success |
| ५८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००६०३१५११०८७ | बाल कुमारी कार्की           | महिला | २००६-०३-१५ | ७५  | २ | 410-1162    | १२००० | 18202300012404 | 12000 | 0720108100000102  | Success |
| ५८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००६०८०४०२५३५ | बच्चु भण्डारी               | महिला | २००६-०८-०४ | ७४  | २ | 1831271     | १२००० | 18202300012156 | 12000 | 0230108100000005  | Success |
| ५९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००५१२१६०१९७२ | बुध कुमारी खड्का            | महिला | २००५-१२-१६ | ७५  | २ | 850         | १२००० | 18202300012432 | 12000 | 0720108100000052  | Success |
| ५९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८११०३०१९५३ | बल बहादुर खत्री             | पुरुष | २००८-११-०३ | ७२  | २ | ५४०२        | १२००० | 18202300010509 | 12000 | 07201081000001979 | Success |
| ५९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२०३०४२८९ | बद्री खड्का                 | पुरुष | २०१०-१२-०३ | ७०  | २ | ५३१७        | १२००० | 18202300010747 | 12000 | 0720108100002176  | Success |
| ५९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८७०२१०००२९१ | बल बहादुर कार्की            | पुरुष | १९८७-०२-१० | ८४  | २ | ७४०-१७      | १२००० | 18202300010840 | 12000 | 0780108100000008  | Success |
| ५९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९५०५१०००६२८ | बल बहादुर कार्की            | पुरुष | १९९५-०५-१० | ८६  | २ | ५४१२-५२     | १२००० | 18202300011885 | 12000 | 0720108100000107  | Success |
| ५९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२०९०२८४३ | वेद बहादुर खड्का            | पुरुष | २०१०-१२-०९ | ७०  | २ | ५३४७        | १२००० | 18202300011797 | 12000 | 0720108100002251  | Success |
| ५९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०१०४०२१३९ | बाल कुमारी कार्की           | महिला | २००४-०१-०४ | ७७  | २ | २२३००४-१६७  | १२००० | 18202300010936 | 12000 | 0720108100000171  | Success |
| ५९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९११०२२३६   | भूप कुमारी थापा             | महिला | २००९-११-१८ | ७१  | २ | ५४१६-१७३    | १२००० | 18202300011512 | 12000 | 0720108100002106  | Success |
| ५९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०९०४०२२२२ | भद्र कुमारी कालिकोटे        | महिला | २००९-०९-०४ | ७१  | २ | २२३००४/१०६  | १२००० | 18202300012305 | 12000 | 0720108100002198  | Success |
| ५९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०८०८००५७७ | भिम कुमारी न्यौपाने         | महिला | २००८-०८-०८ | ७२  | २ | 223004-89   | १२००० | 18202300011541 | 12000 | 0720108100000047  | Success |
| ६०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०८०९००३१३ | भिम कुमारी न्यौपाने         | महिला | २००८-०८-०९ | ७२  | २ | २०५-११४१    | १२००० | 18202300011204 | 12000 | 0720108100000001  | Success |
| ६०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०८-०१ | २०१३०५०२०४०१६ | भोज बहादुर कार्की           | पुरुष | २०१३-०५-०२ | ६८  | २ | ७४५/२१४     | ४०००  | 18202300010741 | 4000  | 0720108100002610  | Success |
| ६०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०४०५५०६ | भक्त बहादुर भण्डारी         | पुरुष | २००८-०५-०४ | ७३  | २ | 177107      | १२००० | 18202300010824 | 12000 | 0720108100000169  | Success |
| ६०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७०२००६४३ | भिमे साकी                   | पुरुष | २०१२-०७-०२ | ६८  | २ | ५११-२०८     | १२००० | 18202300011730 | 12000 | 0720108100000051  | Success |
| ६०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९६०३१३००२५२ | भक्त बहादुर भण्डारी         | पुरुष | १९९६-०३-१३ | ८५  | २ | ५४३०        | १२००० | 18202300012044 | 12000 | 0720108100000114  | Success |
| ६०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०६०४०२५७  | भक्त बहादुर कार्की          | पुरुष | २००४-०६-०७ | ७६  | २ | 5504        | १२००० | 18202300011165 | 12000 | 0720108100000133  | Success |
| ६०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००११२१३००४०२ | भिम बहादुर तमाङ             | पुरुष | २००१-१२-१३ | ७९  | २ | ११२४-३६५८   | १२००० | 18202300011453 | 12000 | 0720108100000088  | Success |
| ६०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१००६०७७ | भक्त बहादुर खड्का           | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७  | २ | 718-71      | १२००० | 18202300011414 | 12000 | 0720108100000054  | Success |

|     |                         |            |               |                          |       |            |    |   |                |       |                |       |                  |         |
|-----|-------------------------|------------|---------------|--------------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|------------------|---------|
| ६०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०७०५२४२ | भूपेन्द्र बहादुर भण्डारी | पुरुष | २००९-०५-०७ | ७२ | २ | १५९/३४२        | १२००० | 18202300012331 | 12000 | 072010810002216  | Success |
| ६०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०९०२८६१ | महेन्द्र बहादुर बुढाथोकी | पुरुष | २०१२-०४-०९ | ६९ | २ | १६६५-८१९       | १२००० | 18202300011467 | 12000 | 072010810002480  | Success |
| ६१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४१००५००४२३ | मान कुमारी तमाङ          | महिला | १९९४-१०-०५ | ८६ | २ | 752-1306       | १२००० | 18202300011884 | 12000 | 072010810001366  | Success |
| ६११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५१०१०९४५ | मान बहादुर कालिकोटे      | पुरुष | २००६-०५-१० | ७५ | २ | 12051314       | १२००० | 18202300010756 | 12000 | 072010810000092  | Success |
| ६१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५१७०२४३४ | मन माया खड्का            | महिला | २००६-०५-१७ | ७५ | २ | २२३००४-२०५     | १२००० | 18202300011985 | 12000 | 072010810000155  | Success |
| ६१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०६०३१५३ | मिना कुमारी कोइराला      | महिला | २००६-०५-०६ | ७५ | २ | 5236           | १२००० | 18202300012155 | 12000 | 0720108100000119 | Success |
| ६१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०११५०३०५५ | मिन कुमारी थापा          | महिला | २००१-०१-१५ | ८० | २ | ५२५३           | १२००० | 18202300011928 | 12000 | 0720108100000013 | Success |
| ६१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०१०७००४७६ | माइली तमाङ               | महिला | १९९९-११-११ | ८१ | २ | २१३-११५९       | १२००० | 18202300010904 | 12000 | 0720108100000077 | Success |
| ६१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२०१०१०२५२४ | मान कुमारी कार्की        | महिला | १९९२-०५-०२ | ८९ | २ | ७२-९२          | १२००० | 18202300010994 | 12000 | 0720108100000145 | Success |
| ६१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०३०५०१५०२ | मन माया साँकी            | महिला | २००१-०३-०५ | ८० | २ | ४२६२५          | १२००० | 18202300011759 | 12000 | 0720108100000060 | Success |
| ६१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०३१५०१७४९ | मिन कुमारी कार्की        | महिला | २००२-०३-१५ | ७९ | २ | 701-1258       | १२००० | 18202300011025 | 12000 | 0720108100000158 | Success |
| ६१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०३००२८६ | मन कुमारी कार्की         | महिला | २००३-०५-०२ | ७८ | २ | २२३००४-१००     | १२००० | 18202300011389 | 12000 | 0720108100000128 | Success |
| ६२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२१५०२८५३ | मकर बहादुर तामाङ         | पुरुष | २००४-१२-१५ | ७६ | २ | २२५-२०९        | १२००० | 18202300012122 | 12000 | 0720108100000097 | Success |
| ६२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०६१६०००७४ | मन माया भण्डारी          | महिला | १९९९-०६-१६ | ८१ | २ | 32-9932        | १२००० | 18202300012167 | 12000 | 0720108100000129 | Success |
| ६२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२२१००१३४ | मन माया पौडेल            | महिला | २००४-१२-२१ | ७६ | २ | ५४०१-८४        | १२००० | 18202300012491 | 12000 | 0720108100000080 | Success |
| ६२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०८१२०१३२४ | मान कुमारी थापा          | महिला | २००६-०८-१२ | ७४ | २ | 696-1307       | १२००० | 18202300012243 | 12000 | 0720108100000002 | Success |
| ६२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३२२०२१४४ | यम बहादुर भण्डारी        | पुरुष | २००९-०३-२२ | ७२ | २ | ५४८२           | १२००० | 18202300011345 | 12000 | 0720108100002150 | Success |
| ६२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०७०२००३३४ | यम बहादुर खत्री          | पुरुष | १९९९-०७-०२ | ८१ | २ | 337-124        | १२००० | 18202300010655 | 12000 | 0720108100000151 | Success |
| ६२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१०५१५१४७ | यम कुमारी खड्का          | महिला | २०१३-०१-०५ | ६८ | २ | ५३२०           | १२००० | 18202300010838 | 12000 | 0720108100002556 | Success |
| ६२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०३००२६६ | यज्ञ बहादुर साँकी        | पुरुष | २००६-०४-०३ | ७५ | २ | 175-478        | १२००० | 18202300012082 | 12000 | 0720108100000125 | Success |
| ६२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०६१५०३७५२ | राम बहादुर खड्का         | पुरुष | २००८-०६-१५ | ७२ | २ | २२३००४-१८५     | १२००० | 18202300011581 | 12000 | 072010810001356  | Success |
| ६२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०२०२६१४ | रामकृष्ण कटुवाल          | पुरुष | २००८-०५-०२ | ७३ | २ | 715206         | १२००० | 18202300011682 | 12000 | 072010810001062  | Success |
| ६३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१०५१२८६२ | राधिका पौडेल             | महिला | २०१३-०१-०५ | ६८ | २ | ११३२           | १२००० | 18202300011250 | 12000 | 0720108100002543 | Success |
| ६३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०११४००९९३ | रत्न माया साँकी          | महिला | २००८-०१-१४ | ७३ | २ | २२३००४-१७८     | १२००० | 18202300012287 | 12000 | 0720108100000127 | Success |
| ६३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०२०३०३०८२ | रत्न कुमारी पराजुली      | महिला | २०११-०२-०३ | ७३ | २ | ४०२-१३५        | १२००० | 18202300012036 | 12000 | 0720108100000202 | Success |
| ६३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१०४००३८७ | रत्न माया भण्डारी        | महिला | २०१०-०१-०४ | ७१ | २ | 1034-129       | १२००० | 18202300012226 | 12000 | 0720108100000030 | Success |
| ६३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००२१४०३१६४ | रेवन्त बहादुर भण्डारी    | पुरुष | २०१०-०२-१४ | ७१ | २ | २१६            | १२००० | 18202300011363 | 12000 | 0720108100002114 | Success |
| ६३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०४१०२३७ | रेवन्त बहादुर खड्का      | पुरुष | २००६-०५-०४ | ७५ | २ | ८२०२८२         | १२००० | 18202300011929 | 12000 | 0720108100000071 | Success |
| ६३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०२०३७११ | रामजी प्रसाद न्योपाने    | पुरुष | २००८-०५-०२ | ७३ | २ | 654174         | १२००० | 18202300011306 | 12000 | 0720108100000829 | Success |
| ६३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१०१४८५५२ | रेवन्त बहादुर बस्नेत     | पुरुष | २०१०-०१-०५ | ७१ | २ | ७४४            | १२००० | 18202300011322 | 12000 | 0720108100002131 | Success |
| ६३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०७१०००३११ | राम बहादुर थापा          | पुरुष | १९९९-०७-१० | ८१ | २ | 22-01-71-00083 | १२००० | 18202300011663 | 12000 | 0720108100000012 | Success |
| ६३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९०११५००४२१ | रत्न माया बुढाथोकी       | महिला | १९८९-१०-०५ | ९१ | २ | ५९०-१२२५       | १२००० | 18202300010907 | 12000 | 0720108100000173 | Success |
| ६४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०४००३४२ | रत्न बहादुर दमाई         | पुरुष | २००३-०५-०४ | ७८ | २ | 352-782        | १२००० | 18202300012239 | 12000 | 0720108100000029 | Success |
| ६४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२०८००३५६ | रत्न कुमारी कार्की       | महिला | १९९९-१२-०८ | ८१ | २ | 385-1293       | १२००० | 18202300011151 | 12000 | 0720108100000062 | Success |
| ६४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०२०४७७८ | लाल बहादुर खत्री         | पुरुष | २००७-०५-०२ | ७४ | २ | ९९-११३         | १२००० | 18202300010629 | 12000 | 072010810001060  | Success |
| ६४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२०५०४२८६ | लाल कुमारी खड्का         | महिला | २००९-१२-०५ | ७१ | २ | ११२२-१३२०      | १२००० | 18202300012306 | 12000 | 0720108100002096 | Success |
| ६४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०६१३००५५६ | लिला कुमारी कार्की       | महिला | २००३-०६-१३ | ७७ | २ | 22-3-004-38    | १२००० | 18202300011254 | 12000 | 0720108100000022 | Success |
| ६४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०६०२९९४ | लिलामाया खत्री           | महिला | २०१२-०४-०६ | ६९ | २ | ३७२-१२४६       | १२००० | 18202300011217 | 12000 | 0720108100002441 | Success |
| ६४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०५००२२१ | लाल बहादुर दमाई          | पुरुष | २००९-०५-०५ | ७२ | २ | ११२८-११२८      | १२००० | 18202300012092 | 12000 | 0720108100000018 | Success |
| ६४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१२०३०१३८१ | लक्ष्मी माया पौडेल       | महिला | २००२-१२-०३ | ७८ | २ | 5291           | १२००० | 18202300011367 | 12000 | 0720108100000178 | Success |
| ६४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२१०१००२३३  | लिलामाया भण्डारी         | महिला | १९९२-१०-०९ | ८८ | २ | १११८-२६६       | १२००० | 18202300011833 | 12000 | 0720108100000110 | Success |
| ६४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०१०४००४७१ | ललित बहादुर कार्की       | पुरुष | १९९५-०१-०४ | ८६ | २ | 5310           | १२००० | 18202300011258 | 12000 | 0720108100000064 | Success |
| ६५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५१२३३३५०५३ | लक्ष्मी बहादुर कार्की    | पुरुष | २००५-१२-३० | ७५ | २ | 312-81         | १२००० | 18202300010721 | 12000 | 0720108100000143 | Success |
| ६५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०३०३००५१५ | लाल बहादुर खड्का         | पुरुष | १९९१-०३-०३ | ९० | २ | १२३१-१२१८      | १२००० | 18202300011982 | 12000 | 0720108100000100 | Success |
| ६५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८१२३०२११४३ | विष्णु माया साँकी        | महिला | २००८-०३-०५ | ७३ | २ | ५४८५           | १२००० | 18202300011417 | 12000 | 0720108100000048 | Success |
| ६५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०४०६००५८३ | विष्णु बहादुर फयाल       | पुरुष | २००१-०४-०६ | ८० | २ | २२-३-००४-३३    | १२००० | 18202300011722 | 12000 | 0720108100000055 | Success |
| ६५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०२२०००४६३ | विष्णु प्रसाद कोइराला    | पुरुष | १९९७-०२-२० | ८२ | २ | 5194           | १२००० | 18202300012379 | 12000 | 0720108100000037 | Success |
| ६५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०१०२०७५८२ | विष्णु प्रसाद भण्डारी    | पुरुष | २०११-०१-०२ | ७० | २ | २२-०१-७४-०३०३० | १२००० | 18202300012275 | 12000 | 0720108100002231 | Success |
| ६५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०७०९०१८४७ | विष्णु माया कटुवाल       | महिला | २००९-०७-०९ | ७१ | २ | ४१५-१२३०       | १२००० | 18202300010852 | 12000 | 0720108100002107 | Success |
| ६५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०९०५००३८२ | यल बहादुर कार्की         | पुरुष | १९९९-०९-०५ | ८१ | २ | ३८४-३१९६       | १२००० | 18202300011293 | 12000 | 0720108100000011 | Success |
| ६५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०९०९०००९५ | वृष बहादुर खड्का         | पुरुष | १९८७-०९-०९ | ९३ | २ | १२१६-१२३०      | १२००० | 18202300011582 | 12000 | 0720108100000205 | Success |

|     |                         |            |                |                        |       |            |    |   |             |       |                |       |                 |         |
|-----|-------------------------|------------|----------------|------------------------|-------|------------|----|---|-------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| ६५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०२०५१०१  | शिव कुमारी भण्डारी     | महिला | २०१०-०५-०२ | ७१ | २ | ११६/१९४     | १२००० | 18202300011784 | 12000 | 072010810002247 | Success |
| ६६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२१०००३१९९ | शान्ता अछामी           | महिला | २०१०-१२-१० | ७० | २ | 223004-279  | १२००० | 18202300011215 | 12000 | 072010810000065 | Success |
| ६६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२२०००४४३  | शिव कुमारी उपाध्याय    | महिला | १९९९-१२-२० | ८१ | २ | ७३७९९       | १२००० | 18202300010538 | 12000 | 072010810000083 | Success |
| ६६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१११०६०५८  | शिव प्रसाद भण्डारी     | पुरुष | २०१०-०१-११ | ७१ | २ | २२११६       | १२००० | 18202300012093 | 12000 | 072010810002335 | Success |
| ६६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०३०१६६९  | शिव प्रसाद आचार्य      | पुरुष | २००४-०२-०३ | ७७ | २ | 51-212      | १२००० | 18202300011536 | 12000 | 072010810000213 | Success |
| ६६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०९१७००२५८  | श्याम बहादुर लामा      | पुरुष | १९९७-०९-१७ | ८३ | २ | 8569-3324   | १२००० | 18202300010872 | 12000 | 072010810000135 | Success |
| ६६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०१०२५०५  | शान्त बहादुर खड्का     | पुरुष | २००४-०२-०१ | ७७ | २ | ५२६५        | १२००० | 18202300012080 | 12000 | 072010810000175 | Success |
| ६६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४१००७८८२  | सरस्वती कार्की         | महिला | २०१३-०४-१० | ७८ | २ | ५३८८        | ८०००  | 18202300011168 | 8000  | 072010810002596 | Success |
| ६६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०११०१९७५   | सावित्रा भण्डारी       | महिला | २०११-०१-१० | ७० | २ | ५५००-२०     | १२००० | 18202300010778 | 12000 | 072010810002105 | Success |
| ६६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २०१३०५१८०३९६४  | सड कुमारी भण्डारी      | महिला | २०१३-०५-१८ | ६८ | २ | १२८७-१८९    | ४०००  | 18202300011669 | 4000  | 072010810002620 | Success |
| ६६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०८०७००१४२  | सुब माया भण्डारी       | महिला | २०१२-०८-०७ | ६८ | २ | २२११५०-१६   | १२००० | 18202300011668 | 12000 | 072010810000087 | Success |
| ६७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०११००९१८३  | सरस्वती कार्की         | महिला | २०१२-०१-१० | ६९ | २ | ६६३-१२७९    | १२००० | 18202300011900 | 12000 | 072010810002352 | Success |
| ६७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१११११०६२११३  | सन्त माया तमाङली       | महिला | २०११-११-१५ | ६९ | २ | १६०२        | १२००० | 18202300011899 | 12000 | 072010810002317 | Success |
| ६७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०१०१०२२९६  | सन्ध्या माया तमाङ      | महिला | २०११-०१-१० | ६९ | २ | ८४२         | १२००० | 18202300011659 | 12000 | 072010810000043 | Success |
| ६७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००२१०३३३३   | सरस्वती कटवाल          | महिला | २०१०-०२-१८ | ७१ | २ | २२३००४-१४४  | १२००० | 18202300012023 | 12000 | 072010810002103 | Success |
| ६७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००१०५००९२५  | सोम बहादुर तमाङ        | पुरुष | १९९०-०१-०५ | ११ | २ | ३१८५-४०२३   | १२००० | 18202300012073 | 12000 | 072010810000009 | Success |
| ६७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००४०२००३५६  | सोम बहादुर तमाङ        | पुरुष | १९९०-०४-०२ | ११ | २ | ३१५९-३४५३   | १२००० | 18202300012013 | 12000 | 072010810001064 | Success |
| ६७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००२१९०२५७९  | सावित्रा कुमारी कार्की | महिला | २०१०-०२-१९ | ७१ | २ | ८२/१३११     | १२००० | 18202300012437 | 12000 | 072010810002102 | Success |
| ६७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१९००३३३  | सिना कुमारी अछामी      | महिला | २०१२-०२-२९ | ६९ | २ | २२११५०-२०   | १२००० | 18202300010805 | 12000 | 072010810000017 | Success |
| ६७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६११५००४४१   | स्वमाता तमाङली         | महिला | १९९६-११-१५ | ८४ | २ | ३२७३-५५४५   | १२००० | 18202300011739 | 12000 | 072010810000118 | Success |
| ६७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१०३०७७७३  | सिद्ध कुमारी ढकाल      | महिला | २०१३-०१-०३ | ६८ | २ | ३००-११६४    | १२००० | 18202300012366 | 12000 | 072010810002557 | Success |
| ६८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२२९०४३५२  | सुकु माया तमाङ         | महिला | २००४-१२-३० | ७६ | २ | 5519        | १२००० | 18202300011091 | 12000 | 072010810000134 | Success |
| ६८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०८०१००२८५  | हिरा देवि कार्की       | महिला | १९९४-०८-०१ | ८६ | २ | 553-1242    | १२००० | 18202300010792 | 12000 | 072010810000161 | Success |
| ६८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५११०९०१६१५  | हरि बहादुर खड्का       | पुरुष | २००५-११-०९ | ७५ | २ | ८१५-१९१८    | १२००० | 18202300010565 | 12000 | 072010810000156 | Success |
| ६८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०३०५०६२४३  | हिरा तमाङ भण्डारी      | महिला | २००७-०३-०५ | ७४ | २ | 22017700670 | १२००० | 18202300011600 | 12000 | 072010810000179 | Success |
| ६८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०८१००६४२३  | हिरा कुमारी कार्की     | महिला | २००९-०८-१० | ७१ | २ | १७६१२       | १२००० | 18202300011026 | 12000 | 072010810002153 | Success |
| ६८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४१५१०३८३  | अम्बर माया फ्याल खत्री | महिला | २०१३-०४-१५ | ६८ | ३ | २२३००४-४२५  | ८०००  | 18202300011995 | 8000  | 072010810002598 | Success |
| ६८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०११५००५५१  | अम्बिका बस्नेत         | महिला | २०१३-०१-१५ | ६८ | ३ | 694         | १२००० | 18202300011882 | 12000 | 072010810000236 | Success |
| ६८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००८०३०३१९८  | आसा लामा               | महिला | २०१०-०८-०३ | ७० | ३ | ३४५०-२३८३   | १२००० | 18202300010581 | 12000 | 072010810002142 | Success |
| ६८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०८-०१ | २०११०८०९०३३३४  | इन्द्र बहादुर कालिकोट  | पुरुष | २०११-०८-०९ | ६९ | ३ | ३४४८-३३८९   | १२००० | 18202300012076 | 12000 | 072010810002322 | Success |
| ६८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०३८८४  | इन्द्र बहादुर खड्का    | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९ | ३ | १०००-४०     | १२००० | 18202300011980 | 12000 | 072010810002395 | Success |
| ६९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१२१००४८३७  | इन्द्र बहादुर खड्का    | पुरुष | २००६-१२-१० | ७४ | ३ | 1120-966    | १२००० | 18202300011041 | 12000 | 072010810000581 | Success |
| ६९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०७००३६२  | एम कुमारी खड्का        | महिला | २००३-०५-०७ | ७८ | ३ | 1270-378    | १२००० | 18202300011492 | 12000 | 072010810000262 | Success |
| ६९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०३१५०६२३३  | ऐमान लामा              | पुरुष | २००३-०३-१५ | ७८ | ३ | १३६३-३८५१   | १२००० | 18202300011645 | 12000 | 072010810000191 | Success |
| ६९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८१५००४९८  | ऐतली विश्वकर्मा        | महिला | २००४-०८-१५ | ७६ | ३ | 5228        | १२००० | 18202300011848 | 12000 | 072010810000315 | Success |
| ६९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५१०१००६००२  | कन्या तमाङ             | महिला | २००५-१०-१० | ७५ | ३ | 13641330    | १२००० | 18202300011615 | 12000 | 072010810000192 | Success |
| ६९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०३०३६०५  | केशरी तमाङली           | महिला | २००८-०४-०३ | ७३ | ३ | 1840192     | १२००० | 18202300011823 | 12000 | 072010810000859 | Success |
| ६९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२०३१५००८७६  | कान्छी तमाङ            | महिला | १९९२-०३-१५ | ८९ | ३ | 14865       | १२००० | 18202300010571 | 12000 | 072010810000341 | Success |
| ६९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०८१८०२६९९  | क्षेत्र कुमारी कार्की  | महिला | २०१२-०८-१८ | ६८ | ३ | ५०९९        | १२००० | 18202300012069 | 12000 | 072010810002486 | Success |
| ६९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०२१५००३४४  | कान्छी वि.क            | महिला | २००८-०२-१५ | ७३ | ३ | 223004-624  | १२००० | 18202300011616 | 12000 | 072010810000844 | Success |
| ६९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००७१८०२९१९  | कृष्ण माया कार्की      | महिला | २०१०-०७-१८ | ७० | ३ | २२३००४-६२१  | १२००० | 18202300011809 | 12000 | 072010810002337 | Success |
| ७०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३०३०३८१   | कान्छी तमाङ            | महिला | २००९-०३-०३ | ७२ | ३ | १९८६-१३५६   | १२००० | 18202300012263 | 12000 | 072010810002172 | Success |
| ७०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०७००७११  | काजी तमाङ              | पुरुष | २००१-०५-०७ | ८० | ३ | 1255-301    | १२००० | 18202300011491 | 12000 | 072010810000838 | Success |
| ७०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०२०६५४६  | कृष्ण बहादुर कार्की    | पुरुष | २०१०-०५-०२ | ७१ | ३ | २०२०-५      | १२००० | 18202300011138 | 12000 | 072010810002221 | Success |
| ७०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०२०४५०५  | कृष्ण कुमारी तमाङ      | महिला | २००७-०५-०२ | ७४ | ३ | 1334222     | १२००० | 18202300011611 | 12000 | 072010810000583 | Success |
| ७०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२१७००२१२  | कृष्ण माया तमाङ        | महिला | २०१०-१२-१७ | ७० | ३ | 223004-459  | १२००० | 18202300011871 | 12000 | 072010810000223 | Success |
| ७०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८२९००१०१  | कुमारी नेपाली          | महिला | २००४-०८-२९ | ७६ | ३ | 221004291   | १२००० | 18202300010806 | 12000 | 072010810001341 | Success |
| ७०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१००७००१७८  | कमला कुमारी विश्वकर्मा | महिला | २००४-१०-०७ | ७६ | ३ | 223004-663  | १२००० | 18202300012030 | 12000 | 072010810000841 | Success |
| ७०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१०१६००१६६  | कान्छी माया तमाङ       | महिला | २००६-१०-१६ | ७४ | ३ | 223004-251  | १२००० | 18202300012388 | 12000 | 072010810000186 | Success |
| ७०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०१०१०१६८२  | केशरी तमाङ             | महिला | २००८-०१-०१ | ७३ | ३ | 5343        | १२००० | 18202300012375 | 12000 | 072010810000256 | Success |
| ७०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०३१०११४५६  | काले विश्वकर्मा        | पुरुष | २००८-०३-१० | ७३ | ३ | २२१००४-१६१  | १२००० | 18202300011325 | 12000 | 072010810002316 | Success |

|     |                       |            |               |                         |       |            |    |   |            |       |                |       |                 |         |
|-----|-----------------------|------------|---------------|-------------------------|-------|------------|----|---|------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| ७१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०९१७०३९२७ | कान्तिबहादुर तमाङ       | पुरुष | २००८-०९-१७ | ७२ | ३ | १७१०-१६६६  | १२००० | 18202300011838 | 12000 | 072010810002002 | Success |
| ७११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०१०७००५८५ | कुमारी डोल्मा लामा      | महिला | २००२-०१-०७ | ७९ | ३ | 221004-441 | १२००० | 18202300011658 | 12000 | 072010810000302 | Success |
| ७१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०१०१०३४९१ | कान्ति तमाङ             | महिला | २००२-१२-३० | ७८ | ३ | 894-235    | १२००० | 18202300012102 | 12000 | 072010810001815 | Success |
| ७१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०५०४०१९०४ | कान्छी माया तमाङ        | महिला | २००२-०५-०४ | ७९ | ३ | 1836-387   | १२००० | 18202300011588 | 12000 | 072010810000297 | Success |
| ७१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८८०१२०००११७ | कुमारी तमाङ             | महिला | १९८८-१०-२० | ९२ | ३ | 1734-1345  | १२००० | 18202300010975 | 12000 | 072010810000860 | Success |
| ७१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११२३०१६९७९  | कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा | महिला | २०११-१२-३० | ६९ | ३ | 714        | १२००० | 18202300011053 | 12000 | 072010810000849 | Success |
| ७१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००३१८०४७४४ | कमला माया कार्की        | महिला | २०१०-०३-१८ | ७१ | ३ | १८४५-१४६२  | १२००० | 18202300011488 | 12000 | 072010810002360 | Success |
| ७१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८३०१२३०००५५ | खड्ग बहादुर कार्की      | पुरुष | १९९२-०१-१३ | ८९ | ३ | 1975-3164  | १२००० | 18202300011028 | 12000 | 072010810000595 | Success |
| ७१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९७०५०४००७३७ | खड्ग बहादुर तमाङ        | पुरुष | १९९७-०५-०४ | ८४ | ३ | 1274-143   | १२००० | 18202300011421 | 12000 | 072010810000267 | Success |
| ७१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००१०३०५०१५१२ | खड्का बहादुर खड्का      | पुरुष | २००१-०३-०५ | ८० | ३ | 11560      | १२००० | 18202300012309 | 12000 | 072010810001046 | Success |
| ७२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०४००७३४ | खड्ग कुमारी तमाङली      | महिला | २००१-०५-०४ | ८० | ३ | 1277-166   | १२००० | 18202300012349 | 12000 | 072010810001051 | Success |
| ७२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८६०४०२००१७१ | खड्ग बहादुर बस्नेत      | पुरुष | १९८६-०४-०२ | ९५ | ३ | 1564-288   | १२००० | 18202300010988 | 12000 | 072010810000265 | Success |
| ७२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००६०२०६०२२९९ | गंगा बहादुर कार्की      | पुरुष | २००६-०२-०६ | ७५ | ३ | 3१९४-२१४   | १२००० | 18202300011099 | 12000 | 072010810000584 | Success |
| ७२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९२१११४००१०४ | गंगा माया कार्की        | महिला | १९९२-११-१४ | ८८ | ३ | 223004-505 | १२००० | 18202300012289 | 12000 | 072010810000586 | Success |
| ७२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००३१६०३२१५ | गोरे तमाङ               | पुरुष | २०१०-०३-१६ | ७० | ३ | १९६७-१४३०  | १२००० | 18202300011229 | 12000 | 072010810002165 | Success |
| ७२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८५०५१४०००८४ | गंगा बहादुर कार्की      | पुरुष | १९९९-०५-१४ | ८२ | ३ | १३७७       | १२००० | 18202300011691 | 12000 | 072010810001048 | Success |
| ७२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१००४१५१२३५८ | गणेश बहादुर भुजेल       | पुरुष | २०१०-०४-१५ | ७१ | ३ | ३२७९-५९७६  | १२००० | 18202300011036 | 12000 | 072010810002292 | Success |
| ७२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९९०१०१०४५६२ | गंगा माया खड्का         | महिला | १९९९-१२-३० | ८१ | ३ | 745        | १२००० | 18202300011695 | 12000 | 072010810000316 | Success |
| ७२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९२०४०२००३८६ | गुरु दमाई               | पुरुष | १९९२-०४-०२ | ८९ | ३ | 1774-317   | १२००० | 18202300012224 | 12000 | 072010810001467 | Success |
| ७२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९६०१०५०१०८६ | गोरी माया कर्मिनी       | महिला | १९९६-०१-०५ | ८५ | ३ | १९१९-१५००  | १२००० | 18202300012133 | 12000 | 072010810001336 | Success |
| ७३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०६-०१ | २०१३०४०२०५३९६ | चन्द्रा कुमारी तमाङली   | महिला | २०१३-०४-०२ | ६८ | ३ | १२६४-३४०   | ४०००  | 18202300011252 | 4000  | 072010810002621 | Success |
| ७३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८१००२०३३८३ | चिनी लामा               | महिला | २००८-१०-०२ | ७२ | ३ | ३४५०-३५१४  | १२००० | 18202300011132 | 12000 | 072010810002132 | Success |
| ७३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९००१०१०३८३७ | चन्द्र माया कार्की      | महिला | १९९०-१२-३० | ९० | ३ | ५२५५       | १२००० | 18202300010767 | 12000 | 072010810000288 | Success |
| ७३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०८११००२०२ | चन्द्र बहादुर तमाङ      | पुरुष | २००२-०८-११ | ७८ | ३ | 5245       | १२००० | 18202300011567 | 12000 | 072010810000285 | Success |
| ७३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०४०६२९३ | चरित्र बहादुर कार्की    | पुरुष | २००७-०५-०४ | ७४ | ३ | 1666245    | १२००० | 18202300011043 | 12000 | 072010810000235 | Success |
| ७३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०१०२०१०२२ | चन्द्र माया कार्की      | महिला | २००२-०१-०२ | ७९ | ३ | ५११७       | १२००० | 18202300011332 | 12000 | 072010810001735 | Success |
| ७३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१००३५०४ | चन्द्र बहादुर तमाङ      | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७ | ३ | 1151-55    | १२००० | 18202300010929 | 12000 | 072010810000835 | Success |
| ७३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११०४११०१५६४ | चुना माया कार्की        | महिला | २०११-०४-११ | ७० | ३ | 724        | १२००० | 18202300011257 | 12000 | 072010810000582 | Success |
| ७३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००७०६१५०५६०१ | चन्द्र बहादुर तमाङ      | पुरुष | २००७-०६-१५ | ७३ | ३ | 701        | १२००० | 18202300011129 | 12000 | 072010810000585 | Success |
| ७३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००३०४०२००२०८ | चन्द्र माला तमाङ        | महिला | २००३-०४-०२ | ७२ | ३ | १९९-११००   | १२००० | 18202300012329 | 12000 | 072010810000273 | Success |
| ७४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८८०९१५००२६९ | चन्द्र माया कामी        | महिला | १९८८-०९-१५ | ९२ | ३ | 223004-686 | १२००० | 18202300010976 | 12000 | 072010810000343 | Success |
| ७४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९१२२९०८५०१ | चिनी लामा               | पुरुष | २००९-१२-२९ | ७१ | ३ | २८२        | १२००० | 18202300012383 | 12000 | 072010810001982 | Success |
| ७४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०९११०२११४ | छिरिङ लामा              | पुरुष | २०१२-०९-११ | ६८ | ३ | ३१८०-३८६१  | १२००० | 18202300011627 | 12000 | 072010810002493 | Success |
| ७४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९९२०८०५००३२२ | छल माया कार्की          | महिला | १९९२-०८-०५ | ८८ | ३ | 1663-1481  | १२००० | 18202300010611 | 12000 | 023010810000006 | Success |
| ७४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०३०४१८३ | छत्र बहादुर तमाङ        | पुरुष | २०१२-०४-०३ | ६९ | ३ | १४२१-१६३   | १२००० | 18202300011510 | 12000 | 072010810002411 | Success |
| ७४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०५०७१५२ | जुना कार्की             | महिला | २००३-०१-०५ | ७८ | ३ | 223004-650 | १२००० | 18202300010819 | 12000 | 072010810000220 | Success |
| ७४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२१००१०४२७५ | जनक बहादुर तमाङ         | पुरुष | २०१२-१०-०१ | ६८ | ३ | ८८३-७७१    | १२००० | 18202300011787 | 12000 | 072010810002491 | Success |
| ७४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०६१२०२४८८ | जगत बहादुर तामाङ        | पुरुष | २००८-०६-१२ | ७२ | ३ | ६८१        | १२००० | 18202300012244 | 12000 | 072010810001792 | Success |
| ७४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३२४०१३१३ | जित बहादुर तमाङ         | पुरुष | २०१२-०३-२४ | ६९ | ३ | १७४५-११७२३ | १२००० | 18202300011770 | 12000 | 072010810002401 | Success |
| ७४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००८०६१६०१३१७ | जमुना तामाङ             | महिला | २००८-०६-१६ | ७३ | ३ | २२३००४-३३७ | १२००० | 18202300011105 | 12000 | 072010810001816 | Success |
| ७५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०११२५९२४  | जय व तमाङ               | पुरुष | २००२-०१-०१ | ७९ | ३ | 333410745  | १२००० | 18202300011248 | 12000 | 072010810000218 | Success |
| ७५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००४१२२१००९९३ | जान लाल लामा            | पुरुष | २००४-१२-३० | ७६ | ३ | 1835       | १२००० | 18202300011901 | 12000 | 072010810000185 | Success |
| ७५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | १९८७०११०००२३६ | जानुका कार्की           | महिला | १९८७-०१-१० | ९४ | ३ | 223004-581 | १२००० | 18202300011595 | 12000 | 072010810001049 | Success |
| ७५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०७०२४२४ | झपर बहादुर कार्की       | पुरुष | २००३-०५-०७ | ७८ | ३ | 909-365    | १२००० | 18202300011564 | 12000 | 072010810000221 | Success |
| ७५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००२०३०४००७३९ | डिका देवी कार्की        | महिला | २००२-०३-०४ | ७९ | ३ | 223004-417 | १२००० | 18202300012257 | 12000 | 072010810000988 | Success |
| ७५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०११०१०३०६६४३ | टंक बहादुर कार्की       | पुरुष | २०११-०१-०३ | ७० | ३ | १५९०-१२९९  | १२००० | 18202300011992 | 12000 | 072010810002201 | Success |
| ७५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४०५०९५०८ | ठुली माया कार्की        | महिला | २०१३-०४-०५ | ६८ | ३ | १९६८/१४४६  | ८०००  | 18202300011088 | 8000  | 072010810002589 | Success |
| ७५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४०२०३१७७ | ठुली कान्छी तमाङली      | महिला | २०१३-०४-०२ | ६८ | ३ | ८९४/२६९    | ८०००  | 18202300012111 | 8000  | 072010810002605 | Success |
| ७५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०५-०१ | २०१०११०५०६६३६ | ठुली तमाङ               | महिला | २०१०-११-०५ | ७० | ३ | २२३००४-५८३ | १२००० | 18202300010924 | 12000 | 072010810002175 | Success |
| ७५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २००९०४१३०३०८१ | ठुली तमाङली             | महिला | २००९-०४-१३ | ७२ | ३ | १२२६-२३९   | १२००० | 18202300011763 | 12000 | 072010810002225 | Success |
| ७६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१०२१०९६२ | डम्बर कुमारी कार्की     | महिला | २०१३-०१-०२ | ६८ | ३ | १६६७/१३९८  | १२००० | 18202300011771 | 12000 | 072010810002590 | Success |

|     |                         |            |                |                        |       |            |    |   |            |       |                |       |                 |         |
|-----|-------------------------|------------|----------------|------------------------|-------|------------|----|---|------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| ७६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००२१२०६७४३  | डण्ड बहादुर कार्की     | पुरुष | २०१०-०२-१२ | ७१ | ३ | १५५७-१४४१  | १२००० | 18202300012394 | 12000 | 072010810002200 | Success |
| ७६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००११००३००५९५  | डम्बर कुमारी तमाङ      | महिला | २००१-१०-०३ | ७९ | ३ | 1402-1335  | १२००० | 18202300011820 | 12000 | 072010810000839 | Success |
| ७६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०१०१०३५  | डम्बर बहादुर नेपाली    | पुरुष | २००१-०५-०१ | ८० | ३ | 223004-26  | १२००० | 18202300011560 | 12000 | 072010810001847 | Success |
| ७६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८१२२९०८५३७  | डम्बर कुमारी कार्की    | महिला | २००८-१२-२९ | ७२ | ३ | ५०६९       | १२००० | 18202300011657 | 12000 | 072010810002155 | Success |
| ७६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८६०१०१०६६५   | डण्डी बहादुर तमाङ      | पुरुष | १९९२-१२-३० | ८८ | ३ | 43-4874    | १२००० | 18202300012353 | 12000 | 072010810000274 | Success |
| ७६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०२०२६०६  | तुला बहादुर कार्की     | पुरुष | २००८-०५-०२ | ७३ | ३ | 19952      | १२००० | 18202300011686 | 12000 | 072010810000845 | Success |
| ७६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०५७६३  | तेज बहादुर खत्री       | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९ | ३ | ९८०-४०     | १२००० | 18202300012166 | 12000 | 072010810002484 | Success |
| ७६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११२२८०२३२३   | तेज बहादुर आचार्य      | पुरुष | २०११-१२-२८ | ६९ | ३ | ५२०१-२६९   | १२००० | 18202300010545 | 12000 | 072010810002343 | Success |
| ७६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०७०९०९१  | तिलक बहादुर कार्की     | पुरुष | २००६-०५-०७ | ७५ | ३ | 1173297    | १२००० | 18202300011903 | 12000 | 072010810000591 | Success |
| ७७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०६१४००१८४  | तिल कुमारी कार्की      | महिला | १९९८-०६-१४ | ८२ | ३ | 1635-1361  | १२००० | 18202300010864 | 12000 | 072010810001045 | Success |
| ७७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०३१३०२०५७  | तारा मान तमाङ          | पुरुष | २००६-०३-१३ | ७५ | ३ | 31823973   | १२००० | 18202300011875 | 12000 | 072010810000319 | Success |
| ७७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००३२९००३३२  | तेज बहादुर कार्की      | पुरुष | २०००-०३-२९ | ८१ | ३ | 1527-234   | १२००० | 18202300010777 | 12000 | 072010810000231 | Success |
| ७७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००५०७००६८९  | तखत बहादुर खड्का       | पुरुष | २००२-०५-०७ | ७९ | ३ | 1184-196   | १२००० | 18202300011464 | 12000 | 072010810000348 | Success |
| ७७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०३२७००२४   | तारा बहादुर कार्की     | पुरुष | २००६-१०-२५ | ७४ | ३ | 1938-1465  | १२००० | 18202300011546 | 12000 | 072010810000300 | Success |
| ७७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०६१३०२४९   | तारा कुमारी वि.क       | महिला | २०१२-०६-१० | ६८ | ३ | 223004-601 | १२००० | 18202300010908 | 12000 | 072010810001117 | Success |
| ७७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०२१००८६४५  | दान बहादुर तमाङ        | पुरुष | २०१३-०२-१० | ६८ | ३ | ८९६/९८६    | १२००० | 18202300011628 | 12000 | 072010810002568 | Success |
| ७७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१२५००३९५  | दुर्गा देवी खड्का      | महिला | २००३-०१-२५ | ७८ | ३ | 1045-1269  | १२००० | 18202300010697 | 12000 | 072010810001052 | Success |
| ७७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१२८०२७८२  | दिलमाया तामाङ          | महिला | २०१३-०१-२८ | ६८ | ३ | ५१९९/२३५   | १२००० | 18202300010654 | 12000 | 072010810002555 | Success |
| ७७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००२११०४६८९  | दल बहादुर कार्की       | पुरुष | २०१०-०२-११ | ७१ | ३ | २६०-९४८    | १२००० | 18202300011428 | 12000 | 072010810002174 | Success |
| ७८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०२००५२२  | दाया ढोल्मा तमाङनी     | महिला | २००१-०५-०२ | ८० | ३ | 1275-163   | १२००० | 18202300011819 | 12000 | 072010810000307 | Success |
| ७८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१०००९२२  | दल बहादुर कामी         | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७ | ३ | 1869-960   | १२००० | 18202300011923 | 12000 | 072010810000588 | Success |
| ७८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०६१४००३९९  | दिल कुमारी कार्की      | महिला | १९८७-०६-१४ | ९३ | ३ | 223004-676 | १२००० | 18202300011703 | 12000 | 072010810000854 | Success |
| ७८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८६०४०५००२२४  | दल बहादुर कार्की       | पुरुष | १९८६-०४-०२ | ९५ | ३ | 927-351    | १२००० | 18202300011594 | 12000 | 072010810000258 | Success |
| ७८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८१२०५०६१७६  | दिर्घलाल लामा          | पुरुष | २००८-१२-०५ | ७२ | ३ | १७५४       | १२००० | 18202300010831 | 12000 | 072010810002256 | Success |
| ७८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१२३०४१२०८  | धन बहादुर तमाङ         | पुरुष | २००२-१२-३० | ७८ | ३ | 5220       | १२००० | 18202300011021 | 12000 | 072010810000281 | Success |
| ७८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५११०२१९५  | धनमाया कार्की          | महिला | २००७-०५-११ | ७४ | ३ | 15231384   | १२००० | 18202300011166 | 12000 | 072010810000270 | Success |
| ७८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०७०६३६४  | धन्जी तमाङनी           | महिला | २००९-०५-०७ | ७२ | ३ | १७४४-३४३   | १२००० | 18202300011503 | 12000 | 072010810002141 | Success |
| ७८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०४०२००३३९  | धन सिरी तमाङनी         | महिला | १९९१-०४-०२ | ९० | ३ | 1098-63    | १२००० | 18202300012173 | 12000 | 072010810000301 | Success |
| ७८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०२००३०९  | धिर कुमारी तमाङनी      | महिला | २०१०-०५-०२ | ७१ | ३ | 1389-131   | १२००० | 18202300010580 | 12000 | 072010810000228 | Success |
| ७९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०२११०७७५०५ | धन बहादुर खड्का        | पुरुष | २०११-०२-१७ | ७० | ३ | १०३-१६६५   | १२००० | 18202300011500 | 12000 | 072010810002218 | Success |
| ७९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६१११००२०३   | नैन कुमारी बस्नेत      | महिला | १९९६-११-११ | ८४ | ३ | 1565-1397  | १२००० | 18202300010745 | 12000 | 072010810000214 | Success |
| ७९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०१२१५००४७५  | नारायण लामा            | पुरुष | १९९०-१२-१५ | ९० | ३ | १५५१६७७    | १२००० | 18202300010705 | 12000 | 072010810001853 | Success |
| ७९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०२१००४२७७  | नर बहादुर कार्की       | पुरुष | २००५-०२-१० | ७६ | ३ | 2042-6     | १२००० | 18202300011816 | 12000 | 072010810000245 | Success |
| ७९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०४०९९५१  | नारायण तमाङ            | पुरुष | २००९-०५-०४ | ७२ | ३ | १९८-१०६८   | १२००० | 18202300011839 | 12000 | 072010810002182 | Success |
| ७९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०४०१२४५९२  | नर बहादुर तमाङ         | पुरुष | २००१-०४-०१ | ८० | ३ | 777        | १२००० | 18202300010888 | 12000 | 072010810000189 | Success |
| ७९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२०३०३१  | नगेन्द्र बहादुर कार्की | पुरुष | २००६-०४-०२ | ७५ | ३ | 192978     | १२००० | 18202300010752 | 12000 | 072010810000325 | Success |
| ७९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०१०१०२०२५  | नन्द कुमारी भुजेल      | महिला | २००५-१२-३० | ७५ | ३ | 760        | १२००० | 18202300011471 | 12000 | 072010810000580 | Success |
| ७९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७१२०७०००६४  | नर माया नेपाली         | महिला | १९८७-१२-०७ | ९३ | ३ | 223004-577 | १२००० | 18202300011430 | 12000 | 072010810000592 | Success |
| ७९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०३१२०४४५१  | नैन बहादुर बुढाथोकी    | पुरुष | २०११-०३-१२ | ७० | ३ | ३५२२-१२६४  | १२००० | 18202300010543 | 12000 | 072010810002184 | Success |
| ८०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१०१०१०४१९९ | नर माया कार्की         | महिला | २०१२-१०-१२ | ६८ | ३ | १५३३-१३७६  | १२००० | 18202300012223 | 12000 | 072010810002492 | Success |
| ८०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१०१५०१५९५  | पदम बहादुर खड्का       | पुरुष | २००२-०१-०५ | ७९ | ३ | 5128       | १२००० | 18202300011800 | 12000 | 072010810000278 | Success |
| ८०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०१०२१००२०४  | पदम माया खड्का         | महिला | १९९०-०५-२४ | ९१ | ३ | 223004-589 | १२००० | 18202300010704 | 12000 | 072010810000295 | Success |
| ८०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०१०२११०९३  | पुष्प कुमारी थोकर      | महिला | २०१३-०१-०२ | ६८ | ३ | २२३००४/६६५ | ८०००  | 18202300011281 | 8000  | 072010810002578 | Success |
| ८०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०९०६२३३४   | पुष्प बहादुर खत्री     | पुरुष | २००९-०९-०६ | ७१ | ३ | १९८४-३६५८  | १२००० | 18202300011943 | 12000 | 072010810002199 | Success |
| ८०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१०१०२४७९९  | पम्फा माया थोकर        | महिला | २०१०-१०-१० | ७१ | ३ | ५४४९       | १२००० | 18202300012210 | 12000 | 072010810002242 | Success |
| ८०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१००५३६८  | पुष्प बहादुर कार्की    | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७ | ३ | 1896-12    | १२००० | 18202300010775 | 12000 | 072010810000334 | Success |
| ८०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०३००७४४  | प्रेम बहादुर खड्का     | पुरुष | २००१-०५-०३ | ८० | ३ | 1267-215   | १२००० | 18202300010773 | 12000 | 072010810000260 | Success |
| ८०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०७१७०२४२३  | पदम बहादुर बस्नेत      | पुरुष | २००७-०७-१७ | ७३ | ३ | 3204290    | १२००० | 18202300012346 | 12000 | 072010810000215 | Success |
| ८०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०१०२०७९  | पदम कुमारी भुजेल       | महिला | २००३-१२-३० | ७७ | ३ | 5261       | १२००० | 18202300010928 | 12000 | 072010810000599 | Success |
| ८१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००३०४००६८१  | पूर्ण बहादुर तमाङ      | पुरुष | २०००-०३-०४ | ८१ | ३ | 1779-1668  | १२००० | 18202300011331 | 12000 | 072010810000590 | Success |
| ८११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००६१०००४८३  | प्रेम ध्वज लामा        | पुरुष | २०००-०६-१० | ८० | ३ | 3238-1683  | १२००० | 18202300012410 | 12000 | 072010810000194 | Success |



|     |                     |            |                |                         |       |            |     |   |            |       |                |       |                 |         |
|-----|---------------------|------------|----------------|-------------------------|-------|------------|-----|---|------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| ૮૧૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૨૦૨૧૧૦૦૪૮૬  | પદમ બહાદુર તમાઝ         | પુરુષ | ૨૦૦૨-૦૨-૧૧ | ૭૯  | ૩ | 1768-170   | ૧૨૦૦૦ | 18202300011484 | 12000 | 072010810000313 | Success |
| ૮૧૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૪૦૨૦૦૪૫૯  | પૂર્ણ બહાદુર કામી       | પુરુષ | ૨૦૧૨-૦૪-૦૨ | ૬૯  | ૩ | 2029-47    | ૧૨૦૦૦ | 18202300010720 | 12000 | 072010810001628 | Success |
| ૮૧૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૭૦૨૦૨૨૪૪  | પુષ્પ બહાદુર કાર્કી     | પુરુષ | ૨૦૦૫-૦૭-૦૨ | ૭૫  | ૩ | 911-224    | ૧૨૦૦૦ | 18202300011495 | 12000 | 072010810000594 | Success |
| ૮૧૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૧૨૧૮૦૨૪૩૬  | પૂર્ણ બહાદુર કાર્કી     | પુરુષ | ૨૦૧૨-૧૨-૧૮ | ૬૮  | ૩ | ૧૪૬૬-૧૬૫૦  | ૧૨૦૦૦ | 18202300011974 | 12000 | 072010810002532 | Success |
| ૮૧૬ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૦૪૧૦૦૭૨૧૧  | વેન બહાદુર તમાઝ         | પુરુષ | ૨૦૦૯-૦૪-૧૦ | ૭૨  | ૩ | ૧૨૩૫-૫૨૭૪  | ૧૨૦૦૦ | 18202300012369 | 12000 | 072010810002171 | Success |
| ૮૧૭ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૩૦૨૦૫૦૦૫૧૨  | બાદુલી થોંકર            | મહિલા | ૨૦૦૩-૦૨-૦૫ | ૭૮  | ૩ | 223004-371 | ૧૨૦૦૦ | 18202300011660 | 12000 | 072010810000853 | Success |
| ૮૧૮ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૩૦૫૦૪૦૩૭૦૩  | બુદ્ધિ બહાદુર કાર્કી    | પુરુષ | ૨૦૦૩-૦૫-૦૪ | ૭૮  | ૩ | 1171-184   | ૧૨૦૦૦ | 18202300010890 | 12000 | 072010810000346 | Success |
| ૮૧૯ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૩૦૧૦૫૦૦૪૨૨  | બાલ શોભા લામા           | મહિલા | ૨૦૧૩-૦૧-૦૫ | ૬૮  | ૩ | 24549      | ૧૨૦૦૦ | 18202300011553 | 12000 | 072010810000233 | Success |
| ૮૨૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૦૩૦૧૦૦૧૬૩  | બાલ કુમારી બુદ્ધાથોકી   | મહિલા | ૨૦૧૧-૦૩-૦૧ | ૭૦  | ૩ | ૫૦૮૮       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012235 | 12000 | 072010810000318 | Success |
| ૮૨૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૮૦૧૦૭૦૨૩૮૩  | બાલ કુમારી કાર્કી       | મહિલા | ૨૦૦૮-૦૧-૦૭ | ૭૩  | ૩ | 223004554  | ૧૨૦૦૦ | 18202300011612 | 12000 | 072010810000305 | Success |
| ૮૨૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૧૦૮૧૨૦૦૫૨૫  | બલ બહાદુર વિશ્વકર્મા    | પુરુષ | ૨૦૦૧-૦૮-૧૨ | ૭૯  | ૩ | 5305       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010768 | 12000 | 072010810000323 | Success |
| ૮૨૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૫૧૦૦૩૦૦૨૮૪  | બુધ માલા તમાઝ           | મહિલા | ૧૯૯૫-૧૦-૦૩ | ૮૫  | ૩ | 223004-637 | ૧૨૦૦૦ | 18202300011419 | 12000 | 072010810000225 | Success |
| ૮૨૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૦૪૦૭૦૦૧૫૮  | બલ બહાદુર વિશ્વકર્મા    | પુરુષ | ૨૦૦૬-૦૪-૦૭ | ૭૫  | ૩ | 5152       | ૧૨૦૦૦ | 18202300011876 | 12000 | 072010810000847 | Success |
| ૮૨૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૧૦૦૧૦૩૬૪૪  | બુધ માયા કાર્કી         | મહિલા | ૨૦૦૫-૧૦-૦૧ | ૭૫  | ૩ | 1647-8635  | ૧૨૦૦૦ | 18202300011783 | 12000 | 072010810000280 | Success |
| ૮૨૬ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૩૦૮૨૦૦૦૧૨૧  | ભક્ત બહાદુર તમાઝ        | પુરુષ | ૧૯૯૩-૦૮-૨૦ | ૮૭  | ૩ | 5289-307   | ૧૨૦૦૦ | 18202300011629 | 12000 | 072010810000266 | Success |
| ૮૨૭ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૦૯૧૨૦૨૧૬૩  | ભિમ બહાદુર કાર્કી       | પુરુષ | ૨૦૧૧-૦૯-૧૨ | ૬૯  | ૩ | ૩૧૭૦-૩૧૦૦  | ૧૨૦૦૦ | 18202300010899 | 12000 | 072010810002281 | Success |
| ૮૨૮ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૮૧૧૦૫૧૨૨૨   | ભદ્ર કાલી તમાઝ          | મહિલા | ૨૦૦૮-૧૨-૦૧ | ૭૨  | ૩ | ૭૪૮        | ૧૨૦૦૦ | 18202300010730 | 12000 | 072010810002167 | Success |
| ૮૨૯ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૬૧૩૦૧૭૨૪  | ભક્ત બહાદુર તમાઝ        | પુરુષ | ૨૦૦૫-૦૬-૧૩ | ૭૫  | ૩ | 3199-215   | ૧૨૦૦૦ | 18202300010807 | 12000 | 072010810000312 | Success |
| ૮૩૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૦૨૦૨૦૩૯૪૮  | ભદ્ર કુમારી કાર્કી      | મહિલા | ૨૦૦૯-૦૨-૦૨ | ૭૨  | ૩ | ૨૨૩૦૦૪-૪૬૬ | ૧૨૦૦૦ | 18202300011150 | 12000 | 072010810002220 | Success |
| ૮૩૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૧૨૩૩૦૪૯૩૪  | ભુવાન બહાદુર કાર્કી     | પુરુષ | ૨૦૦૫-૧૨-૩૦ | ૭૫  | ૩ | 917239     | ૧૨૦૦૦ | 18202300011498 | 12000 | 072010810000327 | Success |
| ૮૩૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૩૦૩૨૬૦૦૧૧૮  | ભક્ત કુમારી કાર્કી      | મહિલા | ૨૦૦૩-૦૩-૨૬ | ૭૮  | ૩ | 1616-1448  | ૧૨૦૦૦ | 18202300010915 | 12000 | 072010810000219 | Success |
| ૮૩૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૮૪૦૪૦૭૦૦૦૭૬  | ભિમ બહાદુર દમાઈ         | પુરુષ | ૧૯૮૪-૦૪-૦૭ | ૭૭  | ૩ | 1791279    | ૧૨૦૦૦ | 18202300010731 | 12000 | 072010810001468 | Success |
| ૮૩૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૮૦૧૧૦૫૦૦૩૨   | મોતી માયા કાર્કી        | મહિલા | ૧૯૮૦-૧૧-૦૫ | ૧૦૦ | ૩ | ૧૯         | ૧૨૦૦૦ | 18202300011689 | 12000 | 072010810000263 | Success |
| ૮૩૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૫૦૭૦૩૨૩૭  | મસિની તમાઝની            | મહિલા | ૨૦૦૫-૦૫-૦૭ | ૭૬  | ૩ | 1070-247   | ૧૨૦૦૦ | 18202300011849 | 12000 | 072010810000283 | Success |
| ૮૩૬ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૩૦૩૦૪૦૫૫૧૯  | માન બહાદુર બુદ્ધાથોકી   | પુરુષ | ૨૦૧૩-૦૩-૦૪ | ૬૮  | ૩ | ૫૨૪૦-૪૦૩   | ૧૨૦૦૦ | 18202300012117 | 12000 | 077011060006221 | Success |
| ૮૩૭ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૧૧૧૪૦૩૨૧૭  | મસલી લામા               | મહિલા | ૨૦૦૯-૧૧-૧૪ | ૭૧  | ૩ | ૫૧૧૨       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012473 | 12000 | 072010810002156 | Success |
| ૮૩૮ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૩૦૩૨૨૦૦૩૧૪  | મૈયા રસૈની              | મહિલા | ૨૦૧૩-૦૩-૨૨ | ૬૮  | ૩ | 223004-435 | ૧૨૦૦૦ | 18202300011000 | 12000 | 072010810000342 | Success |
| ૮૩૯ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૮૦૬૧૫૦૪૭૬૮  | મસલી તમાઝ               | મહિલા | ૨૦૦૮-૦૬-૧૫ | ૭૨  | ૩ | ૩૪૯૮૬      | ૧૨૦૦૦ | 18202300011061 | 12000 | 072010810001750 | Success |
| ૮૪૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૧૨૨૨૯૦૮૫૭૬ | માન કુમારી કાર્કી       | મહિલા | ૨૦૦૯-૧૨-૨૯ | ૭૧  | ૩ | ૭૦૪        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011977 | 12000 | 072010810002180 | Success |
| ૮૪૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૦૪૦૧૧૧૬૫૫  | માન કુમારી બન્નેત       | મહિલા | ૨૦૧૧-૦૪-૦૧ | ૬૯  | ૩ | ૬૬૯૯       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012149 | 12000 | 072010810002169 | Success |
| ૮૪૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૪૦૫૦૨૦૨૦૬૮  | મંગલી માયા તામાઝ        | મહિલા | ૨૦૦૪-૦૫-૦૨ | ૭૭  | ૩ | 1371-312   | ૧૨૦૦૦ | 18202300012037 | 12000 | 072010810000351 | Success |
| ૮૪૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૧૦૫૦૭૦૮૦૭  | મૈયા કાર્કી             | મહિલા | ૨૦૦૭-૧૦-૧૫ | ૭૩  | ૩ | 223004677  | ૧૨૦૦૦ | 18202300011130 | 12000 | 072010810000846 | Success |
| ૮૪૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૮૦૮૧૬૦૩૧૬૩  | મસલી કાર્કી             | મહિલા | ૨૦૦૮-૦૮-૧૬ | ૭૨  | ૩ | ૨૨૩૦૦૪-૯૭  | ૧૨૦૦૦ | 18202300012021 | 12000 | 072010810001446 | Success |
| ૮૪૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૦૬૦૮૦૦૧૩૨  | મન માયા લકાઈં ખડુકા     | મહિલા | ૨૦૦૯-૦૬-૦૮ | ૭૧  | ૩ | 942-1408   | ૧૨૦૦૦ | 18202300011504 | 12000 | 072010810000332 | Success |
| ૮૪૬ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૫૦૪૦૦૨૮૯  | મુના માયા કાર્કી        | મહિલા | ૨૦૦૫-૦૫-૦૪ | ૭૬  | ૩ | 223004-709 | ૧૨૦૦૦ | 18202300010940 | 12000 | 072010810001713 | Success |
| ૮૪૭ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૩૦૩૧૩૦૦૨૫૫  | મસિની ડોલ્મા તમાઝ       | મહિલા | ૨૦૧૩-૦૩-૧૩ | ૬૮  | ૩ | 18632270   | ૧૨૦૦૦ | 18202300012489 | 12000 | 072010810000264 | Success |
| ૮૪૮ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૩૦૨૦૯૦૧૮૮૧  | માઝલી તમાઝ              | મહિલા | ૨૦૧૩-૦૨-૦૯ | ૬૮  | ૩ | ૫૩૦૯       | ૧૨૦૦૦ | 18202300011511 | 12000 | 072010810002342 | Success |
| ૮૪૯ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૬૦૧૦૧૦૧૪૦૫  | માઝલી તમાઝ              | મહિલા | ૨૦૦૬-૧૧-૩૦ | ૭૪  | ૩ | 708        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011596 | 12000 | 072010810000140 | Success |
| ૮૫૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૦૧૦૧૭૦૦૩૮૧  | મસિની તમાઝ              | મહિલા | ૨૦૦૦-૧૦-૧૭ | ૮૦  | ૩ | 217-2263   | ૧૨૦૦૦ | 18202300011672 | 12000 | 072010810001338 | Success |
| ૮૫૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૨૦૪૦૨૦૦૨૮૩  | મિશ્રી તમાઝની           | મહિલા | ૨૦૦૨-૦૪-૦૨ | ૭૦  | ૩ | 887-50     | ૧૨૦૦૦ | 18202300012411 | 12000 | 072010810000227 | Success |
| ૮૫૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૦૧૨૦૪૦૦૪૦૪  | માન કુમારી વિશ્વકર્મા   | મહિલા | ૧૯૯૦-૧૨-૦૪ | ૯૦  | ૩ | 223004-582 | ૧૨૦૦૦ | 18202300011186 | 12000 | 072010810000311 | Success |
| ૮૫૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૪૧૨૩૨૦૮૮૬૨  | માયા રાની તમાઝ          | મહિલા | ૨૦૦૪-૧૨-૩૦ | ૭૬  | ૩ | 5346       | ૧૨૦૦૦ | 18202300011662 | 12000 | 072010810000314 | Success |
| ૮૫૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૫૦૧૧૧૦૦૨૦૬  | માન બહાદુર તમાઝ         | પુરુષ | ૧૯૯૫-૦૭-૨૯ | ૮૩  | ૩ | ૧૧૬૬-૧૩૦૭  | ૧૨૦૦૦ | 18202300012408 | 12000 | 072010810000286 | Success |
| ૮૫૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૯૦૫૦૪૦૦૪૭૪  | મિશ્રી તમાઝ             | મહિલા | ૧૯૯૯-૦૫-૦૪ | ૮૨  | ૩ | 899-341    | ૧૨૦૦૦ | 18202300011033 | 12000 | 072010810000282 | Success |
| ૮૫૬ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૧૦૯૦૬૦૦૨૧૨  | મિડુ માયા કાર્કી        | મહિલા | ૨૦૦૧-૦૯-૦૬ | ૬૮  | ૩ | 223004-401 | ૧૨૦૦૦ | 18202300010837 | 12000 | 072010810000347 | Success |
| ૮૫૭ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૦૧૦૧૦૪૪૭૨  | રુદ્ર લક્ષ્મી કાર્કી    | મહિલા | ૧૯૯૪-૧૨-૩૦ | ૮૩  | ૩ | 1661-10742 | ૧૨૦૦૦ | 18202300012225 | 12000 | 072010810001761 | Success |
| ૮૫૮ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૯૦૩૧૧૦૦૩૪૨  | રામ બહાદુર તમાઝ         | પુરુષ | ૧૯૯૯-૦૩-૧૧ | ૮૨  | ૩ | 9267-229   | ૧૨૦૦૦ | 18202300012137 | 12000 | 072010810000303 | Success |
| ૮૫૯ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૩૧૧૧૩૦૦૮૦૪  | રિપુ મદન કાર્કી ક્ષત્રી | પુરુષ | ૨૦૦૩-૧૧-૧૩ | ૭૭  | ૩ | 2016-1425  | ૧૨૦૦૦ | 18202300011115 | 12000 | 072010810000310 | Success |
| ૮૬૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૪૦૨૦૩૦૧૭૧૯  | રામ માયા તમાઝની         | મહિલા | ૨૦૦૪-૦૨-૦૩ | ૭૭  | ૩ | 2262-1112  | ૧૨૦૦૦ | 18202300010781 | 12000 | 072010810000293 | Success |
| ૮૬૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૫૧૬૦૯૮૮૬  | રામ બહાદુર ખડુકા        | પુરુષ | ૨૦૧૨-૦૫-૧૬ | ૬૯  | ૩ | ૧૪૧૮       | ૧૨૦૦૦ | 18202300011938 | 12000 | 072010810002450 | Success |
| ૮૬૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૧૦૨૪૦૫૦૭૩  | રામ બહાદુર કાર્કી       | પુરુષ | ૨૦૧૨-૧૦-૨૫ | ૬૮  | ૩ | ૧૬૧૦       | ૧૨૦૦૦ | 18202300011224 | 12000 | 072010810002494 | Success |

|     |                         |            |               |                         |       |            |    |   |             |       |                |       |                 |         |
|-----|-------------------------|------------|---------------|-------------------------|-------|------------|----|---|-------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| ८६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७०३०००९३ | रत्न बहादुर कामी        | पुरुष | २०१२-०७-०३ | ६८ | ३ | 187-1593    | १२००० | 18202300012416 | 12000 | 072010810000336 | Success |
| ८६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०५००५५५ | राम कुमारी थोकर         | महिला | २०१२-०१-०५ | ६९ | ३ | ५३०७-३५०    | १२००० | 18202300011244 | 12000 | 072010810002350 | Success |
| ८६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००६१३०२०५२ | रीपु बहादुर कार्की      | पुरुष | २०१०-०६-१३ | ७० | ३ | २०५१-९४९    | १२००० | 18202300012234 | 12000 | 072010810002170 | Success |
| ८६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०२०३१५२ | रत्न देवी खड्का         | महिला | २००६-०५-०२ | ७५ | ३ | १२६८२९२     | १२००० | 18202300012458 | 12000 | 072010810000289 | Success |
| ८६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४१२०५२५४ | रोवन्त बहादुर खत्री     | पुरुष | २००८-०४-१२ | ७३ | ३ | ९९४-६१      | १२००० | 18202300010876 | 12000 | 072010810001991 | Success |
| ८६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०१०५१०३१५ | रवि कुमार कार्की        | पुरुष | २००२-०१-०५ | ७९ | ३ | 22017205069 | १२००० | 18202300011483 | 12000 | 072010810001749 | Success |
| ८६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०११५००९२१ | रत्न बहादुर थोकर        | पुरुष | १९९६-०१-१५ | ८५ | ३ | 5198        | १२००० | 18202300011420 | 12000 | 072010810000229 | Success |
| ८७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०३०७६४६ | राम बहादुर कार्की       | पुरुष | २०१२-०१-०३ | ६९ | ३ | १०५५-१९३३   | १२००० | 18202300011037 | 12000 | 072010810002404 | Success |
| ८७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०१०२०४९१३ | राम बहादुर कार्की       | पुरुष | २००६-०१-०२ | ७५ | ३ | 5087-311    | १२००० | 18202300010666 | 12000 | 072010810000353 | Success |
| ८७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०६१४००१७६ | लाल बहादुर तमाङ         | पुरुष | १९९८-०६-१४ | ८२ | ३ | ३१९०/४८१७   | १२००० | 18202300012091 | 12000 | 078010810000017 | Success |
| ८७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७११२९०१४२९ | ललिता देवी वुढाथोकी     | महिला | २००७-११-२९ | ७३ | ३ | 5207        | १२००० | 18202300012330 | 12000 | 008011020000270 | Success |
| ८७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०२०९६३  | लाली माया तमाङनी        | महिला | २००३-०५-०२ | ७८ | ३ | 1150-357    | १२००० | 18202300011798 | 12000 | 072010810000834 | Success |
| ८७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१२३०२५८१४ | लाल बहादुर कार्की       | पुरुष | २००६-१२-३० | ७४ | ३ | 4514        | १२००० | 18202300010776 | 12000 | 072010810000304 | Success |
| ८७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८१२१४०३५२२ | ललित बहादुर तमाङ        | पुरुष | २००८-१२-१४ | ७२ | ३ | ७३७२-२३९    | १२००० | 18202300012352 | 12000 | 072010810002145 | Success |
| ८७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४७७०४२४४ | लाल कुमारी लामा         | महिला | २०१०-०४-०७ | ७१ | ३ | ३२६२-४९०३   | १२००० | 18202300011311 | 12000 | 072010810002260 | Success |
| ८७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५१५०७०११ | लाल बहादुर लामा         | पुरुष | २००८-०५-१५ | ७३ | ३ | 32301659    | १२००० | 18202300012347 | 12000 | 072010810000858 | Success |
| ८७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०४७८५ | ललित बहादुर तमाङ        | पुरुष | २००९-०४-०२ | ७२ | ३ | १९१८-१५३    | १२००० | 18202300011063 | 12000 | 072010810002229 | Success |
| ८८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०३१४०११६९ | लाल बहादुर तमाङ         | पुरुष | २००४-०३-१४ | ७७ | ३ | १६०९-३१६३   | १२००० | 18202300010698 | 12000 | 072010810000279 | Success |
| ८८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२०५०३००२०८ | लाल कुमारी तमाङ         | महिला | १९९२-०५-०२ | ८९ | ३ | १६१२-४७२    | १२००० | 18202300012174 | 12000 | 013010810000055 | Success |
| ८८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०९२१००७९६ | लिना कुमारी तमाङ        | महिला | २०११-०९-२१ | ६९ | ३ | 13851366    | १२००० | 18202300011604 | 12000 | 072010810000294 | Success |
| ८८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७१२३०२३०३१ | लक्ष्मी तमाङ            | महिला | २००७-०३-०३ | ७४ | ३ | 5248        | १२००० | 18202300010621 | 12000 | 072010810000309 | Success |
| ८८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३२०००२४९ | लाल मान विश्वकर्मा      | पुरुष | २०१०-०३-२० | ७१ | ३ | 5352        | १२००० | 18202300011840 | 12000 | 072010810000237 | Success |
| ८८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८११०४००२४३ | लिना कुमारी कार्की      | महिला | १९९८-११-०४ | ८२ | ३ | 30819       | १२००० | 18202300012136 | 12000 | 072010810000246 | Success |
| ८८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०६२१००१७४ | लाल बहादुर तमाङ         | पुरुष | १९९४-०६-२१ | ८६ | ३ | १९९५/३८४९   | १२००० | 18202300011907 | 12000 | 072010810001702 | Success |
| ८८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७०३०००८५ | ललित बहादुर कामी        | पुरुष | २०१२-०७-०३ | ६८ | ३ | 1607-209    | १२००० | 18202300012222 | 12000 | 072010810000345 | Success |
| ८८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०२०५४०२ | लक्ष्मी देवी तमाङनी     | महिला | २०१०-०४-०२ | ७१ | ३ | १८३९-१०१    | १२००० | 18202300012148 | 12000 | 072010810002144 | Success |
| ८८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०१०१०४४६४ | विर बहादुर तमाङ         | पुरुष | १९९४-१२-३० | ८६ | ३ | 227-177     | १२००० | 18202300011478 | 12000 | 072010810000247 | Success |
| ८९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०११२०००२२३ | विष्णु माया कार्की      | महिला | १९९०-११-२० | ९० | ३ | 22-3-004-6  | १२००० | 18202300011206 | 12000 | 072010810000338 | Success |
| ८९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०८११००७८८ | विष्णु माया कार्की      | महिला | २००३-०८-११ | ७७ | ३ | 223004-352  | १२००० | 18202300012103 | 12000 | 072010810001118 | Success |
| ८९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०१२७०१७७९ | वीर बहादुर तमाङ         | पुरुष | २००७-०१-२७ | ७४ | ३ | 10943685    | १२००० | 18202300011042 | 12000 | 072010810000226 | Success |
| ८९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०८१५०९४४९ | यैत बहादुर तमाङ         | पुरुष | २००९-०८-१५ | ७१ | ३ | ३२५-१११०८   | १२००० | 18202300010712 | 12000 | 072010810002173 | Success |
| ८९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५१०१३०५९ | विष्णु बहादुर खड्का     | पुरुष | २००९-०५-१० | ७२ | ३ | ९८६-३६८४    | १२००० | 18202300012472 | 12000 | 072010810002226 | Success |
| ८९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०११००७६६४ | यम बहादुर खड्का         | पुरुष | २००८-०१-१० | ७३ | ३ | 948939      | १२००० | 18202300011853 | 12000 | 072010810000190 | Success |
| ८९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३१०००३३३ | चिन्दा वि.क             | महिला | २००९-०३-१० | ७२ | ३ | 221004-486  | १२००० | 18202300010859 | 12000 | 072010810000322 | Success |
| ८९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११११३०२५८९  | विर बहादुर तमाङ         | पुरुष | २०११-११-१३ | ६९ | ३ | १७६९-१८९    | १२००० | 18202300010544 | 12000 | 072010810002313 | Success |
| ८९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१०००५०२ | वृष बहादुर कामी         | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७ | ३ | 1873-319    | १२००० | 18202300010944 | 12000 | 072010810000259 | Success |
| ८९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०४१८००१६४ | विर्द्ध बहादुर कार्की   | पुरुष | २००२-०४-१८ | ७९ | ३ | 287-9388    | १२००० | 18202300011890 | 12000 | 072010810000241 | Success |
| ९०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०००१२१४००३१९ | शम्सेर बहादुर तमाङ      | पुरुष | २०००-१२-१४ | ८० | ३ | 866-1365    | १२००० | 18202300012041 | 12000 | 072010810000230 | Success |
| ९०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०११५१६६५६ | शोभा तमाङ               | महिला | २०१३-०१-१५ | ६८ | ३ | ९२१         | ८०००  | 18202300012482 | 8000  | 072010810002584 | Success |
| ९०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०३०१४४१ | श्रीमती मसली बस्नेत     | महिला | २०१२-०५-०३ | ६९ | ३ | 1540-291    | १२००० | 18202300010687 | 12000 | 072010810000232 | Success |
| ९०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०००१११००५८१  | शान्त कुमारी बस्नेत     | महिला | २०००-११-११ | ८० | ३ | 729         | १२००० | 18202300010575 | 12000 | 072010810000852 | Success |
| ९०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०४०२०४९४८ | श्याम कुमारी तमाङनी     | महिला | २०११-०४-०२ | ७० | ३ | १२३३-८१     | १२००० | 18202300010981 | 12000 | 072010810002166 | Success |
| ९०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११२११००६६३३ | श्रीमाला तमाङ           | महिला | २०११-१२-१५ | ६९ | ३ | २२१-५१९१    | १२००० | 18202300010788 | 12000 | 072010810002351 | Success |
| ९०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०७१५००४५८ | सुर्य कुमारी कार्की     | महिला | २००४-०७-१५ | ७६ | ३ | 1901-9663   | १२००० | 18202300011116 | 12000 | 072010810002219 | Success |
| ९०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७१२३०१७२५४ | सुपारी तमाङ             | महिला | १९८७-१२-२७ | ८२ | ३ | 5304        | १२००० | 18202300011360 | 12000 | 072010810000272 | Success |
| ९०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०२१०००८२७ | सुरत सि तमाङ            | पुरुष | २००२-०२-१० | ७९ | ३ | 1987-2942   | १२००० | 18202300012026 | 12000 | 072010810000290 | Success |
| ९०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २०१३०५१५११२८६ | सिता खड्का              | महिला | २०१३-०५-१५ | ६८ | ३ | २२३००४/७०४  | ४०००  | 18202300011983 | 4000  | 072010810002619 | Success |
| ९१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२१९००८०७ | सरस्वती भुजेल           | महिला | २००४-१२-१९ | ७६ | ३ | 1359-1352   | १२००० | 18202300011494 | 12000 | 072010810000255 | Success |
| ९११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०४०२०२६५८ | सीता तमाङनी             | महिला | २०१३-०४-०२ | ६८ | ३ | ९४९-७६      | १६६०  | 18202300012382 | 10660 | 072010810002146 | Success |
| ९१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०७०२०२७८३ | सोम बहादुर कार्की       | पुरुष | २००५-०७-०२ | ७५ | ३ | 1531-207    | १२००० | 18202300010844 | 12000 | 072010810001067 | Success |
| ९१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०३३००१४८१ | सानो हर्क बहादुर कार्की | पुरुष | २००७-०३-३० | ७४ | ३ | ७५२         | १२००० | 18202300011352 | 12000 | 072010810001058 | Success |

|     |                         |            |               |                       |       |            |    |   |               |       |                |       |                  |         |
|-----|-------------------------|------------|---------------|-----------------------|-------|------------|----|---|---------------|-------|----------------|-------|------------------|---------|
| ९१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०४०६२६६ | सुरत सिँ तमाङ         | पुरुष | २००७-०५-०४ | ७४ | ३ | 1730220       | १२००० | 18202300012459 | 12000 | 072010810000596  | Success |
| ९१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०७२००१३३९ | सिता तमाङनी           | महिला | २००५-०७-२० | ७५ | ३ | 1327203       | १२००० | 18202300010790 | 12000 | 072010810001342  | Success |
| ९१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०९१९०१४५५ | सिता कुमारी बस्नेत    | महिला | २००८-०९-१९ | ७२ | ३ | ६९८           | १२००० | 18202300011049 | 12000 | 072010810001825  | Success |
| ९१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१५००४२९ | सोमली तमाङनी          | महिला | २०१२-०२-१५ | ६९ | ३ | २१८७-२५२२     | १२००० | 18202300012109 | 12000 | 0720108100003030 | Success |
| ९१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५०२००२३२ | सुनकेशरी तमाङनी       | महिला | २००६-०५-०२ | ७५ | ३ | 1714-299      | १२००० | 18202300011670 | 12000 | 072010810001717  | Success |
| ९१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१११७७४१३३ | सुन्तली कार्की        | महिला | २०१०-११-१७ | ७० | ३ | २२३००४-६४०    | १२००० | 18202300011121 | 12000 | 072010810002183  | Success |
| ९२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१७७४०६२ | सलाम सिंह तमाङ        | पुरुष | २०१२-०२-१७ | ६९ | ३ | ८९५-१३३७      | १२००० | 18202300012392 | 12000 | 072010810002385  | Success |
| ९२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८१२१०३७०४९ | सुर्ख कुमारी कार्की   | महिला | २००८-१२-३० | ७२ | ३ | ४८७१३         | १२००० | 18202300010616 | 12000 | 072010810000240  | Success |
| ९२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०१०७००९७५ | सावित्री माया कार्की  | महिला | २००१-०१-०७ | ८० | ३ | 3268-5283     | १२००० | 18202300011844 | 12000 | 072010810000308  | Success |
| ९२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०२७०००५१२ | सन मान कार्की         | पुरुष | २००१-०२-०७ | ८० | ३ | 2046-11593    | १२००० | 18202300012332 | 12000 | 072010810000842  | Success |
| ९२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८२०००८९४ | सन्त माला तामाङ       | महिला | २००४-०८-२० | ७६ | ३ | 265-9937      | १२००० | 18202300011661 | 12000 | 072010810000248  | Success |
| ९२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०८०८००२२४ | सङ्ग बहादुर लामा      | पुरुष | २००२-०८-०८ | ७८ | ३ | 1838-1688     | १२००० | 18202300011212 | 12000 | 072010810000187  | Success |
| ९२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००७०३०३१५८ | साईली तमाङ            | महिला | २०१०-०७-०३ | ७० | ३ | १७५७-३८२      | १२००० | 18202300011052 | 12000 | 072010810002348  | Success |
| ९२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००८२९०३४३३ | सिद्ध बहादुर तमाङ     | पुरुष | २०१०-०८-२९ | ७० | ३ | १७५१-१६८      | १२००० | 18202300011110 | 12000 | 072010810002143  | Success |
| ९२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०४०२०४९५५  | सूर्य बहादुर तमाङ     | पुरुष | २०१०-०४-०२ | ७० | ३ | १२३०-५४       | १२००० | 18202300012196 | 12000 | 072010810002168  | Success |
| ९२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२२९०८५६८ | सान्ता बहादुर बस्नेत  | पुरुष | २००९-१२-२९ | ७१ | ३ | १४४४          | १२००० | 18202300010713 | 12000 | 072010810002267  | Success |
| ९३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०१०७७३५ | सरकिनि भुजेल          | महिला | २०१२-०४-०१ | ६९ | ३ | 22117         | १२००० | 18202300011072 | 12000 | 072010810000253  | Success |
| ९३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०५००८५२ | सानो कृष्ण कुमार थोकर | पुरुष | २००३-०४-०५ | ७८ | ३ | 272           | १२००० | 18202300010540 | 12000 | 072010810000874  | Success |
| ९३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०१२७००८४६ | साइली जेमा तमाङ       | महिला | २००८-०१-२७ | ७३ | ३ | 703           | १२००० | 18202300011613 | 12000 | 072010810000857  | Success |
| ९३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०२०४५९१ | हस्त बहादुर तमाङ      | पुरुष | २०१२-०३-०२ | ६९ | ३ | ५०७४-१८५४     | १२००० | 18202300011979 | 12000 | 072010810002382  | Success |
| ९३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०२२३०२७४४ | हेम बहादुर खड्का      | पुरुष | २०११-०२-२३ | ७० | ३ | ३२४९-३५४३     | १२००० | 18202300012269 | 12000 | 072010810002194  | Success |
| ९३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०२४०२७७८५ | हरि बहादुर कार्की     | पुरुष | २०११-०२-२४ | ७० | ३ | ३५९६-१५५९     | १२००० | 18202300010599 | 12000 | 072010810002181  | Success |
| ९३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०४०९९४४ | हित बहादुर कार्की     | पुरुष | २००९-०५-०४ | ७२ | ३ | १५३-२६०       | १२००० | 18202300010651 | 12000 | 072010810002202  | Success |
| ९३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५१२०५८६५ | हिरन्य बहादुर फएल     | पुरुष | २०१२-०५-१२ | ६९ | ३ | २७३-९५२३      | १२००० | 18202300011298 | 12000 | 072010810002436  | Success |
| ९३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०५०२७४६ | हर्क बहादुर भुजेल     | पुरुष | २००४-०२-०५ | ७२ | ३ | 39-1353       | १२००० | 18202300012194 | 12000 | 072010810000837  | Success |
| ९३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८८१२११०००७८ | हस्त कुमारी कार्की    | महिला | १९८८-१२-१३ | ७२ | ३ | 2010-1417     | १२००० | 18202300012088 | 12000 | 072010810000593  | Success |
| ९४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०७०१००२९६ | हिरा बहादुर कार्की    | पुरुष | २००५-०७-०१ | ७५ | ३ | 3233-1661     | १२००० | 18202300010739 | 12000 | 072010810000277  | Success |
| ९४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५१५१०१७५ | होम बहादुर बस्नेत     | पुरुष | २००६-०५-१५ | ७५ | ३ | 22-01-75-1076 | १२००० | 18202300012387 | 12000 | 072010810000251  | Success |
| ९४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८४०६१९०००३५ | हर्क बहादुर कार्की    | पुरुष | १९८४-०६-१५ | ९६ | ३ | १४६३-१७७५     | १२००० | 18202300011690 | 12000 | 072010810000276  | Success |
| ९४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८४०२२३००८५४ | हस्त बहादुर लामा      | पुरुष | १९८४-०२-०३ | ९६ | ३ | 1324-178      | १२००० | 18202300012446 | 12000 | 072010810000832  | Success |
| ९४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८८०८२२००१५४ | अमृत माया खड्का       | महिला | १९८८-०८-२२ | ९२ | ४ | 2230031227    | १२००० | 18202300011917 | 12000 | 072010810001351  | Success |
| ९४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८४११२७००७७९ | अम्बर बहादुर नेवार    | पुरुष | १९८४-११-२७ | ९६ | ४ | 39591697      | १२००० | 18202300012413 | 12000 | 072010810000433  | Success |
| ९४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०६१८००१७८ | अवैसि तमाङ            | पुरुष | १९९३-०६-१८ | ८७ | ४ | ७९९४२६        | १२००० | 18202300011599 | 12000 | 072010810000659  | Success |
| ९४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०४१५११८९५  | अम्बर बहादुर श्रेष्ठ  | पुरुष | २०१०-०४-१५ | ७० | ४ | ६६२४          | १२००० | 18202300010695 | 12000 | 072010810002262  | Success |
| ९४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०२०२६४३ | अमृत बहादुर तमाङ      | पुरुष | २००७-०५-०२ | ७४ | ४ | ३५१/९         | १२००० | 18202300012399 | 12000 | 072010810000461  | Success |
| ९४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०८०५००७०३ | इन्द्रमाया खड्का      | महिला | १९९६-०८-०५ | ८४ | ४ | 1140          | १२००० | 18202300011356 | 12000 | 072010810000519  | Success |
| ९५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०२८४७ | इन्द्र बहादुर खड्का   | पुरुष | २००९-०४-०२ | ७२ | ४ | ११७७-९९       | १२००० | 18202300011642 | 12000 | 072010810002026  | Success |
| ९५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०२१३००५३२ | इन्द्र बहादुर खड्का   | पुरुष | १९९८-०२-१३ | ८३ | ४ | ६२३३          | १२००० | 18202300010828 | 12000 | 072010810000399  | Success |
| ९५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०५१६००४६४ | इन्द्र कुमारी अधिकारी | महिला | १९९७-०५-१६ | ८४ | ४ | 5691          | १२००० | 18202300011497 | 12000 | 072010810001103  | Success |
| ९५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०४०२०४२९४ | इमान सि तमाङ          | पुरुष | २०११-०४-०२ | ७० | ४ | ५४            | १२००० | 18202300012333 | 12000 | 072010810002067  | Success |
| ९५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०१०६०४३४७ | इन्द्र बहादुर तमाङ    | पुरुष | २०१३-०१-०६ | ६८ | ४ | २२४४४/१३७५    | १२००० | 18202300011055 | 12000 | 072010810002554  | Success |
| ९५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०८०२७ | इन्द्र कुमारी तमाङनी  | महिला | २०१०-०५-०४ | ७१ | ४ | ९७२२-२९३      | १२००० | 18202300011448 | 12000 | 072010810002190  | Success |
| ९५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०४०१०७६ | उरमाया तमाङनी         | महिला | २००३-०५-०४ | ७८ | ४ | 7951298       | १२००० | 18202300012429 | 12000 | 072010810000374  | Success |
| ९५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०८०२००४०९ | उर्मी तमाङ            | महिला | १९९८-०८-०२ | ८२ | ४ | 911           | १२००० | 18202300010901 | 12000 | 072010810000529  | Success |
| ९५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७१३००९९३ | एका माया कार्की       | महिला | २०१२-०७-१३ | ६८ | ४ | 20862000      | १२००० | 18202300011364 | 12000 | 072010810000649  | Success |
| ९५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०४०४६६६ | ओम बहादुर खत्री       | पुरुष | २००३-०५-०४ | ७८ | ४ | १८५२-२५९      | १२००० | 18202300011256 | 12000 | 072010810000549  | Success |
| ९६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१००३३६३ | कान्छी माया तमाङ      | महिला | २००४-०२-१० | ७७ | ४ | 9121341       | १२००० | 18202300012153 | 12000 | 072010810000464  | Success |
| ९६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०१३०००१५३ | कासाङ डोल्मा तमाङ     | महिला | १९८७-०१-३० | ९४ | ४ | 2230031318    | १२००० | 18202300012264 | 12000 | 072010810000441  | Success |
| ९६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०४०७००८८६ | कृष्ण बहादुर कार्की   | पुरुष | १९९१-०४-०७ | ९० | ४ | 1874-285      | १२००० | 18202300012356 | 12000 | 072010810001090  | Success |
| ९६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००९१५०७६२१ | कदम बहादुर श्रेष्ठ    | पुरुष | २०१०-०९-१५ | ७० | ४ | २३१५४९८५      | १२००० | 18202300011490 | 12000 | 072010810002088  | Success |
| ९६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०८०३५ | कृष्ण बहादुर तमाङ     | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१ | ४ | १९१४-३१७      | १२००० | 18202300012126 | 12000 | 072010810002157  | Success |

|      |                     |            |                |                         |       |            |    |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|---------------------|------------|----------------|-------------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| ૧૬૫  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૩૨૭૦૨૫૭૬  | કૃષ્ણ બહાદુર લામા       | પુરુષ | ૨૦૧૨-૦૩-૨૭ | ૬૯ | ૪ | ૨૨૧૩-૩૧૨૪      | ૧૨૦૦૦ | 18202300010574 | 12000 | 072010810002489 | Success |
| ૧૬૬  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૦૧૧૫૦૧૬૭૬  | કુચિન તામાડ             | મહિલા | ૧૯૯૪-૦૧-૧૫ | ૮૭ | ૪ | 29688          | ૧૨૦૦૦ | 18202300010570 | 12000 | 072010810000600 | Success |
| ૧૬૭  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૩૦૫૨૮૦૦૭૭૩  | કૃષ્ણ બહાદુર લામા       | પુરુષ | ૨૦૦૩-૦૫-૨૮ | ૭૮ | ૪ | ૨૨૧૦૦૩-૫૬૫     | ૧૨૦૦૦ | 18202300011035 | 12000 | 078010810000021 | Success |
| ૧૬૮  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૧૦૧૧૪૦૦૮૧૧  | કૃષ્ણ બહાદુર ખડુકા      | પુરુષ | ૨૦૦૧-૦૧-૧૪ | ૭૯ | ૪ | ૧૧૧૧૩૮         | ૧૨૦૦૦ | 18202300011870 | 12000 | 072010810000458 | Success |
| ૧૬૯  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૨૧૪૦૪૩૧૪  | કમલ બહાદુર લામા         | પુરુષ | ૨૦૧૨-૦૨-૧૪ | ૬૯ | ૪ | ૨૨-૦૧-૭૯-૦૫૦૧૫ | ૧૨૦૦૦ | 18202300011074 | 12000 | 072010810002413 | Success |
| ૧૭૦  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૦૨૧૦૦૮૮૦૮  | કૃષ્ણ કુમારી અધિકારી    | મહિલા | ૧૯૯૪-૦૨-૧૦ | ૮૭ | ૪ | 18091311       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010691 | 12000 | 072010810001347 | Success |
| ૧૭૧  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૮૦૨૨૬૦૦૮૮૭  | કુમારી તમાડની           | મહિલા | ૨૦૦૮-૦૨-૨૬ | ૭૩ | ૪ | 5628           | ૧૨૦૦૦ | 18202300010643 | 12000 | 072010810000644 | Success |
| ૧૭૨  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૧૨૩૨૪૬૩૩૫  | કૃષ્ણ બહાદુર તમાડ       | પુરુષ | ૨૦૦૭-૧૨-૩૦ | ૭૩ | ૪ | ૫૭૯૬           | ૧૨૦૦૦ | 18202300012165 | 12000 | 072010810000564 | Success |
| ૧૭૩  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૦૦૧૧૫૧૭૪૩૭  | કાન્છી લામા             | મહિલા | ૨૦૧૦-૦૧-૧૫ | ૭૧ | ૪ | ૨૬૨૨૭          | ૧૨૦૦૦ | 18202300011211 | 12000 | 072010810002085 | Success |
| ૧૭૪  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૧૦૫૦૨૦૧૫૭૯  | કૃષ્ણ બહાદુર તમાડ       | પુરુષ | ૨૦૦૧-૦૫-૦૨ | ૮૦ | ૪ | ૬૨૬૧૮          | ૧૨૦૦૦ | 18202300012212 | 12000 | 072010810000494 | Success |
| ૧૭૫  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૧૦૫૦૪૦૨૭૨૨  | કમલ બહાદુર તમાડ         | પુરુષ | ૨૦૦૧-૦૫-૦૪ | ૮૦ | ૪ | 35718          | ૧૨૦૦૦ | 18202300012184 | 12000 | 072010810000540 | Success |
| ૧૭૬  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૭૦૫૦૨૦૦૭૮૮૭ | કાન્છી તમાડની           | મહિલા | ૧૯૯૭-૦૫-૦૨ | ૮૪ | ૪ | ૧૦૦૨૧૨૮૭       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010987 | 12000 | 072010810000614 | Success |
| ૧૭૭  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૯૦૧૦૭૦૦૯૩૫  | કાન્છી તમાડ             | મહિલા | ૧૯૯૯-૦૧-૦૭ | ૮૨ | ૪ | ૬૬૪૬૧૭૭        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011656 | 12000 | 072010810000396 | Success |
| ૧૭૮  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૦૩૧૫૧૧૯૬૩  | કુમારી તમાડ             | મહિલા | ૨૦૦૭-૦૩-૧૫ | ૭૪ | ૪ | ૪૬૨૬૪૩૨        | ૧૨૦૦૦ | 18202300012129 | 12000 | 078010810000011 | Success |
| ૧૭૯  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૦૧૦૦૨૦૧૧૮   | કુમાર સિં તમાડ          | પુરુષ | ૨૦૦૦-૧૦-૦૨ | ૮૦ | ૪ | 230814357      | ૧૨૦૦૦ | 18202300011104 | 12000 | 072010810000377 | Success |
| ૧૮૦  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૪૦૨૦૨૪૪૫  | કૃષ્ણ કુમારી ભણ્ડારી    | મહિલા | ૨૦૦૫-૦૪-૦૨ | ૭૬ | ૪ | 1709-139       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012395 | 12000 | 072010810001752 | Success |
| ૧૮૧  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૪૦૨૨૭૦૦૯૩૪  | કાન્છી તમાડ             | મહિલા | ૨૦૦૪-૦૨-૨૭ | ૭૭ | ૪ | ૧૬૫૨-૮૨૩       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010531 | 12000 | 072010810000877 | Success |
| ૧૮૨  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૧૨૫૦૨૮૫૧  | કાજી બહાદુર તમાડ        | પુરુષ | ૨૦૦૫-૦૧-૨૫ | ૭૬ | ૪ | 1375-869       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012186 | 12000 | 072010810000378 | Success |
| ૧૮૩  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૧૦૫૦૬૧૭૨   | કૃષ્ણ બહાદુર કાર્કી     | પુરુષ | ૨૦૧૧-૧૨-૦૫ | ૬૯ | ૪ | ૨૫૬૩-૧૨૧૫૧     | ૧૨૦૦૦ | 18202300012276 | 12000 | 072010810002346 | Success |
| ૧૮૪  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૦૧૦૧૭૦૩૧૯૪  | કમલ બહાદુર નેવાર        | પુરુષ | ૨૦૧૦-૧૦-૧૭ | ૭૦ | ૪ | ૬૪૩ ૪૨૮૮       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012221 | 12000 | 015010810000038 | Success |
| ૧૮૫  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૮૦૪૧૫૦૭૮૭૩  | કન્યા તમાડ              | મહિલા | ૨૦૦૮-૦૪-૧૫ | ૭૩ | ૪ | ૧૧૧૭૬૪         | ૧૨૦૦૦ | 18202300011219 | 12000 | 072010810001141 | Success |
| ૧૮૬  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૦૦૫૦૨૦૬૪૫૬  | કાન્છા તમાડ             | પુરુષ | ૨૦૧૦-૦૫-૦૨ | ૭૧ | ૪ | ૧૦૬-૧૦૧        | ૧૨૦૦૦ | 18202300012227 | 12000 | 072010810002204 | Success |
| ૧૮૭  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૦૪૦૨૦૩૩૪૪  | કૃષ્ણ બહાદુર તમાડ       | પુરુષ | ૨૦૦૯-૦૪-૦૨ | ૭૨ | ૪ | ૪૬૨-૪૪         | ૧૨૦૦૦ | 18202300011698 | 12000 | 072010810002055 | Success |
| ૧૮૮  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૦૩૦૩૦૨૪૭૪  | કેશર બહાદુર તમાડ        | પુરુષ | ૨૦૦૯-૦૩-૦૩ | ૭૨ | ૪ | ૨૧૧-૧૦         | ૧૨૦૦૦ | 18202300011719 | 12000 | 072010810002234 | Success |
| ૧૮૯  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૬૦૪૦૨૦૩૬૨૭  | કાલુ માન તમાડ           | પુરુષ | ૨૦૦૬-૦૪-૦૨ | ૭૫ | ૪ | 1924159        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011741 | 12000 | 072010810000363 | Success |
| ૧૯૦  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૦૩૧૦૦૧૨૭૨  | કૃષ્ણ કુમારી તમાડ       | મહિલા | ૨૦૧૧-૦૩-૩૦ | ૭૦ | ૪ | ૬૨૫-૧૮૮        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011944 | 12000 | 072010810002053 | Success |
| ૧૯૧  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૦૦૩૦૪૦૮૬૮૩  | કુલ બહાદુર તમાડ         | પુરુષ | ૨૦૧૦-૦૩-૦૪ | ૭૧ | ૪ | ૬૦૯૫-૧૩૧૨      | ૧૨૦૦૦ | 18202300010913 | 12000 | 072010810002091 | Success |
| ૧૯૨  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૯૦૭૦૫૦૩૩૨૩  | કાન્છી તમાડ             | મહિલા | ૨૦૦૯-૦૭-૦૫ | ૭૧ | ૪ | ૭૧૧            | ૧૨૦૦૦ | 18202300011299 | 12000 | 072010810002214 | Success |
| ૧૯૩  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૦૫૧૩૦૨૧૭૭  | કાલુમાન લામા            | પુરુષ | ૨૦૧૧-૦૫-૧૩ | ૭૦ | ૪ | ૭૧૧-૩૧૧૬       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010696 | 12000 | 072010810002187 | Success |
| ૧૯૪  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૪૦૩૦૫૦૫૭  | કુલમાયા અધિકારી         | મહિલા | ૨૦૧૨-૦૪-૦૩ | ૬૯ | ૪ | ૧૮૧૫-૧૬૩       | ૧૨૦૦૦ | 18202300012256 | 12000 | 072010810002425 | Success |
| ૧૯૫  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૫-૦૧ | ૨૦૧૩૦૪૦૩૦૩૪૩૧  | કાન્છી તમાડ             | મહિલા | ૨૦૧૩-૦૪-૦૩ | ૬૮ | ૪ | ૧૨૧૧           | ૮૦૦૦  | 18202300011117 | 8000  | 072010810002614 | Success |
| ૧૯૬  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૧૦૧૫૧૦૮૦૧  | કેશરી તમાડગ             | મહિલા | ૨૦૧૨-૧૦-૧૫ | ૬૮ | ૪ | ૨૨૩૦૦૩/૩૨      | ૧૨૦૦૦ | 18202300012040 | 12000 | 072010810002490 | Success |
| ૧૯૭  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૧૧૧૦૦૦૭૦૨  | કાલી નેવારની            | મહિલા | ૧૯૯૪-૧૧-૧૦ | ૮૬ | ૪ | 7071922        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011673 | 12000 | 072010810000498 | Success |
| ૧૯૮  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૫૦૩૦૭૦૨૪૪૩  | કર્ણ બહાદુર જિમ્યા તમાડ | પુરુષ | ૨૦૦૫-૦૩-૦૭ | ૭૬ | ૪ | ૫૬૬૩           | ૧૨૦૦૦ | 18202300011068 | 12000 | 072010810000381 | Success |
| ૧૯૯  | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૪૦૭૦૨૦૧૧૦૮  | કર્ણ બહાદુર કાર્કી      | પુરુષ | ૨૦૦૪-૦૭-૦૨ | ૭૬ | ૪ | 5674           | ૧૨૦૦૦ | 18202300011094 | 12000 | 078010810000016 | Success |
| ૧૦૦૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૦૧૦૫૦૮૩૭૫  | કૃષ્ણ બહાદુર ખડુકા      | પુરુષ | ૨૦૦૭-૦૧-૦૫ | ૭૪ | ૪ | ૧૧૪૧૦૦૭        | ૧૨૦૦૦ | 18202300012161 | 12000 | 072010810000429 | Success |
| ૧૦૦૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૨૧૦૧૫૦૩૨૫૫  | કુમારી તમાડ             | મહિલા | ૧૯૯૨-૧૦-૧૫ | ૮૮ | ૪ | ૨૨૧૦૪૭-૧૪૮     | ૧૨૦૦૦ | 18202300011521 | 12000 | 072010810002433 | Success |
| ૧૦૦૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૨૦૧૦૬૦૦૯૪૨  | કાન્છી તમાડ             | મહિલા | ૨૦૦૨-૦૧-૦૬ | ૭૯ | ૪ | 5231966        | ૧૨૦૦૦ | 18202300010518 | 12000 | 072010810000671 | Success |
| ૧૦૦૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૧૦૦૪૦૪૬૧૩   | કાન્છા બહાદુર થોકર      | પુરુષ | ૨૦૧૧-૧૦-૦૪ | ૬૯ | ૪ | ૨૨-૦૧-૭૮-૦૩૪૬૧ | ૧૨૦૦૦ | 18202300011945 | 12000 | 072010810002359 | Success |
| ૧૦૦૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૦૧૦૧૨૬૭૭૨  | કાલિકા દહાલ ખત્રી       | મહિલા | ૨૦૦૭-૦૧-૦૧ | ૭૪ | ૪ | ૨૨૩૦૦૩/૩૧      | ૧૨૦૦૦ | 18202300012470 | 12000 | 072010810000548 | Success |
| ૧૦૦૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૫૦૨૦૪૦૬૭  | કર્ણ બહાદુર તમાડ        | પુરુષ | ૨૦૧૨-૦૫-૦૨ | ૬૯ | ૪ | ૫૪૩-૧૧૪        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011405 | 12000 | 072010810002432 | Success |
| ૧૦૦૬ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૦૨૦૩૦૧૦૬૮  | ખડુગ બહાદુર કાર્કી      | પુરુષ | ૧૯૯૪-૦૨-૦૩ | ૮૭ | ૪ | ૧૯૮૪-૨૦૩       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010628 | 12000 | 072010810001095 | Success |
| ૧૦૦૭ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૦૨૧૦૦૧૧૩૧  | ખડુક માયા થાપા          | મહિલા | ૧૯૯૪-૦૨-૦૧ | ૮૭ | ૪ | 17811          | ૧૨૦૦૦ | 18202300010605 | 12000 | 072010810000610 | Success |
| ૧૦૦૮ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૧૦૪૦૨૦૧૯૫૨  | ખડગ બહાદુર ખડુકા        | પુરુષ | ૨૦૦૧-૦૪-૦૨ | ૮૦ | ૪ | ૨૧૧-૫૧         | ૧૨૦૦૦ | 18202300011210 | 12000 | 072010810000542 | Success |
| ૧૦૦૯ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૦૧૦૫૦૮૬૧૫  | ખડગ બહાદુર નેવાર        | પુરુષ | ૨૦૦૭-૧૦-૧૫ | ૭૩ | ૪ | 3618701        | ૧૨૦૦૦ | 18202300011317 | 12000 | 072010810001125 | Success |
| ૧૦૧૦ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૭૧૧૧૩૦૧૧૮૩  | ખડુકા બહાદુર મહત        | પુરુષ | ૨૦૦૭-૧૧-૧૩ | ૭૩ | ૪ | 5834           | ૧૨૦૦૦ | 18202300011552 | 12000 | 072010810000575 | Success |
| ૧૦૧૧ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૪૧૨૧૨૦૦૬૬૪  | ખડુગ બહાદુર કાર્કી      | પુરુષ | ૧૯૯૪-૧૨-૩૦ | ૮૬ | ૪ | ૧૧૭૮/૧૧૮       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010606 | 12000 | 072010810000431 | Success |
| ૧૦૧૨ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૩૦૩૦૭૦૩૨૫૧  | ખડુગ બહાદુર થાપા        | પુરુષ | ૨૦૧૩-૦૩-૦૭ | ૬૮ | ૪ | ૬૭૦/૫૬૫૩       | ૧૨૦૦૦ | 18202300010550 | 12000 | 072010810002601 | Success |
| ૧૦૧૩ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૪૧૧૧૫૦૬૬૪૨  | ખડુકા બહાદુર ખડુકા      | પુરુષ | ૨૦૦૪-૧૧-૧૫ | ૭૬ | ૪ | ૨૨૦૭૭૦૦૬૨      | ૧૨૦૦૦ | 18202300011381 | 12000 | 072010810000428 | Success |
| ૧૦૧૪ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૯૦૮૦૨૦૦૫૧૭  | ગોમા લક્ષ્મી તમાડ       | મહિલા | ૧૯૯૯-૧૦-૦૫ | ૮૧ | ૪ | 5601           | ૧૨૦૦૦ | 18202300012245 | 12000 | 072010810000439 | Success |
| ૧૦૧૫ | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૧૯૯૩૦૫૦૭૦૦૫૧૫  | ગોરિમાય શ્રેષ્ઠ         | મહિલા | ૧૯૯૩-૦૫-૦૭ | ૮૮ | ૪ | 223003552      | ૧૨૦૦૦ | 18202300011395 | 12000 | 072010810000676 | Success |

|      |                         |            |               |                        |       |            |    |   |             |       |                |       |                  |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|------------------------|-------|------------|----|---|-------------|-------|----------------|-------|------------------|---------|
| १०१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१२८०२९८६ | गोरा लामा              | पुरुष | २०१०-०१-२८ | ७१ | ४ | ९९८-४०७९    | १२००० | 18202300010912 | 12000 | 072010810002086  | Success |
| १०१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०२२०७२०००२२९ | गोरी माया नेवार        | महिला | २००२-०७-२७ | ७८ | ४ | ६४८/८८४     | १२००० | 18202300012457 | 12000 | 014010810000009  | Success |
| १०१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०२०५४६४ | गणेश बहादुर कार्की     | पुरुष | २०१०-०५-०२ | ७१ | ४ | २०७९-२०९    | १२००० | 18202300012208 | 12000 | 072010810002248  | Success |
| १०१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३००१२०७१७  | गंगा माया कार्की       | महिला | २००३-०१-०१ | ७८ | ४ | 2230031103  | १२००० | 18202300011137 | 12000 | 072010810001129  | Success |
| १०२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०४२०००५१७ | गणेश बहादुर कार्की     | पुरुष | १९९६-०४-२० | ८५ | ४ | ३९७/२०५६    | १२००० | 18202300010680 | 12000 | 072010810000637  | Success |
| १०२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०४०३००५२२ | गोरी कामी              | महिला | २०११-०४-०३ | ७० | ४ | 1058        | १२००० | 18202300010914 | 12000 | 072010810000392  | Success |
| १०२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३१३०२७४७ | गनेश बहादुर श्रेष्ठ    | पुरुष | २००९-०३-१३ | ७२ | ४ | १२९७-३६३७   | १२००० | 18202300012488 | 12000 | 072010810002023  | Success |
| १०२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०६१३००४६७ | गोरे घिसिङ             | पुरुष | २००२-०६-१३ | ७८ | ४ | २२३००३३९९   | १२००० | 18202300012213 | 12000 | 072010810000453  | Success |
| १०२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०११०१५३८२ | गोपाल राय              | पुरुष | २०११-०१-३० | ७० | ४ | ५७२५        | १२००० | 18202300012127 | 12000 | 072010810002188  | Success |
| १०२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५०२०११४६ | गोरी तमाङ              | महिला | १९९९-०५-०२ | ८२ | ४ | १०८४/११९५   | १२००० | 18202300010963 | 12000 | 072010810000391  | Success |
| १०२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५१११८००२६४ | गाँपी श्रेष्ठ          | पुरुष | १९९५-११-१८ | ८५ | ४ | 129013636   | १२००० | 18202300012248 | 12000 | 072010810000643  | Success |
| १०२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०२३०२६५५  | गोमा कार्की            | महिला | २०११-१०-२३ | ६९ | ४ | २२३००३-५७   | १२००० | 18202300010541 | 12000 | 072010810002323  | Success |
| १०२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०२०४६१२ | गोमा तमाङनी            | महिला | २०१२-०५-०२ | ६९ | ४ | १३९२/२४६    | १२००० | 18202300011935 | 12000 | 072010810002461  | Success |
| १०२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५०२०११२  | गोरि तामाङनी           | महिला | १९९९-०५-०२ | ८२ | ४ | 1214-5801   | १२००० | 18202300011425 | 12000 | 072010810001939  | Success |
| १०३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००२०७०१८२  | गोविन्द बहादुर अधिकारी | पुरुष | २०००-०२-०७ | ८१ | ४ | 16971758    | १२००० | 18202300011148 | 12000 | 072010810000622  | Success |
| १०३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०४०५१७७ | गणेश बहादुर कार्की     | पुरुष | २००७-०५-०४ | ७४ | ४ | ११-५८       | १२००० | 18202300012164 | 12000 | 072010810001135  | Success |
| १०३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०३०३७७५ | गोम्या लामा            | पुरुष | २०१२-०३-०३ | ६९ | ४ | ९९५-४४१८    | १२००० | 18202300012202 | 12000 | 072010810002440  | Success |
| १०३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००१०११६६६  | गोरी तमाङ              | महिला | २००७-१०-२५ | ७३ | ४ | 22017504090 | १२००० | 18202300010791 | 12000 | 072010810000501  | Success |
| १०३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८४०२१०००६८६ | चन्द्र माया अधिकारी    | महिला | १९८४-०२-१० | ९७ | ४ | 17411157    | १२००० | 18202300011857 | 12000 | 072010810001349  | Success |
| १०३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०७८५४ | चतुर मान श्रेष्ठ       | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१ | ४ | १३०५-२१     | १२००० | 18202300012291 | 12000 | 072010810002042  | Success |
| १०३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०५०४०१२२१ | चन्द्र कुमारी तमाङ     | महिला | १९९६-०५-०४ | ८५ | ४ | २५५/१५१     | १२००० | 18202300010607 | 12000 | 072010810001715  | Success |
| १०३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०३०७८२३ | चन्द्र बहादुर लामा     | पुरुष | २०१०-०५-०३ | ७१ | ४ | २२१२७-९५३   | १२००० | 18202300011565 | 12000 | 072010810002185  | Success |
| १०३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८६०२२०००३१८ | चन्द्र कुमारी थापा     | महिला | १९८६-०२-२० | ९५ | ४ | 5681        | १२००० | 18202300012178 | 12000 | 072010810000459  | Success |
| १०३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०७०५०१५११ | चन्द्रमाया तमाङनी      | महिला | २००१-०७-०५ | ७९ | ४ | ११४८        | १२००० | 18202300012004 | 12000 | 013010810000087  | Success |
| १०४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१०१३०१५५४ | चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ  | महिला | २००४-१०-१३ | ७६ | ४ | 223003-524  | १२००० | 18202300011502 | 12000 | 072010810000551  | Success |
| १०४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०६११००२१८ | चुस्मा गोले            | महिला | १९९८-०६-११ | ८२ | ४ | 223003158   | १२००० | 18202300011127 | 12000 | 072010810001142  | Success |
| १०४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०११००१०४४ | चन्द्र कुमारी तमाङ     | महिला | १९८७-०१-१० | ९४ | ४ | २२३००३/१६   | १२००० | 18202300010883 | 12000 | 072010810000578  | Success |
| १०४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३१५१५४८६ | चमली तमाङ              | महिला | २०१०-०३-१५ | ७१ | ४ | १४०६-७७१    | १२००० | 18202300010861 | 12000 | 072010810002205  | Success |
| १०४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०४०२०१४७१ | चन्द्र बहादुर कार्की   | पुरुष | १९९८-०४-०२ | ८३ | ४ | 20141158    | १२००० | 18202300011610 | 12000 | 072010810000403  | Success |
| १०४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०७०४००४०८ | चन्द्री तमाङ           | महिला | १९९१-०७-०५ | ८९ | ४ | 5564        | १२००० | 18202300010648 | 12000 | 072010810000449  | Success |
| १०४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०१०४०३२२३ | चन्द्र माया खत्री      | महिला | २००६-०१-०४ | ७५ | ४ | ११८०        | १२००० | 18202300011040 | 12000 | 023010810000007  | Success |
| १०४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१०५०३५८६ | चन्द्रमाया थापा        | महिला | २०१०-०१-०५ | ७१ | ४ | 10541031    | १२००० | 18202300010919 | 12000 | 072010810000971  | Success |
| १०४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०७०८८२८ | चन्द्र बहादुर अधिकारी  | पुरुष | २०१२-०५-०७ | ६९ | ४ | १६०१-२५२    | १२००० | 18202300012025 | 12000 | 072010810002426  | Success |
| १०४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००६१००७३३९ | छलीमाया कार्की         | महिला | २०१०-०६-१० | ७० | ४ | ४४३६५       | १२००० | 18202300010816 | 12000 | 072010810002029  | Success |
| १०५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०६१९००४०५ | छत्र बहादुर लामा       | पुरुष | २००३-०६-१९ | ७७ | ४ | 1044        | १२००० | 18202300011378 | 12000 | 072010810000559  | Success |
| १०५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५१२३१२९१४५ | छोमाङ डोल्मी           | महिला | १९९५-१२-३० | ८५ | ४ | ५६००        | १२००० | 18202300011554 | 12000 | 072010810001716  | Success |
| १०५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०३१२०५००९ | छत्र बहादुर तमाङ       | पुरुष | २००८-०३-१२ | ७३ | ४ | ८७५         | १२००० | 18202300012075 | 12000 | 072010810002009  | Success |
| १०५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०४१५१ | ज्ञान बहादुर थापा      | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९ | ४ | १०१८-२६९    | १२००० | 18202300011834 | 12000 | 072010810002407  | Success |
| १०५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०३९५५ | ज्ञान बहादुर तमाङ      | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९ | ४ | ४६३-४३      | १२००० | 18202300011481 | 12000 | 072010810002399  | Success |
| १०५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०२०७२५  | जिरी तमाङ              | महिला | २००३-१२-२९ | ७७ | ४ | 5631        | १२००० | 18202300012146 | 12000 | 072010810000497  | Success |
| १०५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२११२५०३३५७ | जय बहादुर अधिकारी      | पुरुष | २०१२-११-२५ | ६८ | ४ | १६६१/८३६    | १२००० | 18202300010818 | 12000 | 0720108100002538 | Success |
| १०५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०५१००२६६९ | जित बहादुर खड्का       | पुरुष | १९९८-०५-१० | ८३ | ४ | 16713359    | १२००० | 18202300011060 | 12000 | 072010810000634  | Success |
| १०५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००८१६०३३३१ | जमुना थापा             | महिला | २०१०-०८-१६ | ७० | ४ | २२३००३-१९१  | १२००० | 18202300011449 | 12000 | 072010810002064  | Success |
| १०५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४०२०४३२४ | जय बहादुर अधिकारी      | पुरुष | २०१३-०४-०२ | ६८ | ४ | १६५६/१५०    | ८०००  | 18202300011496 | 8000  | 072010810002574  | Success |
| १०६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४१८००३३६ | जानुका खत्री           | महिला | २००८-०४-१८ | ७३ | ४ | 273216903   | १२००० | 18202300011226 | 12000 | 072010810000445  | Success |
| १०६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०५०२०१००६ | जय कुमारी खत्री        | महिला | १९९४-०५-०२ | ८७ | ४ | ११९१        | १२००० | 18202300012286 | 12000 | 072010810001373  | Success |
| १०६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५०७०११८६ | झनक बहादुर तमाङ        | पुरुष | २००२-०५-०७ | ७९ | ४ | 470-160     | १२००० | 18202300012428 | 12000 | 072010810000412  | Success |
| १०६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५२३००९८२ | झन कुमारी खत्री        | महिला | २०१०-०५-२३ | ७१ | ४ | ९४८-२०१७    | १२००० | 18202300010636 | 12000 | 072010810000657  | Success |
| १०६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०११३०३४७२ | झुम्के मार्या श्रेष्ठ  | महिला | २००७-०१-१३ | ७४ | ४ | 1431-772    | १२००० | 18202300011354 | 12000 | 072010810000405  | Success |
| १०६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५१२३१५३७८२ | टेक बहादुर खड्का       | पुरुष | २००५-१२-३० | ७५ | ४ | 239-532     | १२००० | 18202300010547 | 12000 | 072010810001701  | Success |
| १०६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०९०५००५०२ | ठुली तमाङ              | महिला | २००६-०९-०५ | ७४ | ४ | ५३२/९०९     | १२००० | 18202300010821 | 12000 | 072010810000495  | Success |

|      |                         |            |                |                     |       |            |    |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|----------------|---------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| १०६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०५१०४०५  | दुली तमाङ           | महिला | २०१२-०१-०५ | ६९ | ४ | ४९१-९२८        | १२००० | 18202300011946 | 12000 | 072010810002347 | Success |
| १०६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२०३००८६५  | दुली तमाङ           | महिला | १९९९-१२-१४ | ८१ | ४ | ५२६-९५८        | १२००० | 18202300010910 | 12000 | 072010810000454 | Success |
| १०६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००११००५०२९३५  | दुली तमाङ           | महिला | २००१-१०-०५ | ७९ | ४ | १४५७-८५६       | १२००० | 18202300010598 | 12000 | 072010810000366 | Success |
| १०७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०८२७००१८१  | दुली तमाङ           | महिला | २०१२-०८-२७ | ६८ | ४ | ३००३।८८        | १२००० | 18202300011831 | 12000 | 072010810000479 | Success |
| १०७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२०२१५०११९९  | दुली तमाङ           | महिला | १९९२-०२-१५ | ८९ | ४ | १२०१-८११       | १२००० | 18202300011075 | 12000 | 072010810001081 | Success |
| १०७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१११५०६६६२  | डम्बर कुमारी तमाङ   | महिला | २००९-११-१५ | ७१ | ४ | ५१४-९२१        | १२००० | 18202300011720 | 12000 | 072010810002087 | Success |
| १०७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०१०४०१०१९  | डम्बर बहादुर गोले   | पुरुष | १९९४-०१-०४ | ८७ | ४ | 3551931        | १२००० | 18202300012124 | 12000 | 072010810000539 | Success |
| १०७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०८१३००३०८  | डोल्मा तमाङ         | महिला | १९९३-०८-१३ | ८७ | ४ | 5632           | १२००० | 18202300010843 | 12000 | 072010810000409 | Success |
| १०७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०६०५००४०१  | डम्बर कुमारी तमाङ   | पुरुष | १९९१-०६-०५ | ८९ | ४ | २२३००३।२००     | १२००० | 18202300011910 | 12000 | 072010810000375 | Success |
| १०७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०१०२०६२९१  | डोल कुमारी तमाङ     | महिला | २००८-०१-०२ | ७३ | ४ | 538874         | १२००० | 18202300011071 | 12000 | 072010810000384 | Success |
| १०७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०२५८१  | डल्ली नेवार         | महिला | २००९-०४-०२ | ७२ | ४ | ५९०-८९०        | १२००० | 18202300012033 | 12000 | 072010810002025 | Success |
| १०७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०४१३०१०४१  | डिल कुमारी तमाङ     | महिला | २००१-०४-१३ | ८० | ४ | 2187।1045      | १२००० | 18202300011334 | 12000 | 072010810001766 | Success |
| १०७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१०५१८५६८  | तगमाया श्रेष्ठ      | महिला | २०१०-०१-०५ | ७१ | ४ | ६४७ ९४६        | १२००० | 18202300011447 | 12000 | 072010810002090 | Success |
| १०८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०११००६१४५  | तिर्थ कुमारी तमाङ   | महिला | २००४-०१-१० | ७७ | ४ | 2123-1072      | १२००० | 18202300011125 | 12000 | 072010810001350 | Success |
| १०८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३२००४३१   | तारा खत्री          | महिला | २००९-०३-२० | ७३ | ४ | 223003101      | १२००० | 18202300010645 | 12000 | 072010810001769 | Success |
| १०८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२०७०२९६८  | तारादेवी तमाङनी     | महिला | २०१२-०२-०७ | ६९ | ४ | १११६           | १२००० | 18202300012014 | 12000 | 072010810002362 | Success |
| १०८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०४०२७४८  | तारा बहादुर कार्की  | पुरुष | २००१-०५-०४ | ८० | ४ | 254            | १२००० | 18202300011869 | 12000 | 072010810001083 | Success |
| १०८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०६१५०५८४९  | तोकमान तमाङ         | पुरुष | २००८-०६-१५ | ७२ | ४ | 22733180       | १२००० | 18202300011742 | 12000 | 072010810001975 | Success |
| १०८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२११०२०३४९७  | तिर्थ माया थापा     | महिला | २०१२-११-०२ | ६८ | ४ | १२४१           | १२००० | 18202300011020 | 12000 | 072010810002502 | Success |
| १०८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४१२२९०१७१६  | तेल कुमारी अधिकारी  | महिला | १९९४-१२-३० | ८६ | ४ | 14700          | १२००० | 18202300012247 | 12000 | 072010810000370 | Success |
| १०८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५१०१०५५६  | तुलामाया तमाङ       | महिला | २००९-०५-१० | ७२ | ४ | १३४९-११५९०     | १२००० | 18202300010694 | 12000 | 072010810002203 | Success |
| १०८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०४१३००४०४  | देवीमाया अधिकारी    | महिला | १९९४-०४-१३ | ८७ | ४ | 1157           | १२००० | 18202300010555 | 12000 | 072010810000383 | Success |
| १०८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८१२०४०३९३७  | दण्ड कुमारी खत्री   | महिला | २००८-१२-०४ | ७३ | ४ | २०६५-२०१४      | १२००० | 18202300012046 | 12000 | 072010810002080 | Success |
| १०९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०८१००१५७४  | देवकी दाहाल         | महिला | १९९८-०८-१० | ८२ | ४ | 223003।170     | १२००० | 18202300011782 | 12000 | 072010810001367 | Success |
| १०९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८१००५०१६९५  | दिर्घमाया खड्का     | महिला | १९९८-१०-०५ | ८२ | ४ | 2030।1099      | १२००० | 18202300010962 | 12000 | 072010810000507 | Success |
| १०९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८८१२३०५०१३५  | दिल बहादुर खड्का    | पुरुष | १९८८-१२-३० | ९२ | ४ | 1121           | १२००० | 18202300012355 | 12000 | 072010810001097 | Success |
| १०९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०४०२०१४२२  | दिल्ली प्रसाद दाहाल | पुरुष | १९९८-०४-०२ | ८३ | ४ | 1849।199       | १२००० | 18202300010943 | 12000 | 072010810000554 | Success |
| १०९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००११२००९४३  | देवी तमाङ           | महिला | २०१०-०१-१२ | ७१ | ४ | ४९२१०५५६       | १२००० | 18202300011482 | 12000 | 072010810000527 | Success |
| १०९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०११५०७८१४  | देवि नारायण श्रेष्ठ | पुरुष | २००७-०१-१५ | ७४ | ४ | 221003-52      | १२००० | 18202300011316 | 12000 | 072010810000406 | Success |
| १०९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३०७०७३१५  | दिलमाया तामाङ       | महिला | २००९-०३-०७ | ७२ | ४ | १३३७७          | १२००० | 18202300011788 | 12000 | 072010810002258 | Success |
| १०९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०४०३८३४  | दान बहादुर तमाङ     | पुरुष | २०१२-०५-०४ | ६९ | ४ | ३१८-१९४१       | १२००० | 18202300011339 | 12000 | 072010810002439 | Success |
| १०९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०३०७०२६५१  | दिल माया महत        | महिला | २००७-०३-०७ | ७४ | ४ | 1164           | १२००० | 18202300011175 | 12000 | 072010810000419 | Success |
| १०९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०४०१८५१  | दुर्गामाया श्रेष्ठ  | पुरुष | २००३-०१-०४ | ७८ | ४ | 1451।824       | १२००० | 18202300011530 | 12000 | 072010810000422 | Success |
| ११०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०२१००६२५२  | दल बहादुर तमाङ      | पुरुष | २००८-०२-१० | ७३ | ४ | 223003374      | १२००० | 18202300011973 | 12000 | 072010810000525 | Success |
| ११०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०४१५०३२५२  | दुर्गा कार्की       | महिला | २०१३-०४-१५ | ६८ | ४ | २२-०१-७१-०१६३५ | १०६६० | 18202300011119 | 10660 | 072010810001387 | Success |
| ११०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८८०६०४००२२८  | धन कुमारी तमाङ      | महिला | १९८८-०६-०४ | ९२ | ४ | १५०२।७५७       | २०००  | 18202300011634 | 2000  | 072010810000357 | Success |
| ११०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००७०२०२३०१  | धनपुरी तमाङ         | महिला | २०१०-०७-०२ | ७० | ४ | ३६२-९०८        | १२००० | 18202300011655 | 12000 | 072010810002063 | Success |
| ११०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१०२४०२३५८  | धन कुमारी वुडाथोकी  | महिला | २०१०-१०-२४ | ७० | ४ | ११२८           | १२००० | 18202300011390 | 12000 | 072010810002079 | Success |
| ११०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०९०६०१९८९  | धनलक्ष्मी तमाङ्ग    | महिला | २००९-०९-०६ | ७१ | ४ | १०२१           | १२००० | 18202300011347 | 12000 | 072010810002054 | Success |
| ११०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०४०२००६८५  | धन केशरी तमाङ       | महिला | १९९३-०४-०२ | ८८ | ४ | 7601।109       | १२००० | 18202300011411 | 12000 | 072010810000500 | Success |
| ११०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०२०४७५९  | धन कुमारी श्रेष्ठ   | महिला | २०१०-०४-०२ | ८७ | ४ | १४४२-१०३       | १२००० | 18202300010862 | 12000 | 072010810002073 | Success |
| ११०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०४०८९३८  | धनमाया अधिकारी      | महिला | २००९-०५-०४ | ७२ | ४ | १६१९-१५१       | १२००० | 18202300011683 | 12000 | 072010810002148 | Success |
| ११०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०४१५०११३६  | धनकुमारी तमाङ       | महिला | १९९३-०४-१५ | ८८ | ४ | 223003।454     | १२००० | 18202300011776 | 12000 | 072010810000358 | Success |
| १११० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००५०९०११५४  | धन कुमारी दमिनी     | महिला | २००३-०५-०९ | ७८ | ४ | 41710          | १२००० | 18202300011441 | 12000 | 072010810000674 | Success |
| ११११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०३०७००४७८८ | धन लक्ष्मी तमाङ     | महिला | २००८-०३-०७ | ७३ | ४ | ५४६७           | १२००० | 18202300011159 | 12000 | 072010810001970 | Success |
| १११२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०७१४००४९५  | धन कुमारी तमाङ      | महिला | १९९९-०७-१४ | ८१ | ४ | १४७८।८९२       | १२००० | 18202300011475 | 12000 | 072010810000483 | Success |
| १११३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६११०३००३६३  | धनडोल्मा लामिनी     | महिला | १९९६-११-०३ | ७३ | ४ | 5566           | १२००० | 18202300011951 | 12000 | 072010810000385 | Success |
| १११४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७११०६०११७९  | धन माया खड्का       | महिला | २००७-११-०६ | ७३ | ४ | १११०१६         | १२००० | 18202300012068 | 12000 | 072010810000477 | Success |
| १११५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०१००५९६२   | धन कुमारी तमाङ      | महिला | २००१-०१-१० | ८० | ४ | २११०९०७        | १२००० | 18202300010615 | 12000 | 072010810000546 | Success |
| १११६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०८१००५७९८  | धन माला तमाङ        | महिला | २००७-०८-१० | ७३ | ४ | 223003-373     | १२००० | 18202300011881 | 12000 | 072010810000401 | Success |
| १११७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०५०७०३४१२  | धन माया नेवार       | महिला | २००४-०५-०७ | ७७ | ४ | 902            | १२००० | 18202300011950 | 12000 | 072010810001126 | Success |

|      |                         |            |               |                     |       |            |     |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| १११८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०५०९००६७९ | धूपती तमाङ          | महिला | १९९५-०५-०९ | ८६  | ४ | 223003-201     | १२००० | 18202300011163 | 12000 | 072010810001107 | Success |
| १११९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०२०२७५७ | धन माया श्रेष्ठ     | महिला | २००८-०४-०२ | ७३  | ४ | 73173          | १२००० | 18202300012168 | 12000 | 072010810001110 | Success |
| ११२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०७५०५७५९  | धन माया खड्का       | महिला | २००६-०७-१५ | ७४  | ४ | १२०६२४९६       | १२००० | 18202300011158 | 12000 | 072010810001138 | Success |
| ११२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०२०४८९४ | धनलाल तमाङ          | पुरुष | २००८-०४-०२ | ७३  | ४ | 148695         | १२००० | 18202300011641 | 12000 | 072010810001143 | Success |
| ११२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००१०१०७१०१ | नन्दा लक्ष्मी तामाङ | महिला | १९९०-०१-०१ | ९१  | ४ | 223003 292     | १२००० | 18202300010520 | 12000 | 072010810000473 | Success |
| ११२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००११७००६३७ | नरे कामी            | पुरुष | २०१०-०१-१७ | ७१  | ४ | 973            | १२००० | 18202300011626 | 12000 | 072010810000389 | Success |
| ११२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०१०५०२३३४ | निमा ढोलमा लमिनी    | महिला | २००४-०१-०५ | ७७  | ४ | 5662           | १२००० | 18202300011574 | 12000 | 072010810000455 | Success |
| ११२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२१००१८५७ | नर सिं बहादुर तमाङ  | पुरुष | १९९४-०२-१० | ८७  | ४ | 456-41         | १२००० | 18202300012303 | 12000 | 072010810000430 | Success |
| ११२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२१००१८७३ | नर बहादुर खत्री     | पुरुष | १९९४-०२-१० | ८७  | ४ | 430 66         | १२००० | 18202300011045 | 12000 | 072010810000641 | Success |
| ११२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२१००१८९९ | नर बहादुर रायमाझी   | पुरुष | १९९४-०२-१० | ८७  | ४ | 317 204        | १२००० | 18202300012434 | 12000 | 072010810000522 | Success |
| ११२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०९०६०२८०७ | नारायण दाश श्रेष्ठ  | पुरुष | २००८-०९-०६ | ७२  | ४ | ९६६            | १२००० | 18202300012380 | 12000 | 072010810001976 | Success |
| ११२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०३१६००८७९ | नरमाया तमाङ         | महिला | २००३-०३-१६ | ७८  | ४ | 22017205422    | १२००० | 18202300011338 | 12000 | 072010810000517 | Success |
| ११३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०४१०५७३३९ | नैन बहादुर थापा     | पुरुष | २००४-१२-३० | ७६  | ४ | 1183           | १२००० | 18202300010663 | 12000 | 072010810000496 | Success |
| ११३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२०३१०६ | नर बहादुर कार्की    | पुरुष | २००६-०४-०२ | ७५  | ४ | 203379         | १२००० | 18202300010675 | 12000 | 072010810000413 | Success |
| ११३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५०३०२३८३ | नोरगेन तामाङ        | महिला | २००८-०५-०३ | ७३  | ४ | 919            | १२००० | 18202300010558 | 12000 | 072010810001140 | Success |
| ११३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०५१००३१०१ | नर कुमारी खड्का     | महिला | १९९६-०३-०५ | ८५  | ४ | 865            | १२००० | 18202300010630 | 12000 | 072010810000447 | Success |
| ११३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४१३००११६ | नानीमाया कार्की     | महिला | २०१०-०४-१३ | ७१  | ४ | 223003 84      | १२००० | 18202300011517 | 12000 | 072010810001093 | Success |
| ११३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०३०३०१७ | नेत्र कुमारी खड्का  | महिला | २००९-०४-०३ | ७२  | ४ | २४०-२१७        | १२००० | 18202300010945 | 12000 | 078010810000027 | Success |
| ११३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९७६१००६०००२६ | नर माया खत्री       | महिला | १९७६-१०-०९ | १०४ | ४ | 223003 482     | १२००० | 18202300011246 | 12000 | 072010810000633 | Success |
| ११३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०७०५५३१ | निम्पा तमाङ         | पुरुष | २००९-०५-०७ | ७२  | ४ | १९४८-२८३       | १२००० | 18202300010536 | 12000 | 072010810002051 | Success |
| ११३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८८१२०२००१५४ | नर बहादुर तमाङ      | पुरुष | १९८८-१२-०२ | ९२  | ४ | 1501 4344      | १२००० | 18202300011918 | 12000 | 072010810000562 | Success |
| ११३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०३८९८ | नोख बहादुर भण्डारी  | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९  | ४ | १५९-९८         | १२००० | 18202300011933 | 12000 | 072010810002400 | Success |
| ११४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०७०४००७१५ | पानमति तमाङ         | महिला | १९९९-०७-०४ | ८१  | ४ | 932            | १२००० | 18202300012495 | 12000 | 072010810000379 | Success |
| ११४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०७००९५९ | पहले घिमिरे         | पुरुष | १९९९-०४-०७ | ८२  | ४ | 16-1444        | १२००० | 18202300010898 | 12000 | 072010810001369 | Success |
| ११४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०२४८  | पहल सि तमाङ         | पुरुष | १९९९-०४-०२ | ८२  | ४ | 627 17         | १२००० | 18202300010729 | 12000 | 072010810000673 | Success |
| ११४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३१६०३१९७ | पुन नारायण श्रेष्ठ  | पुरुष | २०१२-०३-१६ | ६९  | ४ | १६२९२-७२६      | १२००० | 18202300012038 | 12000 | 072010810002418 | Success |
| ११४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०५१५०२३०७ | पवित्र थापा         | महिला | २००५-०५-१५ | ७६  | ४ | 856 51         | १२००० | 18202300011606 | 12000 | 072010810000418 | Success |
| ११४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०९०७०३८६२ | पदम कुमारी खड्का    | महिला | २०१२-०९-०७ | ६८  | ४ | १७३३-७०७       | १२००० | 18202300011587 | 12000 | 072010810002534 | Success |
| ११४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२००६९८ | पदम माया थापा       | महिला | २००६-०४-०२ | ७५  | ४ | 448 107        | १२००० | 18202300012324 | 12000 | 072010810000444 | Success |
| ११४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०८१५०८२५३ | पद्म कुमारी कार्की  | महिला | २००३-०८-१५ | ७७  | ४ | १७७३-७९४       | १२००० | 18202300012476 | 12000 | 072010810002062 | Success |
| ११४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०६१३००५१५ | पासाङ माया तमाङ     | महिला | १९९९-०६-१३ | ८१  | ४ | 22-01-70-02630 | १२००० | 18202300011147 | 12000 | 072010810001149 | Success |
| ११४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०४०५९८७ | पदम बहादुर कार्की   | पुरुष | २००७-०५-०४ | ७४  | ४ | २०३७-३२२       | १२००० | 18202300011280 | 12000 | 072010810000404 | Success |
| ११५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०४०६००५२५ | पम्फा नेवारनी       | महिला | २०११-०४-०६ | ७०  | ४ | 582 905        | १२००० | 18202300011239 | 12000 | 076010810000013 | Success |
| ११५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००११२३१५२१०६ | पहलमान तमाङ         | पुरुष | २००१-१२-३० | ७९  | ४ | 22-316         | १२००० | 18202300010716 | 12000 | 072010810000672 | Success |
| ११५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०१०५०७१८७ | पहेली तमाङ          | महिला | २००७-०१-०५ | ७४  | ४ | 1940988        | १२००० | 18202300011863 | 12000 | 072010810000432 | Success |
| ११५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०५१५१२८५८ | पदम माया तमाङ       | महिला | २०११-०५-१५ | ७०  | ४ | १०१६           | १२००० | 18202300012028 | 12000 | 072010810002244 | Success |
| ११५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००५१३०१८१८ | पकमाजी तामाङनी      | महिला | २०००-०५-१३ | ८१  | ४ | 11-215         | १२००० | 18202300012020 | 12000 | 072010810001154 | Success |
| ११५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०३०८०२९९४ | फुलमती तामाङ        | महिला | २०११-०३-०८ | ७०  | ४ | १००२           | १२००० | 18202300011563 | 12000 | 072010810002065 | Success |
| ११५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०१५४३ | फुलमाया तमाङनी      | महिला | २०१०-०५-०४ | ७१  | ४ | ९७५ २४५        | १२००० | 18202300011283 | 12000 | 072010810000530 | Success |
| ११५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०९०६०२७९३ | फुलमाया तामाङ       | महिला | २०११-०९-०६ | ६९  | ४ | २२३००३-२२३     | १२००० | 18202300011114 | 12000 | 072010810002447 | Success |
| ११५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२७७१६३१  | फौद सि तमाङ         | पुरुष | २०१२-०२-०२ | ६८  | ४ | १४०१/४३४२      | १२००० | 18202300011981 | 12000 | 072010810002488 | Success |
| ११५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७०३०२४८७ | फौद बहादुर अधिकारी  | पुरुष | २०१२-०७-०३ | ६८  | ४ | १७८९-२७३       | १२००० | 18202300011842 | 12000 | 072010810002483 | Success |
| ११६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०४०३०१९९२ | बाल कुमारी श्रेष्ठ  | महिला | २००१-०४-०३ | ८०  | ४ | 737 881        | १२००० | 18202300012368 | 12000 | 072010810000470 | Success |
| ११६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०१२५५ | बम बहादुर थापा      | पुरुष | १९९९-०४-०२ | ८२  | ४ | 208 208        | १२००० | 18202300011044 | 12000 | 072010810000436 | Success |
| ११६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३१२२६००४७३ | बालकृष्ण तमाङ       | पुरुष | २००३-१२-३० | ७७  | ४ | 315            | १२००० | 18202300010717 | 12000 | 013010810000089 | Success |
| ११६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०७०२१६२ | बिष्णु कुमारी थापा  | महिला | २००१-०५-०७ | ८०  | ४ | 1049 1042      | १२००० | 18202300011109 | 12000 | 072010810000970 | Success |
| ११६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०९०२१६४ | बिर बहादुर थोकर     | पुरुष | २०१०-०४-०९ | ७१  | ४ | ५७१५           | १२००० | 18202300011936 | 12000 | 072010810002193 | Success |
| ११६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००११५०६०७६ | बम बहादुर तमाङ      | पुरुष | २०००-०१-१५ | ८१  | ४ | 5755           | १२००० | 18202300010770 | 12000 | 072010810000536 | Success |
| ११६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०२००४७  | बिर बहादुर कामी     | पुरुष | २०१२-०३-०५ | ६९  | ४ | 5554           | १२००० | 18202300011027 | 12000 | 072010810000611 | Success |
| ११६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२००५७१ | बम बहादुर दमाई      | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९  | ४ | 278 1466       | १२००० | 18202300011516 | 12000 | 072010810000410 | Success |
| ११६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५११००८१२ | बुध लक्ष्मी नेवारनी | पुरुष | २००२-०५-११ | ७९  | ४ | 729 925        | १२००० | 18202300012268 | 12000 | 072010810001106 | Success |

|      |                         |            |               |                         |       |            |    |   |            |       |                |       |                  |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|-------------------------|-------|------------|----|---|------------|-------|----------------|-------|------------------|---------|
| ११६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५०४०१६२१ | विष्णु कुमारी अधिकारी   | महिला | १९९९-०५-०४ | ८२ | ४ | 36208      | १२००० | 18202300011676 | 12000 | 072010810001352  | Success |
| ११७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०६१०००६६२ | विष्णुमाया अधिकारी      | महिला | २०११-०६-१० | ६९ | ४ | 5726       | १२००० | 18202300011196 | 12000 | 072010810000662  | Success |
| ११७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१००९००३४८  | बुद्ध माया गांले        | महिला | १९९१-१०-०९ | ८९ | ४ | 223003 583 | १२००० | 18202300012141 | 12000 | 072010810001372  | Success |
| ११७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०४०७०१२२३ | बम माया तमाङनी          | महिला | २००२-०४-०७ | ७९ | ४ | ७९६१२९८    | १२००० | 18202300012427 | 12000 | 072010810000463  | Success |
| ११७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४३००२२१२ | बल बहादुर थापा          | पुरुष | २०१३-०४-३० | ६८ | ४ | ३२३/१९९    | ८०००  | 18202300011852 | 8000  | 0720108100002591 | Success |
| ११७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०३१५०३४७९ | विष्णु तमाङ             | पुरुष | १९९९-०३-१५ | ८२ | ४ | 223003 57  | १२००० | 18202300010516 | 12000 | 072010810000394  | Success |
| ११७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२१२०४७८७ | बाल कुमारी तमाङनी       | महिला | २००९-१२-१२ | ७१ | ४ | ११५१       | १२००० | 18202300011789 | 12000 | 072010810002191  | Success |
| ११७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०२०२००७९८ | बाल कुमारी तमाङ         | महिला | २००३-०२-०२ | ७८ | ४ | 223003 578 | १२००० | 18202300012449 | 12000 | 072010810000398  | Success |
| ११७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०२१००४०४५ | भीममाया नेपाली          | महिला | २००१-०२-१० | ८० | ४ | 223003 573 | १२००० | 18202300011427 | 12000 | 072010810000655  | Success |
| ११७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०५०२००६६४ | भक्त कुमारी काकी        | महिला | १९९८-०५-०२ | ८३ | ४ | ११११       | १२००० | 18202300011731 | 12000 | 072010810001377  | Success |
| ११७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१०१४००७७१ | मिम बहादुर नेपाली दर्जि | पुरुष | २०१२-१०-१४ | ६८ | ४ | १०९५/३४४२  | १२००० | 18202300011832 | 12000 | 072010810000654  | Success |
| ११८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१०१५०४६६३ | भीम बहादुर थापा         | पुरुष | २००४-१०-१५ | ७६ | ४ | 5827-17    | १२००० | 18202300010603 | 12000 | 072010810001137  | Success |
| ११८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०५१५०६५४८ | मिम बहादुर गोले         | पुरुष | २००५-०५-१५ | ७६ | ४ | २२३००३-९   | १२००० | 18202300011532 | 12000 | 072010810000476  | Success |
| ११८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५०४०३०५८ | भक्त बहादुर अधिकारी     | पुरुष | २००२-०५-०४ | ७९ | ४ | 1648 253   | १२००० | 18202300012185 | 12000 | 072010810000663  | Success |
| ११८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३१०२०७७८६  | भगवती गोले              | महिला | २०१३-१०-२२ | ६८ | ४ | २२३००३/५०६ | १२००० | 18202300010973 | 12000 | 072010810002553  | Success |
| ११८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०५०७०४२७९ | भक्त माया श्रेष्ठ       | महिला | २००४-०५-०७ | ७७ | ४ | २०३-१०६२   | १२००० | 18202300010956 | 12000 | 072010810000456  | Success |
| ११८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०४०७००६८८ | मिम बहादुर गोले         | पुरुष | १९९८-०४-०७ | ८३ | ४ | 311393     | १२००० | 18202300012203 | 12000 | 072010810001814  | Success |
| ११८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१००५६८१ | भक्त बहादुर थापा        | पुरुष | २००४-०२-१० | ७७ | ४ | 1076-167   | १२००० | 18202300012322 | 12000 | 072010810000435  | Success |
| ११८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०६०५००९७३ | भक्त बहादुर तमाङ        | पुरुष | २००८-०६-०५ | ७२ | ४ | 1473 846   | १२००० | 18202300012032 | 12000 | 072010810000367  | Success |
| ११८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१११०७००४४५५ | भेज कुमारी तमाङनी       | महिला | २०११-११-०७ | ६९ | ४ | 11491275   | १२००० | 18202300011144 | 12000 | 072010810001150  | Success |
| ११८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१०१५०८५१८ | मिम बहादुर अधिकारी      | पुरुष | २००६-१०-१५ | ७४ | ४ | 5727       | १२००० | 18202300012377 | 12000 | 072010810000624  | Success |
| ११९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१२०९०३१२८ | मिम बहादुर थापा         | पुरुष | २०१२-१२-०९ | ६८ | ४ | ११७३/११०६५ | १२००० | 18202300010927 | 12000 | 072010810002530  | Success |
| ११९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०२०५०५३६५ | मिम लाल तमाङ            | पुरुष | २००५-०२-०५ | ६८ | ४ | 1904-324   | १२००० | 18202300011575 | 12000 | 072010810000505  | Success |
| ११९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०४२५००१५४ | मायादेवी उप्रेती        | महिला | १९८७-०४-२५ | ९४ | ४ | 223003 489 | १२००० | 18202300010811 | 12000 | 072010810000604  | Success |
| ११९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८६१०१५००६३४ | मैया तमाङ               | महिला | १९८६-१०-१५ | ९४ | ४ | 223003 138 | १२००० | 18202300011286 | 12000 | 072010810000475  | Success |
| ११९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०४०११२८३५ | मोहन कुमारी अधिकारी     | महिला | १९९१-०४-०१ | ९० | ४ | 1610-149   | १२००० | 18202300010812 | 12000 | 072010810001101  | Success |
| ११९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०६१५०११४७ | मान कुमारी थापा         | महिला | १९९४-०६-१५ | ८६ | ४ | 335 1002   | १२००० | 18202300011393 | 12000 | 072010810001102  | Success |
| ११९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००२१०१२८४१ | मान कुमारी खड्का        | महिला | २०१०-०२-१० | ७१ | ४ | १४२२-२६७   | १२००० | 18202300012094 | 12000 | 072010810002235  | Success |
| ११९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०८००१ | मान बहादुर तमाङ         | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१ | ४ | १३३६-१३४   | १२००० | 18202300012220 | 12000 | 072010810002066  | Success |
| ११९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०११५००८७४ | मैया खड्का              | महिला | २००३-०१-१५ | ७८ | ४ | 223003 160 | १२००० | 18202300012147 | 12000 | 072010810001055  | Success |
| ११९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३१२२९०११९७ | माइली कामी              | महिला | १९९३-१२-३० | ८७ | ४ | 14564      | १२००० | 18202300010874 | 12000 | 072010810000565  | Success |
| १२०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८१००४००८५६ | मान बहादुर काकी         | पुरुष | १९९८-१०-०४ | ८२ | ४ | 5701       | १२००० | 18202300011062 | 12000 | 072010810000001  | Success |
| १२०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००११००१०१६८८ | मान बहादुर लामा         | पुरुष | २००१-१०-०१ | ७९ | ४ | २२१००३-५७७ | १२००० | 18202300011337 | 12000 | 072010810001941  | Success |
| १२०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०२१५०१५४८ | मन माया थापा            | महिला | २००१-१०-२५ | ७९ | ४ | 17075      | १२००० | 18202300011181 | 12000 | 072010810000004  | Success |
| १२०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०२०४७६७ | माइला तमाङ              | पुरुष | २०१०-०४-०२ | ७१ | ४ | ५४६-८३     | १२००० | 18202300012307 | 12000 | 072010810002050  | Success |
| १२०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१२१०११३०१ | मंगल सरी राई गोले       | महिला | २०१२-१२-१० | ६८ | ४ | ४८१        | १२००० | 18202300010865 | 12000 | 072010810002536  | Success |
| १२०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०७०७००३४७ | मान कुमारी अधिकारी      | महिला | १९९६-०७-०७ | ८४ | ४ | 223003 403 | १२००० | 18202300011056 | 12000 | 072010810000535  | Success |
| १२०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०९०१०११६३ | मन माया नगरकांटी        | महिला | २००४-०९-०१ | ७६ | ४ | 2472       | १२००० | 18202300012007 | 12000 | 072010810000646  | Success |
| १२०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४११०६००६२४ | मान सिं लामा            | पुरुष | २००४-११-०६ | ७६ | ४ | १४३८७६९७   | १२००० | 18202300010763 | 12000 | 078010810000012  | Success |
| १२०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७१५०५३०२ | मान बहादुर लामा         | पुरुष | २०१२-०७-१५ | ६८ | ४ | २२९२-३९२३  | १२००० | 18202300011693 | 12000 | 072010810002470  | Success |
| १२०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०४०६७२३ | माइली तमाङनी            | महिला | २०१२-०५-०४ | ६९ | ४ | ४७९/१७०    | १२००० | 18202300011032 | 12000 | 072010810002550  | Success |
| १२१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२०७००७८५ | मसिनी तमाङ              | महिला | १९९४-०२-०७ | ८७ | ४ | 1155 1020  | १२००० | 18202300011443 | 12000 | 072010810000362  | Success |
| १२११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०४०१८६९ | मनमाया खड्का            | महिला | २००३-०१-०४ | ७८ | ४ | 229-2011   | १२००० | 18202300011968 | 12000 | 072010810000647  | Success |
| १२१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०१००५९७८  | मसली विक                | महिला | २००१-०१-१० | ८० | ४ | २२३००३ ५६१ | १२००० | 18202300011514 | 12000 | 072010810000603  | Success |
| १२१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४१२०१३०७ | माइली तामाङनी           | महिला | २००८-०४-१९ | ७३ | ४ | 1571067    | १२००० | 18202300011220 | 12000 | 072010810001758  | Success |
| १२१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०७००६५९ | मनमाया काकी             | महिला | २००९-०४-०७ | ७२ | ४ | ४३९        | १२००० | 18202300011022 | 12000 | 072010810001088  | Success |
| १२१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०११००५८५  | मिन बहादुर गोले         | पुरुष | १९९९-०५-११ | ८२ | ४ | 5814       | १२००० | 18202300011942 | 12000 | 072010810000602  | Success |
| १२१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०११४०१८९६ | मखमली अधिकारी           | महिला | २००१-०१-१४ | ८० | ४ | 1065       | १२००० | 18202300011355 | 12000 | 072010810000658  | Success |
| १२१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०५११००४२२  | मसली तमाङ               | महिला | २०१०-०५-१७ | ७० | ४ | ८७६ १०१०   | १२००० | 18202300011922 | 12000 | 072010810000513  | Success |
| १२१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१२३२२२०४९ | माइली तमाङ              | महिला | २००६-१२-३० | ७४ | ४ | ९४१/६७४    | १२००० | 18202300010642 | 12000 | 072010810000544  | Success |
| १२१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७१००५०७७५८ | मोति लामा               | महिला | २००७-१०-०५ | ७३ | ४ | 5813       | १२००० | 18202300012067 | 12000 | 072010810000376  | Success |



|       |                       |            |                |                     |       |            |    |   |            |        |                |       |                 |         |
|-------|-----------------------|------------|----------------|---------------------|-------|------------|----|---|------------|--------|----------------|-------|-----------------|---------|
| 12220 | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 2006041103108  | माइली तमाङ          | महिला | 2006-04-11 | ७५ | ४ | ६००९       | 122000 | 18202300011972 | 12000 | 072010810000667 | Success |
| 12221 | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 19960802001043 | मेन्दाे तमाङ्नी     | महिला | 1996-08-02 | ८५ | ४ | 3251128    | 122000 | 18202300011409 | 12000 | 072010810000533 | Success |
| 12222 | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1996061001106६ | मिश्री तमाङ         | महिला | 1996-06-10 | ८४ | ४ | 9711994    | 122000 | 18202300011410 | 12000 | 072010810000478 | Success |
| 12223 | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 2006061800332  | मिठे कामी           | महिला | 2006-06-18 | ८३ | ४ | 194193     | 122000 | 18202300011201 | 12000 | 072010810000638 | Success |
| 12224 | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201202030612५  | मैया तमाङ्नी        | महिला | 2012-02-03 | ६९ | ४ | ६६३-८७     | 122000 | 18202300010708 | 12000 | 072010810002437 | Success |
| 1222५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201201060६23५  | मैना तमाङ           | महिला | 2012-01-06 | ६९ | ४ | ३००३-९३    | 122000 | 18202300011909 | 12000 | 072010810002406 | Success |
| 1222६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200९031001३0७  | मसली खत्री          | महिला | 200९-03-१0 | ७2 | ४ | २२३००३४३६  | 122000 | 18202300011384 | 12000 | 072010810001384 | Success |
| 1222७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 20100८0४00९७८  | माया कुमारी तमाङ    | महिला | 201०-०८-0४ | ७० | ४ | 1१३३१०७८   | 122000 | 18202300011566 | 12000 | 072010810000531 | Success |
| 1222८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-0६-0१ | 201३0५0४0८0७३  | मृगसिं तमाङ         | पुरुष | 201३-0५-0४ | ६८ | ४ | ९०६/२६५    | ४०००   | 18202300011902 | 4000  | 072010810002609 | Success |
| 122२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 20060१0५0७५०२  | माईच्याङ गोले       | महिला | 200७-0१-0५ | ७४ | ४ | 356-930    | 122000 | 18202300012452 | 12000 | 072010810001080 | Success |
| 122३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200४0८1५03४५३  | मिठे तमाङ           | पुरुष | 200४-०८-1५ | ७६ | ४ | 5686       | 122000 | 18202300010589 | 12000 | 072010810000509 | Success |
| 12३३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२1०२७0११४४  | मान कुमारी खड्का    | महिला | 201२-१०-२७ | ६८ | ४ | 1९९०/२०१३  | 122000 | 18202300011836 | 12000 | 072010810002521 | Success |
| 12३३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200४0३१३०१६४१  | मसली श्रेष्ठ        | महिला | 200४-0३-१३ | ७७ | ४ | 1४२९-८५३   | 122000 | 18202300011234 | 12000 | 072010810000506 | Success |
| 12३३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200९१००९0३११३  | मोती तमाङ           | महिला | 200९-१०-२९ | ७१ | ४ | 1९४२-९७६   | 122000 | 18202300010999 | 12000 | 072010810002074 | Success |
| 12३३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२0४१३०१६१५  | माया देवी श्रेष्ठ   | महिला | 201२-0४-१३ | ६९ | ४ | ९८४        | 122000 | 18202300011835 | 12000 | 072010810002435 | Success |
| 12३३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200७१२३३२१४२७  | मनमाया तमाङ         | महिला | 200७-१२-३० | ७३ | ४ | 1१९६       | 122000 | 18202300011243 | 12000 | 072010810001144 | Success |
| 12३३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२0४०२०४६९८  | मान बहादुर तमाङ     | पुरुष | 201२-0४-०२ | ६९ | ४ | 1४९२-९०    | 122000 | 18202300012255 | 12000 | 072010810002421 | Success |
| 12३३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200५0६0९0१३३४  | मिन बहादुर कार्की   | पुरुष | 200५-०६-०९ | ७५ | ४ | 5676       | 122000 | 18202300012079 | 12000 | 072010810001098 | Success |
| 12३३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200७0५०२०३४७३  | मान बहादुर तमाङ     | पुरुष | 200७-0५-०२ | ७६ | ४ | ४९०-३२७    | 122000 | 18202300011638 | 12000 | 072010810000566 | Success |
| 12३३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-0५-0१ | 201३0४0५१०५८९  | माहोन बहादुर तमाङ   | पुरुष | 201३-0४-0५ | ६८ | ४ | 1८०८       | ८०००   | 18202300011118 | 8000  | 072010810002600 | Success |
| 12४४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२०१०५११९४३  | मुनसरी खड्का        | महिला | 201२-०१-0५ | ६९ | ४ | 1१३-१०६४   | 122000 | 18202300011830 | 12000 | 072010810002354 | Success |
| 12४४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 202१-०६-०१ | 201३0५०९0३५६७  | यक नारायण श्रेष्ठ   | पुरुष | 201३-0५-०९ | ६८ | ४ | 1१६३       | ४०००   | 18202300011120 | 4000  | 072010810002607 | Success |
| 12४४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201००८१००४०६   | याङ्जो तमाङ         | महिला | 201०-०८-१० | ७० | ४ | २३३००३-११३ | 122000 | 18202300010738 | 12000 | 072010810002186 | Success |
| 12४४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200९0५०३0४२३६  | रेवन्त कुमारी खत्री | महिला | 200९-0५-0३ | ७२ | ४ | ४५३२       | 122000 | 18202300012110 | 12000 | 072010810002261 | Success |
| 12४४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201००५0४०८३२४  | रामकृष्ण दलाल       | पुरुष | 201०-0५-0४ | ७१ | ४ | 1७५२-१५४   | 122000 | 18202300011671 | 12000 | 072010810002159 | Success |
| 12४४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200३0५०४०१०६८  | रत्नमाया तमाङ्नी    | महिला | 200३-0५-0४ | ७८ | ४ | 12401178   | 122000 | 18202300010787 | 12000 | 072010810000365 | Success |
| 12४४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201००४०२०४७७५  | राम बहादुर कार्की   | पुरुष | 201०-0४-०२ | ७१ | ४ | 1९३५-१२६   | 122000 | 18202300012219 | 12000 | 072010810002245 | Success |
| 12४४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200४0६०५००६३४  | रत्न कुमारी कमिनी   | महिला | 200४-0६-0५ | ७६ | ४ | 1221       | 122000 | 18202300010546 | 12000 | 072010810001368 | Success |
| 12४४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201१०१०१३३५१   | राम बहादुर तामाङ्ग  | पुरुष | 201१-०१-३० | ७० | ४ | २२३००३-४५८ | 122000 | 18202300010887 | 12000 | 072010810002243 | Success |
| 12४४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200४0१०५०८००२  | राम लाल तमाङ        | पुरुष | 200४-०१-0५ | ७७ | ४ | 673-952    | 122000 | 18202300011493 | 12000 | 072010810000609 | Success |
| 12४५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९८१२३१५६९१५  | राम बहादुर तमाङ     | पुरुष | 1९९८-१२-३० | ८२ | ४ | २1१९।३७२   | 122000 | 18202300010858 | 12000 | 072010810001345 | Success |
| 12४५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200४0६०१०११९३  | रण कुमारी अधिकारी   | महिला | 200४-०६-०१ | ७७ | ४ | 1160       | 122000 | 18202300011067 | 12000 | 072010810001147 | Success |
| 12४५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200३०८१२०१४१२  | रुपरानी तमाङ्नी     | महिला | 200३-०८-१२ | ७७ | ४ | २२३००३।२५६ | 122000 | 18202300011865 | 12000 | 072010810001757 | Success |
| 12४५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९३0४0७00६३५  | राम्मी श्रेष्ठ      | महिला | 1९९३-0४-0७ | ८८ | ४ | 1291।834   | 122000 | 18202300011191 | 12000 | 072010810000642 | Success |
| 12४५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२0४०७00०३९८ | रत्न कुमारी तमाङ्नी | महिला | 201२-0४-0७ | ६९ | ४ | 542-113    | 122000 | 18202300012039 | 12000 | 072010810001810 | Success |
| 12४५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200३0४०७0१७४२  | रण बहादुर अधिकारी   | पुरुष | 200३-0४-0७ | ७८ | ४ | 1618।152   | 122000 | 18202300011648 | 12000 | 072010810000665 | Success |
| 12४५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९९0५०२०११६१  | राम बहादुर तमाङ     | पुरुष | 1९९९-0५-०२ | ८२ | ४ | 1९२०१०     | 122000 | 18202300011954 | 12000 | 072010810000420 | Success |
| 12४५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200९0७१७00९१७  | राम्मी तामाङ्ग      | महिला | 200९-0७-१७ | ७१ | ४ | ३४९-९३४    | 122000 | 18202300012381 | 12000 | 072010810002364 | Success |
| 12४५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२0५०२००५८६  | रमा अधिकारी         | महिला | 201२-0५-०२ | ६९ | ४ | 1185       | 122000 | 18202300010737 | 12000 | 072010810000518 | Success |
| 12४५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200८0४०२०४६७४  | राम बहादुर खत्री    | पुरुष | 200८-0४-०२ | ७३ | ४ | ९७८७६      | 122000 | 18202300010749 | 12000 | 072010810000553 | Success |
| 12४६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201३0१०२०८१७२  | राम बहादुर तमाङ     | पुरुष | 201३-०१-०२ | ६८ | ४ | २०६१८/२८३७ | 122000 | 18202300012351 | 12000 | 072010810002537 | Success |
| 1२६१  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 201२०२३०४०५४   | राम बहादुर तमाङ     | पुरुष | 201२-०२-०३ | ६९ | ४ | ५७९०       | 122000 | 18202300012290 | 12000 | 072010810002363 | Success |
| 1२६२  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९४११०२००३८६  | राम बहादुर लामा     | पुरुष | 1९९४-११-०२ | ८६ | ४ | १८८७७०     | 122000 | 18202300011915 | 12000 | 072010810000450 | Success |
| 1२६३  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200६0४०२०३७२६  | राम बहादुर खत्री    | पुरुष | 200६-0४-०२ | ७५ | ४ | 1८८३-१४३   | 122000 | 18202300012376 | 12000 | 072010810001770 | Success |
| 1२६४  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200६०१०१४७६२२  | रोमा लक्ष्मी खत्री  | महिला | 200६-०१-०१ | ७५ | ४ | 223003-439 | 122000 | 18202300010878 | 12000 | 072010810000545 | Success |
| 1२६५  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९३०५०४००८६५  | रोजिन तमाङ्नी       | महिला | 1९९३-0५-0४ | ८८ | ४ | 845।266    | 122000 | 18202300011287 | 12000 | 072010810000668 | Success |
| 1२६६  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९८५१२२९०१०११  | लालमान तमाङ         | पुरुष | 1९८५-१२-२९ | ९५ | ४ | ९५२        | 122000 | 18202300010835 | 12000 | 072010810000417 | Success |
| 1२६७  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९६०७०३००८५८  | लाल ज्योती तमाङ     | महिला | 1९९६-०७-०३ | ८४ | ४ | 1153-289   | 122000 | 18202300011377 | 12000 | 072010810001940 | Success |
| 1२६८  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 1९९८०५०४०१४०९  | लालज्योती तमाङ्नी   | महिला | 1९९८-०५-0४ | ८३ | ४ | 294।300    | 122000 | 18202300011357 | 12000 | 072010810000541 | Success |
| 1२६९  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200२०५०१०१२८२  | लक्ष्मी तमाङ        | महिला | 200२-0५-०१ | ७९ | ४ | २२३००३।२३५ | 122000 | 18202300010786 | 12000 | 072010810000913 | Success |
| 1२७०  | अन्य जेष्ठ नागरिक भता | 2021-08-01 | 200१०२०१०२५१९  | लनिमाया तमाङ        | महिला | 200१-०२-०१ | ८० | ४ | 272।6086   | 122000 | 18202300012496 | 12000 | 072010810001382 | Success |

|       |                     |            |                 |                    |       |            |    |   |               |       |                |       |                 |         |
|-------|---------------------|------------|-----------------|--------------------|-------|------------|----|---|---------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| 12791 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 199808020848    | લિલામાયા તમાડ      | મહિલા | 1998-08-02 | ૮૩ | ૪ | 55            | 12000 | 18202300011209 | 12000 | 072010810000369 | Success |
| 12792 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20001906000618  | લોલ બહાદુર થાપા    | પુરુષ | 2000-19-06 | ૮૦ | ૪ | 1082          | 12000 | 18202300011753 | 12000 | 072010810000778 | Success |
| 12793 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19980102081992  | લાલમાન તમાડ        | પુરુષ | 1998-01-02 | ૮૩ | ૪ | 20860004      | 12000 | 18202300011515 | 12000 | 072010810001380 | Success |
| 12794 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19980912000456  | લાલ કુમારી તમાડ    | મહિલા | 1998-09-12 | ૮૩ | ૪ | 199013849     | 12000 | 18202300011351 | 12000 | 072010810000360 | Success |
| 12795 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 201208080833    | લલુમન અધિકારી      | પુરુષ | 2012-08-08 | ૬૯ | ૪ | 2986-083      | 12000 | 18202300011172 | 12000 | 072010810002345 | Success |
| 12796 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20001210080802  | લાલધ્વજ ગોલે       | પુરુષ | 2000-12-30 | ૭૨ | ૪ | 4606          | 12000 | 18202300012334 | 12000 | 072010810001851 | Success |
| 12797 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808000224  | લાલ કાઝી તામા      | પુરુષ | 2008-08-08 | ૭૬ | ૪ | 913-3817      | 12000 | 18202300010957 | 12000 | 072010810000547 | Success |
| 12798 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2010091903612   | લાલ કુમારી તામાડ   | મહિલા | 2010-09-19 | ૭૦ | ૪ | 223003-400    | 12000 | 18202300011843 | 12000 | 072010810000576 | Success |
| 12799 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20061230086041  | લાદોલ્મા તમાડ      | મહિલા | 2006-12-30 | ૭૪ | ૪ | 5705          | 12000 | 18202300010690 | 12000 | 072010810001100 | Success |
| 12800 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2012082902311   | લક્ષ્મી માયા થાપા  | મહિલા | 2012-08-29 | ૬૯ | ૪ | 320-1000      | 12000 | 18202300011632 | 12000 | 072010810002381 | Success |
| 12801 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1998061900381   | લાલ કુમારી તમાડ    | મહિલા | 1998-06-19 | ૮૬ | ૪ | 8261906       | 12000 | 18202300011601 | 12000 | 072010810000499 | Success |
| 12802 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20101120080606  | લિલા કુમારી કાર્કી | મહિલા | 2010-11-20 | ૭૦ | ૪ | 83028         | 12000 | 18202300012308 | 12000 | 072010810002287 | Success |
| 12803 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20120408084919  | લાલ બહાદુર અધિકારી | પુરુષ | 2012-04-08 | ૬૯ | ૪ | 1986-100      | 12000 | 18202300010860 | 12000 | 072010810002431 | Success |
| 12804 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20000609000483  | લાલ કુમારી તમાડ    | મહિલા | 2000-06-09 | ૮૦ | ૪ | 12041003      | 12000 | 18202300011084 | 12000 | 013010810000088 | Success |
| 12805 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20120808083909  | લાલ કુમારી તમાડ    | મહિલા | 2012-08-08 | ૬૯ | ૪ | 1000          | 12000 | 18202300011103 | 12000 | 072010810002358 | Success |
| 12806 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080619000902  | લાલ માતી તમાડ      | મહિલા | 2008-06-19 | ૭૩ | ૪ | 22300321      | 12000 | 18202300011551 | 12000 | 072010810001087 | Success |
| 12807 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1998061008466   | વેદ કુમારી અધિકારી | મહિલા | 1998-06-10 | ૮૨ | ૪ | 2230031542    | 12000 | 18202300010542 | 12000 | 072010810000617 | Success |
| 12808 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20090329022300  | વિન્દ કુમારી થાપા  | મહિલા | 2009-03-29 | ૭૨ | ૪ | 223003-103    | 12000 | 18202300011346 | 12000 | 072010810002031 | Success |
| 12809 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20100808083909  | વતુ યોગેશ્વર       | મહિલા | 2010-08-08 | ૬૯ | ૪ | 320-933       | 12000 | 18202300010980 | 12000 | 072010810002192 | Success |
| 12810 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20001122081308  | વિષ્ણુ માયા ગોલે   | મહિલા | 2000-11-22 | ૭૨ | ૪ | 2944-11400    | 12000 | 18202300011743 | 12000 | 072010810001985 | Success |
| 12811 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2008080808481   | વૃદ માયા તમાડ      | મહિલા | 2008-08-08 | ૭૪ | ૪ | 223003236     | 12000 | 18202300011174 | 12000 | 072010810000651 | Success |
| 12812 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808022362  | વિષ્ણુ માયા ખડકા   | મહિલા | 2008-08-08 | ૭૩ | ૪ | 168-1054      | 12000 | 18202300011937 | 12000 | 072010810000628 | Success |
| 12813 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 200809190009231 | વમ બહાદુર શૈષ્ઠ    | પુરુષ | 2008-09-19 | ૭૩ | ૪ | 5695          | 12000 | 18202300011391 | 12000 | 072010810001381 | Success |
| 12814 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20090306003306  | વૃધમાલા તમાડગ      | મહિલા | 2009-03-06 | ૭૨ | ૪ | 4848          | 12000 | 18202300012335 | 12000 | 072010810002230 | Success |
| 12815 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20100808080008  | શ્રીમાન તમાડ       | પુરુષ | 2010-08-08 | ૭૧ | ૪ | 22-08-08-0808 | 12000 | 18202300011694 | 12000 | 072010810002147 | Success |
| 12816 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808000988  | શુક માલ તમાડની     | મહિલા | 2008-08-08 | ૭૭ | ૪ | 14881307      | 12000 | 18202300012478 | 12000 | 072010810000511 | Success |
| 12817 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20100408080808  | શ્યામામાયા તમાડની  | મહિલા | 2010-04-08 | ૭૧ | ૪ | 003-2841      | 12000 | 18202300010863 | 12000 | 072010810002227 | Success |
| 12818 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19800802083909  | શાન્તમાયા તમાડની   | મહિલા | 1980-08-02 | ૯૨ | ૪ | 223003-501    | 12000 | 18202300012050 | 12000 | 072010810000408 | Success |
| 12819 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808080808  | શ્રીમાલા તમાડ      | મહિલા | 2008-08-08 | ૮૦ | ૪ | 1113          | 12000 | 18202300011633 | 12000 | 072010810000491 | Success |
| 12820 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19980408082229  | શાન્તી તમાડ        | મહિલા | 1998-04-08 | ૮૩ | ૪ | 1911906       | 12000 | 18202300010751 | 12000 | 072010810000466 | Success |
| 12821 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20020808291909  | શ્રી બહાદુર તમાડ   | પુરુષ | 2002-08-08 | ૭૮ | ૪ | 5685          | 12000 | 18202300010517 | 12000 | 072010810001370 | Success |
| 12822 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808033009  | શ્રીલાલ તમાડ       | પુરુષ | 2008-08-08 | ૭૭ | ૪ | 802133        | 12000 | 18202300010530 | 12000 | 072010810000469 | Success |
| 12823 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20020808000008  | શિવ માયા નેવારની   | મહિલા | 2002-08-08 | ૭૯ | ૪ | 13701845      | 12000 | 18202300011505 | 12000 | 072010810000361 | Success |
| 12824 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20120408081908  | શાન્તા અધિકારી     | મહિલા | 2012-04-08 | ૬૯ | ૪ | 1906          | 12000 | 18202300011934 | 12000 | 072010810000574 | Success |
| 12825 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20060808000606  | શવ લક્ષ્મી અધિકારી | મહિલા | 2006-08-08 | ૭૪ | ૪ | 1829-787      | 12000 | 18202300012323 | 12000 | 072010810000650 | Success |
| 12826 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2013080803428   | શુકમાન તમાડ        | પુરુષ | 2013-08-08 | ૬૮ | ૪ | 1026/318      | 12000 | 18202300011685 | 8000  | 072010810002582 | Success |
| 12827 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20120822081830  | શૈર બહાદુર તમાડ    | પુરુષ | 2012-08-22 | ૬૯ | ૪ | 004-0986      | 12000 | 18202300011324 | 12000 | 072010810002438 | Success |
| 12828 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808033009  | શમ્સેર બહાદુર ખઝી  | પુરુષ | 2008-08-08 | ૮૦ | ૪ | 2291/13900    | 12000 | 18202300011487 | 12000 | 072010810001039 | Success |
| 12829 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808000808  | સોમ બહાદુર કાર્કી  | પુરુષ | 2008-08-08 | ૭૯ | ૪ | 20061206      | 12000 | 18202300010529 | 12000 | 072010810000640 | Success |
| 12830 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20110829030906  | સુન માયા તમાડગ     | મહિલા | 2011-08-29 | ૬૯ | ૪ | 304           | 12000 | 18202300012029 | 12000 | 072010810002355 | Success |
| 12831 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808080808  | સુકા માલા          | મહિલા | 2008-08-08 | ૭૦ | ૪ | 1900          | 12000 | 18202300012015 | 12000 | 072010810002068 | Success |
| 12832 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19990408081939  | સુન કામી           | પુરુષ | 1999-04-08 | ૮૨ | ૪ | 5741342       | 12000 | 18202300011426 | 12000 | 072010810000523 | Success |
| 12833 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080808000363  | સંગિતા કાર્કી      | મહિલા | 2008-08-08 | ૭૩ | ૪ | 223003147     | 12000 | 18202300012130 | 12000 | 072010810000373 | Success |
| 12834 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19800808000006  | સત્યમાયા થાપા      | મહિલા | 1980-08-08 | ૬૬ | ૪ | 1983-3616     | 12000 | 18202300011858 | 12000 | 072010810001781 | Success |
| 12835 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20020408080808  | સુક માયા તમાડ      | મહિલા | 2002-04-08 | ૭૬ | ૪ | 21081210      | 12000 | 18202300011545 | 12000 | 072010810001091 | Success |
| 12836 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20081119081936  | સાનુ તમાડની        | મહિલા | 2008-11-19 | ૭૬ | ૪ | 991           | 12000 | 18202300011874 | 12000 | 072010810000538 | Success |
| 12837 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19980808080808  | સાહલી તમાડની       | મહિલા | 1998-08-08 | ૮૭ | ૪ | 2981213       | 12000 | 18202300012128 | 12000 | 072010810001071 | Success |
| 12838 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19980808080808  | સતિમાયા તમાડની     | મહિલા | 1998-08-08 | ૮૭ | ૪ | 535115        | 12000 | 18202300010785 | 12000 | 072010810000482 | Success |
| 12839 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20030408080808  | સિતા ખડકા          | મહિલા | 2003-04-08 | ૭૮ | ૪ | 2230031218    | 12000 | 18202300011991 | 12000 | 072010810001767 | Success |
| 12840 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20000808080808  | સુન્દલી તમાડની     | મહિલા | 2000-08-08 | ૭૩ | ૪ | 1022          | 12000 | 18202300011748 | 12000 | 072010810001433 | Success |
| 12841 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19800808000466  | સરસ્વતી થાપા       | મહિલા | 1980-08-08 | ૯૨ | ૪ | 3221991       | 12000 | 18202300011674 | 12000 | 072010810000555 | Success |















|      |                         |            |               |                         |       |            |     |   |            |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|-------------------------|-------|------------|-----|---|------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| १६२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०४०४८१६ | देवी दाश श्रेष्ठ        | पुरुष | २०१२-०५-०४ | ६९  | ६ | १५९७/४१४७  | १२००० | 18202300010618 | 12000 | 072010810002429 | Success |
| १६२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३०५०५५६३ | दल बहादुर तामाङ         | पुरुष | २००९-०३-०५ | ७२  | ६ | ६१०५       | १२००० | 18202300011230 | 12000 | 072010810002027 | Success |
| १६३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१२०५०४५९५ | दोर्जे थोकर तामाङ       | पुरुष | २०१२-१२-०५ | ६३  | ६ | २३०९-६१०४  | १२००० | 18202300011625 | 12000 | 072010810002508 | Success |
| १६३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०८२१०१२५७ | दान बहादुर श्रेष्ठ      | पुरुष | २००७-०८-२१ | ७३  | ६ | 171-7117   | १२००० | 18202300012384 | 12000 | 072010810001318 | Success |
| १६३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१११००४५५  | धन बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | १९९९-११-१४ | ८१  | ६ | 5912       | १२००० | 18202300011822 | 12000 | 072010810001023 | Success |
| १६३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६१२३०४९८३३ | धन कुमारी खत्री         | महिला | १९९६-१२-३० | ८४  | ६ | 1578       | १२००० | 18202300010817 | 12000 | 072010810000995 | Success |
| १६३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०८१३०११३  | धिया माया तामाङनी       | महिला | २००६-०८-१३ | ७४  | ६ | 6213       | १२००० | 18202300010623 | 12000 | 072010810000961 | Success |
| १६३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०४०२०१४४४ | धन बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | २००४-०४-०२ | ७७  | ६ | 1442-11    | १२००० | 18202300010551 | 12000 | 072010810001214 | Success |
| १६३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३१२०४२२४ | धनमाया श्रेष्ठ          | महिला | २००९-०३-१२ | ७२  | ६ | ६५३०       | १२००० | 18202300010683 | 12000 | 072010810002056 | Success |
| १६३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०७२०००३९५ | धन बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | २००२-०७-०२ | ७८  | ६ | 103-5679   | १२००० | 18202300011198 | 12000 | 072010810000911 | Success |
| १६३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०८०५०५८८१ | धन माया थापा            | महिला | २०११-०८-०५ | ६९  | ६ | १३७५       | १२००० | 18202300010925 | 12000 | 072010810002288 | Success |
| १६३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०१०२०१५८८ | निल कुमारी पाँडेल खत्री | महिला | १९९६-०१-०२ | ८५  | ६ | 1154-286   | १२००० | 18202300012328 | 12000 | 072010810000915 | Success |
| १६४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५०२०१५८७ | नरमाया श्रेष्ठ          | महिला | २००१-०५-०२ | ८०  | ६ | ३४९-१५८    | १२००० | 18202300010808 | 12000 | 072010810001173 | Success |
| १६४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०१०२००८२९ | निलमाया श्रेष्ठ         | महिला | १९८७-०१-०२ | ९४  | ६ | २३०००२-८९  | १२००० | 18202300011630 | 12000 | 072010810001305 | Success |
| १६४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८१००२००८९२ | नन्द माया श्रेष्ठ       | महिला | १९९८-०४-०२ | ८३  | ६ | १९९-२६७    | १२००० | 18202300011786 | 12000 | 072010810001397 | Success |
| १६४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०४०२०३९१८ | निल बहादुर ठकुरी        | पुरुष | २००५-०४-०२ | ७६  | ६ | 1215-180   | १२००० | 18202300011141 | 12000 | 072010810000973 | Success |
| १६४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४१६००४६३ | नन्द माया श्रेष्ठ       | महिला | १९९९-०४-१६ | ८२  | ६ | 223002-339 | १२००० | 18202300011614 | 12000 | 072010810001227 | Success |
| १६४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०४०२००२२७ | नन्दमाया श्रेष्ठ        | महिला | १९९३-०४-०२ | ८८  | ६ | 1747-134   | १२००० | 18202300010970 | 12000 | 072010810000887 | Success |
| १६४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०११५०४६६९ | नर बहादुर तामाङ         | पुरुष | २००४-०१-१५ | ७७  | ६ | 2378-407   | १२००० | 18202300011598 | 12000 | 072010810001011 | Success |
| १६४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००२१००१६३२ | नैन कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | १९९४-०२-१० | ८७  | ६ | 1530-158   | १२००० | 18202300010659 | 12000 | 072010810000898 | Success |
| १६४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०७०३१३३ | नर बहादुर खत्री         | पुरुष | २००९-०४-०७ | ७२  | ६ | ६२२५-४२    | १२००० | 18202300012396 | 12000 | 072010810002035 | Success |
| १६४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००५०७०१०४५ | निल प्रसाद चापागाई      | पुरुष | १९९०-०५-०७ | ९१  | ६ | 1519-130   | १२००० | 18202300011213 | 12000 | 072010810001328 | Success |
| १६५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०९०१३५६ | नंद माया खत्री          | महिला | २००९-०४-०९ | ८३  | ६ | 2618459    | १२००० | 18202300011006 | 12000 | 072010810000957 | Success |
| १६५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०४०२०२८८७ | निरमाया तमाङगनी         | महिला | २००७-०४-०२ | ७४  | ६ | २३६८-९९    | १२००० | 18202300010832 | 12000 | 072010810000950 | Success |
| १६५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८००११०००१०१ | नन्द माया थापा          | महिला | १९८०-०१-१० | १०१ | ६ | 27676      | १२००० | 18202300011908 | 12000 | 072010810001182 | Success |
| १६५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०९११०११३  | नर माया तामाङ           | महिला | २००७-०९-११ | ७३  | ६ | १५४५       | १२००० | 18202300010771 | 12000 | 072010810001194 | Success |
| १६५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२३१४८०८४ | पसुपती माई तामाङनी      | महिला | १९९९-१२-३० | ८१  | ६ | १५०५       | १२००० | 18202300010986 | 12000 | 072010810000910 | Success |
| १६५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००५०६०१९२३ | पवित्रा पाँडेल          | महिला | २०००-०५-०६ | ८१  | ६ | 2186-336   | १२००० | 18202300012445 | 12000 | 072010810001171 | Success |
| १६५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५२९००२६७ | पवित्रा माया भण्डारी    | महिला | २००२-०५-०२ | ७२  | ६ | 349-45     | १२००० | 18202300011608 | 12000 | 072010810001174 | Success |
| १६५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०७०२००१८७ | पदम बहादुर खत्री        | पुरुष | २००२-०७-०२ | ७८  | ६ | 2774-997   | १२००० | 18202300011780 | 12000 | 072010810000948 | Success |
| १६५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०१०७०४६१३ | प्रेम बहादुर तमाङ       | पुरुष | २००७-०१-०७ | ७४  | ६ | 6202       | १२००० | 18202300012315 | 12000 | 072010810001279 | Success |
| १६५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०१०१०५१४५ | पदम डाल्मा तामाङ        | महिला | २००९-१२-३० | ७१  | ६ | 6109       | १२००० | 18202300010624 | 12000 | 072010810001326 | Success |
| १६६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०३१३००५४५ | पूर्ण बहादुर भण्डारी    | पुरुष | १९९७-०३-१३ | ८४  | ६ | 5925       | १२००० | 18202300010926 | 12000 | 072010810000989 | Success |
| १६६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००४०२००९२६ | पवित्रा माया श्रेष्ठ    | महिला | १९९०-०४-०२ | ९१  | ६ | 48-226     | १२००० | 18202300010969 | 12000 | 072010810001404 | Success |
| १६६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०१२०००६९१ | पदम कुमारी तामाङ        | महिला | २००४-०१-०२ | ७७  | ६ | 2516-259   | १२००० | 18202300012233 | 12000 | 072010810000912 | Success |
| १६६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०४०३५४५ | पदम कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | २०१२-०५-०४ | ६९  | ६ | १६०१/६९९९  | १२००० | 18202300012017 | 12000 | 072010810002427 | Success |
| १६६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१११५००७५१ | पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ    | पुरुष | २००२-११-१५ | ७८  | ६ | 1332       | १२००० | 18202300011617 | 12000 | 072010810001226 | Success |
| १६६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०११३२६५ | फौद सिं कार्की          | पुरुष | २०१०-०४-०१ | ७१  | ६ | ५९४०       | १२००० | 18202300011435 | 12000 | 072010810002083 | Success |
| १६६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०१०५००८२५ | फल माया तामाङ           | महिला | १९९५-०१-०५ | ८६  | ६ | १३३५       | १२००० | 18202300011562 | 12000 | 072010810001179 | Success |
| १६६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०३१८००३१५ | बाबुराम मुक्तान         | पुरुष | १९९४-०३-१८ | ८७  | ६ | 1733-654   | १२००० | 18202300011845 | 12000 | 072010810001309 | Success |
| १६६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४१२०५००३२४ | बाटुली श्रेष्ठ          | महिला | १९९४-१२-०५ | ६६  | ६ | 1964-743   | १२००० | 18202300011167 | 12000 | 072010810001306 | Success |
| १६६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३१२०५५२२ | बाबु राम ठकुरी          | पुरुष | २०१२-०३-१२ | ६९  | ६ | ३६/०४६/४७  | १२००० | 18202300010572 | 12000 | 072010810002393 | Success |
| १६७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०६०५००७६३ | बेल कुमारी दमाई         | महिला | २००५-०६-०५ | ७५  | ६ | 1590-2150  | १२००० | 18202300011189 | 12000 | 072010810001300 | Success |
| १६७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५१२३१२८२७४ | बाल कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | १९९५-१२-३० | ८५  | ६ | १५५०       | १२००० | 18202300010740 | 12000 | 072010810001206 | Success |
| १६७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००८१५०२३१२ | विष्णु माया श्रेष्ठ     | महिला | २०००-०८-१५ | ८०  | ६ | 223002-4   | १२००० | 18202300011468 | 12000 | 072010810001296 | Success |
| १६७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०१०२००६२७ | बम्बाई तामाङ            | महिला | १९९४-०१-०२ | ८७  | ६ | 2339-353   | १२००० | 18202300011785 | 12000 | 072010810000978 | Success |
| १६७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०१०२०३७९५ | बल बहादुर थापा          | पुरुष | २००७-०१-०२ | ७४  | ६ | 1814-602   | १२००० | 18202300011646 | 12000 | 072010810001017 | Success |
| १६७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०११५००६९३ | बचन माया तमाङनी         | महिला | २००९-०१-१५ | ७२  | ६ | २४८२-३४६   | १२००० | 18202300011602 | 12000 | 072010810000985 | Success |
| १६७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०२००६९२ | बाल कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | २०१२-०१-०२ | ६९  | ६ | १७९२-६५८   | १२००० | 18202300010586 | 12000 | 072010810001320 | Success |
| १६७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२१००७७७८ | बम्बाई तमाङनी           | महिला | २००४-०२-१० | ७७  | ६ | 241589     | १२००० | 18202300012464 | 12000 | 072010810001006 | Success |
| १६७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०५०४०४६८३ | बल बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | २००७-०५-०४ | ७४  | ६ | 1376-211   | १२००० | 18202300010714 | 12000 | 072010810001042 | Success |

|      |                     |            |                |                          |       |            |    |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|---------------------|------------|----------------|--------------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| 1669 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૦૩૦૭૨૩૦૦૨૫૬  | બલ બહાદુર પ્રધાન શ્રેષ્ઠ | પુરુષ | ૨૦૦૩-૦૭-૨૩ | ૭૭ | ૬ | 1776-1672      | 12000 | 18202300012389 | 12000 | 072010810001041 | Success |
| 1670 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૮૦૬૦૨૧૫૭  | બોદ્ધ માયા થાપા          | મહિલા | ૨૦૧૨-૦૮-૦૬ | ૬૮ | ૬ | 1298/8220      | 12000 | 18202300010619 | 12000 | 072010810002505 | Success |
| 1671 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | ૨૦૧૨૦૩૧૫૦૨૨૧૫  | ભગવતિ ખત્રી              | મહિલા | ૨૦૧૨-૦૩-૧૫ | ૬૧ | ૬ | ૨૧૮૧/૪૭૫       | 12000 | 18202300011828 | 12000 | 072010810002380 | Success |
| 1672 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19220808111484 | ભક્ત બહાદુર શ્રેષ્ઠ      | પુરુષ | 1922-08-02 | 93 | 6 | 1746-133       | 12000 | 18202300012125 | 12000 | 072010810001233 | Success |
| 1673 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080210081483 | ભગવતી ધત્રી              | મહિલા | 2008-02-10 | 60 | 6 | 22-01-71-07074 | 12000 | 18202300011750 | 12000 | 072010810001212 | Success |
| 1674 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20020804006484 | ભગવતી શ્રેષ્ઠ            | મહિલા | 2002-08-04 | 69 | 6 | 223001-305     | 12000 | 18202300012031 | 12000 | 072010810001319 | Success |
| 1675 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20080406008499 | ભક્ત બહાદુર તમાઙ         | પુરુષ | 2008-04-06 | 66 | 6 | 2416-4300      | 12000 | 18202300011960 | 12000 | 072010810000980 | Success |
| 1676 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1929080200123  | ભક્તમાયા શ્રેષ્ઠ         | મહિલા | 1929-08-02 | 92 | 6 | 1837-158       | 12000 | 18202300011631 | 12000 | 072010810001311 | Success |
| 1677 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2012030004094  | મોજ કુમારી પ્રધાન        | મહિલા | 2012-03-30 | 69 | 6 | 419            | 12000 | 18202300011436 | 12000 | 072010810002479 | Success |
| 1678 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20020828002484 | મિમ લક્ષ્મી પોડુયાલ      | મહિલા | 2002-08-28 | 63 | 6 | 63 કાઠમાડો     | 12000 | 18202300011489 | 12000 | 072010810001012 | Success |
| 1679 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2011020103416  | ભક્ત માયા શ્રેષ્ઠ        | મહિલા | 2011-02-01 | 69 | 6 | 1298-644       | 12000 | 18202300010702 | 12000 | 072010810002319 | Success |
| 1680 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20090401021494 | મનોમાયા ધત્રી            | મહિલા | 2009-04-01 | 62 | 6 | 1814-213       | 12000 | 18202300012150 | 12000 | 072010810002164 | Success |
| 1681 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2009080201849  | માન કુમારી શ્રેષ્ઠ       | મહિલા | 2009-08-02 | 62 | 6 | 223001-305     | 12000 | 18202300012005 | 12000 | 072010810002033 | Success |
| 1682 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2000080200226  | મંગલી તમાઙ               | મહિલા | 2000-08-02 | 61 | 6 | 2037-50        | 12000 | 18202300011947 | 12000 | 072010810000964 | Success |
| 1683 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1929030300912  | મન માયા શ્રેષ્ઠ          | મહિલા | 1929-03-03 | 92 | 6 | 1704-295       | 12000 | 18202300010977 | 12000 | 072010810001034 | Success |
| 1684 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19990614018484 | મન માયા શ્રેષ્ઠ          | મહિલા | 1999-06-14 | 61 | 6 | 1464-2878      | 12000 | 18202300011240 | 12000 | 072010810001302 | Success |
| 1685 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2012021600692  | માયા કુમારી ધત્રી        | મહિલા | 2012-02-16 | 69 | 6 | 2838-393       | 12000 | 18202300011932 | 12000 | 072010810001332 | Success |
| 1686 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2009021400824  | મનમાયા ધત્રી             | મહિલા | 2009-02-14 | 62 | 6 | 223001-476     | 12000 | 18202300011310 | 12000 | 072010810000963 | Success |
| 1687 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2010091101149  | માન કુમારી થાપા          | મહિલા | 2010-09-11 | 60 | 6 | 1737-2061      | 12000 | 18202300012116 | 12000 | 072010810001235 | Success |
| 1688 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2002060200194  | માન બહાદુર ધત્રી         | પુરુષ | 2002-06-02 | 69 | 6 | 3448-8059      | 12000 | 18202300011197 | 12000 | 072010810000935 | Success |
| 1689 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2002011400642  | માયા તમાઙલી              | મહિલા | 2002-01-14 | 63 | 6 | 6198           | 12000 | 18202300010528 | 12000 | 072010810000967 | Success |
| 1690 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2000080200303  | માન બહાદુર ધત્રી         | પુરુષ | 2000-08-02 | 61 | 6 | 2613-6         | 12000 | 18202300011241 | 12000 | 072010810000945 | Success |
| 1691 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૬-૦૧ | 2002020106223  | માન બહાદુર થાપા          | પુરુષ | 2002-02-01 | 63 | 6 | 1990           | 4000  | 18202300011106 | 4000  | 072010810001998 | Success |
| 1692 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19990201018484 | માહેન્દ્ર બહાદુર શ્રેષ્ઠ | પુરુષ | 1999-02-01 | 91 | 6 | 1529-156       | 12000 | 18202300011561 | 12000 | 072010810000897 | Success |
| 1693 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1999080201123  | મિત્ર માયા શ્રેષ્ઠ       | મહિલા | 1999-08-02 | 62 | 6 | 122-22         | 12000 | 18202300011850 | 12000 | 072010810000888 | Success |
| 1694 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20100912018484 | મન માયા શ્રેષ્ઠ          | મહિલા | 2010-09-12 | 69 | 6 | 1204           | 12000 | 18202300010998 | 12000 | 072010810002509 | Success |
| 1695 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20060912018484 | મંગલી તમાઙ               | મહિલા | 2006-09-12 | 63 | 6 | 1450/136       | 12000 | 18202300010772 | 12000 | 072010810000926 | Success |
| 1696 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19990203003484 | મનશોભા બુઢાશેલી          | મહિલા | 1999-02-03 | 64 | 6 | 2861-455       | 12000 | 18202300011568 | 12000 | 072010810000906 | Success |
| 1697 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1999040400003  | માન સિંગ તમાઙ            | પુરુષ | 1999-04-04 | 90 | 6 | 2354-6099      | 6968  | 18202300010774 | 6968  | 072010810001190 | Success |
| 1698 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1999121201064  | મોહન ઢાશ શ્રેષ્ઠ         | પુરુષ | 1999-12-12 | 61 | 6 | 1918-2648      | 12000 | 18202300010638 | 12000 | 072010810000889 | Success |
| 1699 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2012080203322  | માયાદેવી શ્રેષ્ઠ         | મહિલા | 2012-08-02 | 69 | 6 | 102/21         | 12000 | 18202300010633 | 12000 | 072010810002390 | Success |
| 1700 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2006030102203  | માન બહાદુર ધત્રી         | પુરુષ | 2006-03-01 | 64 | 6 | 6219           | 12000 | 18202300012474 | 12000 | 072010810000958 | Success |
| 1701 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2010020800606  | માન કુમારી સાકી          | પુરુષ | 2010-02-08 | 60 | 6 | 223002-400     | 12000 | 18202300012217 | 12000 | 072010810001004 | Success |
| 1702 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2002020208322  | મનમાયા ધત્રી             | મહિલા | 2002-02-02 | 63 | 6 | 2904427        | 12000 | 18202300012022 | 12000 | 072010810001819 | Success |
| 1703 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૬-૦૧ | 2013041802222  | માન બહાદુર ધત્રી         | પુરુષ | 2013-04-18 | 62 | 6 | 119/8440       | 4000  | 18202300011170 | 4000  | 072010810002617 | Success |
| 1704 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20120114018484 | માન બહાદુર શ્રેષ્ઠ       | પુરુષ | 2012-01-14 | 69 | 6 | 1006/6992      | 12000 | 18202300010762 | 12000 | 072010810002388 | Success |
| 1705 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2002121000362  | મનિલાલ તમાઙ              | પુરુષ | 2002-12-10 | 62 | 6 | 4121           | 12000 | 18202300011011 | 12000 | 072010810000928 | Success |
| 1706 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2006020303369  | મસલી કાકી                | મહિલા | 2006-02-03 | 64 | 6 | 5851           | 12000 | 18202300011179 | 12000 | 072010810001288 | Success |
| 1707 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2012010204326  | મન લક્ષ્મી શ્રેષ્ઠ       | મહિલા | 2012-01-02 | 69 | 6 | 1834/299       | 12000 | 18202300011263 | 12000 | 072010810002420 | Success |
| 1708 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2006030302093  | યમ બહાદુર શ્રેષ્ઠ        | પુરુષ | 2006-03-03 | 69 | 6 | 1740593        | 12000 | 18202300011970 | 12000 | 072010810001018 | Success |
| 1709 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2010010102364  | યમ પ્રસાદ બ્રમ્હારી      | પુરુષ | 2010-01-01 | 60 | 6 | 1860           | 12000 | 18202300011262 | 12000 | 072010810002037 | Success |
| 1710 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1929122302344  | રત્ન બહાદુર તમાઙ         | પુરુષ | 1929-12-23 | 91 | 6 | 2491           | 12000 | 18202300011362 | 12000 | 072010810001282 | Success |
| 1711 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20060401001602 | રત્ન માયા બ્રમ્હારી      | મહિલા | 2006-04-01 | 64 | 6 | 5889           | 12000 | 18202300012370 | 12000 | 072010810001078 | Success |
| 1712 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 1999080201096  | રામ પ્યારી કામી          | મહિલા | 1999-08-02 | 61 | 6 | 327-293        | 12000 | 18202300010971 | 12000 | 072010810000987 | Success |
| 1713 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2009040600292  | રાધિકા ધત્રી             | મહિલા | 2009-04-06 | 62 | 6 | 6516           | 12000 | 18202300012055 | 12000 | 072010810000904 | Success |
| 1714 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2006120802233  | રામ બહાદુર તમાઙ          | પુરુષ | 2006-12-08 | 63 | 6 | 1735623        | 12000 | 18202300011841 | 12000 | 072010810001002 | Success |
| 1715 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2002040800819  | રણ કુમારી ધત્રી          | મહિલા | 2002-04-08 | 69 | 6 | 2936-248       | 12000 | 18202300010639 | 12000 | 072010810000931 | Success |
| 1716 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2008060401824  | રામ ચન્દ્ર ઠકુરી         | પુરુષ | 2008-06-04 | 66 | 6 | 5999           | 12000 | 18202300011333 | 12000 | 072010810001181 | Success |
| 1717 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 20020603018484 | રામમાયા તમાઙ             | મહિલા | 2002-06-03 | 62 | 6 | 6186629        | 12000 | 18202300011335 | 12000 | 072010810001812 | Success |
| 1718 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 2006040600223  | રેણુકા દેવી ધાપાગાઈ      | મહિલા | 2006-04-06 | 64 | 6 | 1520132        | 12000 | 18202300012465 | 12000 | 072010810001317 | Success |
| 1719 | અન્ય જેઠ નાગરિક ભતા | ૨૦૮૧-૦૪-૦૧ | 19990802010962 | રમાદેવી ધાપાગાઈ          | મહિલા | 1999-08-02 | 62 | 6 | 1424-131       | 12000 | 18202300010664 | 12000 | 072010810000919 | Success |

|      |                         |            |               |                         |       |            |    |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|-------------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| १७३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००२१५०११६६ | राममाया तमाङनी          | महिला | २०००-०२-१५ | ८१ | ६ | 2246-2832      | १२००० | 18202300011799 | 12000 | 072010810001199 | Success |
| १७३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१२३०११३३ | रामहरी ठकुरी            | पुरुष | २०१०-०९-२३ | ७० | ६ | २२६०१          | १२००० | 18202300010617 | 12000 | 072010810002089 | Success |
| १७३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २०१२०४१५०७३०५ | राम बहादुर खत्री दाहाल  | पुरुष | २०१२-०४-१५ | ६९ | ६ | २२३००२२७५      | ४०००  |                |       | 072010810002405 |         |
| १७३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३१२०७००७९६ | राम बहादुर के.सि.       | पुरुष | २००३-१२-३० | ७७ | ६ | 874-1847       | १२००० | 18202300010902 | 12000 | 072010810000905 | Success |
| १७३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३१२३१५४५१२ | राम बहादुर श्रेष्ठ      | पुरुष | २००३-१२-३० | ७७ | ६ | 1145           | १२००० | 18202300010519 | 12000 | 072010810001191 | Success |
| १७३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०३०५०५००१ | रामे श्रेष्ठ            | पुरुष | २००९-०३-०५ | ७२ | ६ | २२१००२-१६६     | १२००० | 18202300010989 | 12000 | 072010810002022 | Success |
| १७३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०५०१९४७ | लक्ष्मी श्रेष्ठ         | महिला | २००६-०४-०५ | ७५ | ६ | 223001-303     | १२००० | 18202300012447 | 12000 | 072010810001283 | Success |
| १७३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००८०६०१७४३ | ललित बहादुर श्रेष्ठ     | पुरुष | २०१०-०८-०६ | ७० | ६ | ६०७-८६         | १२००० | 18202300012201 | 12000 | 072010810002034 | Success |
| १७३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०३१००१५९९ | लाल बहादुर श्रेष्ठ      | पुरुष | १९९९-०३-१० | ८२ | ६ | 949-2724       | १२००० | 18202300012386 | 12000 | 072010810000892 | Success |
| १७३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०५०७००२५४ | लिलामाया खत्री          | महिला | २०१२-०५-०७ | ६९ | ६ | 2782-432       | १२००० | 18202300011187 | 12000 | 072010810000940 | Success |
| १७४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१११२०२९७७ | ललित बहादुर कार्की      | पुरुष | २००९-११-१२ | ७१ | ६ | २१५५           | १२००० | 18202300012151 | 12000 | 072010810002109 | Success |
| १७४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५१०१५०१७७२ | लक्ष्मी भण्डारी         | महिला | २००५-१०-१५ | ७५ | ६ | 20765-14157    | १२००० | 18202300011513 | 12000 | 072010810001327 | Success |
| १७४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१२०७०२४६२ | लोक बहादुर ठकुरी        | पुरुष | २०१२-१२-०७ | ६८ | ६ | २२१००२/१३८     | १२००० | 18202300010851 | 12000 | 072010810002510 | Success |
| १७४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४११०५००७०२ | लक्ष्मी खत्री           | पुरुष | १९९४-११-०५ | ८६ | ६ | २२१००२-१६८     | १२००० | 18202300010978 | 12000 | 072010810000936 | Success |
| १७४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००६०२०१३४७ | लक्ष्मी ठकुरी           | महिला | २०१०-०६-०२ | ७१ | ६ | १७५१           | १२००० | 18202300012298 | 12000 | 072010810002084 | Success |
| १७४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२०३०२३ | लक्ष्मी श्रेष्ठ         | महिला | २००६-०४-०२ | ७५ | ६ | 1651105        | १२००० | 18202300010960 | 12000 | 072010810001286 | Success |
| १७४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०५०३००७६८ | ललित बहादुर खड्का       | पुरुष | १९९९-०५-०३ | ८२ | ६ | 2954-3763      | १२००० | 18202300012195 | 12000 | 072010810000949 | Success |
| १७४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०५-०१ | २०१३०४०२०३३०३ | लोहरी थापा              | महिला | २०१३-०४-०२ | ६८ | ६ | १८९३-८६        | ८०००  | 18202300012253 | 8000  | 072010810002581 | Success |
| १७४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०११२०२३३३ | ललित माया तमाङ          | महिला | २००७-०१-१२ | ७४ | ६ | 1822           | १२००० | 18202300010810 | 12000 | 072010810001285 | Success |
| १७४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०६४०१ | विप्री तमाङनी           | महिला | २०१०-०५-०४ | ७१ | ६ | २३०८-२४७       | १२००० | 18202300011218 | 12000 | 072010810002039 | Success |
| १७५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०२१००७४४९ | विर बहादुर श्रेष्ठ      | पुरुष | २०१३-०२-१० | ६८ | ६ | ६८५६           | १२००० | 18202300010612 | 12000 | 072010810002545 | Success |
| १७५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१२०१०४०४६ | वलराम तमाङ              | पुरुष | २००९-१२-०१ | ७१ | ६ | ४३३५०          | १२००० | 18202300011434 | 12000 | 072010810002030 | Success |
| १७५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२२००३८८९ | वखत बहादुर के सी        | पुरुष | २०१०-१२-२० | ७० | ६ | २२९७-१००७७     | १२००० | 18202300010761 | 12000 | 072010810002040 | Success |
| १७५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०११०२८७१  | वसुन्धरा ठकुरी          | महिला | २०१२-०१-११ | ६९ | ६ | १८०४-२८८       | १२००० | 18202300011718 | 12000 | 072010810002353 | Success |
| १७५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१११०२५०४  | विर बहादुर खत्री        | पुरुष | २०११-०९-११ | ६९ | ६ | २२३००२-४१३     | १२००० | 18202300010795 | 12000 | 072010810002280 | Success |
| १७५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०४०२०१६९३ | विष्णुमाया खत्री        | महिला | २००३-०४-०२ | ७८ | ६ | 1305-111       | १२००० | 18202300012084 | 12000 | 072010810000990 | Success |
| १७५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०२१५००२३३ | शिव बहादुर कार्की       | पुरुष | १९८७-०२-१५ | ९४ | ६ | 223001-452     | १२००० | 18202300011361 | 12000 | 072010810000962 | Success |
| १७५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०६१५०२३८७ | शिव प्रसाद शर्मा        | पुरुष | २००१-०६-१५ | ७९ | ६ | 5652           | १२००० | 18202300011969 | 12000 | 072010810001186 | Success |
| १७५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०३०५०१९४६ | शिव नारायण श्रेष्ठ      | पुरुष | १९९९-०३-०५ | ८२ | ६ | 110-1515       | १२००० | 18202300010972 | 12000 | 072010810000886 | Success |
| १७५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५०५०३१५२ | श्रीमती तुलमाया श्रेष्ठ | महिला | २००३-०५-०७ | ७८ | ६ | 4002-61        | १२००० | 18202300010728 | 12000 | 072010810000929 | Success |
| १७६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५१३०३०९४ | सिता श्रेष्ठ            | महिला | २०१०-०५-१३ | ७१ | ६ | ३१२            | १२००० | 18202300011343 | 12000 | 072010810002041 | Success |
| १७६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१२३०४३१०४ | सवि दमाई                | महिला | २०१२-१२-३० | ६८ | ६ | 6049-2154      | १२००० | 18202300012494 | 12000 | 072010810001461 | Success |
| १७६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०९१८०१९७४ | सूर्य माया खत्री        | महिला | २००७-०९-१८ | ७३ | ६ | 2614-4796      | १२००० | 18202300011989 | 12000 | 072010810000876 | Success |
| १७६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०११५१२१०१ | सुकुमेल घिमिरे          | महिला | २०१३-०१-१५ | ६८ | ६ | ४६/८८७         | १२००० | 18202300010726 | 12000 | 072010810002547 | Success |
| १७६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०५०२००७३२ | सावित्री शर्मा          | महिला | २००४-०५-०२ | ७७ | ६ | 57-240         | १२००० | 18202300011959 | 12000 | 072010810000914 | Success |
| १७६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०४१०३५३६   | सम्पति बहादुर खत्री     | पुरुष | २०१०-०४-१६ | ७० | ६ | २२-०१-८०-०५२९७ | १२००० | 18202300011727 | 12000 | 072010810002498 | Success |
| १७६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०१०४०१०१७ | सकुन्तला ठकुरी          | महिला | २००८-०१-०४ | ७३ | ६ | 223003-75      | १२००० | 18202300010911 | 12000 | 072010810000918 | Success |
| १७६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०१२३०४३११२ | सुकमाया तामाङ           | महिला | १९९०-१२-३० | ९० | ६ | 1276           | १२००० | 18202300011774 | 12000 | 072010810001009 | Success |
| १७६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०९१८००१७९ | सुन्तली तामाङ           | महिला | १९९९-०९-१८ | ८१ | ६ | 223001-39      | १२००० | 18202300010871 | 12000 | 072010810000916 | Success |
| १७६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००५१५०३१७३ | सिता कुमारी तामाङ       | महिला | २०१०-०५-१५ | ७१ | ६ | ३766-9833      | १२००० | 18202300012343 | 12000 | 072010810001325 | Success |
| १७७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०३०३७३२ | संचमाया तामाङनी         | महिला | २०१२-०४-०३ | ६९ | ६ | २०५७/१         | १२००० | 18202300010850 | 12000 | 072010810002410 | Success |
| १७७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८०६००९४३ | सुकमाया तामाङ           | महिला | २००४-०८-०६ | ७६ | ६ | 1472           | १२००० | 18202300011837 | 12000 | 072010810000880 | Success |
| १७७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०४१२००३१४ | सुन्तली तामाङनी         | महिला | १९९६-०४-१२ | ८५ | ६ | 1339           | १२००० | 18202300010660 | 12000 | 072010810000981 | Success |
| १७७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०१०३०३११७ | सुकमाया तामाङनी         | महिला | २००२-०१-०३ | ७३ | ६ | २४९२-३८५       | १२००० | 18202300011096 | 12000 | 072010810001210 | Success |
| १७७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०७०१०२३ | सिंग मान लो             | पुरुष | २००८-०४-०७ | ७३ | ६ | २७             | १२००० | 18202300011654 | 12000 | 072010810001776 | Success |
| १७७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०२१००५२९४ | सिता तामाङ              | महिला | २०१३-०२-१० | ६८ | ६ | २७५९-१२५६७     | १२००० | 18202300011207 | 12000 | 072010810002121 | Success |
| १७७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०४६१५ | सरस्वती खत्री           | महिला | २०१२-०४-०२ | ६९ | ६ | २७८/२०८        | १२००० | 18202300011827 | 12000 | 072010810002460 | Success |
| १७७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१०१००४९९६ | सुन्दरी पौडेल           | महिला | २०१०-१०-१० | ७० | ६ | 223002-53      | १२००० | 18202300012218 | 12000 | 072010810000890 | Success |
| १७७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०७०२००५८६ | हर्क माया ठकुरी         | महिला | २००५-०७-०२ | ७५ | ६ | 1657-76        | १२००० | 18202300011342 | 12000 | 072010810000954 | Success |
| १७७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४१३०१३५८ | हिरा माया श्रेष्ठ       | महिला | २००९-०४-१३ | ७२ | ६ | ९८-२३५         | १२००० | 18202300010582 | 12000 | 072010810001999 | Success |
| १७८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०१०२०७७६४ | हरि बहादुर खत्री        | पुरुष | २००६-०१-०२ | ७५ | ६ | 2960394        | १२००० | 18202300011486 | 12000 | 072010810001281 | Success |

|      |                         |            |               |                              |       |            |    |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|------------------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| १७८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०५१७०१९८६ | हेम कुमारी श्रेष्ठ           | महिला | २००८-०५-१७ | ७३ | ६ | 22300291       | १२००० | 18202300011050 | 12000 | 072010810000959 | Success |
| १७८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२१००२००४३९ | हरिमाया श्रेष्ठ              | महिला | २००२-१०-०२ | ७८ | ६ | 109            | १२००० | 18202300011097 | 12000 | 023010810000002 | Success |
| १७८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१२०७५७  | हरिगंगा श्रेष्ठ              | पुरुष | २०१२-०२-१२ | ६९ | ६ | १९९            | १२००० | 18202300010827 | 12000 | 072010810002377 | Success |
| १७८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०३००७०३ | हरी माया श्रेष्ठ             | महिला | २००४-०२-०३ | ७७ | ६ | 1553-176       | १२००० | 18202300010958 | 12000 | 072010810001313 | Success |
| १७८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०४०२००७०४ | अकबरे कामी                   | पुरुष | २००७-०४-०२ | ७४ | ७ | 1696-309       | १२००० | 18202300012078 | 12000 | 072010810001601 | Success |
| १७८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०२१५०९३१३ | अम्चीका कार्की               | महिला | २००७-०२-१५ | ७४ | ७ | 6670           | १२००० | 18202300010983 | 12000 | 072010810001663 | Success |
| १७८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०८०२३७२ | इन्द्रीनि माया श्रेष्ठ       | महिला | २०१२-०१-०८ | ६९ | ७ | ९९०-३०९१ धनुषा | १२००० | 18202300011740 | 12000 | 072010810002349 | Success |
| १७८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०४०३०२५६७ | इन्द्र बहादुर जोगी           | पुरुष | २००७-०४-०३ | ७४ | ७ | 820207         | १२००० | 18202300010685 | 12000 | 072010810001494 | Success |
| १७८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०३१५०२७९४ | उर्मिला जोगी                 | महिला | २००३-०३-१५ | ७८ | ७ | 22-01-02860    | १२००० | 18202300011967 | 12000 | 072010810001476 | Success |
| १७९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०१२३०८१३५९ | कमला माया खड्का              | महिला | १९९०-१२-३० | ९० | ७ | 1487१159       | १२००० | 18202300011385 | 12000 | 076010810000009 | Success |
| १७९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०४०७०२१२८ | कमला देवी श्रेष्ठ            | महिला | १९९५-०४-०७ | ८६ | ७ | ६१६३४३         | १२००० | 18202300011221 | 12000 | 072010810001517 | Success |
| १७९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०४०२००८८९ | कर्ण बहादुर भण्डारी          | पुरुष | १९९७-०४-०२ | ८४ | ७ | १२०-३          | १२००० | 18202300010846 | 12000 | 072010810001604 | Success |
| १७९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१०१५०४३६३ | कृष्ण कुमारी भण्डारी         | महिला | २००४-१०-१५ | ७६ | ७ | 2054-278       | १२००० | 18202300011136 | 12000 | 072010810001610 | Success |
| १७९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०५१५०१७५२ | कमला मंग्याती                | महिला | २०११-०५-१५ | ७० | ७ | २२३००२-७२      | १२००० | 18202300012058 | 12000 | 072010810001617 | Success |
| १७९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०४०१९१६ | कमला साको                    | महिला | २०१२-०३-०४ | ७९ | ७ | २२-०१-७०-०४९४८ | १२००० | 18202300011637 | 12000 | 072010810001647 | Success |
| १७९६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०६१२००३५७ | कालि जोगिनी                  | महिला | १९९१-०६-१२ | ८९ | ७ | 38-123         | १२००० | 18202300012047 | 12000 | 072010810001587 | Success |
| १७९७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३०४०७३६२ | कुल बहादुर खड्का             | पुरुष | २०१०-०३-०४ | ७१ | ७ | ४११-७०२७       | १२००० | 18202300010820 | 12000 | 072010810002058 | Success |
| १७९८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०६२९००७८१ | कृष्ण माया श्रेष्ठ           | महिला | २००९-०६-२९ | ७१ | ७ | ३५९-२०७        | १२००० | 18202300011472 | 12000 | 072010810002294 | Success |
| १७९९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०८०७०१११९ | कृष्ण बहादुर विक             | पुरुष | २००१-०८-०७ | ७९ | ७ | २२३००२-१       | १२००० | 18202300010842 | 12000 | 072010810001613 | Success |
| १८०० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०५१००२०४८ | कल्पना साकी                  | महिला | २०१३-०५-१० | ६८ | ७ | 2201714018     | १०६६० | 18202300010990 | 10660 | 072010810001659 | Success |
| १८०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५०४०९०३३ | कृष्ण कुमारी जोगी            | पुरुष | २०१०-०५-०४ | ७१ | ७ | १५४-३५३        | १२००० | 18202300011473 | 12000 | 072010810002161 | Success |
| १८०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०१११५ | कृष्ण बहादुर भुजेल           | पुरुष | १९९९-०४-०२ | ८२ | ७ | 1085-264       | १२००० | 18202300012018 | 12000 | 072010810001671 | Success |
| १८०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०५११०२७०२ | कृष्ण माया खड्का             | महिला | २०११-०५-११ | ८१ | ७ | ४११-१९०        | १२००० | 18202300011636 | 12000 | 072010810002314 | Success |
| १८०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०६१३०१४५५ | कृष्ण माया मगर               | पुरुष | २००९-०६-१३ | ७१ | ७ | ९२३-३३         | १२००० | 18202300012152 | 12000 | 072010810002178 | Success |
| १८०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०४०५०१४२४ | कृष्ण कुमारी साकी            | महिला | २००७-०४-०५ | ७४ | ७ | 1168-144       | १२००० | 18202300011439 | 12000 | 072010810001548 | Success |
| १८०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०७०२००६०७ | कुल बहादुर कार्की            | पुरुष | १९९९-०७-०२ | ८१ | ७ | 1700-289       | १२००० | 18202300011953 | 12000 | 072010810001560 | Success |
| १८०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७११०५०३१२८ | कृष्ण बहादुर खत्री           | पुरुष | २००७-११-०५ | ७३ | ७ | 21893          | १२००० | 18202300012008 | 12000 | 072010810001602 | Success |
| १८०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०४१००२९२३ | कृष्ण बहादुर मगर             | पुरुष | २००१-०४-१० | ८० | ७ | 6732           | २५००  | 18202300011309 | 2500  | 072010810001673 | Success |
| १८०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५०४०१८७३ | कृष्ण माया जाेगीनी           | महिला | २००२-०५-०४ | ७९ | ७ | ९८४-३४६        | १२००० | 18202300010834 | 12000 | 072010810001495 | Success |
| १८१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०००१०२००३०४६ | कुल बहादुर जाेगी             | पुरुष | २०००-१०-२२ | ८० | ७ | 812-4          | १२००० | 18202300010553 | 12000 | 072010810001742 | Success |
| १८११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०५१५१२२६२ | कृष्ण कुमारी खत्री           | महिला | २००६-०५-१५ | ७५ | ७ | 704-136        | १२००० | 18202300012061 | 12000 | 072010810001484 | Success |
| १८१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०११३००३६१७ | कमला भण्डारी                 | महिला | २०१०-११-३० | ७० | ७ | २२३००२-२९९     | १२००० | 18202300012270 | 12000 | 072010810002249 | Success |
| १८१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०६०८०१७६९ | कालिका भण्डारी               | महिला | २००८-०६-०८ | ७२ | ७ | 223002161      | १२००० | 18202300012450 | 12000 | 072010810001962 | Success |
| १८१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१११२००५५८ | केसर बहादुर खड्का            | पुरुष | १९९९-११-१२ | ८१ | ७ | 6130-232       | १२००० | 18202300012467 | 12000 | 072010810001591 | Success |
| १८१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०७२९००३२९ | कवे बहादुर जोेगी             | पुरुष | १९९९-०७-२९ | ८१ | ७ | 837-310        | १२००० | 18202300012019 | 12000 | 072010810001541 | Success |
| १८१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६११२०४१३२  | खड्ग बहादुर गुरुङ            | पुरुष | २००६-११-२२ | ७४ | ७ | ४१५४           | १२००० | 18202300010684 | 12000 | 072010810001967 | Success |
| १८१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०७०३०१९६३ | खड्ग बहादुर खड्का            | पुरुष | २००६-०७-०३ | ७४ | ७ | 74859          | १२००० | 18202300012372 | 12000 | 072010810001687 | Success |
| १८१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०२०३०३५७९ | खड्ग बहादुर खड्का            | पुरुष | २००६-०२-०३ | ७५ | ७ | 754254         | १२००० | 18202300012183 | 12000 | 072010810001633 | Success |
| १८१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०६१०००९६६ | खिल हरि भण्डारी              | पुरुष | १९९९-०६-१० | ८१ | ७ | ४-११५१९        | १२००० | 18202300010903 | 12000 | 072010810001640 | Success |
| १८२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०६०५०१३३७ | गणेश बहादुर मगर              | पुरुष | २००३-०६-०५ | ७७ | ७ | 1105-19        | १२००० | 18202300012211 | 12000 | 072010810001562 | Success |
| १८२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०६०२००७४४ | गंगा भण्डारी                 | महिला | २००१-०६-०२ | ८० | ७ | 5309           | १२००० | 18202300010554 | 12000 | 072010810001477 | Success |
| १८२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २०१३०५२८०१८१९ | गणेश बहादुर कार्की           | पुरुष | २०१३-०५-२८ | ६८ | ७ | २२४७१२९२२      | ४०००  | 18202300011984 | 4000  | 072010810002627 | Success |
| १८२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३०९०२६४४ | गंगा माया भण्डारी            | महिला | २०१२-०३-०९ | ६९ | ७ | ६४४४           | १२००० | 18202300010674 | 12000 | 072010810002442 | Success |
| १८२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००६१९००६५५ | गोमा कुमारी Shretha          | महिला | २०१०-०६-१९ | ६९ | ७ | १८२१           | १२००० | 18202300010506 | 12000 | 072010810001499 | Success |
| १८२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०४०२०३१८२ | ग बहादुर खड्का               | पुरुष | २०१३-०४-०२ | ६८ | ७ | ४७३१४१         | ८०००  | 18202300011273 | 8000  | 072010810002575 | Success |
| १८२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०६०१०१५०१ | गोरे जोगी                    | पुरुष | २००७-०६-०१ | ७४ | ७ | 6069           | १२००० | 18202300011768 | 12000 | 072010810001482 | Success |
| १८२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१०१५०६५२२ | गोमा खड्का                   | महिला | २००६-१०-१५ | ७४ | ७ | 672112         | १२००० | 18202300010954 | 12000 | 072010810001689 | Success |
| १८२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०९०१०१०६४ | गणेश बहादुर जाेगी            | पुरुष | २००४-०९-०१ | ७६ | ७ | 934-1          | १२००० | 18202300010652 | 12000 | 072010810001492 | Success |
| १८२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९१२३०४९०२८ | चन्द्र माया पार्थ्या भण्डारी | महिला | १९८९-१२-३० | ९१ | ७ | ६६७३           | १२००० | 18202300011272 | 12000 | 072010810001611 | Success |
| १८३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०२२१००५३९ | चन्द्र बहादुर खड्का          | पुरुष | १९९६-०२-२१ | ८५ | ७ | 499-3519       | १२००० | 18202300012197 | 12000 | 072010810001634 | Success |
| १८३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२१२१६१२७२८ | चन्द्र कला भण्डारी           | महिला | २०१२-१२-३० | ६८ | ७ | ५९३६           | १२००० | 18202300011978 | 12000 | 072010810002548 | Success |

|      |                         |            |               |                       |       |            |     |   |                |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|-----------------------|-------|------------|-----|---|----------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| 1832 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०२१५०२३०९  | चन्द्र माया खडुका     | महिला | १९९०-०२-०५ | ८२  | ७ | 647829         | १२००० | 18202300010875 | 12000 | 072010810001680 | Success |
| 1833 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०११५०७३३९ | चन्द्र बहादुर मगर     | पुरुष | २००१-०१-१५ | ८०  | ७ | 3707           | १२००० | 18202300011687 | 12000 | 072010810001538 | Success |
| 1834 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०११५१५११६ | चुडामणी शर्मा भण्डारी | पुरुष | २००७-०१-१५ | ७४  | ७ | ५९२८           | १२००० | 18202300011438 | 12000 | 072010810002019 | Success |
| 1835 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००९१९०१९३१ | चन्द्र बहादुर कार्की  | पुरुष | २०१०-०९-१९ | ७०  | ७ | ४२१०-३७४५      | १२००० | 18202300011007 | 12000 | 072010810002160 | Success |
| 1836 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९०३१५०३४४६  | छत्ति थामी            | महिला | १९९०-०३-१५ | ८२  | ७ | 6621           | १२००० | 18202300010856 | 12000 | 072010810001532 | Success |
| 1837 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९०००६१०००१५  | जित बहादुर खडुका      | पुरुष | १९८०-०६-१० | १०० | ७ | 780-150        | १२००० | 18202300011643 | 12000 | 072010810001691 | Success |
| 1838 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०४०४१८४ | जुनकिरी जाेगीनी       | महिला | २००९-०५-०४ | ७२  | ७ | २९२/८३२        | १२००० | 18202300011736 | 12000 | 072010810001650 | Success |
| 1839 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०४०२००६१५ | जग माया खत्री         | महिला | २०११-०४-०२ | ७०  | ७ | ५०४-२२७        | १२००० | 18202300010527 | 12000 | 072010810001529 | Success |
| 1840 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०१००८ | जग कुमारी भण्डारी     | महिला | १९९९-०४-०२ | ८२  | ७ | १०-६२१         | १२००० | 18202300011752 | 12000 | 072010810001507 | Success |
| 1841 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२३१५०३८७ | जय बहादुर मगर         | पुरुष | १९९९-१२-३० | ८१  | ७ | 6632           | १२००० | 18202300012367 | 12000 | 072010810001542 | Success |
| 1842 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०५७९४ | जान बहादुर थामी       | पुरुष | २०१२-०४-०२ | ६९  | ७ | ९६४ ६१         | १२००० | 18202300011769 | 12000 | 072010810002482 | Success |
| 1843 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०८१२०३४५३ | जिय प्रसाद भण्डारी    | पुरुष | २०१२-०८-१२ | ६८  | ७ | १०१८           | १२००० | 18202300011862 | 12000 | 072010810002478 | Success |
| 1844 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०४०२०२६१९ | जनमाया जोगिनी         | महिला | २०१२-०४-०२ | ६९  | ७ | ८४७ २४८        | १२००० | 18202300011895 | 12000 | 072010810001675 | Success |
| 1845 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०८१२०२००५ | जान बहादुर कार्की     | पुरुष | २००८-०८-१२ | ७२  | ७ | ८०३५३१         | १२००० | 18202300012056 | 12000 | 072010810001748 | Success |
| 1846 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५१२२९०२८४६ | टिका माया योगी        | महिला | १९९५-१२-२९ | ८५  | ७ | 223002-29      | १२००० | 18202300010688 | 12000 | 072010810001651 | Success |
| 1847 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २०१३०५१५११२९४ | टेक बहादुर थामी       | पुरुष | २०१३-०५-१५ | ६८  | ७ | ८७० ६४         | ४०००  | 18202300011274 | 4000  | 072010810002615 | Success |
| 1848 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१०१०२९३९  | टेक बहादुर खत्री      | पुरुष | २०१०-१०-१८ | ७०  | ७ | ७३३-२३२        | १२००० | 18202300011242 | 12000 | 072010810002048 | Success |
| 1849 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८१९००४६६ | टिका माया श्रेष्ठ     | महिला | २००४-०८-१९ | ७६  | ७ | ६०२४           | १२००० | 18202300011107 | 12000 | 072010810001501 | Success |
| 1850 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७१११५०५७७६ | टिका बहादुर जोगी      | पुरुष | २००७-११-२५ | ७३  | ७ | २१७            | १२००० | 18202300011868 | 12000 | 072010810001732 | Success |
| 1851 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२०४००९२८ | टुकुलि सकिना          | महिला | २०१२-०२-०४ | ६९  | ७ | 59-289         | १२००० | 18202300010640 | 12000 | 072010810001618 | Success |
| 1852 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९११०६००२९५ | डम्बर कुमारी कार्की   | महिला | १९९९-११-०६ | ८१  | ७ | १३२-३२५        | १२००० | 18202300011111 | 12000 | 072010810001677 | Success |
| 1853 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०५१६००५४४ | डम्बर बहादुर कार्की   | पुरुष | १९९६-०५-१६ | ८५  | ७ | 223904-1664    | १२००० | 18202300011058 | 12000 | 072010810001697 | Success |
| 1854 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०४०२००००६ | डम्बर बहादुर साँकी    | पुरुष | १९९७-०४-०२ | ८४  | ७ | १०४९-१८५       | १२००० | 18202300011059 | 12000 | 072010810001598 | Success |
| 1855 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१०१५०१५६८ | डम्पु कुमारी मगर      | महिला | २००४-१०-१५ | ७६  | ७ | 6730           | १२००० | 18202300012229 | 12000 | 072010810001648 | Success |
| 1856 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१२१५१०१३२ | डम्बर बहादुर खडुका    | पुरुष | २००६-१२-१५ | ७४  | ७ | 723867         | १२००० | 18202300011531 | 12000 | 072010810001485 | Success |
| 1857 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०३६८८ | डम्बर कुमारी खडुका    | महिला | २००९-०४-०२ | ७३  | ७ | ४४५-२४६        | १२००० | 18202300011380 | 12000 | 072010810002246 | Success |
| 1858 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४१००२१६२ | ढक कुमारी भण्डारी     | महिला | २००९-०४-१० | ७२  | ७ | 747/214        | १२००० | 18202300011949 | 12000 | 072010810001639 | Success |
| 1859 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०२१५०३०३६ | तुलसी भण्डारी         | महिला | २००२-०२-१५ | ७९  | ७ | २१०-१८२        | १२००० | 18202300010984 | 12000 | 072010810001688 | Success |
| 1860 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०२०४००९८७ | तिथी माया पाँडेल      | महिला | २०११-०२-०४ | ७०  | ७ | २९८-६११३       | १२००० | 18202300012160 | 12000 | 072010810001656 | Success |
| 1861 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४१२३१६६३९९ | तारा नाथ भण्डारी      | पुरुष | २००४-१२-३० | ७६  | ७ | ३१६६१००        | १२००० | 18202300012182 | 12000 | 072010810001813 | Success |
| 1862 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०९०७०२४५७ | तारा माया जाेगी       | महिला | २००४-०९-०७ | ७६  | ७ | 22-01-75-00851 | १२००० | 18202300011108 | 12000 | 072010810001554 | Success |
| 1863 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०२१४०३४९९ | तिलक बहादुर खडुका     | पुरुष | २०१३-०२-१४ | ६८  | ७ | ४१३७           | १२००० | 18202300011312 | 12000 | 072010810002562 | Success |
| 1864 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०६१७००४९१ | तेज बहादुर खडुका      | पुरुष | १९९४-०६-१७ | ८६  | ७ | 3585           | १२००० | 18202300011054 | 12000 | 072010810001630 | Success |
| 1865 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३११०२७२३ | तोरण बहादुर खडुका     | पुरुष | २०१०-०३-११ | ७१  | ७ | ५७२-२३०        | १२००० | 18202300011711 | 12000 | 072010810002072 | Success |
| 1866 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०११४९ | थिर प्रसाद पाध्य      | पुरुष | १९९९-०४-०२ | ८२  | ७ | ६५६-१९४        | १२००० | 18202300011965 | 12000 | 076010810000011 | Success |
| 1867 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००४०५०९३५५ | देवी कार्की           | महिला | २०१०-०४-०५ | ७१  | ७ | ६६५५-३८        | १२००० | 18202300012011 | 12000 | 072010810002061 | Success |
| 1868 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०११००८३७४ | देबमाया कार्की        | महिला | २००३-०१-१० | ७८  | ७ | २२३००२-२३९     | १२००० | 18202300011051 | 12000 | 072010810001622 | Success |
| 1869 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०६२५०१३३२ | देव माया मगर          | महिला | २००९-०६-२५ | ७१  | ७ | ८१७-५४         | १२००० | 18202300011733 | 12000 | 072010810002119 | Success |
| 1870 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२३१४८०९२ | दिर्गा माया खडुका     | महिला | १९९९-१२-३० | ८१  | ७ | 6031           | १२००० | 18202300011131 | 12000 | 072010810001592 | Success |
| 1871 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०९०५०१८४२ | दुर्गा बहादुर गुरुङ   | पुरुष | २००४-०९-०५ | ७६  | ७ | 112096         | १२००० | 18202300012371 | 12000 | 072010810001653 | Success |
| 1872 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०१०१००५५३ | दिल माया मगर          | महिला | २००१-१०-१६ | ७९  | ७ | 223002-409     | १२००० | 18202300010897 | 12000 | 072010810001646 | Success |
| 1873 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०४०२०११३३ | दान बहादुर कार्की     | पुरुष | २००२-०४-०२ | ७९  | ७ | 2375-10403     | १२००० | 18202300011732 | 12000 | 072010810001504 | Success |
| 1874 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०५१६००४५१ | दुर्गा कुमारी चापागाई | महिला | २००१-०५-१६ | ८०  | ७ | 22-01-71-6686  | १२००० | 18202300011988 | 12000 | 072010810001711 | Success |
| 1875 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१०१६०२४४६ | दुर्गा माया श्रेष्ठ   | पुरुष | २०१०-१०-१६ | ७०  | ७ | ६०२९           | १२००० | 18202300011157 | 12000 | 072010810002049 | Success |
| 1876 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०१०५१६८२४ | दुर्ग बहादुर खडुका    | पुरुष | २०१२-०१-०५ | ६९  | ७ | ६०३५           | १२००० | 18202300011550 | 12000 | 072010810002396 | Success |
| 1877 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४३०००४०७ | देव मणी भण्डारी       | पुरुष | १९९९-०४-३० | ८२  | ७ | ११५-२९८        | १२००० | 18202300011048 | 12000 | 078010810000006 | Success |
| 1878 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२१६००३९३ | धन माया मगर           | महिला | १९९४-०२-१६ | ८७  | ७ | 908-301        | १२००० | 18202300011173 | 12000 | 072010810001552 | Success |
| 1879 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९११०९००५०५ | धर्म बहादुर कार्की    | पुरुष | १९९९-११-०९ | ८१  | ७ | 1244-55        | १२००० | 18202300010961 | 12000 | 072010810001578 | Success |
| 1880 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०७०५०२७७३ | धन लक्ष्मी थामी       | महिला | २०१२-०७-१५ | ६८  | ७ | 221002-2177    | १२००० | 18202300012469 | 12000 | 072010810001550 | Success |
| 1881 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०१०११३७१  | नर बहादुर कार्की      | पुरुष | २०११-०१-१० | ७०  | ७ | ४२०५-३५३७      | १२००० | 18202300011008 | 12000 | 072010810002116 | Success |
| 1882 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९०४१२००२६५ | नन्द माया खडुका       | महिला | १९८९-०४-१२ | ९२  | ७ | 5980           | १२००० | 18202300011684 | 12000 | 072010810001686 | Success |

|      |                         |            |                |                      |       |            |    |   |            |       |                |       |                 |         |
|------|-------------------------|------------|----------------|----------------------|-------|------------|----|---|------------|-------|----------------|-------|-----------------|---------|
| 1823 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०२००७९३  | नरसिंह बहादुर साकी   | पुरुष | २००८-०४-०२ | ७३ | ७ | १३०९-२८८   | १२००० | 18202300011156 | 12000 | 072010810001655 | Success |
| 1824 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२१०१४००३७९  | निलि प्रसाद भण्डारी  | पुरुष | १९९२-१०-१४ | ८८ | ७ | २०५२-२११   | १२००० | 18202300011927 | 12000 | 072010810001606 | Success |
| 1825 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०४०२०४२६२  | नैन बहादुर खड्का     | पुरुष | २००५-०४-०२ | ७६ | ७ | 544181     | १२००० | 18202300012206 | 12000 | 072010810001588 | Success |
| 1826 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२०३७७५७ | नर बहादुर खड्का      | पुरुष | २००६-०४-०२ | ७५ | ७ | ४९४३०१२    | १२००० | 18202300011603 | 12000 | 072010810001654 | Success |
| 1827 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१२१५०६८६६  | नर बहादुर जोगी       | पुरुष | २०१०-१२-१५ | ७० | ७ | ५९८२-२७१   | १२००० | 18202300010906 | 12000 | 072010810002117 | Success |
| 1828 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९००९१००१६८   | पुण्यवती भण्डारी     | महिला | १९९०-०९-१० | ९० | ७ | 25664596   | १२००० | 18202300012106 | 12000 | 072010810001682 | Success |
| 1829 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०६१२००३९३  | पदम कुमारी खड्का     | महिला | १९९४-०६-१२ | ८६ | ७ | 1171-216   | १२००० | 18202300011034 | 12000 | 072010810001690 | Success |
| 1830 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०४०२००६५६  | पदम बहादुर थामी      | पुरुष | १९९३-०४-०२ | ८८ | ७ | 970-272    | १२००० | 18202300010782 | 12000 | 072010810001535 | Success |
| 1831 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०४२४००२४५  | पदम बहादुर श्रेष्ठ   | पुरुष | १९९६-०४-२४ | ८५ | ७ | ३३८-१४४९   | १२००० | 18202300011222 | 12000 | 072010810001703 | Success |
| 1832 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०४०७०१२३१  | पदम बहादुर कार्की    | पुरुष | २००२-०४-०७ | ७९ | ७ | 798-320    | १२००० | 18202300011701 | 12000 | 072010810001625 | Success |
| 1833 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०२१५०२१८६  | पवित्रा योगी         | महिला | १९९८-०२-१५ | ८३ | ७ | २२३००२-५६  | १२००० | 18202300010974 | 12000 | 072010810001487 | Success |
| 1834 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०५०७०११३९  | पदम माया जाेगी       | महिला | १९९८-०५-०७ | ८३ | ७ | १३६-९१४    | १२००० | 18202300011199 | 12000 | 072010810001037 | Success |
| 1835 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४१५०२११५  | पूर्ण कला भण्डारी    | महिला | १९९९-०४-१५ | ८२ | ७ | 29-280     | १२००० | 18202300010613 | 12000 | 072010810001464 | Success |
| 1836 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०८१७००९८१  | पदम बहादुर कार्की    | पुरुष | २००४-०८-१७ | ७६ | ७ | 6119       | १२००० | 18202300010992 | 12000 | 072010810001563 | Success |
| 1837 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९१२०७००३३१  | पदम कुमारी भण्डारी   | पुरुष | १९९९-१२-०७ | ८१ | ७ | 55362      | १२००० | 18202300012048 | 12000 | 072010810001576 | Success |
| 1838 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२०८१५००९५८  | फल माया मगर          | महिला | १९९२-०८-१५ | ८८ | ७ | ६६६७       | १२००० | 18202300010946 | 12000 | 072010810001551 | Success |
| 1839 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०६१५०१७५७  | बम बहादुर मगर        | पुरुष | २००३-०६-१५ | ७७ | ७ | ६६२३       | १२००० | 18202300010991 | 12000 | 072010810001564 | Success |
| 1900 | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९१०१५०१३८४  | बेली सकिनी           | महिला | २००९-१०-१५ | ७१ | ७ | 346-298    | १२००० | 18202300012057 | 12000 | 072010810001621 | Success |
| 19०१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०७००३६७  | बम बहादुर थामी       | पुरुष | १९९९-०४-०७ | ८३ | ७ | ९७२-६३     | १२००० | 18202300012461 | 12000 | 072010810001525 | Success |
| 19०२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०३६७४  | बाल कुमारी भण्डारी   | महिला | २००९-०४-०२ | ७२ | ७ | ११६-९९८    | १२००० | 18202300011501 | 12000 | 078011200000155 | Success |
| 19०३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००७१५०१८९२  | बुद्धि बहादुर नेवार  | पुरुष | २०००-०७-१५ | ८० | ७ | ३५१-१४४६   | १२००० | 18202300010552 | 12000 | 072010810001516 | Success |
| 19०४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८११२०२२२१५  | वेद बहादुर कार्की    | पुरुष | २००८-११-१२ | ७२ | ७ | ७००४       | १२००० | 18202300011735 | 12000 | 072010810001977 | Success |
| 19०५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०००१००१०१२८८  | बाल कुमारी भण्डारी   | महिला | २०००-१०-०१ | ८० | ७ | 651-151    | १२००० | 18202300011146 | 12000 | 072010810001684 | Success |
| 19०६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७१००३०१४९१  | विष्णु कुमारी पौडेल  | महिला | २००७-१०-०३ | ७३ | ७ | ६०४७       | १२००० | 18202300011860 | 12000 | 072010810001917 | Success |
| 19०७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०३२००३१३३  | बाल कुमारी खड्का     | महिला | २०१३-०३-२० | ६८ | ७ | ३५५२४      | १२००० | 18202300011997 | 12000 | 072010810002580 | Success |
| 19०८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३०८०३५३७  | विष्णु माया भण्डारी  | महिला | २०१०-०३-०८ | ७१ | ७ | ४८६५       | १२००० | 18202300011894 | 12000 | 072010810002028 | Success |
| 19०९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०३१५०१८६२  | विष्णु माया खड्का    | महिला | २०१२-०३-१५ | ६९ | ७ | 516-168    | १२००० | 18202300012468 | 12000 | 072010810001570 | Success |
| 19१० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०७२५००९२२  | बम बहादुर मगर        | पुरुष | २००७-०७-२५ | ७३ | ७ | 4227784    | १२००० | 18202300011873 | 12000 | 072010810001559 | Success |
| 19११ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०४०२०१६५९  | बाल कुमारी खत्री     | महिला | २००४-०४-०२ | ७७ | ७ | ७७१-२०८    | १२००० | 18202300011593 | 12000 | 072010810001474 | Success |
| 19१२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०४०६०६४  | बुद्धि लाल उपाध्याय  | पुरुष | २००९-०५-०४ | ७२ | ७ | ७८६-३४८    | १२००० | 18202300012251 | 12000 | 072010810001629 | Success |
| 19१३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०४०२०२४६९  | भक्त बहादुर भुजेल    | पुरुष | २००३-०४-०२ | ७८ | ७ | 639 296    | १२००० | 18202300011543 | 12000 | 072010810001660 | Success |
| 19१४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९५०४०२०१०१४  | भद्र माया खड्का      | महिला | १९९५-०४-०२ | ८६ | ७ | 464-81     | १२००० | 18202300010845 | 12000 | 072010810001745 | Success |
| 19१५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९१०४२०००३७१  | भैर बहादुर खड्का     | पुरुष | १९९१-०४-२० | ९० | ७ | ५६८५८      | १२००० | 18202300012419 | 12000 | 005010810000003 | Success |
| 19१६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०७०२००७०२  | भक्त माया खड्का      | महिला | २००१-०७-०२ | ७९ | ७ | 751-74     | १२००० | 18202300010711 | 12000 | 072010810001652 | Success |
| 19१७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०४०२००६४६  | भद्र माया भण्डारी    | महिला | २००३-०४-०२ | ७८ | ७ | 91-326     | १२००० | 18202300012385 | 12000 | 072010810001547 | Success |
| 19१८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०३१००२२४३  | भगवती कार्की         | पुरुष | २००२-०३-१० | ७९ | ७ | 6693       | १२००० | 18202300012205 | 12000 | 072010810001513 | Success |
| 19१९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५०६०३५२३  | भिम बहादुर खड्का     | पुरुष | २००९-०५-०६ | ७२ | ७ | ५१०-१२६    | १२००० | 18202300011124 | 12000 | 072010810002032 | Success |
| 19२० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८६०५१०००७३७  | मुना कुमारी कार्की   | महिला | १९८६-०५-१० | ९५ | ७ | 223002-201 | १२००० | 18202300012471 | 12000 | 072010810001661 | Success |
| 19२१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८७०६१०००३०३  | मन माया कार्की       | महिला | १९८७-०६-१० | ९३ | ७ | २२३००२-४०५ | १२००० | 18202300011651 | 12000 | 072010810001510 | Success |
| 19२२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२२८००३९५  | मनशोभा जोगी          | महिला | २००४-०२-२८ | ७७ | ७ | 992-134    | १२००० | 18202300011336 | 12000 | 072010810001649 | Success |
| 19२३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९०७१५००३११  | मन माया खड्का        | महिला | १९८९-०७-१५ | ९१ | ७ | २२३००२-९४  | १२००० | 18202300012278 | 12000 | 072010810001522 | Success |
| 19२४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०२१००१६५९  | मन कुमारी मगर        | महिला | १९९४-०२-१० | ८७ | ७ | 901-98     | १२००० | 18202300010841 | 12000 | 072010810001534 | Success |
| 19२५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००३०३०३२६४  | मिन प्रसाद भण्डारी   | पुरुष | २०१०-०३-०३ | ७१ | ७ | २२१८       | १२००० | 18202300012252 | 12000 | 072010810002060 | Success |
| 19२६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००५२२०१८८५  | मोहन बहादुर थापा मगर | पुरुष | २०१०-०५-२२ | ७१ | ७ | ४९१७-३२०५  | १२००० | 18202300012199 | 12000 | 072010810002118 | Success |
| 19२७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०४०२०००७५३ | मन माया खत्री        | महिला | १९९४-०४-०२ | ८७ | ७ | ५५२-३३७    | १२००० | 18202300011781 | 12000 | 072010810001555 | Success |
| 19२८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०१६४   | मान बहादुर खत्री     | पुरुष | १९९९-०४-०२ | ८२ | ७ | 770-280    | १२००० | 18202300012466 | 12000 | 072010810001475 | Success |
| 19२९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०१२९००१५५  | मन माया खड्का        | महिला | २००४-०१-२९ | ७७ | ७ | 591166     | १२००० | 18202300011544 | 12000 | 072010810001636 | Success |
| 19३० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०४०२००६५३  | मन माया साकीनी       | महिला | २००३-०४-०२ | ७८ | ७ | १०५९-३२१   | १२००० | 18202300011647 | 12000 | 072010810001597 | Success |
| 19३१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००९१२००२२१  | मन माया भण्डारी      | महिला | २०००-०९-१२ | ८० | ७ | १५८७       | १२००० | 18202300010896 | 12000 | 072010810001607 | Success |
| 19३२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०११५०७३८७  | मान कुमारी भण्डारी   | महिला | २००१-०१-१५ | ८० | ७ | 5887       | १२००० | 18202300011688 | 12000 | 072010810001740 | Success |
| 19३३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०२०३०१५२९  | मेघ बहादुर खड्का     | पुरुष | २००४-०२-०३ | ७७ | ७ | ७०५-२४४    | १२००० | 18202300012448 | 12000 | 072010810001679 | Success |

|      |                         |            |               |                          |       |            |    |   |             |       |                |       |                  |         |
|------|-------------------------|------------|---------------|--------------------------|-------|------------|----|---|-------------|-------|----------------|-------|------------------|---------|
| १९३४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१००८७८  | मसली देवी खड्का          | महिला | २०१२-०२-१० | ६९ | ७ | ६०५८        | १२००० | 18202300012391 | 12000 | 072010810002391  | Success |
| १९३५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०८१००५९६४ | मनशोभा खड्का             | महिला | २०११-०८-१० | ६९ | ७ | १५३२        | १२००० | 18202300012188 | 12000 | 072010810002264  | Success |
| १९३६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००१०७०२७०९ | मनमाया जोगी              | महिला | २०१०-०१-०७ | ७१ | ७ | २२१००२१२०   | १२००० | 18202300011605 | 12000 | 072010810001489  | Success |
| १९३७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६१२३१०८४६४ | मसली सार्की              | महिला | १९९६-१२-३० | ८४ | ७ | 1585        | १२००० | 18202300011350 | 12000 | 072010810001620  | Success |
| १९३८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०५१५०१५५८ | मन माया खड्का            | महिला | २००९-०५-१५ | ७२ | ७ | 739-188     | १२००० | 18202300010600 | 12000 | 072010810001643  | Success |
| १९३९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०४१५०१८३८ | मन माया खड्का            | महिला | १९९८-०४-१५ | ८३ | ७ | ५९५९        | १२००० | 18202300010809 | 12000 | 072010810001707  | Success |
| १९४० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०६१७०१५२९ | मन माया मगर              | महिला | २००९-०६-१७ | ७१ | ७ | १११-२७      | १२००० | 18202300010601 | 12000 | 072010810002133  | Success |
| १९४१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०११०११५१४२८  | मोहन बहादुर जोगी         | पुरुष | २०११-०१-१५ | ७० | ७ | ३८७-२५      | १२००० | 18202300012390 | 12000 | 072010810002241  | Success |
| १९४२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०६-०१ | २००७०९२००३४८५ | महेन्द्र बहादुर कार्की   | पुरुष | २००७-०९-२० | ७३ | ७ | ४४८१        | ४०००  |                |       |                  |         |
| १९४३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००९०४०२०३६९६ | मन माया खड्का            | महिला | २००९-०४-०२ | ७२ | ७ | ५३२-२८२     | १२००० | 18202300012321 | 12000 | 072010810002059  | Success |
| १९४४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०४२६००७७६ | मनमाया मगर               | महिला | २०१३-०४-२६ | ६८ | ७ | २२३००२१३८०  | ८०००  | 18202300010964 | 8000  | 072010810002631  | Success |
| १९४५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०७०३०१३०४ | मान बहादुर भुजेल         | पुरुष | २००४-०७-०३ | ७६ | ७ | 996-67      | १२००० | 18202300012339 | 12000 | 072010810001600  | Success |
| १९४६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०४०२००६६४ | माया नाथ जाेगी           | पुरुष | १९९३-०४-०२ | ८८ | ७ | 186-352     | १२००० | 18202300010559 | 12000 | 072010810001581  | Success |
| १९४७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०९१५०१४४७ | यज्ञ कुमारी उपाध्या      | महिला | १९९९-०९-१५ | ८१ | ७ | २२३००२-२७८  | १२००० | 18202300010830 | 12000 | 076010810000012  | Success |
| १९४८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९०२१५०००४३ | रन माया कार्की           | महिला | १९८९-०२-१५ | ९२ | ७ | 80832       | १२००० | 18202300011271 | 12000 | 072010810001637  | Success |
| १९४९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९१००५००६०५ | रुद्र माया जोगी          | महिला | १९८९-१०-०५ | ११ | ७ | 853-40      | १२००० | 18202300010930 | 12000 | 072010810001527  | Success |
| १९५० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९७०३०७००३२६ | रत्न माया जोगी           | महिला | १९९७-०३-२७ | ८४ | ७ | 385-8       | १२००० | 18202300011474 | 12000 | 072010810001586  | Success |
| १९५१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१००७०५०५१५८ | राम कुमारी खड्का         | महिला | २०१०-०७-०५ | ७० | ७ | २२३००२-२९४  | १२००० | 18202300012398 | 12000 | 072010810002263  | Success |
| १९५२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५२९००२५९ | रामच्यारी कार्की         | महिला | २००२-०५-२९ | ७९ | ७ | ११४३-२१५    | १२००० | 18202300011966 | 12000 | 072010810001730  | Success |
| १९५३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०११२००७८२ | राधिका भण्डारी           | महिला | २०१२-०१-१२ | ६९ | ७ | 6131        | १२००० | 18202300012059 | 12000 | 072010810001497  | Success |
| १९५४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००२०५०४०१८६२ | रुकु मैना पाडेेल         | महिला | २००२-०५-०४ | ७९ | ७ | ११४३-११६    | १२००० | 18202300010715 | 12000 | 072010810001616  | Success |
| १९५५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००१२२००७७८ | राम बाहादुर जोगी         | पुरुष | २०००-०१-२२ | ८१ | ७ | 6654        | १२००० | 18202300011987 | 12000 | 072010810001561  | Success |
| १९५६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९८०२०३०१०६९ | रण बहादुर खड्का          | पुरुष | १९९८-०२-०३ | ८३ | ७ | 605-259     | १२००० | 18202300011169 | 12000 | 072010810001612  | Success |
| १९५७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०३१५०८९१७ | रण बहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | २००७-०३-१५ | ७४ | ७ | 1511450     | १२००० | 18202300012062 | 12000 | 014010810000012  | Success |
| १९५८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०४०६०३०५५ | राम बहादुर खड्का         | पुरुष | २००५-०४-०६ | ७६ | ७ | २           | १२००० | 18202300011702 | 12000 | 072010810001557  | Success |
| १९५९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१३०२२५०४१०५ | राधिका खड्का             | महिला | २०१३-०२-२५ | ८८ | ७ | २२३००२-९९   | ८०००  | 18202300012336 | 8000  | 072010810002594  | Success |
| १९६० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००८०४०३०४३६३ | रुद्रध्वज जोगी           | पुरुष | २००८-०४-०३ | ७३ | ७ | १२२१२९      | १२००० | 18202300010955 | 12000 | 072010810001490  | Success |
| १९६१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१२०२१२०९००५ | रण कुमारी थापा क्षेत्री  | महिला | २०१२-०२-१२ | ६९ | ७ | ०८९००१९     | १२००० | 18202300010641 | 12000 | 072010810002452  | Success |
| १९६२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०१०७००९१४ | लक्ष्मी कुमारी भुजेल     | पुरुष | १९९९-०१-०७ | ८२ | ७ | १०८७-५९४६   | १२००० | 18202300010742 | 12000 | 072010810001672  | Success |
| १९६३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८२०६०५०००९५ | लिला माया खड्का          | महिला | १९८२-०६-०५ | ९८ | ७ | 2585-5727   | १२००० | 18202300012277 | 12000 | 072010810001518  | Success |
| १९६४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०८१००१६२२ | लक्ष्मी देवी पाण्डे      | महिला | १९९९-०८-१० | ८१ | ७ | ५६४-५६४     | १२००० | 18202300011145 | 12000 | 072010810001669  | Success |
| १९६५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२०४०२००६१७ | लक्ष्मी माया खत्री       | महिला | १९९२-०४-०२ | ८९ | ७ | 697-161     | १२००० | 18202300011699 | 12000 | 072010810001549  | Success |
| १९६६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००५०८०४००४३२ | लिला माया खड्का          | महिला | २००५-०८-०४ | ७५ | ७ | 4107-113    | १२००० | 18202300011864 | 12000 | 072010810001674  | Success |
| १९६७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२०१८८२ | लली माया जाेगी           | महिला | २००६-०४-०२ | ७५ | ७ | ८५१-२२८     | १२००० | 18202300012340 | 12000 | 0720108100000871 | Success |
| १९६८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९६०१०७००७४६ | ललि माया खड्का           | महिला | १९९६-०१-०७ | ८५ | ७ | २३३००२११४   | १२००० | 18202300012345 | 12000 | 072010810001519  | Success |
| १९६९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २०१०१०८००३६२  | लक्ष्मी कार्की           | महिला | २०१०-१०-१८ | ७० | ७ | 221002-253  | १२००० | 18202300012163 | 12000 | 072010810001569  | Success |
| १९७० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०६०५०१६७९ | लक्ष्मी भण्डारी          | महिला | २००१-०६-०५ | ७९ | ७ | 2055-664    | १२००० | 18202300010646 | 12000 | 0140108100000008 | Success |
| १९७१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६१२३२८३६०३ | लाल बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | २००६-१२-३० | ७४ | ७ | 549         | १२००० | 18202300011867 | 12000 | 072010810001515  | Success |
| १९७२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०८१४०१३०२ | लक्ष्मी माया मगर         | महिला | २००७-०८-१४ | ७३ | ७ | ६७३६        | १२००० | 18202300012063 | 12000 | 072010810001670  | Success |
| १९७३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००४०४०११२४२७ | लक्ष्मी भण्डारी          | महिला | २००४-०४-०१ | ७७ | ७ | 222854-2    | १२००० | 18202300011429 | 12000 | 072010810001608  | Success |
| १९७४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९२१००९००२८४ | लक्ष्मी प्रसाद भण्डारी   | पुरुष | १९९२-१०-०६ | ८८ | ७ | 202-2844    | १२००० | 18202300012420 | 12000 | 0140108100000011 | Success |
| १९७५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००११८०१४७७ | ललित बहादुर खड्का        | पुरुष | २०००-०१-१८ | ८१ | ७ | 2221002-205 | १२००० | 18202300010857 | 12000 | 072010810001683  | Success |
| १९७६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९३०१०७००२४४ | वेणु बाहादुर कार्की      | पुरुष | १९९३-०१-०७ | ८८ | ७ | 1182-71     | १२००० | 18202300011089 | 12000 | 072010810001558  | Success |
| १९७७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००१०३०४०२८७५ | विषे बहादुर खड्का        | पुरुष | २००१-०३-०४ | ७४ | ७ | ५३१-७४२     | १२००० | 18202300012438 | 12000 | 072010810001520  | Success |
| १९७८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००६०८११०१८२  | वालकृष्ण उपाध्या         | पुरुष | २००६-०८-११ | ७४ | ७ | १५४३१७४९५   | १२००० | 18202300012077 | 12000 | 072010810001509  | Success |
| १९७९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००७०१०५०७११२ | विष्णु माया जोगी         | महिला | २००७-०१-०५ | ७४ | ७ | 22016900844 | १२००० | 18202300011315 | 12000 | 072010810001481  | Success |
| १९८० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९४०३०५०११६४ | शन्त कुमारी जाेगी        | महिला | १९९४-०३-०५ | ८७ | ७ | २२१००२-१३६  | १२००० | 18202300012344 | 12000 | 072010810001574  | Success |
| १९८१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००३०१०७०३११६ | श्रीकृष्ण प्रसाद भण्डारी | पुरुष | २००३-०१-०७ | ७८ | ७ | १५४४        | १२००० | 18202300010732 | 12000 | 0140108100000007 | Success |
| १९८२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९९९०४०२०१०१६ | शिवमाया पाडेेल           | महिला | १९९९-०४-०२ | ८२ | ७ | ३७९-३४७     | १२००० | 18202300011585 | 12000 | 072010810001605  | Success |
| १९८३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | २००००१०३६९१७  | शुष्मा देवी कार्की       | महिला | २०००-०१-०१ | ८१ | ७ | ६०९         | १२००० | 18202300011971 | 12000 | 072010810001738  | Success |
| १९८४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता | २०८१-०४-०१ | १९८९०७०२००२०२ | शान्त माया सर्कीनी       | महिला | १९८९-०७-०२ | ९१ | ७ | ६०-३२७      | १२००० | 18202300011294 | 12000 | 072010810001546  | Success |

|      |                           |            |               |                          |       |            |    |   |             |       |                |       |                      |         |
|------|---------------------------|------------|---------------|--------------------------|-------|------------|----|---|-------------|-------|----------------|-------|----------------------|---------|
| १९८५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | १९९३११०९००३०४ | शुमित्रा मगर             | महिला | १९९३-११-०९ | ८७ | ७ | 221002-198  | १२००० | 18202300011376 | 12000 | 072010810001543      | Success |
| १९८६ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | २००९१२०७०२७४४ | सीता खड्का               | महिला | २००९-१२-०७ | ७१ | ७ | २२३००२-३२०  | १२००० | 18202300011708 | 12000 | 072010810002047      | Success |
| १९८७ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | १९९९०१०७००९४८ | सवि माया खड्का           | महिला | १९९९-०१-०७ | ८२ | ७ | 588-167     | १२००० | 18202300010766 | 12000 | 072010810001521      | Success |
| १९८८ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | २०१०१०२४००९४९ | सनमान दमाइ               | पुरुष | २०१०-१०-२४ | ७० | ७ | ६००१-१३१    | १२००० | 18202300011810 | 12000 | 072010810001961      | Success |
| १९८९ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | २०१०९१०२८७६   | सरस्वती पौड्याल          | महिला | २०१०-०९-११ | ६९ | ७ | १४८४        | १२००० | 18202300010744 | 12000 | 072010810002283      | Success |
| १९९० | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | २००६०४०२३७६७  | सोम प्रसाद पौडेल         | पुरुष | २००६-०४-०२ | ७५ | ७ | 257177      | १२००० | 18202300012475 | 12000 | 072010810001528      | Success |
| १९९१ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०६-०१ | २०१३०५१२२६१५  | सावित्री खड्का           | महिला | २०१३-०५-१५ | ६८ | ७ | ७५५१२००     | ४०००  | 18202300011452 | 4000  | 072010810002626      | Success |
| १९९२ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | २००५०५०७०४१७७ | सान्त कुमारी जोगी        | महिला | २००५-०५-०७ | ७६ | ७ | १५९९        | १२००० | 18202300010597 | 12000 | 072010810001496      | Success |
| १९९३ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | १९९४०६२५००३३८ | सुकु माया मगर            | महिला | १९९४-०६-२५ | ८६ | ७ | ९०५-५२      | १२००० | 18202300011609 | 12000 | 072010810001533      | Success |
| १९९४ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | २००९०८१८०१८१२ | हिरा माया भण्डारी        | महिला | २००९-०८-१८ | ७१ | ७ | १११९-३२२    | १२००० | 18202300010602 | 12000 | 072010810002149      | Success |
| १९९५ | अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता   | २०८१-०४-०१ | १९९४०७०५००६९१ | हर्क बहादुर मगर          | पुरुष | १९९४-०७-०५ | ८६ | ७ | 875-312     | १२००० | 18202300010665 | 12000 | 072010810001537      | Success |
| १९९६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१००९०५७४  | अर्जुन नेपाली            | पुरुष | २०२०-१०-०९ | ६० | १ | २६९०५       | ७९८०  | 18202300013330 | 7980  | 13010207681594000001 | Success |
| १९९७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५१००७०१२५५ | आइत माया कामी            | महिला | २०१५-१०-०७ | ६५ | १ | 22300551    | ७९८०  | 18202300013325 | 7980  | 13010207128795000001 | Success |
| १९९८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००६०४०२०७६ | इश्वरी साकी              | महिला | २०२०-०६-०४ | ६० | १ | २२३००५/१५५  | ७९८०  | 18202300013372 | 7980  | 13010207624766000001 | Success |
| १९९९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०८१२०१२७१ | ओम बहादुर परियार         | पुरुष | २०१७-०८-१२ | ६३ | १ | 3969761     | ७९८०  | 18202300013357 | 7980  | 13010207128796000001 | Success |
| २००० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०५१५०२४६५ | कुल ब कामी               | पुरुष | २०१४-०५-१५ | ६७ | १ | 4894/1890   | ७९८०  | 18202300013278 | 7980  | 13010207128801000001 | Success |
| २००१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५१२३०८३५०९ | कृष्ण बहादुर कामी        | पुरुष | २०१५-१२-३० | ६५ | १ | 224932-1404 | ७९८०  | 18202300013414 | 7980  | 13010207128804000001 | Success |
| २००२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०३०४०३५५४ | कमल बहादुर साकी          | पुरुष | २०१८-०३-०४ | ६३ | १ | 488376      | ७९८०  | 18202300013395 | 7980  | 13010207140729000001 | Success |
| २००३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०१०५०४४२३ | कल्याणी नेपाली           | महिला | २०१७-०१-०५ | ६४ | १ | 223005453   | ७९८०  | 18202300013407 | 7980  | 13010207128797000001 | Success |
| २००४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०३०४०२०३३ | काली मंग्राती            | महिला | २०१६-०३-०४ | ६५ | १ | 22300591    | ७९८०  | 18202300013332 | 7980  | 13010207128799000001 | Success |
| २००५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०५१००५६५४ | कुन्ती साकी              | महिला | २०१६-०५-१० | ६५ | १ | 522         | ७९८०  | 18202300013375 | 7980  | 13010207128800000001 | Success |
| २००६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०५१००६१३६ | कृष्ण बहादुर दमाई        | पुरुष | २०१९-०५-१० | ६२ | १ | ४६१२        | ७९८०  | 18202300013333 | 7980  | 13010207358687000001 | Success |
| २००७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३०६२०००३५२ | गंगा माया गुजमेर         | महिला | २०१३-०६-२० | ६७ | १ | 2230051691  | ७९८०  | 18202300013313 | 7980  | 13010207128807000001 | Success |
| २००८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०५१६०१४७४ | गोमा विश्वकर्मा          | महिला | २०१५-०५-१६ | ६६ | १ | 223006286   | ७९८०  | 18202300013345 | 7980  | 13010207128810000001 | Success |
| २००९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३१०१३००६८३ | गंगा माया साकी           | महिला | २०१३-१०-१३ | ६४ | १ | 4646        | ७९८०  | 18202300013331 | 7980  | 13010207128808000001 | Success |
| २०१० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०५०२०१२८८ | चेतमते कामी              | पुरुष | २०१७-०५-०२ | ६४ | १ | 134410      | ७९८०  | 18202300013410 | 7980  | 13010207128814000001 | Success |
| २०११ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०१०११६१४  | जित बहादुर नेपाली दर्जी  | पुरुष | २०१९-०१-१० | ६२ | १ | ४५७७५       | ७९८०  | 18202300013320 | 7980  | 13010207299700000001 | Success |
| २०१२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००१२००५८९४ | टेक बहादुर दमाई          | पुरुष | २०२०-०१-२० | ६१ | १ | ४४४/१७८७    | ७९८०  | 18202300013342 | 7980  | 13010207537556000001 | Success |
| २०१३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०२३०२५४५  | ठग बहादुर दमाई           | पुरुष | २०१७-०२-०३ | ६४ | १ | 7641735     | ७९८०  | 18202300013348 | 7980  | 13010207140730000001 | Success |
| २०१४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३१००१०१५३  | दल खम्बे दमाई            | पुरुष | २०१३-१०-१५ | ६७ | १ | 794-1778    | ७९८०  | 18202300013297 | 7980  | 13010207128817000001 | Success |
| २०१५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०२१४०११६१ | दुर्गा दर्जि नेपाली      | महिला | २०१८-०२-१४ | ६३ | १ | 20175008    | ७९८०  | 18202300013371 | 7980  | 13010207128818000001 | Success |
| २०१६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००६२०२१७१  | दिल बहादुर बि क          | पुरुष | २०२०-०६-२० | ६० | १ | ४४००/६२९    | ७९८०  | 18202300013340 | 7980  | 13010207624765000001 | Success |
| २०१७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०१०५०४४५६ | प्रेम कुमारी दमाई        | महिला | २०१७-०१-०५ | ६४ | १ | 223005736   | ७९८०  | 18202300013336 | 7980  | 13010207128823000001 | Success |
| २०१८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०४२००१६४४ | पदम बहादुर विश्वकर्मा    | पुरुष | २०१८-०४-२० | ६३ | १ | 4241499     | ७९८०  | 18202300013326 | 7980  | 13010207140731000001 | Success |
| २०१९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२१०२१३०१६६२ | पुर्ण बहादुर नेपाली      | पुरुष | २०२१-०२-१३ | ६० | १ | ४६२५-३७४    | ७९८०  | 18202300013303 | 7980  | 13010207730969000001 | Success |
| २०२० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४१२२२००७०१ | पुर्ण माया विश्वकर्मा    | महिला | २०१४-१२-२२ | ६६ | १ | 36222       | ७९८०  | 18202300013373 | 7980  | 13010207128822000001 | Success |
| २०२१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०५०२०१४०३ | पदम बहादुर कामी          | पुरुष | २०१६-०५-०२ | ६५ | १ | 160312      | ७९८०  | 18202300013280 | 7980  | 13010207128820000001 | Success |
| २०२२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०३१६०१३८८ | विष्णु कुमारी चमकार साकी | महिला | २०१८-०३-१६ | ६३ | १ | 4679        | ७९८०  | 18202300013415 | 7980  | 13010207140732000001 | Success |
| २०२३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९१२१२०१९०७ | विमला कामी               | महिला | २०१९-१२-१२ | ६१ | १ | २२१००१-१४८  | ७९८०  | 18202300013349 | 7980  | 13010207537553000001 | Success |
| २०२४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०५११००२३३ | बध माया कामी             | महिला | २०१५-०५-११ | ६६ | १ | 4812        | ७९८०  | 18202300013388 | 7980  | 13010207128824000001 | Success |
| २०२५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०७०८००७८६ | भक्त बहादुर साकी         | पुरुष | २०१७-०७-०८ | ६३ | १ | 4677511     | ७९८०  | 18202300013353 | 7980  | 13010207128825000001 | Success |
| २०२६ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००६०९०१२४४ | भक्त बहादुर कामी         | पुरुष | २०२०-०६-०९ | ६० | १ | ६४८/२०२४    | ७९८०  | 18202300013377 | 7980  | 13010207624764000001 | Success |
| २०२७ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०२२०००१३३ | मान बहादुर साकी          | पुरुष | २०१४-०२-०२ | ६७ | १ | 84-1660     | ७९८०  | 18202300013378 | 7980  | 13010207128829000001 | Success |
| २०२८ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०४०२०१७५३ | मन्त्रे कामी             | पुरुष | २०१७-०४-०२ | ६४ | १ | 163595      | ७९८०  | 18202300013364 | 7980  | 13010207128827000001 | Success |
| २०२९ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-१०-०१ | २०१८१००५०४५३९ | निश्रामाया दत्तानी       | महिला | २०१८-१०-०५ | ६२ | १ | २२३००५-६७२  | ७९८०  | 18202300013285 | 7980  | 13010207279482000001 | Success |
| २०३० | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०२०६०११९९ | मनमाथी गुजमेर            | महिला | २०१९-०२-०६ | ६२ | १ | २२३००५/५२३  | ७९८०  | 18202300013368 | 7980  | 13010207299701000001 | Success |
| २०३१ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००३१३०२२८३ | माइलो धनुके              | पुरुष | २०२०-०३-१३ | ६१ | १ | २२४०-२४३५   | ७९८०  | 18202300013339 | 7980  | 13010207588887000001 | Success |
| २०३२ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००५०६०४१६२ | माइली दमौनि              | महिला | २०२०-०५-०६ | ६१ | १ | २२३००५/७०३  | ७९८०  | 18202300013301 | 7980  | 13010207588888000001 | Success |
| २०३३ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१०२०१९०८  | राम बहादुर साकी          | पुरुष | २०२०-१०-०८ | ६० | १ | १५८/१८०५    | ७९८०  | 18202300013416 | 7980  | 13010207681595000001 | Success |
| २०३४ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०१०११७२८७ | राम --- विश्वकर्मा       | पुरुष | २०१५-०१-०१ | ६६ | १ | 4905        | ७९८०  | 18202300013298 | 7980  | 13010207128832000001 | Success |
| २०३५ | जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०६१८००८८२ | लाल बहादुर साकी          | पुरुष | २०१९-०६-१८ | ६१ | १ | ४३          | ७९८०  | 18202300013365 | 7980  | 13010207416360000001 | Success |



|      |                           |            |                |                         |       |            |    |   |                |      |                |      |                      |         |
|------|---------------------------|------------|----------------|-------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २०३६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००१०४०४८८३  | विष्णु कुमारी साकी      | महिला | २०२०-०१-०४ | ६१ | १ | ४८८८           | ७९८० | 18202300013405 | 7980 | 13010207537554000001 | Success |
| २०३७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०२१९०१५४   | शंकर साकी               | पुरुष | २०१५-०२-१९ | ६६ | १ | २२१००५-११८     | ७९८० | 18202300013356 | 7980 | 13010207299702000001 | Success |
| २०३८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०६१७०१३३३  | सीता वि. क.             | महिला | २०१८-०६-१७ | ६२ | १ | २२३००५-७१३     | ७९८० | 18202300013358 | 7980 | 13010207233687000001 | Success |
| २०३९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०३०२०२५८४  | सिंह बहादुर कामी        | पुरुष | २०१८-०३-०२ | ६३ | १ | 10921984       | ७९८० | 18202300013299 | 7980 | 13010207140734000001 | Success |
| २०४० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२१०४०६०२२८३  | सिता साकी               | महिला | २०२१-०४-०६ | ६० | १ | ५००५/१०६       | ५३३० | 18202300013281 | 5320 | 13010207780117000001 | Success |
| २०४१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०६११००२३५  | सानु माया विश्वकर्मा    | महिला | २०१४-०६-११ | ६६ | १ | 4906           | ७९८० | 18202300013417 | 7980 | 13010207128841000001 | Success |
| २०४२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०७२८००४९५  | सुन्तली सक्तीनी         | महिला | २०१७-०७-२८ | ६३ | १ | 4938           | ७९८० | 18202300013389 | 7980 | 13010207128843000001 | Success |
| २०४३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००१०७०२८३१  | सेरे साकी               | पुरुष | २०२०-०१-०७ | ६१ | १ | १६८०/२०६       | ७९८० | 18202300013310 | 7980 | 13010207537555000001 | Success |
| २०४४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२१०१०२०४२८१  | अमृता साकी              | महिला | २०२१-०१-०२ | ६० | २ | २२३००४-२४१     | ७९८० | 18202300013302 | 7980 | 072010810002558      | Success |
| २०४५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१२०१०२४०१  | अमिन्ते दमाई            | पुरुष | २०२०-१२-०१ | ६० | २ | २८-१८११        | ७९८० | 18202300013296 | 7980 | 072011060001210      | Success |
| २०४६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८१२२९०३५६४  | ईश्वरी अछामी            | महिला | २०१८-१२-२९ | ६२ | २ | २२३००४-५६      | ७९८० | 18202300013396 | 7980 | 072010810002006      | Success |
| २०४७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०८१२०१५२१  | कान्छी दमाई             | महिला | २०१६-०८-१२ | ६४ | २ | ११२९-१३२९      | ७९८० | 18202300013408 | 7980 | 072010810000006      | Success |
| २०४८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०८०७०३७८४  | कमला दर्जा              | महिला | २०१५-०८-०७ | ६५ | २ | 5464-153       | ७९८० | 18202300013390 | 7980 | 072010810000486      | Success |
| २०४९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५१०१३००६८५  | कालिका दर्जा            | महिला | २०१५-१०-१३ | ६५ | २ | 223004-204     | ७९८० | 18202300013283 | 7980 | 072010810000014      | Success |
| २०५० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०२१६०१५१   | जान बहादुर दर्जा        | पुरुष | २०१७-०२-१६ | ६४ | २ | ३२६४-५२५५      | ७९८० | 18202300013379 | 7980 | 072010810000015      | Success |
| २०५१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६११११००८६७  | डम्बरे दमाई             | पुरुष | २०१६-११-११ | ६४ | २ | 86286          | ७९८० | 18202300013289 | 7980 | 072010810000488      | Success |
| २०५२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०५०२०१५८३  | हिल्ली बहादुर साकी      | पुरुष | २०१७-०५-०२ | ६४ | २ | 534159         | ७९८० | 18202300013403 | 7980 | 072010810000089      | Success |
| २०५३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०२००११८९   | धन बहादुर अछामी         | पुरुष | २०१७-०२-०२ | ६३ | २ | ६८०-३१७        | ७९८० | 18202300013380 | 7980 | 072010810000069      | Success |
| २०५४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३०९०२००३२९७ | मैना अछामी              | महिला | २०१३-०९-०२ | ६३ | २ | ३१६-१३०९       | ७९८० | 18202300013282 | 7980 | 072010810000070      | Success |
| २०५५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०५१३०१०५७  | मसली अछामी              | महिला | २०१९-०५-१३ | ६२ | २ | २२३००४-३४      | ७९८० | 18202300013397 | 7980 | 072010810002101      | Success |
| २०५६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०५०२०१२२३  | विष्णु माया दमिली       | महिला | २०१५-०५-०२ | ६६ | २ | 783-359        | ७९८० | 18202300013350 | 7980 | 072010810000166      | Success |
| २०५७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०४०२०१५३१  | चिरे साकी               | पुरुष | २०१५-०४-०२ | ६६ | २ | ५२०-२२७        | ७९८० | 18202300013384 | 7980 | 072010810000061      | Success |
| २०५८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००९०१०१३३४  | विष्णु बहादुर अछामी     | पुरुष | २०२०-०९-०१ | ६० | २ | ३२१३-७१९       | ७९८० | 18202300013385 | 7980 | 072010810002481      | Success |
| २०५९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८११०२०११३४  | विष्णु बहादुर अछामी     | पुरुष | २०१८-११-०२ | ६२ | २ | २२३००४-१६८     | ७९८० | 18202300013279 | 7980 | 072010810002010      | Success |
| २०६० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५१२३०८२५३५  | सावित्रा चेली साकी      | महिला | २०१५-१२-३० | ६५ | २ | 861            | ७९८० | 18202300013334 | 7980 | 072010810000159      | Success |
| २०६१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००१०००५६२१  | सीता दमाई               | महिला | २०२०-०१-२० | ६१ | २ | ४०२८           | ७९८० | 18202300013311 | 7980 | 072010810002372      | Success |
| २०६२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०११६००७१७  | सोम बहादुर साकी         | पुरुष | २०१७-०१-१६ | ६४ | २ | ३२१४-८४६       | ७९८० | 18202300013295 | 7980 | 072010810000123      | Success |
| २०६३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५१२१७०३३८३  | कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा | पुरुष | २०१५-१२-१७ | ६५ | ३ | 5144           | ७९८० | 18202300013308 | 7980 | 072010810000850      | Success |
| २०६४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०१२९००५२२  | कृष्ण बहादुर कामी       | पुरुष | २०१६-०१-२९ | ६५ | ३ | 13131473       | ७९८० | 18202300013393 | 7980 | 072010810000291      | Success |
| २०६५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९१२१२०१७२५  | जान बहादुर विश्वकर्मा   | पुरुष | २०१९-१२-१२ | ६१ | ३ | ६८७-१३५१       | ७९८० | 18202300013291 | 7980 | 072010810002328      | Success |
| २०६६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३०९२८००६७२  | जय बहादुर दमाई          | पुरुष | २०१३-०९-२८ | ६७ | ३ | 17761256       | ७९८० | 18202300013401 | 7980 | 072010810001858      | Success |
| २०६७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०६२००१३८२  | लक्ष्मी परियार          | महिला | २०१४-०६-२० | ६६ | ३ | 22017403670    | ७९८० | 18202300013321 | 7980 | 046010810000017      | Success |
| २०६८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२१०१०२०३८१२  | विष्णु विश्वकर्मा       | महिला | २०२१-०१-०२ | ६० | ३ | २२३००४६०७      | ७९८० | 18202300013328 | 7980 | 072010810002541      | Success |
| २०६९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०७०००९१५   | सुकविर कामी             | पुरुष | २०१७-०७-०७ | ६३ | ३ | 1412-5782      | ७९८० | 18202300013355 | 7980 | 072010810000335      | Success |
| २०७० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७१२२९०२७८८  | सन्चली मयी विश्वकर्मा   | महिला | २०१७-१२-२९ | ६३ | ३ | ४४४            | ७९८० | 18202300013327 | 7980 | 072010810000329      | Success |
| २०७१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०७०३००३९६  | कुल बहादुर दमाई         | पुरुष | २०१४-०७-०३ | ६६ | ४ | 16801279       | ७९८० | 18202300013319 | 7980 | 072010810001359      | Success |
| २०७२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०२०२०१०९७  | कमला कामी               | महिला | २०१५-०२-०२ | ६६ | ४ | 223003-444     | ७९८० | 18202300013374 | 7980 | 072010810000514      | Success |
| २०७३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२१०१०५०७६९१  | टेक बहादुर कामी         | पुरुष | २०२१-०१-०५ | ६० | ४ | ५५६२           | ७९८० | 18202300013413 | 7980 | 072010810002564      | Success |
| २०७४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०५१९००६५१  | तुलि दमाई               | महिला | २०१४-०५-१९ | ६७ | ४ | 22111411681    | ७९८० | 18202300013418 | 7980 | 072010810001348      | Success |
| २०७५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०११३०१४३७  | डम्बर बहादुर कामी       | पुरुष | २०१९-०१-१३ | ६२ | ४ | ५५४०           | ७९८० | 18202300013315 | 7980 | 072010810002129      | Success |
| २०७६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१०१४०२६६३  | तेज बहादुर कामी         | पुरुष | २०२०-१०-१४ | ६० | ४ | ४४७-१०१२१      | ७९८० | 18202300013288 | 7980 | 072010810002522      | Success |
| २०७७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१२१४०१५६२  | प्याउली नेपाली          | महिला | २०२०-१२-१४ | ६० | ४ | २२३००३/६१९     | ७९८० | 18202300013360 | 7980 | 072010810002539      | Success |
| २०७८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५०७२९००२२४  | बाल कुमारी साकी         | महिला | २०१५-०७-२९ | ६५ | ४ | 223003-369     | ७९८० | 18202300013369 | 7980 | 072010810000425      | Success |
| २०७९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००१०५१३८३२  | भक्त बहादुर कामी        | पुरुष | २०२०-०१-०५ | ६१ | ४ | ५६२३           | ७९८० | 18202300013312 | 7980 | 072010810002378      | Success |
| २०८० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००२०३०४४३३  | मिठे कामी               | पुरुष | २०२०-०२-०३ | ६१ | ४ | ५५५१           | ७९८० | 18202300013392 | 7980 | 072010810002408      | Success |
| २०८१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०३१८०१३३४  | मुना विश्वकर्मा         | महिला | २०१४-०३-१८ | ६७ | ४ | २२-०१-७३-०४११५ | ७९८० | 18202300013346 | 7980 | 072010810001407      | Success |
| २०८२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००१२८०१२२२  | लाले कामी               | पुरुष | २०२०-०१-२८ | ६१ | ४ | ५५८४           | ७९८० | 18202300013352 | 7980 | 072010810002424      | Success |
| २०८३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०६१००२७९६  | विमला दमाई              | महिला | २०१९-०६-१० | ६५ | ४ | २२३००३-५५८     | ७९८० | 18202300013391 | 7980 | 072010810002271      | Success |
| २०८४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५११०८००५७६  | सुन्तली वि.क.           | महिला | २०१५-११-०८ | ६५ | ४ | २२३००३-५२७     | ७९८० | 18202300013383 | 7980 | 072010810000568      | Success |
| २०८५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३११०१००२९५  | सरे कामी                | पुरुष | २०१३-११-०१ | ६७ | ४ | 5681969        | ७९८० | 18202300013404 | 7980 | 072010810000438      | Success |
| २०८६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०३०१००९८५  | अमन सिङ कामी            | पुरुष | २०१४-०३-०१ | ६७ | ५ | ६२७२           | ७९८० | 18202300013386 | 7980 | 072010810000754      | Success |

|      |                           |            |                |                           |       |            |    |   |                |      |                |      |                 |         |
|------|---------------------------|------------|----------------|---------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|-----------------|---------|
| २०८७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०५१७०२१४३  | इन्द्र सिं कामी           | पुरुष | २०१४-०५-१७ | ६७ | ५ | ३३०३७४८        | ७९८० | 18202300013344 | 7980 | 072010810001459 | Success |
| २०८८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०१०१५०२६६३ | कुमारी कमिनी              | महिला | २०१४-१०-१५ | ६६ | ५ | 6491           | ७९८० | 18202300013324 | 7980 | 072010810000811 | Success |
| २०८९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०६११००२५३  | खेम ध्वज कामी             | पुरुष | २०१७-०६-११ | ६३ | ५ | 3306678        | ७९८० | 18202300013292 | 7980 | 072010810000812 | Success |
| २०९० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०५-०१ | २०२१०२१०१२३३   | गोमा कामी                 | महिला | २०२१-०२-१९ | ६० | ५ | १०९५५          | ५३२० | 18202300013343 | 5320 | 072010810002592 | Success |
| २०९१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०४०५०२२६१  | चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा  | पुरुष | २०१४-०४-०५ | ६७ | ५ | 6291-889       | ७९८० | 18202300013300 | 7980 | 072010810001268 | Success |
| २०९२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१३११०७००३४२  | टिका बहादुर कामी          | पुरुष | २०१३-११-०७ | ६७ | ५ | 1761           | ७९८० | 18202300013399 | 7980 | 072010810000733 | Success |
| २०९३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०६१५०४३३८  | तिल माया विश्वकर्मा       | महिला | २०१८-०६-१५ | ६२ | ५ | १५६१           | ७९८० | 18202300013362 | 7980 | 072010810001983 | Success |
| २०९४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१५१०२५००१५१  | बाटुली कमिनी              | महिला | २०१५-१०-२५ | ६५ | ५ | 3223-690       | ७९८० | 18202300013387 | 7980 | 072010810000749 | Success |
| २०९५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०५१६००८२५  | मन माया वि.क              | महिला | २०१७-०५-१६ | ६४ | ५ | 223001190      | ७९८० | 18202300013394 | 7980 | 072010810000735 | Success |
| २०९६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००५१२०३०२२  | ललित बहादुर विश्वकर्मा    | पुरुष | २०२०-०५-१२ | ६१ | ५ | ६३१९/५२५       | ७९८० | 18202300013402 | 7980 | 072010810002468 | Success |
| २०९७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६१०२१००६५२  | वादी कामी                 | पुरुष | २०१६-१०-२१ | ६४ | ५ | ३३६६६६९        | ७९८० | 18202300013316 | 7980 | 072010810000771 | Success |
| २०९८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०८२७००५५४  | विरे कामी                 | पुरुष | २०१६-०८-२७ | ६४ | ५ | 2744692        | ७९८० | 18202300013337 | 7980 | 072010810001362 | Success |
| २०९९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०२०३०१०६४  | कृष्ण कामी                | पुरुष | २०१४-०२-०३ | ६७ | ६ | 292-328        | ७९८० | 18202300013293 | 7980 | 072010810001208 | Success |
| २१०० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०६०७०२०२४  | कर्ण बहादुर साँकी         | पुरुष | २०१९-०६-०७ | ६१ | ६ | १७१५२          | ७९८० | 18202300013363 | 7980 | 072010810002312 | Success |
| २१०१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०५१२२००६१५ | कमला दमाई                 | महिला | २०१८-०५-२२ | ६३ | ६ | 22300118       | ७९८० | 18202300013329 | 7980 | 072010810000923 | Success |
| २१०२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००४२००३६४६  | कल्पना कामी               | महिला | २०२०-०४-२० | ६१ | ६ | २२३००२-२९८     | ७९८० | 18202300013376 | 7980 | 072010810002472 | Success |
| २१०३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०३००११९३   | चन्द्र लोहार              | पुरुष | २०१८-०१-३० | ६३ | ६ | 344            | ७९८० | 18202300013367 | 7980 | 072010810000881 | Success |
| २१०४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०६-०१ | २०२१०५१४०१५५६  | चेली माया विश्वकर्मा      | महिला | २०२१-०५-१४ | ६० | ६ | ११३१           | २६६० | 18202300013309 | 2660 | 072010810002613 | Success |
| २१०५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८१०१५०७८९५  | चीनी नेपाली               | महिला | २०१८-१०-१५ | ६२ | ६ | ४२३८-१३७६      | ७९८० | 18202300013294 | 7980 | 072010810001988 | Success |
| २१०६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८१०१५०५९२३  | दिपा नेपाली               | महिला | २०१८-१०-१५ | ६२ | ६ | २२-०१-६९-०१००४ | ७९८० | 18202300013322 | 7980 | 072010810001445 | Success |
| २१०७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०६२८००५८६  | नेत्र बहादुर कामी         | पुरुष | २०१८-०६-२८ | ६२ | ६ | 5918           | ७९८० | 18202300013317 | 7980 | 072010810001818 | Success |
| २१०८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०८१००२४९७  | पूर्ण कुमारी नेपाली       | महिला | २०१७-०८-१० | ६३ | ६ | 1659           | ७९८० | 18202300013305 | 7980 | 072010810001019 | Success |
| २१०९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०४०२११६६   | पूर्ण बहादुर कामी         | पुरुष | २०१६-०४-०२ | ६५ | ६ | 1536231        | ७९८० | 18202300013284 | 7980 | 072010810001278 | Success |
| २११० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०८०९००३६२  | मसेनी दमिनी               | महिला | २०१६-०८-०९ | ६४ | ६ | 1809           | ७९८० | 18202300013277 | 7980 | 072010810001230 | Success |
| २१११ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०७१३०००८५  | मसली दमिनी                | महिला | २०१६-०७-१३ | ६४ | ६ | 1710           | ७९८० | 18202300013304 | 7980 | 072010810000921 | Success |
| २११२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०२१००२२६५  | लिना बहादुर दमाई          | पुरुष | २०१४-०२-१० | ६४ | ६ | 2141-170       | ७९८० | 18202300013341 | 7980 | 072010810001020 | Success |
| २११३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०५-०१ | २०२१०३०५०४२५६  | साँकी दमाई                | पुरुष | २०२१-०३-०५ | ६० | ६ | १०७२/८९        | ५३२० | 18202300013370 | 5320 | 072010810002586 | Success |
| २११४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०४१३०१०११  | सुन्तली तिवारी            | महिला | २०१८-०४-१३ | ६३ | ६ | 22302277       | ७९८० | 18202300013347 | 7980 | 072010810000901 | Success |
| २११५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०२१००२५८८  | अमृत बहादुर मुथली         | पुरुष | २०१४-०२-१० | ६७ | ७ | ११६५-११८       | ७९८० | 18202300013290 | 7980 | 072010810001619 | Success |
| २११६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०४१४०२००८  | काले बहादुर साँकी         | पुरुष | २०१४-०४-१४ | ६७ | ७ | 221002-15      | ७९८० | 18202300013409 | 7980 | 072010810000009 | Success |
| २११७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०३२००१५२३  | कुमारी कमिनी              | महिला | २०१७-०३-२० | ६४ | ७ | 6006           | ७९८० | 18202300013318 | 7980 | 072010810001565 | Success |
| २११८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१११२०२४०२  | कृष्ण बहादुर साँकी        | पुरुष | २०२०-११-१२ | ६० | ७ | ७२०१०६         | ७९८० | 18202300013406 | 7980 | 072010810002497 | Success |
| २११९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१६०४०२०१४२२  | खड्ग बहादुर दमाई          | पुरुष | २०१६-०४-०२ | ६५ | ७ | ६४४-३१८        | ७९८० | 18202300013359 | 7980 | 072010810001696 | Success |
| २१२० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०३२९००३९४  | खड्ग बहादुर साँकी         | पुरुष | २०१४-०३-२९ | ६७ | ७ | ५८५८           | ७९८० | 18202300013323 | 7980 | 072010810001545 | Success |
| २१२१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०२०४०२७४९  | गुना वि क                 | महिला | २०१८-०२-०४ | ६३ | ७ | २२३००२४१६      | ७९८० | 18202300013306 | 7980 | 072010810001645 | Success |
| २१२२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२०१०००६४१५   | चन्द्र बहादुर मुथली       | पुरुष | २०२०-१०-१० | ६० | ७ | ६८११७७         | ७९८० | 18202300013366 | 7980 | 072010810002504 | Success |
| २१२३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९११०२०१३६३  | चतुर मान कामी             | पुरुष | २०१९-११-०२ | ६१ | ७ | ६७०६१२४९       | ७९८० | 18202300013335 | 7980 | 072010810002311 | Success |
| २१२४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०२१००४४८६  | जालि माया साँकी           | महिला | २०१८-०२-१० | ६३ | ७ | १०६४११८        | ७९८० | 18202300013314 | 7980 | 072010810001589 | Success |
| २१२५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०८२७००५६८  | जान बहादुर मुथली          | पुरुष | २०१८-०८-२७ | ६२ | ७ | ५८८४३          | ७९८० | 18202300013338 | 7980 | 072010810001809 | Success |
| २१२६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९०१०५०५४४२  | जानमाया विष्क             | पुरुष | २०१९-०१-०५ | ६२ | ७ | २२१००२-२४७     | ७९८० | 18202300013398 | 7980 | 072010810001984 | Success |
| २१२७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०४०२०२१९४  | डम्बर बहादुर मुथली        | पुरुष | २०१८-०४-०२ | ६३ | ७ | ३३१९६६         | ७९८० | 18202300013307 | 7980 | 072010810001585 | Success |
| २१२८ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०२१००१४१६  | दल बहादुर कामी            | पुरुष | २०१४-०२-१० | ६७ | ७ | १७०८-१०८       | ७९८० | 18202300013382 | 7980 | 072010810001575 | Success |
| २१२९ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०२००५०८०२९१३  | धन कुमारी मुथली           | महिला | २०२०-०५-०८ | ६१ | ७ | २२३००२-३९३     | ७९८० | 18202300013287 | 7980 | 072010810002434 | Success |
| २१३० | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०६१५०२०९१  | प्रेम बहादुर नेपाली दर्जी | पुरुष | २०१४-०६-१५ | ६६ | ७ | ६०२०           | ७९८० | 18202300013411 | 7980 | 072010810001573 | Success |
| २१३१ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०४१०००६१६३ | मनमाया नेपाली             | महिला | २०१८-०४-१० | ६३ | ७ | १६६४           | ७९८० | 18202300013361 | 7980 | 072010810002344 | Success |
| २१३२ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०७०२००५०५  | मनमाया दमिनी              | महिला | २०१४-०७-०२ | ६६ | ७ | ६४६-३१७        | ७९८० | 18202300013400 | 7980 | 072010810001590 | Success |
| २१३३ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१४०२०३०१०७१  | मरिचे साँकी               | पुरुष | २०१४-०२-०३ | ६७ | ७ | 1159-117       | ७९८० | 18202300013381 | 7980 | 072010810001694 | Success |
| २१३४ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१७०३०४०१५९२  | विना दमिनी                | महिला | २०१७-०३-०४ | ६४ | ७ | 6070           | ७९८० | 18202300013354 | 7980 | 072010810001644 | Success |
| २१३५ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१९१०११०८१०८  | सुन्तली सकिनी             | महिला | २०१९-१०-१४ | ६१ | ७ | ५८५७           | ७९८० | 18202300013412 | 7980 | 072010810002308 | Success |
| २१३६ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०५-०१ | २०२००४१५०८७४४  | सुकुमाया मंथली            | महिला | २०२०-०४-१५ | ६१ | ७ | १५५४१८२        | ५३२० | 18202300013351 | 5320 | 072010810002602 | Success |
| २१३७ | जैष्ठ नागरिक भत्ता (दलित) | २०८१-०४-०१ | २०१८०८०३०१३१३  | सावित्री वि क             | महिला | २०१८-०८-०३ | ६२ | ७ | २२३००२४१८      | ७९८० | 18202300013286 | 7980 | 072010810001778 | Success |

|      |                        |            |                |                             |       |            |    |   |              |      |                |      |                      |         |
|------|------------------------|------------|----------------|-----------------------------|-------|------------|----|---|--------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २१३८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०२०५००५८५  | ऐका कुमारी कामी             | महिला | २०१७-०२-०५ | ६४ | १ | 9542063      | ७९८० | 18202300013251 | 7980 | 13010207128846000001 | Success |
| २१३९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०३०७०१५८   | कालिका उप्रेती              | महिला | २०१५-०३-०७ | ६६ | १ | 4567         | ७९८० | 18202300013216 | 7980 | 13010207128847000001 | Success |
| २१४० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००३१५०१७१   | गोमा डुङ्गेले               | महिला | २०२०-०३-१५ | ६१ | १ | ४९४१         | ७९८० | 18202300013177 | 7980 | 13010207588891000001 | Success |
| २१४१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०२१२०३३८७  | जान्का राउत                 | महिला | २०१७-०२-१२ | ६४ | १ | ४७९८         | ५३२० | 18202300013209 | 5320 | 13010207780118000001 | Success |
| २१४२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३०८१००५१९   | जगत कुमारी कुमाल            | महिला | २०१३-०८-१० | ६७ | १ | ४९४४         | ७९८० | 18202300013183 | 7980 | 13010207416361000001 | Success |
| २१४३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०२१००८८७५  | जिरा माया कार्की            | महिला | २०१८-०२-३१ | ६३ | १ | ४८३३/१५४८    | ७९८० | 18202300013147 | 7980 | 13010207467897000001 | Success |
| २१४४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००११९००४५९  | तारा देवि राय               | महिला | २०२०-०१-१९ | ६१ | १ | 223005494    | ७९८० | 18202300013220 | 7980 | 13010207128895000001 | Success |
| २१४५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०१०११४२२   | तारा बस्नेत                 | महिला | २०१५-०१-१० | ६६ | १ | २२३००५/१५७   | ७९८० | 18202300013264 | 7980 | 13010207467898000001 | Success |
| २१४६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०५२००१०६१  | तुलसा भुजेल                 | महिला | २०१४-०५-२० | ६७ | १ | 223005160    | ७९८० | 18202300013230 | 7980 | 13010207128855000001 | Success |
| २१४७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८१०१००२३८   | पवित्रा पाठक                | महिला | २०१८-१०-११ | ६२ | १ | 4782104      | ७९८० | 18202300013157 | 7980 | 13010207128910000001 | Success |
| २१४८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०४०३०२४२८  | पुण्डरी श्रेष्ठ             | महिला | २०१६-०४-०३ | ६५ | १ | 25173        | ७९८० | 18202300013215 | 7980 | 13010207128860000001 | Success |
| २१४९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०२१०००७२८  | पम्फावती खड्का              | महिला | २०१६-०२-१० | ६५ | १ | 4963         | ७९८० | 18202300013260 | 7980 | 13010207128858000001 | Success |
| २१५० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०११५०३२५७  | बोधमाया - थपलीया            | महिला | २०१८-०१-१५ | ६३ | १ | 4641         | ७९८० | 18202300013244 | 7980 | 13010207128914000001 | Success |
| २१५१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०६-०१ | २०२१०५०९०२१६६  | भवानी उप्रेती               | महिला | २०२१-०५-०९ | ६३ | १ | २२३००५/५७६१  | २६६० | 18202300013229 | 2660 | 13010207780123000001 | Success |
| २१५२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०४०१०२३२३२ | मिन कुमारी खड्का            | महिला | २०१८-०४-०१ | ६३ | १ | 4838         | ७९८० | 18202300013236 | 7980 | 13010207128921000001 | Success |
| २१५३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०६१०००९३१  | मसिनि उगाकोटी               | महिला | २०१८-०६-१० | ६२ | १ | 223005306    | ७९८० | 18202300013269 | 7980 | 13010207128920000001 | Success |
| २१५४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०२०००३१७   | मनमाया न्याैपाने            | महिला | २०१९-०२-०१ | ६५ | १ | 5042         | ७९८० | 18202300013276 | 7980 | 13010207128918000001 | Success |
| २१५५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०११८००२३६  | मैया शिवाकोटी               | महिला | २०१६-०१-१८ | ६५ | १ | 854          | ७९८० | 18202300013135 | 7980 | 13010207128867000001 | Success |
| २१५६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०१०१०१९१४  | मसली श्रेष्ठ                | महिला | २०१४-०१-१९ | ६७ | १ | २२३००५-३९५   | ७९८० | 18202300013151 | 7980 | 13010207780119000001 | Success |
| २१५७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०४०९००२३१  | महिना तामाङ                 | महिला | २०१५-०४-०९ | ६६ | १ | 489          | ७९८० | 18202300013266 | 7980 | 13010207128865000001 | Success |
| २१५८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०११५००६४३  | मनमाया सकिनी                | महिला | २०१९-०१-१५ | ६२ | १ | 1711711      | ७९८० | 18202300013234 | 7980 | 13010207128919000001 | Success |
| २१५९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३१०२००२७०७  | रण कुमारी पाण्डे            | महिला | २०१३-१०-२० | ६४ | १ | २२३००५-३९६   | ७९८० | 18202300013222 | 7980 | 13010207588889000001 | Success |
| २१६० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०७०२०००४६  | लिना माया उप्रेती           | महिला | २०१४-०७-०२ | ६६ | १ | 11521        | ७९८० | 18202300013158 | 7980 | 13010207128871000001 | Success |
| २१६१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०३१००३९६७  | लक्ष्मी कुमारी कोइराला      | महिला | २०१७-०३-१० | ६४ | १ | 4630362      | ७९८० | 18202300013173 | 7980 | 13010207140735000001 | Success |
| २१६२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०५१००१५१७  | शोभा थपलीया खत्री           | महिला | २०१९-०५-१० | ६२ | १ | 22300524     | ७९८० | 18202300013171 | 7980 | 13010207128934000001 | Success |
| २१६३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०४०२०१०३३  | श्रीमती दुर्गा देवी उप्रेती | महिला | २०१८-०४-०२ | ६३ | १ | 851-61       | ७९८० | 18202300013245 | 7980 | 13010207128935000001 | Success |
| २१६४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००११५०३३४५  | सानु भुजेल                  | महिला | २०२०-०१-१५ | ६१ | १ | 223005161    | ७९८० | 18202300013240 | 7980 | 13010207128939000001 | Success |
| २१६५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००२२५०१५२८  | सुन्दर माया दमीली           | महिला | २०२०-०२-२५ | ६१ | १ | ४४३          | ७९८० | 18202300013210 | 7980 | 13010207358688000001 | Success |
| २१६६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०४१०००५७३  | होम कुमारी कोइराला          | महिला | २०१४-०४-१० | ६७ | १ | 4856         | ७९८० | 18202300013237 | 7980 | 13010207128881000001 | Success |
| २१६७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०५१६००११२  | हरी माया नेपाल              | महिला | २०१४-०५-१६ | ६७ | १ | 1401721      | ७९८० | 18202300013153 | 7980 | 13010207128879000001 | Success |
| २१६८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००२०२०१०२२  | कृष्ण कुमारी भण्डारी        | महिला | २०२०-०२-०२ | ६१ | २ | २२३००४-१२०   | ७९८० | 18202300013184 | 7980 | 0720108100000084     | Success |
| २१६९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०५१०१०११७  | गोमा कार्की                 | महिला | २०१५-०५-१० | ६६ | २ | ८७०-३४३३     | ७९८० | 18202300013154 | 7980 | 0720108100002250     | Success |
| २१७० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०३०५००२०३  | जानी माया अछामी             | महिला | २०१७-०३-०५ | ६४ | २ | २२३००४-६४    | ७९८० | 18202300013238 | 7980 | 0720108100000198     | Success |
| २१७१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०५०४०२१६३  | तोत्र माया खड्का            | महिला | २०१८-०५-०४ | ६३ | २ | ७०५-३४७      | ७९८० | 18202300013181 | 7980 | 0720108100000569     | Success |
| २१७२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०८१५००४०९  | दिल माया कार्की             | महिला | २०१७-०८-१५ | ६३ | २ | ४७३५०१       | ७९८० | 18202300013271 | 7980 | 0720108100000116     | Success |
| २१७३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०५१६०१०७२  | निर्मला भण्डारी             | महिला | २०१६-०५-११ | ६५ | २ | 5425         | ७९८० | 18202300013140 | 7980 | 0720108100000601     | Success |
| २१७४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०३०६०१६९२  | विष्णु माया कार्की          | महिला | २०१९-०३-०६ | ६२ | २ | ५४६५         | ७९८० | 18202300013162 | 7980 | 0720108100002315     | Success |
| २१७५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०१०२००२३८  | मसली भण्डारी                | महिला | २०१७-०१-०२ | ६४ | २ | 223004-275   | ७९८० | 18202300013231 | 7980 | 0720108100000139     | Success |
| २१७६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०९०५००१९१  | मसली खड्का                  | महिला | २०१८-१२-३० | ६२ | २ | ८३२          | ७९८० | 18202300013155 | 7980 | 0720108100000072     | Success |
| २१७७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२०१११८०१९९५  | मन्दिरा भण्डारी             | महिला | २०२०-११-१८ | ६० | २ | १४४-१२४५     | ७९८० | 18202300013187 | 7980 | 0720108100002527     | Success |
| २१७८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०१०४०१००७  | मनु भण्डारी                 | महिला | २०१४-०१-०४ | ६० | २ | 856-112      | ७९८० | 18202300013206 | 7980 | 0720108100000160     | Success |
| २१७९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०१२५००८०९  | सावित्री आचार्य             | महिला | २०१७-०१-२५ | ६४ | २ | ५४५२-२०५     | ७९८० | 18202300013180 | 7980 | 0720108100000824     | Success |
| २१८० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४१२३०१२२४४  | हिरा कुमारी थापा            | महिला | २०१४-०४-३० | ६७ | २ | ३४३७८७९      | ७९८० | 18202300013270 | 7980 | 0720108100000115     | Success |
| २१८१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०३१५०८०२७  | इन्द्र कुमारी खड्का         | महिला | २०१५-०३-१५ | ६५ | ३ | 11321333     | ७९८० | 18202300013152 | 7980 | 0720108100001860     | Success |
| २१८२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३०४०१०३५६७  | चन्द्र माया कार्की          | महिला | २०१३-०४-०१ | ६५ | ३ | 1621-1363    | ७९८० | 18202300013267 | 7980 | 0720108100000261     | Success |
| २१८३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९१२३००७५८३  | दिर्घ माया तमाङ             | महिला | २०१९-१२-३० | ६१ | ३ | 223004-599   | ७९८० | 18202300013254 | 7980 | 0720108100000269     | Success |
| २१८४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२०१२१५०४९४४  | नर माया लामा                | महिला | २०२०-१२-१५ | ६० | ३ | ८६६-६०७३     | ७९८० | 18202300013168 | 7980 | 0720108100002529     | Success |
| २१८५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०५०४००११२  | पुन कुमारी खड्का            | महिला | २०१७-०५-०४ | ६४ | ३ | 2051-240     | ७९८० | 18202300013142 | 7980 | 0720108100000317     | Success |
| २१८६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४१२३०१२८५७  | लाल मति तमाङ                | महिला | २०१४-१२-३० | ६६ | ३ | 731          | ७९८० | 18202300013174 | 7980 | 0720108100000337     | Success |
| २१८७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०३२०१२९७   | ललिता बुढाथोकी              | महिला | २०१७-०३-२२ | ६४ | ३ | २२-३-००४-११३ | ७९८० | 18202300013218 | 7980 | 0720108100002384     | Success |
| २१८८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०७२५००१०२  | विर माया विश्वकर्मा         | महिला | २०१४-०७-२५ | ६६ | ३ | 5237         | ७९८० | 18202300013176 | 7980 | 0720108100000320     | Success |

|      |                        |            |                |                        |       |            |    |   |                |      |                |      |                  |         |
|------|------------------------|------------|----------------|------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|------------------|---------|
| २१८९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०६०५००१९५  | शिव कुमारी खत्री       | महिला | २०१४-०६-०५ | ६६ | ३ | 992-1428       | ७९८० | 18202300013167 | 7980 | 072010810000339  | Success |
| २१९० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०३०५००२९०३ | सरस्वती दमिनी          | महिला | २०१८-०३-०५ | ६३ | ३ | 717            | ७९८० | 18202300013226 | 7980 | 072010810001043  | Success |
| २१९१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३१०११००२४७  | कोमल खत्री             | महिला | २०१३-१०-११ | ६७ | ४ | ८८२११०२७       | ७९८० | 18202300013200 | 7980 | 072010810000386  | Success |
| २१९२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०३०४००३३४८ | कालि तमाङनी            | महिला | २०१४-०३-०४ | ६७ | ४ | 1135           | ७९८० | 18202300013186 | 7980 | 072010810000560  | Success |
| २१९३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०४०८००२४७  | केशर कुमारी अधिकारी    | महिला | २०१७-०४-०८ | ६४ | ४ | 5838           | ७९८० | 18202300013178 | 7980 | 072010810000623  | Success |
| २१९४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०९०५००३७४  | चमेली थापा             | महिला | २०१७-०९-०५ | ६३ | ४ | 1371           | ७९८० | 18202300013242 | 7980 | 072010810000388  | Success |
| २१९५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०६१८००२३५  | तेजमाया तमाङ           | महिला | २०१६-०६-१८ | ६४ | ४ | 1095           | ७९८० | 18202300013136 | 7980 | 072010810000372  | Success |
| २१९६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७१११०१०९५   | नर कुमारी अधिकारी      | महिला | २०१७-११-११ | ६३ | ४ | १०९७           | ७९८० | 18202300013253 | 7980 | 0720108100002014 | Success |
| २१९७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९१२३०३६४३४  | नरमाया खड्का           | महिला | २०१९-१२-३० | ६१ | ४ | 4850           | ७९८० | 18202300013243 | 7980 | 072010810000468  | Success |
| २१९८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०६१६००५१२  | पुतली तमाङनी           | महिला | २०१६-०६-१६ | ६४ | ४ | २६८२-२४३०      | ७९८० | 18202300013161 | 7980 | 072010810000390  | Success |
| २१९९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८१००५००२१६२ | विस्नु कुमारी खत्री    | महिला | २०१८-१०-०५ | ६२ | ४ | 5555           | ७९८० | 18202300013166 | 7980 | 072010810000465  | Success |
| २२०० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०४०५००५४६  | मिन कुमारी तमाङ        | महिला | २०१९-०४-०५ | ६२ | ४ | 97812394       | ७९८० | 18202300013246 | 7980 | 072010810000616  | Success |
| २२०१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०४२४००१४३  | माईली तमाङ             | महिला | २०१८-०४-२४ | ६३ | ४ | ५५५९           | ७९८० | 18202300013137 | 7980 | 072010810000440  | Success |
| २२०२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०२०५००५५३  | मैया श्रेष्ठ           | महिला | २०१६-०२-०५ | ६५ | ४ | 1438           | ७९८० | 18202300013223 | 7980 | 072010810000443  | Success |
| २२०३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६१२१५००३८७  | मसली लकाई              | महिला | २०१६-१२-१५ | ६४ | ४ | 907            | ७९८० | 18202300013202 | 7980 | 072010810000666  | Success |
| २२०४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०९०५००३३८४ | मक माया तमाङ           | महिला | २०१८-०९-०५ | ६२ | ४ | ४०२८७/४०९५     | ७९८० | 18202300013250 | 7980 | 0720108100002571 | Success |
| २२०५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०८१००२२९१  | मिन कुमारी खड्का       | महिला | २०१६-०८-१० | ६२ | ४ | 22300376       | ७९८० | 18202300013207 | 7980 | 072010810000528  | Success |
| २२०६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३०८२००१३०७  | राधा तमाङ              | महिला | २०१३-०८-२० | ६७ | ४ | २२३००३-५५०     | ७९८० | 18202300013141 | 7980 | 072010810000238  | Success |
| २२०७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०११७००२८३  | रामसाली कमिनी          | महिला | २०१८-०१-१७ | ६३ | ४ | 1216           | ७९८० | 18202300013203 | 7980 | 072010810000561  | Success |
| २२०८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०६१३००१३५  | लक्ष्मी तमाङ           | महिला | २०१७-०६-१३ | ६३ | ४ | ११२७           | ७९८० | 18202300013149 | 7980 | 072010810000395  | Success |
| २२०९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९११०२००३८१  | लक्ष्मी कार्की श्रेष्ठ | महिला | २०१९-११-०२ | ६१ | ४ | 22-01-74-03038 | ७९८० | 18202300013225 | 7980 | 072010810000619  | Success |
| २२१० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५१११८००२०३  | लक्ष्मी कार्की         | महिला | २०१५-११-२८ | ६६ | ४ | ८९५            | ७९८० | 18202300013252 | 7980 | 076010810000006  | Success |
| २२११ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००१०५१५६०५  | शोभा थापा              | महिला | २०२०-०१-०५ | ६१ | ४ | २२३००३-१००     | ७९८० | 18202300013255 | 7980 | 0720108100002462 | Success |
| २२१२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३११०१००१५७  | शान्ता कुमारी कार्की   | महिला | २०१३-११-०१ | ६७ | ४ | 1236           | ७९८० | 18202300013212 | 7980 | 0720108100001092 | Success |
| २२१३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०३०५००१५७  | सिता खड्का             | महिला | २०१७-०३-०५ | ६४ | ४ | ४५९४९          | ७९८० | 18202300013227 | 7980 | 0720108100001086 | Success |
| २२१४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०३१८०१२०९  | सिता खड्का             | महिला | २०१९-०३-१८ | ६२ | ४ | २२३००३-१५५     | ७९८० | 18202300013159 | 7980 | 0720108100002024 | Success |
| २२१५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०३१७००९७६  | सुन्तली अधिकारी        | महिला | २०१७-०३-१७ | ६४ | ४ | 1241           | ७९८० | 18202300013239 | 7980 | 0720108100001146 | Success |
| २२१६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६१००५०५१०१  | सानी तमाङ              | महिला | २०१६-१०-०५ | ६४ | ४ | ६३३-८९९        | ७९८० | 18202300013201 | 7980 | 0720108100002008 | Success |
| २२१७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००१०२००६३८  | साइली अधिकारी          | महिला | २०२०-०१-०२ | ६१ | ४ | २२३००३४६६      | ७९८० | 18202300013247 | 7980 | 072010810000446  | Success |
| २२१८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६११२४००११५  | हिरा कुमारी कार्की     | महिला | २०१६-११-२४ | ६४ | ४ | 201712012      | ७९८० | 18202300013275 | 7980 | 072010810000503  | Success |
| २२१९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०१०३००१११  | अम्बिका गिरी           | महिला | २०१७-०१-०३ | ६४ | ५ | ६३१३           | ७९८० | 18202300013190 | 7980 | 072010810000813  | Success |
| २२२० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०२०२००१८३  | कृष्ण माया नेवार       | महिला | २०१४-०२-०२ | ६७ | ५ | ८३०-६३८७       | ७९८० | 18202300013213 | 7980 | 072010810000741  | Success |
| २२२१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८११०७०१६२३  | कान्छी तमाङ            | महिला | २०१८-११-०७ | ६२ | ५ | ६३५-६१६१       | ७९८० | 18202300013273 | 7980 | 0720108100001974 | Success |
| २२२२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०४०२०१५७८  | गोपी माया मगनी         | महिला | २०१७-०४-०२ | ६४ | ५ | 3586-217       | ७९८० | 18202300013160 | 7980 | 072010810000701  | Success |
| २२२३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०६०१०१०३१  | चमेली लामा             | महिला | २०१६-०६-०१ | ६५ | ५ | 6190           | ७९८० | 18202300013214 | 7980 | 0720108100001156 | Success |
| २२२४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०२१०२०३२९  | जाल माया मगर           | महिला | २०१४-०३-१५ | ६७ | ५ | ६५४०-३७३७      | ७९८० | 18202300013138 | 7980 | 0720108100001419 | Success |
| २२२५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०९१८०२२०९  | जानलक्ष्मी मगर         | महिला | २०१७-०९-१८ | ६३ | ५ | २२३००१-३२३     | ७९८० | 18202300013261 | 7980 | 0720108100002275 | Success |
| २२२६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०४०२००१०६  | टिका माया श्रेष्ठ      | महिला | २०१४-०४-०२ | ६७ | ५ | 1711           | ७९८० | 18202300013257 | 7980 | 0720108100001417 | Success |
| २२२७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०४१५००४१४  | टिका माया कार्की       | महिला | २०१८-०४-१५ | ६३ | ५ | ६४४६           | ७९८० | 18202300013265 | 7980 | 072010810000797  | Success |
| २२२८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०६१६०००६२  | दुर्गा माया मगर        | महिला | २०१८-०६-१६ | ६२ | ५ | 223001-202     | ७९८० | 18202300013163 | 7980 | 072010810000790  | Success |
| २२२९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०४०७००१०५  | नैन कुमारी मगर         | महिला | २०१४-०४-०७ | ६७ | ५ | 6414           | ७९८० | 18202300013221 | 7980 | 0720108100001241 | Success |
| २२३० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७१११५००१९७  | भाली थमिनी             | महिला | २०१७-११-१५ | ६३ | ५ | ३६५७-५७१       | ७९८० | 18202300013148 | 7980 | 072010810000753  | Success |
| २२३१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८१०१८००२६६  | भगवती थापा             | महिला | २०१८-१०-१८ | ६२ | ५ | 221001-478     | ७९८० | 18202300013262 | 7980 | 0720108100001437 | Success |
| २२३२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०६-०१ | २०१३०९०५००६९६  | मैतली तमाङ             | महिला | २०१३-०९-०५ | ६५ | ५ | १४६४           | २६६० |                |      | 072010810000720  |         |
| २२३३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९१०१५००६३५८ | मन कुमारी मगर          | महिला | २०१९-१०-१५ | ६१ | ५ | २२-०१-७९-००१४१ | ७९८० | 18202300013219 | 7980 | 0720108100002371 | Success |
| २२३४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०३०५००४४७  | विष्णु माया मगनी       | महिला | २०१५-०३-०५ | ६६ | ५ | १८०४           | ७९८० | 18202300013256 | 7980 | 072010810000789  | Success |
| २२३५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०४१७००२३६  | विष्णु माया तमाङ       | महिला | २०१४-०४-२७ | ६७ | ५ | 223001-63      | ७९८० | 18202300013274 | 7980 | 0720108100001166 | Success |
| २२३६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०१११००२३९  | शिव माया मगर           | महिला | २०१७-०१-११ | ६४ | ५ | 1776           | ७९८० | 18202300013249 | 7980 | 0720108100001254 | Success |
| २२३७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६१००९००१२९  | सितामाया मगर           | महिला | २०१६-१०-०९ | ६४ | ५ | ६४१६           | ७९८० | 18202300013133 | 7980 | 0720108100001256 | Success |
| २२३८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०४०५०४९५१  | सिता गिरी              | महिला | २०१९-०४-०५ | ६२ | ५ | २२३००१-३०८     | ७९८० | 18202300013194 | 7980 | 0720108100002270 | Success |
| २२३९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८११०२००७०६  | कृष्ण माया साकी        | महिला | २०१८-११-०२ | ६२ | ६ | 223002410      | ७९८० | 18202300013235 | 7980 | 072010810000909  | Success |

|      |                        |            |               |                           |       |            |    |   |                |      |                |      |                      |         |
|------|------------------------|------------|---------------|---------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २२४० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०१०२००२०६ | चिनी माया तामाङ           | महिला | २०१६-०१-०२ | ६५ | ६ | ६१७३           | ७९८० | 18202300013263 | 7980 | 072010810001219      | Success |
| २२४१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०७०२००४४८ | डेकची तमाङनी              | महिला | २०१४-०७-०२ | ६६ | ६ | 2304-94        | ७९८० | 18202300013204 | 7980 | 072010810001224      | Success |
| २२४२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३१२३०२७२६१ | तुना माया श्रेष्ठ         | महिला | २०१३-१२-३० | ६७ | ६ | 1630           | ७९८० | 18202300013191 | 7980 | 072010810001038      | Success |
| २२४३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०३०५००३०९ | दुर्गा माया खत्री         | महिला | २०१४-०३-०५ | ६७ | ६ | 6350           | ७९८० | 18202300013268 | 7980 | 072010810001236      | Success |
| २२४४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१३११०९००५६९ | दिल माया तमाङनी           | महिला | २०१३-११-०९ | ६७ | ६ | 2342           | ७९८० | 18202300013156 | 7980 | 072010810001228      | Success |
| २२४५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०३०६०१२४३ | धन माया तामाङ             | महिला | २०१६-०३-०६ | ६५ | ६ | 6356           | ७९८० | 18202300013144 | 7980 | 072010810001280      | Success |
| २२४६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०५०३०१२६२ | नरमाल तमाङनी              | महिला | २०१६-०५-०३ | ६५ | ६ | 1734           | ७९८० | 18202300013197 | 7980 | 072010810001218      | Success |
| २२४७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५१००५०२१२५ | पातली तामाङ               | महिला | २०१५-१०-०५ | ६५ | ६ | 223001-567     | ७९८० | 18202300013143 | 7980 | 072010810001216      | Success |
| २२४८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०२२८०००८२ | फूलमती तामाङ              | महिला | २०१७-०२-२८ | ६४ | ६ | 223001387      | ७९८० | 18202300013139 | 7980 | 009010810000013      | Success |
| २२४९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०३१५०२१९६ | बिमला श्रेष्ठ             | महिला | २०१९-०३-१५ | ६२ | ६ | 5929           | ७९८० | 18202300013205 | 7980 | 072010810001189      | Success |
| २२५० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०२१००१७६२ | विष्णु कुमारी भण्डारी     | महिला | २०१४-०२-१० | ६७ | ६ | 28634          | ७९८० | 18202300013179 | 7980 | 072010810001014      | Success |
| २२५१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०५१००४७९८ | मेवा तमाङ                 | महिला | २०१६-०५-१० | ६५ | ६ | 2348-360       | ७९८० | 18202300013170 | 7980 | 072010810000933      | Success |
| २२५२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०९१०००६०४ | मान माया ठकुरी            | महिला | २०१८-०९-१० | ६२ | ६ | 1227-253       | ७९८० | 18202300013175 | 7980 | 072010810000908      | Success |
| २२५३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५१०१८००५३६ | मिन्का खत्री              | महिला | २०१५-१०-१८ | ६५ | ६ | 16086          | ७९८० | 18202300013248 | 7980 | 072010810001027      | Success |
| २२५४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०१०३००११९ | मान कुमारी खत्री          | महिला | २०१८-०१-०३ | ६३ | ६ | 6159           | ७९८० | 18202300013259 | 7980 | 072010810000942      | Success |
| २२५५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७१०२९००१९३ | मन माया श्रेष्ठ           | महिला | २०१७-१०-१९ | ६३ | ६ | 27202          | ७९८० | 18202300013198 | 7980 | 072010810001225      | Success |
| २२५६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०८०३००२२३ | मन माया श्रेष्ठ           | महिला | २०१४-०८-०३ | ६६ | ६ | 5898           | ७९८० | 18202300013188 | 7980 | 072010810001000      | Success |
| २२५७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०३१५००३२३ | रुपमाया तमाङ              | महिला | २०१९-०३-१५ | ६२ | ६ | 1238-350       | ७९८० | 18202300013233 | 7980 | 072010810000979      | Success |
| २२५८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०२१७०११८५ | राधिका खत्री              | महिला | २०१५-०२-१७ | ६६ | ६ | 22-3-002121    | ७९८० | 18202300013208 | 7980 | 072010810001005      | Success |
| २२५९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८१०१७००२९२ | लाल कुमारी श्रेष्ठ        | महिला | २०१८-१०-१७ | ६२ | ६ | 223002-137     | ७९८० | 18202300013196 | 7980 | 072010810001036      | Success |
| २२६० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०३०३०१६९७ | लक्ष्मी तामाङ             | महिला | २०१५-०३-०३ | ६६ | ६ | 223001161      | ७९८० | 18202300013164 | 7980 | 072010810001195      | Success |
| २२६१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०९०८०१५३७ | वेलीमाया श्रेष्ठ          | महिला | २०१५-०९-०८ | ६५ | ६ | १४२९           | ७९८० | 18202300013232 | 7980 | 072010810002475      | Success |
| २२६२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०१०१००८०६ | सरिता तमाङ                | महिला | २०१९-०१-०१ | ६२ | ६ | 1289           | ७९८० | 18202300013146 | 7980 | 072010810001463      | Success |
| २२६३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०३१५०२२९१ | सिता खड्का                | महिला | २०१६-०३-१५ | ६५ | ६ | 1410           | ७९८० | 18202300013169 | 7980 | 072010810000986      | Success |
| २२६४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०९१००२७७४ | समली दमिनी                | महिला | २०१८-०९-१० | ६२ | ६ | 223002102      | ७९८० | 18202300013195 | 7980 | 072010810001773      | Success |
| २२६५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०९१००११४  | अच्युता भण्डारी           | महिला | २०१४-०९-११ | ६६ | ७ | ५८४७           | ७९८० | 18202300013192 | 7980 | 072010810001500      | Success |
| २२६६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००११९००२४४ | अम्बिका देवी कार्की       | महिला | २०२०-०१-१९ | ६१ | ७ | २२४८।२९९७      | ७९८० | 18202300013134 | 7980 | 023010810000008      | Success |
| २२६७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०९१४००६४७ | गीता खड्का                | महिला | २०१४-०९-१४ | ६६ | ७ | 5967           | ७९८० | 18202300013193 | 7980 | 072010810001505      | Success |
| २२६८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७१२२४००४२१ | छत्र माया श्रेष्ठ         | महिला | २०१७-१२-०४ | ६३ | ७ | 5976           | ७९८० | 18202300013185 | 7980 | 072010810001568      | Success |
| २२६९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४१००५०१५८३ | रिक्ता माया नेपाली        | महिला | २०१४-१०-०५ | ६६ | ७ | 6146।311       | ७९८० | 18202300013241 | 7980 | 072010810001594      | Success |
| २२७० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०४०३०१५४३ | तुली थापा मगर             | महिला | २०१७-०४-०३ | ६४ | ७ | 16096          | ७९८० | 18202300013182 | 7980 | 072010810001599      | Success |
| २२७१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०३२२०११०७ | तोक कुमारी खड्का          | महिला | २०१७-०३-२२ | ६४ | ७ | २२३००२-१०८     | ७९८० | 18202300013199 | 7980 | 072010810001990      | Success |
| २२७२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०६०५००१८२ | दील माया कार्की           | महिला | २०१७-०६-०५ | ६३ | ७ | ६६४५           | ७९८० | 18202300013228 | 7980 | 072010810001642      | Success |
| २२७३ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१६०७०५००४२२ | देव माया कार्की           | महिला | २०१६-०७-०५ | ६४ | ७ | २२-६६४५        | ७९८० | 18202300013172 | 7980 | 072010810001695      | Success |
| २२७४ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०५२१०१०१९ | नन्द माया थापा मगर        | महिला | २०१९-०५-२१ | ६२ | ७ | २२३००२ २९०     | ७९८० | 18202300013150 | 7980 | 072010810002282      | Success |
| २२७५ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४०५१३००५९७ | बुद्ध लक्ष्मी जोगी        | महिला | २०१४-०५-१३ | ६७ | ७ | ५०७।६५         | ७९८० | 18202300013272 | 7980 | 072010810001486      | Success |
| २२७६ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१८०५०५००५११ | मिना कुमारी खड्का         | महिला | २०१८-०५-०५ | ६३ | ७ | १४८१-२७३       | ७९८० | 18202300013145 | 7980 | 072010810001883      | Success |
| २२७७ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१७०५१६००८६६ | माया देवी भण्डारी         | महिला | २०१७-०५-१६ | ६४ | ७ | ३१७            | ७९८० | 18202300013211 | 7980 | 910010810000005      | Success |
| २२७८ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१९०९२१००२०३ | मान कुमारी चापागाईं खत्री | महिला | २०१९-०९-२१ | ६१ | ७ | २५९४-७०६५      | ७९८० | 18202300013224 | 7980 | 072010810001530      | Success |
| २२७९ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०२००२०४००१७८ | लाल कुमारी मगर            | महिला | २०२०-०२-०४ | ६१ | ७ | २२३००१-२३६     | ७९८० | 18202300013217 | 7980 | 072010810000729      | Success |
| २२८० | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५०२१५००९८४ | वाल कुमारी श्रेष्ठ        | महिला | २०१५-०२-१५ | ६६ | ७ | ५८५३           | ७९८० | 18202300013258 | 7980 | 072010810001615      | Success |
| २२८१ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१५१२०१०१५७  | सानु माया कार्की          | महिला | २०१५-१२-०१ | ६५ | ७ | २२१००२-३६३     | ७९८० | 18202300013165 | 7980 | 072010810001511      | Success |
| २२८२ | जैष्ठ नागरिक एकल महिला | २०८१-०४-०१ | २०१४१२३०२९६२४ | सिता जोगी                 | महिला | २०१४-१२-३० | ६६ | ७ | 1624           | ७९८० | 18202300013189 | 7980 | 072010810001478      | Success |
| २२८३ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०२४१२३०२९५१२ | अम्बिका शिवाकोटी          | महिला | २०२४-१२-३० | ५६ | १ | 7212           | ७९८० | 18202300013052 | 7980 | 13010207128882000001 | Success |
| २२८४ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०३००४५००५११  | ईश्वरी उप्रेती            | महिला | २०३०-०४-१५ | ५१ | १ | 39349          | ७९८० | 18202300012824 | 7980 | 13010207128883000001 | Success |
| २२८५ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०३७०८१३०१६६५ | ईश्वरी बुढाथोकी           | महिला | २०३७-०८-१३ | ४३ | १ | २२-०१-७१-०६५४५ | ७९८० | 18202300013114 | 7980 | 13010207681596000001 | Success |
| २२८६ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०२८१२३०१११४९ | कल्याणी कार्की            | महिला | २०२८-१२-३० | ५२ | १ | 2343763        | ७९८० | 18202300012977 | 7980 | 13010207128884000001 | Success |
| २२८७ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०२२०६२०००२४७ | कृष्ण कुमारी बुढाथाेकी    | महिला | २०२२-०६-२० | ५८ | १ | 30460          | ७९८० | 18202300013118 | 7980 | 13010207128885000001 | Success |
| २२८८ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०३५०८०५०१४४२ | केशरी माया रिजाली मगर     | महिला | २०३५-०८-०५ | ४५ | १ | 433015185      | ७९८० | 18202300012999 | 7980 | 13010207128887000001 | Success |
| २२८९ | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०२११०१२००२९७ | कृष्णमाया कामी            | महिला | २०२१-१०-१२ | ५९ | १ | 19640          | ७९८० | 18202300012976 | 7980 | 13010207128886000001 | Success |
| २२९० | विधवा                  | २०८१-०४-०१ | २०४१११२६००८९७ | कल्पना अधिकारी            | महिला | २०४१-११-२६ | ३९ | १ | 2530322777     | ७९८० | 18202300012886 | 7980 | 13010207140737000001 | Success |

|      |       |            |                |                       |       |            |    |   |             |      |                |      |                      |         |
|------|-------|------------|----------------|-----------------------|-------|------------|----|---|-------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २२९१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२११०६००६२६  | खड्क कुमारी उप्रेती   | महिला | २०२२-११-०६ | ५८ | १ | ४८६३        | ७९८० | 18202300012813 | 7980 | 13010207233689000001 | Success |
| २२९२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३५०२०७००१५६  | खिक कुमारी बस्नेत     | महिला | २०३५-०२-०७ | ४६ | १ | 2123005559  | ७९८० | 18202300013083 | 7980 | 13010207128888000001 | Success |
| २२९३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०५१००५८११  | गंगा कुमारी कटवाल     | महिला | २०२१-०५-१० | ६० | १ | ४३२         | ७९८० | 18202300012904 | 7980 | 13010207780120000001 | Success |
| २२९४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३५११२००२५५९  | गिता उप्रेती खत्री    | महिला | २०३५-११-२० | ४५ | १ | २२३००५/७६२  | ७९८० | 18202300013106 | 7980 | 13010207588890000001 | Success |
| २२९५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४५०२१००३३४७  | गिता पाठक             | महिला | २०४५-०२-१० | ३६ | १ | 22017100580 | ७९८० | 18202300013110 | 7980 | 13010207128890000001 | Success |
| २२९६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०२२४००३०४  | गोमा कार्की           | महिला | २०२७-०२-२४ | ५४ | १ | 223005481   | ७९८० | 18202300013053 | 7980 | 13010207128891000001 | Success |
| २२९७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०३०१००४४५  | गोमा सार्की           | महिला | २०२५-०३-०१ | ५६ | १ | 22017303565 | ७९८० | 18202300013119 | 7980 | 13010207128893000001 | Success |
| २२९८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४१०१९००१५५  | गोमा गिरी             | महिला | २०२४-१०-१९ | ५६ | १ | 1855293     | ७९८० | 18202300013129 | 7980 | 13010207128892000001 | Success |
| २२९९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४०११०५००२१६  | चण्डिका शिवाकोटी      | महिला | २०४०-११-०५ | ४० | १ | 23037       | ७९८० | 18202300012802 | 7980 | 13010207128894000001 | Success |
| २३०० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०५२३००८५२  | चिनी मैया कामी        | महिला | २०२३-०५-२३ | ५८ | १ | २२३००५/९०   | ७९८० | 18202300013124 | 7980 | 13010207299707000001 | Success |
| २३०१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१०४००५५५   | तुलमाया िव क          | महिला | २०२२-११-०४ | ५८ | १ | 223005132   | ७९८० | 18202300013030 | 7980 | 13010207128897000001 | Success |
| २३०२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०४२५००५९७  | तारा माया कामी        | महिला | २०२२-०४-१५ | ५९ | १ | 1389-9361   | ७९८० | 18202300012883 | 7980 | 13010207128896000001 | Success |
| २३०३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३१००५०२३८३  | दालचिनी बिमली         | महिला | २०३३-१०-०५ | ४७ | १ | 223005424   | ७९८० | 18202300012885 | 7980 | 13010207128899000001 | Success |
| २३०४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४०११०७००२५३  | दुर्गा खडका           | महिला | २०४०-११-०७ | ४० | १ | 22017200615 | ७९८० | 18202300013073 | 7980 | 13010207128900000001 | Success |
| २३०५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४००४११०२२४९  | देवका खडका            | महिला | २०४०-०४-११ | ४१ | १ | २२३००५/७०९  | ७९८० | 18202300012953 | 7980 | 13010207624768000001 | Success |
| २३०६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०५१५००७९९  | देवी कुमारी खड्का     | महिला | २०२४-०५-१५ | ५७ | १ | 557         | ७९८० | 18202300013051 | 7980 | 13010207128904000001 | Success |
| २३०७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०६१३००१२६  | दुर्गा माया कुमाल     | महिला | २०३२-०६-१३ | ४८ | १ | 20765       | ७९८० | 18202300012978 | 7980 | 13010207128902000001 | Success |
| २३०८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०९०३०००५५  | देवकी कोईराला भण्डारी | महिला | २०२७-०९-०३ | ५३ | १ | 3911207     | ७९८० | 18202300012943 | 7980 | 13010207128903000001 | Success |
| २३०९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४६०२२०२०४१   | दुर्गा श्रेष्ठ        | महिला | २०४६-०२-०२ | ३५ | १ | २२३००५६२१   | ७९८० | 18202300012879 | 7980 | 13010207128901000001 | Success |
| २३१० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०१०३००२५२  | धन कुमारी काफ्ले      | महिला | २०३२-०१-०३ | ४९ | १ | 58228       | ७९८० | 18202300012937 | 7980 | 13010207128905000001 | Success |
| २३११ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४२०१०१००३८६  | निर्मला पाठक          | महिला | २०४२-०१-०१ | ३९ | १ | 223005466   | ७९८० | 18202300013020 | 7980 | 13010207128908000001 | Success |
| २३१२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००६१०००५२२  | नानी मैया सेन्चुरी    | महिला | २०३०-०६-१० | ५० | १ | 22017100214 | ७९८० | 18202300012922 | 7980 | 13010207128907000001 | Success |
| २३१३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०७०३००६६४  | पदम कुमारी खड्का      | महिला | २०२१-०७-०३ | ५९ | १ | 4760224     | ७९८० | 18202300012910 | 7980 | 13010207128909000001 | Success |
| २३१४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०१०००२३४१  | पुण्डरी बस्नेत        | महिला | २०२८-०१-१० | ५३ | १ | २२१००५/३४९  | ७९८० | 18202300012890 | 7980 | 13010207128911000001 | Success |
| २३१५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०५०४००१११  | पुतली तमाङ            | महिला | २०२८-०५-०४ | ५३ | १ | २२३००५-१०१  | ७९८० | 18202300012984 | 7980 | 13010207233701000001 | Success |
| २३१६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०३१५०५८११  | बुध माया कामी         | महिला | २०२३-०३-१५ | ५८ | १ | २२३६६५      | ७९८० | 18202300013017 | 7980 | 13010207624767000001 | Success |
| २३१७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७११०५००३४६  | बाल कुमारी बुढाथोकी   | महिला | २०२७-११-०५ | ५३ | १ | 4975        | ७९८० | 18202300013031 | 7980 | 13010207128913000001 | Success |
| २३१८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७७७२०००१६२  | बाटुली भुजेल          | महिला | २०२७-०७-२० | ५३ | १ | 4910        | ७९८० | 18202300012924 | 7980 | 13010207128912000001 | Success |
| २३१९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००१०१०७६२६  | भिम कुमारी कामी       | महिला | २०३०-०१-०१ | ५१ | १ | 441         | ७९८० | 18202300012818 | 7980 | 13010207128916000001 | Success |
| २३२० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०३२७००१२१  | भगवती श्रेष्ठ         | महिला | २०२३-०३-२७ | ५८ | १ | 22300564    | ७९८० | 18202300012963 | 7980 | 13010207128915000001 | Success |
| २३२१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०८२८००६९४  | मनमाया दर्जी          | महिला | २०२७-०८-२८ | ५३ | १ | ३७१/१४७२    | ७९८० | 18202300012870 | 7980 | 13010207299710000001 | Success |
| २३२२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०३१२००१३१  | मैया न्याैपाने        | महिला | २०३३-०३-१२ | ४८ | १ | 221005189   | ७९८० | 18202300012884 | 7980 | 13010207128922000001 | Success |
| २३२३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०७०१०१३३२  | मुना भुजेल            | महिला | २०२३-०७-०१ | ५७ | १ | ३६४५६       | ७९८० | 18202300012964 | 7980 | 13010207416362000001 | Success |
| २३२४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०६१२००२८१३ | मैया थापा             | महिला | २०२७-०६-१० | ५३ | १ | २२३००५/३०३  | ७९८० | 18202300012805 | 7980 | 13010207588893000001 | Success |
| २३२५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०७१०००७८२  | मन माया कोईराला       | महिला | २०२२-०७-१० | ५८ | १ | 18861957    | ७९८० | 18202300012947 | 7980 | 13010207128917000001 | Success |
| २३२६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०११०६४६३   | यमुना बस्नेत          | महिला | २०२९-०१-०१ | ५२ | १ | ४८३         | ७९८० | 18202300012998 | 7980 | 13010207128923000001 | Success |
| २३२७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४५१२११०२११८  | राधिका मृगाली         | महिला | २०४५-१२-११ | ३५ | १ | ७           | ७९८० | 18202300012992 | 7980 | 13010207467900000001 | Success |
| २३२८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४८०६०४००३११  | रूपा नेपाली           | महिला | २०४८-०६-०४ | ३२ | १ | 22017202523 | ७९८० | 18202300012861 | 7980 | 13010207128924000001 | Success |
| २३२९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१०२०५०३७३९  | राधिका कार्की         | महिला | २०३१-०२-०५ | ५० | १ | २२३००५/५१३  | ७९८० | 18202300013063 | 7980 | 13010207588894000001 | Success |
| २३३० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०२०५०५२४५  | रुक्मी भुजेल          | महिला | २०२५-०२-०५ | ५६ | १ | २२३००५/६२   | ७९८० | 18202300013072 | 7980 | 13010207588895000001 | Success |
| २३३१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४०१११००३३१२  | रेखा नेपाली           | महिला | २०४०-११-१० | ४० | १ | २२१००५-२६१  | ७९८० | 18202300012905 | 7980 | 13010207233688000001 | Success |
| २३३२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३०११००३७२४   | लक्ष्मी भुजेल         | महिला | २०३०-११-१० | ५० | १ | ३६४३४       | ७९८० | 18202300013120 | 7980 | 13010207730970000001 | Success |
| २३३३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३०१२९००५२६  | लक्ष्मी न्यौपाने      | महिला | २०४३-०१-२९ | ३८ | १ | 35150       | ७९८० | 18202300013038 | 7980 | 13010207128926000001 | Success |
| २३३४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०४२८००४५६  | लक्ष्मी उप्रेती       | महिला | २०२४-०४-२८ | ५६ | १ | 223005574   | ७९८० | 18202300013109 | 7980 | 13010207128925000001 | Success |
| २३३५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०९१८७००७११ | लक्ष्मी बुढाथोकी      | महिला | २०२४-०९-२७ | ५६ | १ | २२३००५/४९३  | ७९८० | 18202300012814 | 7980 | 13010207299708000001 | Success |
| २३३६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३१०१३०१४२२  | लक्ष्मी नेपाली दर्जी  | महिला | २०२३-१०-१३ | ५७ | १ | ४८५१        | ७९८० | 18202300012991 | 7980 | 13010207588892000001 | Success |
| २३३७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०५२३०००८६  | लक्ष्मी लकाई          | महिला | २०२२-०५-२३ | ५९ | १ |             | ७९८० | 18202300012839 | 7980 | 13010207128928000001 | Success |
| २३३८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३६१०२९०००३४  | विन्दा प्रसाई         | महिला | २०३६-१०-२९ | ४४ | १ | २११०३२/२७७१ | ७९८० | 18202300013007 | 7980 | 13010207128930000001 | Success |
| २३३९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४०४१५००५०२  | विर कुमारी पाण्डे     | महिला | २०३४-०४-१५ | ४४ | १ | 45694       | ७९८० | 18202300012965 | 7980 | 13010207128931000001 | Success |
| २३४० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३११२००१३२४  | विना भुजेल            | महिला | २०४३-११-२० | ३७ | १ | 223005210   | ७९८० | 18202300012825 | 7980 | 13010207128929000001 | Success |
| २३४१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१२२५००१४५  | शान्ता उप्रेती        | महिला | २०२२-१२-२५ | ५८ | १ | 17777       | ७९८० | 18202300012942 | 7980 | 13010207128932000001 | Success |

|      |       |            |                |                            |       |            |    |   |                |      |                |      |                      |         |
|------|-------|------------|----------------|----------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २३४२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०११७००७९३  | शारदा खत्री क्षेत्री       | महिला | २०२९-०१-१७ | ५२ | १ | 1548405        | ७९८० | 18202300013004 | 7980 | 13010207128933000001 | Success |
| २३४३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४००१०५१०५६२  | सुमित्रा भुजेल             | महिला | २०४०-०१-०५ | ४१ | १ | २२३००५/२४७     | ७९८० | 18202300012809 | 7980 | 13010207299711000001 | Success |
| २३४४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३०७०४००११२  | सरिता नेपाली               | महिला | २०४३-०७-०४ | ३७ | १ | 2230055781     | ७९८० | 18202300013047 | 7980 | 13010207128938000001 | Success |
| २३४५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०२०६००१५९  | सुक लक्ष्मी दमाई           | महिला | २०२४-०२-०६ | ५७ | १ | 480259         | ७९८० | 18202300012860 | 7980 | 13010207128943000001 | Success |
| २३४६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४१०५११००४२९  | सीता - नगरकोटी             | महिला | २०४१-०५-२१ | ४० | १ | 22017405203    | ७९८० | 18202300013037 | 7980 | 13010207128942000001 | Success |
| २३४७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३९११२३००११२  | सुभद्रा थापा               | महिला | २०३९-११-२३ | ४१ | १ | 22300550       | ७९८० | 18202300012952 | 7980 | 13010207128944000001 | Success |
| २३४८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४८०२१२०५१२२  | सिता दमाइ                  | महिला | २०४८-०२-१२ | ३३ | १ | ६७१००२-५२०८    | ७९८० | 18202300012913 | 7980 | 13010207588896000001 | Success |
| २३४९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०५१८००१३१  | सुमित्रा भुजेल             | महिला | २०२९-०५-१८ | ५२ | १ | 36883          | ७९८० | 18202300012801 | 7980 | 13010207128945000001 | Success |
| २३५० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३५०५०१०२२२१  | सावित्रा श्रेष्ठ           | महिला | २०३५-०५-०१ | ४६ | १ | २२३००५-२२९     | ७९८० | 18202300013065 | 7980 | 13010207233690000001 | Success |
| २३५१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०२१०००४५२  | सीता भुजेल                 | महिला | २०२३-०२-१० | ५८ | १ | 4842           | ७९८० | 18202300013036 | 7980 | 13010207128941000001 | Success |
| २३५२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०६१०००२८९  | सरस्वती दर्जा              | महिला | २०२२-०६-१० | ५८ | १ | 11805746       | ७९८० | 18202300012941 | 7980 | 13010207128937000001 | Success |
| २३५३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०२११००३८३  | सेती परीयार                | महिला | २०२९-०२-११ | ५२ | १ | 223005688      | ७९८० | 18202300013082 | 7980 | 13010207128946000001 | Success |
| २३५४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४१०१७०००८४  | सावित्री खड्का             | महिला | २०३४-१०-१७ | ४६ | १ | 22300546       | ७९८० | 18202300013064 | 7980 | 13010207140738000001 | Success |
| २३५५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०७३०००२०४  | सावित्री आचार्य            | महिला | २०२१-०७-३० | ५९ | १ | 4785           | ७९८० | 18202300012962 | 7980 | 13010207128940000001 | Success |
| २३५६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४६०९१६००१७१  | सुनिता बसेल                | महिला | २०४६-०९-१६ | ३४ | १ | २२-०१-७५-०८९३९ | ७९८० | 18202300012986 | 7980 | 13010207467901000001 | Success |
| २३५७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०९०८००१९८  | हेम कुमारी उप्रेती         | महिला | २०२१-०९-०८ | ५९ | १ | 447            | ७९८० | 18202300012917 | 7980 | 13010207128947000001 | Success |
| २३५८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४५१०१५०१२३२  | िमना भुजेल                 | महिला | २०४५-१०-१५ | ३५ | १ | 221005255      | ७९८० | 18202300012828 | 7980 | 13010207128948000001 | Success |
| २३५९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००४१००४५५३  | ईश्वरी कोइराला             | महिला | २०२०-०४-१० | ६१ | २ | ६६-१२६६        | ७९८० | 18202300012819 | 7980 | 072010810002340      | Success |
| २३६० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०९१७०००९०३ | कमला अछामी                 | महिला | २०३८-०९-२७ | ४२ | २ | २३३००४-२२२     | ७९८० | 18202300013075 | 7980 | 046010810000022      | Success |
| २३६१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०७१२०००७४  | कान्छी दमिनी               | महिला | २०२८-०७-१२ | ५२ | २ | 526            | ७९८० | 18202300012887 | 7980 | 072010810000027      | Success |
| २३६२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०३२८००८७२  | जानु भण्डारी               | महिला | २०२३-०३-२८ | ५८ | २ | २२३००४-२७७     | ७९८० | 18202300013026 | 7980 | 072010810002507      | Success |
| २३६३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०३१५००५३३  | जानु ढकाल                  | महिला | २०२२-०३-१५ | २९ | २ | 5524125        | ७९८० | 18202300012979 | 7980 | 072010810000096      | Success |
| २३६४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०५७०७२४०३५४४  | झन माया बुढाथोकी           | महिला | २०५७-०७-२४ | ३३ | २ | २१-०१-७५-०५१५७ | ७९८० | 18202300012906 | 7980 | 072010810002295      | Success |
| २३६५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०१२७००१०९  | तारा देवि थापा             | महिला | २०२८-०१-२७ | ५३ | २ | ७७५७           | ७९८० | 18202300013080 | 7980 | 009010810000012      | Success |
| २३६६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६१००४००३४३  | तुलमाया खड्का              | महिला | २०२६-१०-०४ | ५८ | २ | ५५८५           | ७९८० | 18202300012880 | 7980 | 072010810000008      | Success |
| २३६७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०९०५००८१२  | दुर्गा माया खड्का कालिकोटे | महिला | २०२२-१२-३० | ५८ | २ | 825            | ७९८० | 18202300012980 | 7980 | 072010810000019      | Success |
| २३६८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७१२२९०१७७१  | धन कुमारी थापा             | महिला | २०२७-१२-२९ | ५३ | २ | 22100419       | ७९८० | 18202300012862 | 7980 | 072010810000163      | Success |
| २३६९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०३०१००१५४  | निरु भण्डारी               | महिला | २०२१-०३-०१ | ६० | २ | 12391          | ७९८० | 18202300012915 | 7980 | 072010810000138      | Success |
| २३७० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०५०७०१२०४  | पदम कुमारी लामा            | महिला | २०२१-०५-०७ | ६० | २ | २२३००४-१२३     | ७९८० | 18202300013039 | 7980 | 072010810000053      | Success |
| २३७१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२१३२००२२१५  | पदमा माया तमाङ             | महिला | २०३२-१२-३० | ४८ | २ | ३४२-५३२१       | ७९८० | 18202300012872 | 7980 | 072010810000082      | Success |
| २३७२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००६१२०००७३  | भक्त माया खड्का            | महिला | २०२०-०६-१२ | ६० | २ | ८४९            | ७९८० | 18202300013008 | 7980 | 072010810000091      | Success |
| २३७३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०३२८०००३५  | मैया माया कोइराला          | महिला | २०२१-०३-०८ | ६० | २ | 5344           | ७९८० | 18202300012993 | 7980 | 072010810000024      | Success |
| २३७४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०७२४०००७९  | मैया कार्की                | महिला | २०२८-०७-२४ | ५२ | २ | 223004-153     | ७९८० | 18202300012871 | 7980 | 0720108100000210     | Success |
| २३७५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०४०२००१०८  | माया कुमारी खड्का          | महिला | २०२७-०४-२९ | ४४ | २ | २२३००४-१६९     | ७९८० | 18202300012926 | 7980 | 072010810000103      | Success |
| २३७६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३६११०२००७९९  | मैया भण्डारी               | महिला | २०३६-११-०२ | ४४ | २ | २२३००४१३७      | ७९८० | 18202300012927 | 7980 | 072010810000208      | Success |
| २३७७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०२०६००४८   | लखि देवि तमाङ              | महिला | २०२६-०२-०६ | ५५ | २ | 59-5434        | ७९८० | 18202300012803 | 7980 | 072010810000152      | Success |
| २३७८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००९०१००९८८  | लक्ष्मी माया भुजेल         | महिला | २०३०-०९-०१ | ५० | २ | ६२७            | ७९८० | 18202300013074 | 7980 | 072010810001973      | Success |
| २३७९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३९०८१५०५२०४  | लक्ष्मी अधिकारी            | महिला | २०३९-०८-१५ | ४८ | २ | २२३००३/३५८     | ७९८० | 18202300013058 | 7980 | 072010810002152      | Success |
| २३८० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३५०२१५००२०६  | विन्दा अछामी               | महिला | २०३५-०२-१५ | ४६ | २ | २२३००४-४४      | ७९८० | 18202300013032 | 7980 | 072010810000176      | Success |
| २३८१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०११५००३५३  | शान्ता माया पौडेल          | महिला | २०३२-०१-१५ | ४९ | २ | १९२८-६५६       | ७९८० | 18202300013027 | 7980 | 072010810000026      | Success |
| २३८२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१०३२२००१३४  | शर्मिला खड्का              | महिला | २०३१-०३-२२ | ५० | २ | 221004-476     | ७९८० | 18202300012948 | 7980 | 0720108100000826     | Success |
| २३८३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४४१०२८००१३९  | शान्ता भण्डारी             | महिला | २०४४-१०-१८ | ३६ | २ | 223004-27      | ७९८० | 18202300013010 | 7980 | 072010810000207      | Success |
| २३८४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०८२०००१०८  | शान्ता खत्री               | महिला | २०२४-०८-२० | ५६ | २ | 9-2307         | ७९८० | 18202300012969 | 7980 | 072010810000485      | Success |
| २३८५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३०८०४०१८०३  | सरस्वती दर्नाल             | महिला | २०४३-०८-०४ | ३७ | २ | २२३००४-२४४     | ७९८० | 18202300013076 | 7980 | 072010810001772      | Success |
| २३८६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१३२००७४५४  | सिता कुमारी दमाई           | महिला | २०२०-१२-३० | ६० | २ | ८०२            | ७९८० | 18202300013009 | 7980 | 072010810000004      | Success |
| २३८७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१०५०९००२०१  | सिता भण्डारी               | महिला | २०३१-०५-०९ | ५० | २ | 3495-455       | ७९८० | 18202300013018 | 7980 | 072010810000196      | Success |
| २३८८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१००२०१०१७  | सिता खड्का                 | महिला | २०२०-१०-०२ | ६० | २ | ५५१०           | ७९८० | 18202300013048 | 7980 | 072010810000023      | Success |
| २३८९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०६१३००७२९  | सुन्तली कार्की             | महिला | २०२३-०६-१३ | ५७ | २ | 22017602776    | ७९८० | 18202300012925 | 7980 | 072010810000164      | Success |
| २३९० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०२१४००८७४  | सावित्रा अछामी             | महिला | २०२३-०२-१४ | ५८ | २ | २२३००४-२२३     | ७९८० | 18202300013094 | 7980 | 072010810001771      | Success |
| २३९१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०३१००२१५८  | सिता भण्डारी               | महिला | २०३२-०३-१० | ४९ | २ | २२३००४-७२      | ७९८० | 18202300013088 | 7980 | 072010810000086      | Success |
| २३९२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४००३०४०००६७  | सुन्तली कार्की             | महिला | २०४०-०३-०४ | ४१ | २ | २४००४-१०९      | ७९८० | 18202300013102 | 7980 | 072010810000487      | Success |

|      |       |            |                |                     |       |            |    |   |                |      |                |      |                 |         |
|------|-------|------------|----------------|---------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|-----------------|---------|
| २३९३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१०१७०१४२९  | सीता तमाङ लामा      | महिला | २०२०-१०-१७ | ६० | २ | २२-०१-७३-००२४४ | ७९८० | 18202300012853 | 7980 | 072010810002285 | Success |
| २३९४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१२०१००१२२  | ओम कुमारी कार्की    | महिला | २०२२-१२-०१ | ५८ | ३ | 695            | ७९८० | 18202300012848 | 7980 | 072010810000352 | Success |
| २३९५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०३०३०००९९  | क मला परियार        | महिला | २०२३-०३-०३ | ५८ | ३ | 223004-407     | ७९८० | 18202300012950 | 7980 | 072010810000224 | Success |
| २३९६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०२१७००८७५  | कुमारी लामा         | महिला | २०२४-०२-१७ | ५७ | ३ | 22017105414    | ७९८० | 18202300012873 | 7980 | 072010810000299 | Success |
| २३९७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००४०७००४५३  | कुमारी लामा         | महिला | २०२०-०४-०७ | ६१ | ३ | 5177           | ७९८० | 18202300013098 | 7980 | 072010810001861 | Success |
| २३९८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२११०१०००७४   | कान्छी माया तमाङ    | महिला | २०२१-१०-२१ | ५९ | ३ | 754            | ७९८० | 18202300013081 | 7980 | 072010810000836 | Success |
| २३९९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३५०३१७००५०७  | कुमारी - वीथकर्म    | महिला | २०३५-०३-१७ | ४६ | ३ | 223004683      | ७९८० | 18202300012812 | 7980 | 072010810000326 | Success |
| २४०० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४११२१००१३०१  | गिता कामी           | महिला | २०४१-१२-१० | ३९ | ३ | 221044-173     | ७९८० | 18202300012921 | 7980 | 072010810000597 | Success |
| २४०१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३९०३१५०९०८२  | जानुका कार्की       | महिला | २०३९-०३-१५ | ४२ | ३ | २२३००४/४६२     | ७९८० | 18202300012878 | 7980 | 072010810002561 | Success |
| २४०२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४०१२०९०००४२  | जानु फयाल           | महिला | २०४०-१२-०९ | ४० | ३ | २२३००४-४००     | ७९८० | 18202300012888 | 7980 | 023010810000010 | Success |
| २४०३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०२०६००१५७  | जान कुमारी भण्डारी  | महिला | २०२९-०२-०६ | ५२ | ३ | २२३००४-५६५     | ७९८० | 18202300012849 | 7980 | 072010810002286 | Success |
| २४०४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०९०९००५३४  | डिल माया बि.क       | महिला | २०२८-०९-०९ | ५२ | ३ | ७३६६८०         | ७९८० | 18202300012973 | 7980 | 072010810000292 | Success |
| २४०५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०९०९००७७५  | दिल माया लकाई खड्का | महिला | २०२४-०९-०९ | ५६ | ३ | २२१००४-२०६     | ७९८० | 18202300012912 | 7980 | 072010810001746 | Success |
| २४०६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३१११५०२५४६  | देव कुमारी आचार्य   | महिला | २०४३-११-१५ | ३७ | ३ | 223004550      | ७९८० | 18202300013028 | 7980 | 076010810000014 | Success |
| २४०७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०२१००३०९   | देवी भुजेल          | महिला | २०३८-०२-०१ | ४३ | ३ | 223004-622     | ७९८० | 18202300012897 | 7980 | 072010810000872 | Success |
| २४०८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०८१०००१८४  | धन माया खड्का       | महिला | २०२३-०८-१० | ५७ | ३ | 223004-669     | ७९८० | 18202300012995 | 7980 | 072010810001762 | Success |
| २४०९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३११२८०००४३   | पञ्च माया तमाङ      | महिला | २०३१-१२-२८ | ४९ | ३ | 223004382      | ७९८० | 18202300013103 | 7980 | 072010810000257 | Success |
| २४१० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१०१५००५३८  | बाल कुमारी तमाङ     | महिला | २०२२-१०-१५ | ५८ | ३ | 1492-614       | ७९८० | 18202300012994 | 7980 | 072010810000344 | Success |
| २४११ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०८२५००३१९  | बाल सोभा कार्की     | महिला | २०२१-०८-२५ | ५९ | ३ | 7929           | ७९८० | 18202300013087 | 7980 | 072010810001747 | Success |
| २४१२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०८०५०१७३६  | भगवती कार्की        | महिला | २०३३-०८-०५ | ४७ | ३ | 22017507698    | ७९८० | 18202300012939 | 7980 | 072010810000612 | Success |
| २४१३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०८२०००४७७  | मीना कुमारी भुजेल   | महिला | २०२५-०८-२० | ५५ | ३ | 223004-707     | ७९८० | 18202300012901 | 7980 | 072010810000851 | Success |
| २४१४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०११८०००६४  | मिडु भुजेल          | महिला | २०२९-०१-१८ | ५२ | ३ | 223004-360     | ७९८० | 18202300013014 | 7980 | 072010810000579 | Success |
| २४१५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१०२१५०००८९  | मन माया लामा        | महिला | २०३१-०२-१५ | ५० | ३ | 19354          | ७९८० | 18202300012990 | 7980 | 072010810001844 | Success |
| २४१६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०४१५०३७०२  | मिश्र विश्वकर्मा    | महिला | २०२५-०४-१५ | ५६ | ३ | २२-३-००४-१११   | ७९८० | 18202300012833 | 7980 | 072010810001921 | Success |
| २४१७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१११०००१०८   | लाल माया लामा       | महिला | २०३१-११-०१ | ४९ | ३ | 40404          | ७९८० | 18202300012931 | 7980 | 072010810000875 | Success |
| २४१८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५१२१२००५५९  | लाल कुमारी तमाङ     | महिला | २०२५-१२-१२ | ५५ | ३ | ११८११          | ७९८० | 18202300013079 | 7980 | 072010810001965 | Success |
| २४१९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१२३००७४६६  | लक्ष्मी भुजेल       | महिला | २०२०-१२-३० | ६० | ३ | 730            | ७९८० | 18202300013078 | 7980 | 072010810000843 | Success |
| २४२० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०१८८०००५७  | सीता लामा           | महिला | २०३३-०१-२८ | ४८ | ३ | 223004-287     | ७९८० | 18202300012960 | 7980 | 072010810000222 | Success |
| २४२१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००५१४०००५४  | सुमिता तमाङ         | महिला | २०३०-०५-१४ | ५१ | ३ | 46074          | ७९८० | 18202300012840 | 7980 | 072010810001365 | Success |
| २४२२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००६१३००१४७  | सोम माला तमाङ       | महिला | २०२०-०६-१३ | ६० | ३ | ५२३०           | ७९८० | 18202300013111 | 7980 | 072010810000340 | Success |
| २४२३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००३३१०००१३  | सावित्री कार्की     | महिला | २०२०-०३-३१ | ६१ | ३ | 16038-786      | ७९८० | 18202300012864 | 7980 | 072010810001873 | Success |
| २४२४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०६३०००२७१  | सुकुमाया तमाङ       | महिला | २०२१-०६-३० | ५९ | ३ | 22017204496    | ७९८० | 18202300013044 | 7980 | 072010810000833 | Success |
| २४२५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४४०३२९००४६२  | सचीता खड्का         | महिला | २०४४-०३-२९ | ३७ | ३ | 223003-143     | ७९८० | 18202300013104 | 7980 | 072010810000873 | Success |
| २४२६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०६१०००१२२  | सरिता लामा          | महिला | २०२७-०६-१० | ५३ | ३ | 26993          | ७९८० | 18202300012967 | 7980 | 072010810000193 | Success |
| २४२७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०११६००२६७  | सावित्रा कार्की     | महिला | २०३८-०१-१६ | ४३ | ३ | 22016900055    | ७९८० | 18202300012841 | 7980 | 072010810000587 | Success |
| २४२८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३०११११००७५१  | सरिता तामाङ         | महिला | २०३०-११-११ | ५० | ३ | २२३००४-७१७     | ७९८० | 18202300013005 | 7980 | 072010810001763 | Success |
| २४२९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४०२०५०४०७९  | सरिता तामाङ         | महिला | २०३४-०२-०५ | ४७ | ३ | २२३००४-३५६     | ७९८० | 18202300012865 | 7980 | 072010810002327 | Success |
| २४३० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३१२३००५१७५  | सावित्री लकाई खड्का | महिला | २०२३-०९-१४ | ५० | ३ | २२१००४-२४७     | ७९८० | 18202300013019 | 7980 | 072010810000321 | Success |
| २४३१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०८१५०४८८३  | सुमित्रा खड्का      | महिला | २०२५-०८-१५ | ५५ | ३ | २२-०१-७३-०४२४५ | ७९८० | 18202300013024 | 7980 | 072010810002303 | Success |
| २४३२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४६१११३०३८१५  | सर्मिला तमाङ        | महिला | २०४६-११-१३ | ३४ | ३ | २२३००४-९२      | ७९८० | 18202300012822 | 7980 | 072010810002531 | Success |
| २४३३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३०१०१५०३५०१  | हिरा कुमारी तामाङ   | महिला | २०३०-१०-१५ | ५० | ३ | २२३००४६१३      | ७९८० | 18202300013117 | 7980 | 072010810000250 | Success |
| २४३४ | विधवा | २०८१-०६-०१ | २०२५०१२५०४८९५  | अरुण तामाङ          | महिला | २०२५-०१-२५ | ५६ | ४ | ९९१            | २६६० | 18202300013013 | 2660 | 072010810002603 | Success |
| २४३५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३९११०८००४१३  | उषा तामाङ           | महिला | २०३९-११-०८ | ४१ | ४ | १२२            | ७९८० | 18202300013069 | 7980 | 072010810001447 | Success |
| २४३६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४११२१४००२५५  | उर्मिला बुढाथोकी    | महिला | २०४१-१२-१४ | ३९ | ४ | २२०१७५००२३०    | ७९८० | 18202300012806 | 7980 | 072010810001364 | Success |
| २४३७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००५०७०००६४६ | काली तमाङ           | महिला | २०२०-०५-०७ | ६१ | ४ | 2971955        | ७९८० | 18202300012847 | 7980 | 072010810000558 | Success |
| २४३८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००९२५०००९५  | कमला खड्का          | महिला | २०२०-०९-२५ | ६० | ४ | 223004029      | ७९८० | 18202300013091 | 7980 | 072010810000661 | Success |
| २४३९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०११५०३३१४  | कुमारी तामाङ गोले   | महिला | २०३३-०१-१५ | ४८ | ४ | ४२०६८          | ७९८० | 18202300012800 | 7980 | 072010810000492 | Success |
| २४४० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०६०२००११४  | काली कमिनी          | महिला | २०२१-०६-०२ | ६० | ४ | 1212           | ७९८० | 18202300012877 | 7980 | 072010810000426 | Success |
| २४४१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४०६२९००३१८  | कान्छी गोले         | महिला | २०३४-०६-२९ | ४६ | ४ | 22-01-70-02241 | ७९८० | 18202300013085 | 7980 | 072010810000537 | Success |
| २४४२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०७०६००७१२  | कुमारी खड्का        | महिला | २०२८-०७-०६ | ५२ | ४ | 223003299      | ७९८० | 18202300012881 | 7980 | 072010810000402 | Success |
| २४४३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३०४१५०५३१२  | केशरी तमाङ          | महिला | २०४३-०४-१५ | ३८ | ४ | २२३००६-७३      | ७९८० | 18202300012896 | 7980 | 072010810002236 | Success |



|      |       |            |                |                      |       |            |    |   |                |      |                |      |                  |         |
|------|-------|------------|----------------|----------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|------------------|---------|
| २४४४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०५१५०६९५३  | चित्र कुमारी अधिकारी | महिला | २०२८-०५-१५ | ५३ | ४ | १०८९-१०९९      | ७९८० | 18202300012826 | 7980 | 072010810002015  | Success |
| २४४५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०८०८००५२१  | चित्र माया कार्की    | महिला | २०२१-०८-०८ | ५९ | ४ | 22300381       | ७९८० | 18202300013121 | 7980 | 072010810001082  | Success |
| २४४६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३१०२५००१२२  | चन्द्रली श्रेष्ठ     | महिला | २०३३-१०-२५ | ४७ | ४ | 2230031408     | ७९८० | 18202300013122 | 7980 | 072010810000209  | Success |
| २४४७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८१२२०११३४   | छिरिड लामा तमाङ      | महिला | २०२८-१२-२९ | ५२ | ४ | 41051          | ७९८० | 18202300012938 | 7980 | 072010810000457  | Success |
| २४४८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१२००१५७    | छिरी दोल्मा तमाङ     | महिला | २०२०-१२-१० | ६० | ४ | 1183-3934      | ७९८० | 18202300013012 | 7980 | 072010810000653  | Success |
| २४४९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०२०१२५८    | जानकी तामाङ          | महिला | २०२८-०२-०१ | ५३ | ४ | 2251-267       | ७९८० | 18202300012911 | 7980 | 072010810000571  | Success |
| २४५० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४८०४२००५८५७  | जानकी कुमारी बटाला   | महिला | २०४८-०४-२० | ३३ | ४ | ६८१००३-६२८     | ७९८० | 18202300013070 | 7980 | 072010810002565  | Success |
| २४५१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०८१३००७७७  | झंक माया थापा        | महिला | २०२६-०८-१३ | ५४ | ४ | 1591039        | ७९८० | 18202300012955 | 7980 | 072010810000879  | Success |
| २४५२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०१०५००७८१  | तिलकमाया नेपाली      | महिला | २०२४-०१-०५ | ५७ | ४ | २२३००३५६३      | ७९८० | 18202300012929 | 7980 | 072010810000652  | Success |
| २४५३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०२०१००२११  | देवी खड्का           | महिला | २०३२-०२-०१ | ४९ | ४ | २२३००३२७८      | ७९८० | 18202300012882 | 7980 | 072010810001073  | Success |
| २४५४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१००२०३७३   | दल कुमारी अधिकारी    | महिला | २०२०-१०-०२ | ६० | ४ | १६९७/११२४      | ७९८० | 18202300012900 | 7980 | 072010810000382  | Success |
| २४५५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००७१९००२०९  | देवी कुमारी गोले     | महिला | २०२०-०७-१९ | ६० | ४ | 221003159      | ७९८० | 18202300012972 | 7980 | 072010810000380  | Success |
| २४५६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०२१००३०९४  | धन कुमारी भण्डारी    | महिला | २०२१-०२-१० | ६० | ४ | १०३४           | ७९८० | 18202300012893 | 7980 | 072010810002011  | Success |
| २४५७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००७०१००१८२  | निर्मला वि.क.        | महिला | २०३०-०७-०१ | ५० | ४ | २२३००३१९३      | ७९८० | 18202300012930 | 7980 | 072010810000520  | Success |
| २४५८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००१५१३३१    | नन्द माया कार्की     | महिला | २०३०-०१-०५ | ५१ | ४ | 45110          | ७९८० | 18202300013043 | 7980 | 072010810000621  | Success |
| २४५९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००३०५०२८२३  | पवित्रा कुमारी खड्का | महिला | २०२०-०३-०५ | ६१ | ४ | २६२९३८         | ७९८० | 18202300012923 | 7980 | 072010810000442  | Success |
| २४६० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००३२१०००५   | पम्फा कार्की         | महिला | २०२०-०३-२१ | ६१ | ४ | 9092360        | ७९८० | 18202300012935 | 7980 | 072010810000607  | Success |
| २४६१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०१४०५२१०१४५७  | प्रेम लक्ष्मी कार्की | महिला | २०१४-०५-२१ | ६७ | ४ | ११४२           | ७९८० | 18202300013023 | 7980 | 072010810002563  | Success |
| २४६२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३१११५०३८७३  | प्रमिला खड्का        | महिला | २०३३-११-१५ | ४७ | ४ | २२३००३-३३      | ७९८० | 18202300012895 | 7980 | 0720108100002419 | Success |
| २४६३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३०१११४००१६९  | विन्दा थापा          | महिला | २०३०-११-१४ | ५० | ४ | 220031599      | ७९८० | 18202300013059 | 7980 | 072010810001109  | Success |
| २४६४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०१०१४३९४   | भगवती भण्डारी        | महिला | २०३८-०१-०१ | ४३ | ४ | 223003-421     | ७९८० | 18202300013086 | 7980 | 072010810001108  | Success |
| २४६५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४९०९०८००१२४  | मार्गो अधिकारी       | महिला | २०४९-०९-०८ | ३१ | ४ | २२१००३५३       | ७९८० | 18202300012811 | 7980 | 072010810000708  | Success |
| २४६६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०७०५०१३६४  | मेन्मी तमाङ          | महिला | २०२४-०७-०५ | ५६ | ४ | ११०१           | ७९८० | 18202300012815 | 7980 | 072010810000660  | Success |
| २४६७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४८१०००४७९१   | मेनुका अधिकारी       | महिला | २०४८-१०-१० | ३२ | ४ | 220107106351   | ७९८० | 18202300013093 | 7980 | 072010810001787  | Success |
| २४६८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०१०८०१८३३  | मक माया              | महिला | २०२५-०१-०८ | ५३ | ४ | ८३६५१९२६       | ७९८० | 18202300012949 | 7980 | 072010810002044  | Success |
| २४६९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७११११००८७   | मेनुका भण्डारी       | महिला | २०२७-११-२१ | ५६ | ४ | २२१००३१६६      | ७९८० | 18202300012855 | 7980 | 072010810001768  | Success |
| २४७० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०८०५००८१३  | मिश्री खड्का         | महिला | २०३२-०८-०५ | ४८ | ४ | 223003-327     | ७९८० | 18202300012920 | 7980 | 072010810001128  | Success |
| २४७१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०४८५००६०६  | मसली तमाङ            | महिला | २०२२-०४-१५ | ५९ | ४ | ८६०-७६७        | ७९८० | 18202300013096 | 7980 | 072010810000629  | Success |
| २४७२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०८१५००८५   | मसली तमाङ वमजल       | महिला | २०२६-०८-१५ | ५५ | ४ | 2230031393     | ७९८० | 18202300013054 | 7980 | 072010810000364  | Success |
| २४७३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०३२८०००६२  | मनकुमारी खड्का       | महिला | २०२३-०३-२८ | ५८ | ४ | 1152           | ७९८० | 18202300013084 | 7980 | 072010810000613  | Success |
| २४७४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००६०५००२८३  | मसली तमाङ            | महिला | २०२०-०६-०५ | ६० | ४ | ५६३६           | ७९८० | 18202300012928 | 7980 | 072010810000481  | Success |
| २४७५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००८०६००१३९  | राम कुमारी थापा      | महिला | २०२०-०८-०३ | ६० | ४ | 2230031102     | ७९८० | 18202300012863 | 7980 | 072010810000508  | Success |
| २४७६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४००९१२०३२६९  | रन कुमारी अधिकारी    | महिला | २०४०-०९-१२ | ४० | ४ | २२३००३/३६५     | ७९८० | 18202300013060 | 7980 | 072010810002501  | Success |
| २४७७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०६१३००९३   | रेखी लामा            | महिला | २०३३-०६-१३ | ४७ | ४ | 2230031375     | ७९८० | 18202300013001 | 7980 | 046010810000009  | Success |
| २४७८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१०७१२०००९४  | राधिका तमाङ्गी       | महिला | २०३१-०७-१२ | ४९ | ४ | 2230031259     | ७९८० | 18202300012956 | 7980 | 072010810001344  | Success |
| २४७९ | विधवा | २०८१-०५-०१ | २०५३०६०६०६५७८  | रुपा तमाङ            | महिला | २०५३-०६-०६ | २७ | ४ | २२३००१-६८      | ५३२० | 18202300012908 | 5320 | 072010810002585  | Success |
| २४८० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०२१००४७९४  | राम शोभा कार्की      | महिला | २०२३-०२-१० | ५८ | ४ | 223003284      | ७९८० | 18202300012832 | 7980 | 072010810000577  | Success |
| २४८१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१११०३०००५३  | लक्ष्मी श्रेष्ठ      | महिला | २०३१-११-०३ | ४९ | ४ | 2230031428     | ७९८० | 18202300013055 | 7980 | 072010810000371  | Success |
| २४८२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०७१०००८६४  | लक्ष्मी कार्की       | महिला | २०३२-०७-१० | ४८ | ४ | ३५२८९          | ७९८० | 18202300013056 | 7980 | 072010810000626  | Success |
| २४८३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०२०७०००५०९ | ललिता माया कार्की    | महिला | २०२६-०२-०७ | ५५ | ४ | 1173           | ७९८० | 18202300012989 | 7980 | 072010810000664  | Success |
| २४८४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४२०८११०११३१  | लक्ष्मी कार्की       | महिला | २०४२-०८-११ | ३८ | ४ | २२३००३-१६२     | ७९८० | 18202300013092 | 7980 | 072010810001132  | Success |
| २४८५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०५०४०१७५९  | विन्दा कुमारी खड्का  | महिला | २०२५-०५-०४ | ५६ | ४ | 1141           | ७९८० | 18202300012970 | 7980 | 072010810000534  | Success |
| २४८६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४०८०५०३७२२  | शान्ता दहाल कार्की   | महिला | २०३४-०८-०५ | ४६ | ४ | २२-०१-७१-०४७९७ | ७९८० | 18202300013097 | 7980 | 072010810002416  | Success |
| २४८७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०२२०७००५७३ | शशिला श्रेष्ठ        | महिला | २०३३-०२-०७ | ४८ | ४ | 221003168      | ७९८० | 18202300012821 | 7980 | 910010810000004  | Success |
| २४८८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०४११००९६५  | शान्ती तमाङ          | महिला | २०३८-०४-११ | ४३ | ४ | २२०७००३२२२     | ७९८० | 18202300012827 | 7980 | 072010810001874  | Success |
| २४८९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०७१५०३६२३  | शेर कुमारी अधिकारी   | महिला | २०२६-०७-१५ | ५४ | ४ | ४२०६७          | ७९८० | 18202300012810 | 7980 | 072010810002456  | Success |
| २४९० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०११५०२९५३  | साइली तामाङ्गी       | महिला | २०२४-०१-१५ | ५७ | ४ | 5792           | ७९८० | 18202300012894 | 7980 | 072010810000472  | Success |
| २४९१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१००५०१६१२  | समदेवी खड्का         | महिला | २०२२-१०-०५ | ५८ | ४ | २२३००३१७४      | ७९८० | 18202300012918 | 7980 | 072010810000504  | Success |
| २४९२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००५१६००२५७  | स्वस्तिका तमाङ       | महिला | २०३०-०५-१६ | ५१ | ४ | 221003196      | ७९८० | 18202300013125 | 7980 | 072010810001789  | Success |
| २४९३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०६२९००३१५  | सरथली अधिकारी        | महिला | २०२१-०६-२९ | ५९ | ४ | 223003401      | ७९८० | 18202300013116 | 7980 | 072010810001788  | Success |
| २४९४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५११२२००३३७  | हिरामाया थापा        | महिला | २०२५-११-२२ | ५५ | ४ | 22-01-71-05813 | ७९८० | 18202300012988 | 7980 | 072010810000467  | Success |

|      |       |            |               |                             |       |            |    |   |                |      |                |      |                  |         |
|------|-------|------------|---------------|-----------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|------------------|---------|
| २४९५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०५५०३०५०३१३२ | उषा बुढाथोकी                | महिला | २०५५-०३-०५ | २६ | ५ | २२-०१-७७-०१९७६ | ७९८० | 18202300012842 | 7980 | 072010810000779  | Success |
| २४९६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०१८०३१२०३२०४ | ऐति तामाङ                   | महिला | २०१८-०३-२० | ६३ | ५ | १७७४४          | ७९८० | 18202300012850 | 7980 | 0720108100002551 | Success |
| २४९७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०२०९००९०३ | कुस माया विधकर्म            | महिला | २०२५-०२-०९ | ५६ | ५ | २२३००१२८५      | ७९८० | 18202300012816 | 7980 | 0720108100001158 | Success |
| २४९८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००७११००२२१ | कलावती मगर                  | महिला | २०३०-०७-११ | ५० | ५ | २२३००१-२४५     | ७९८० | 18202300012837 | 7980 | 0720108100000721 | Success |
| २४९९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००५०९०१०२२ | गंगा माया थापा              | महिला | २०२०-०५-०९ | ६१ | ५ | ६५८९           | ७९८० | 18202300013105 | 7980 | 072010810000692  | Success |
| २५०० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०४१२००९९४ | गुण माया मगर                | महिला | २०३२-०४-१२ | ४९ | ५ | २२३००१-१७८     | ७९८० | 18202300012889 | 7980 | 0720108100000774 | Success |
| २५०१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५१११३०००५४ | गीता थापा                   | महिला | २०२५-११-१३ | ५५ | ५ | २२३००१-६७३     | ७९८० | 18202300013099 | 7980 | 0720108100000809 | Success |
| २५०२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०१०१०२८१२ | चुना देवि भुजेल             | महिला | २०२३-०१-०१ | ५८ | ५ | ६२९७१०५९       | ७९८० | 18202300012856 | 7980 | 0720108100001112 | Success |
| २५०३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३०४२२०००८८ | चन्द्र कुमारी मगर           | महिला | २०३३-०४-२२ | ४८ | ५ | २२३००१-१६६     | ७९८० | 18202300012874 | 7980 | 0720108100001255 | Success |
| २५०४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०१०२०४७०१ | चन्तरी तमाङनी               | महिला | २०२२-०१-०२ | ५९ | ५ | ६३७३           | ७९८० | 18202300013108 | 7980 | 0720108100002018 | Success |
| २५०५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०४१२०१२०५ | टिका लक्ष्मी गिरी           | महिला | २०२२-०४-१२ | ५९ | ५ | २२३००१५३९      | ७९८० | 18202300013112 | 7980 | 0720108100000807 | Success |
| २५०६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८११०५००१६१ | डिल माया मगर                | महिला | २०२८-११-०५ | ५२ | ५ | २२३००१-२२९     | ७९८० | 18202300012940 | 7980 | 0720108100000700 | Success |
| २५०७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०७२०२११०९ | दुर्गामाया घतानी            | महिला | २०२७-०७-०२ | ५३ | ५ | २२३००१-३५४     | ७९८० | 18202300013015 | 7980 | 0720108100002195 | Success |
| २५०८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६१२२९००५९३ | देवि माया तमाङ              | महिला | २०२६-१२-३० | ५४ | ५ | 321218         | ७९८० | 18202300012899 | 7980 | 0720108100000761 | Success |
| २५०९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०६२२०००४५ | दुर्गा माया भण्डारी         | महिला | २०२२-०६-२२ | ५८ | ५ | २२३००१-२५२     | ७९८० | 18202300012834 | 7980 | 0720108100000792 | Success |
| २५१० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०७०७०००८१ | देव कुमारी थामी             | महिला | २०२४-०७-०७ | ५६ | ५ | २२३००१-५२४     | ७९८० | 18202300012835 | 7980 | 0720108100000798 | Success |
| २५११ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०४०५००१३७ | धन माया थापा                | महिला | २०२६-०४-०५ | ५५ | ५ | ४४४७४१         | ७९८० | 18202300012836 | 7980 | 0720108100001434 | Success |
| २५१२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९१२३००२७६५ | धन माया श्रेष्ठ             | महिला | २०२९-१२-३० | ५१ | ५ | १४०२           | ७९८० | 18202300012982 | 7980 | 0720108100001266 | Success |
| २५१३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०१०११७१२५ | लन्द माया मगर               | महिला | २०२५-०१-०१ | ५६ | ५ | १२८३-९९        | ७९८० | 18202300012959 | 7980 | 0720108100002567 | Success |
| २५१४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०९१७०००६३ | पवित्रा खत्री               | महिला | २०२४-०९-१७ | ५६ | ५ | २२३००१-१४१     | ७९८० | 18202300012974 | 7980 | 0720108100000693 | Success |
| २५१५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०५०१२२९०१७४४ | प्रमिला भुजेल               | महिला | २०५०-१२-२९ | ३० | ५ | २२१००१२६८      | ७९८० | 18202300013095 | 7980 | 0720108100001031 | Success |
| २५१६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०९०५००९४५ | बुध माया मगर                | महिला | २०२२-०९-०५ | ५८ | ५ | २२३००१-५७४     | ७९८० | 18202300012902 | 7980 | 0720108100001436 | Success |
| २५१७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०२०४००५७२ | बिमला लामा                  | महिला | २०२१-०२-०४ | ६० | ५ | २५५४           | ७९८० | 18202300012958 | 7980 | 0720108100001111 | Success |
| २५१८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०४०२०२०११ | बाल कुमारी थापा मगर         | महिला | २०२८-०४-०२ | ५३ | ५ | २२३००११५१      | ७९८० | 18202300013126 | 7980 | 0720108100000766 | Success |
| २५१९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३२०५०७०००३८ | बिजुला कामी                 | महिला | २०३२-०५-०७ | ४९ | ५ | २२३००१-५०३     | ७९८० | 18202300013123 | 7980 | 0720108100001165 | Success |
| २५२० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०८२२००११२ | मैया खड्का                  | महिला | २०२४-०८-२२ | ५६ | ५ | २२१००१-३०५     | ७९८० | 18202300012898 | 7980 | 0720108100001343 | Success |
| २५२१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००१०००४१५  | मैती वि क                   | महिला | २०३०-०१-०१ | ५१ | ५ | २२३००१-५३०     | ७९८० | 18202300012866 | 7980 | 0720108100001420 | Success |
| २५२२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३१०२१४००४२२ | माया तामाङ                  | महिला | २०३१-०२-१४ | ५० | ५ | २२-०१-७६-०२०७५ | ७९८० | 18202300012823 | 7980 | 0720108100000782 | Success |
| २५२३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४१२१५००१४१ | मैना तमाङ                   | महिला | २०३४-१२-१५ | ४६ | ५ | १३५४-३८६       | ७९८० | 18202300012936 | 7980 | 0720108100000802 | Success |
| २५२४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०९०७००१५७ | मिना कुमारी मगर             | महिला | २०२५-०९-०७ | ५५ | ५ | १४०४           | ७९८० | 18202300012857 | 7980 | 0720108100001754 | Success |
| २५२५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०५२१०२४०२१९४ | लोक माया मगर                | महिला | २०५२-१०-२४ | २८ | ५ | २२-०१-७४-०३५९९ | ७९८० | 18202300012968 | 7980 | 0720108100001779 | Success |
| २५२६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०११५००४६४ | लक्ष्मी माया मगर            | महिला | २०२५-०१-१५ | ५६ | ५ | २२-०१-७०-०४४२६ | ७९८० | 18202300013034 | 7980 | 0720108100001252 | Success |
| २५२७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४९०८१३०४२८४ | विमला खड्का                 | महिला | २०४९-०८-१३ | ३१ | ५ | २२-०१-७१-०४१५३ | ७९८० | 18202300012817 | 7980 | 0720108100002467 | Success |
| २५२८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८१२३००४२३५ | साइली कमिनी                 | महिला | २०२८-१२-३० | ५२ | ५ | १११७५          | ७९८० | 18202300013113 | 7980 | 0720108100000751 | Success |
| २५२९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४८१०२८००५४४ | सुनिता खड्का                | महिला | २०४८-१०-२८ | ३२ | ५ | २२-३-००१-७३    | ७९८० | 18202300012983 | 7980 | 0720108100000810 | Success |
| २५३० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०१२०१६४९  | सुकमाया विधकर्म             | महिला | २०३८-०१-२९ | ४३ | ५ | २२१००१-१४४     | ७९८० | 18202300012858 | 7980 | 0720108100002302 | Success |
| २५३१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४१०२४००१२२ | सञ्जु तमाङ                  | महिला | २०२४-१०-२४ | ५६ | ५ | ३२२६           | ७९८० | 18202300013057 | 7980 | 0720108100001421 | Success |
| २५३२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४०११५०५०१२ | सूर्य माया कार्की           | महिला | २०३४-०१-१५ | ४७ | ५ | ५५४३०          | ७९८० | 18202300013127 | 7980 | 0720108100000764 | Success |
| २५३३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७१११४०००५८ | सावित्री खत्री              | महिला | २०२७-११-१४ | ५३ | ५ | २२१००१-८२      | ७९८० | 18202300013016 | 7980 | 0720108100000863 | Success |
| २५३४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४२०७०५००००५ | सुज माया मगर                | महिला | २०४२-०७-०५ | ३८ | ५ | २२३००१-२८१     | ७९८० | 18202300013067 | 7980 | 0720108100001425 | Success |
| २५३५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२१०६१३०००५३ | सुकी मगनी                   | महिला | २०२१-०६-१३ | ५८ | ५ | ३१६            | ७९८० | 18202300013025 | 7980 | 0720108100000831 | Success |
| २५३६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४१०१०००२०५ | हिरा माया तमाङ              | महिला | २०२४-१०-१९ | ५६ | ५ | २२-३-००१-१९७   | ७९८० | 18202300012830 | 7980 | 0720108100000757 | Success |
| २५३७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४५१११३०१५०६ | अम्बिका खत्री               | महिला | २०४५-११-१३ | ३५ | ६ | 223001-617     | ७९८० | 18202300012869 | 7980 | 0140108100000010 | Success |
| २५३८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३९०१०३०२३१९ | ईश्वरी साकी                 | महिला | २०३९-०१-०३ | ४१ | ६ | २२-०१-७५-०७१७३ | ७९८० | 18202300012868 | 7980 | 0720108100002464 | Success |
| २५३९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०५००११४०६१३२ | उर्मिला कुमारी राणा भण्डारी | महिला | २०५०-०१-१४ | ३१ | ६ | २२-०१-८०-०३५९४ | ७९८० | 18202300012957 | 7980 | 0720108100002499 | Success |
| २५४० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०९१५००३०६ | कालिका तामाङ                | महिला | २०२३-०९-१५ | ५७ | ६ | 36978-3127     | ७९८० | 18202300012916 | 7980 | 0720108100000983 | Success |
| २५४१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०५०७०२६६४ | कृष्ण माया श्रेष्ठ          | महिला | २०२८-०५-०७ | ५३ | ६ | 22300285       | ७९८० | 18202300012961 | 7980 | 0720108100001201 | Success |
| २५४२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२६०११५०४६२१ | कमला नेपालि                 | महिला | २०२६-०१-१५ | ५५ | ६ | 221001321      | ७९८० | 18202300012808 | 7980 | 0720108100001450 | Success |
| २५४३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०६२००३०३  | कालिका भण्डारी              | महिला | २०२२-०६-२५ | ५८ | ६ | 38533          | ७९८० | 18202300012951 | 7980 | 0720108100000956 | Success |
| २५४४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०३०५०१५३२ | गोपिनी ठकुरी                | महिला | २०२२-०३-०५ | ५९ | ६ | 6050           | ७९८० | 18202300013006 | 7980 | 0720108100001010 | Success |
| २५४५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०३१३००४२९ | जान देवि श्रेष्ठ            | महिला | २०२३-०३-१३ | ५८ | ६ | ७३             | ७९८० | 18202300012807 | 7980 | 0760108100000007 | Success |

|      |       |            |                |                        |       |            |    |   |                |      |                |      |                 |         |
|------|-------|------------|----------------|------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|-----------------|---------|
| २५४६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०४१५००६१४  | जानू श्रेष्ठ           | महिला | २०२२-०४-१५ | ५९ | ६ | 1648           | ७९८० | 18202300013045 | 7980 | 072010810001069 | Success |
| २५४७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २००५०१०१०५१९२  | जानुका भण्डारी         | महिला | २०२२-१०-२५ | ५८ | ६ | 5863           | ७९८० | 18202300013132 | 7980 | 072010810001289 | Success |
| २५४८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०५००११५२१८२३  | जानू माया खत्री        | महिला | २०५०-०१-१५ | ३१ | ६ | २२-०१-७५-०७०३८ | ७९८० | 18202300012997 | 7980 | 072010810002473 | Success |
| २५४९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५०८१०००५६९  | टिका माया साकी         | महिला | २०२५-०८-१० | ५५ | ६ | 223002-355     | ७९८० | 18202300012903 | 7980 | 072010810001003 | Success |
| २५५० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०५२६००१७८  | तारा श्रेष्ठ           | महिला | २०२३-०५-२६ | ५८ | ६ | २२१००२-४००     | ७९८० | 18202300013128 | 7980 | 072010810001215 | Success |
| २५५१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००९०५०००३२  | पातली श्रेष्ठ          | महिला | २०२०-०९-०५ | ६० | ६ | 1337           | ७९८० | 18202300012851 | 7980 | 072010810001308 | Success |
| २५५२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४५०५२८००२६८  | फुल माया तमाङ          | महिला | २०४५-०५-२८ | ३६ | ६ | 22-01-71-05876 | ७९८० | 18202300013062 | 7980 | 072010810001312 | Success |
| २५५३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००८१०००५६२  | फुल माया साकि          | महिला | २०२०-०८-१० | ६० | ६ | 22-01-72-03419 | ७९८० | 18202300013035 | 7980 | 072010810000907 | Success |
| २५५४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०१०१०१०५४  | विन्दा देवी चापागाई    | महिला | २०२७-०१-०१ | ५४ | ६ | १८५-१५९८       | ७९८० | 18202300012944 | 7980 | 072010810001205 | Success |
| २५५५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०२२०९००२२६  | भद्र कुमारी कार्की     | महिला | २०२०-१२-०९ | ६० | ६ | 221002-48      | ७९८० | 18202300013068 | 7980 | 072010810001213 | Success |
| २५५६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०१७०००१३५  | भद्रमाया श्रेष्ठ       | महिला | २०२८-०१-०७ | ५३ | ६ | १०९३-६२१       | ७९८० | 18202300013050 | 7980 | 072010810001301 | Success |
| २५५७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७०८११००१२६  | मनहरी तमाङ             | महिला | २०२७-०८-११ | ५३ | ६ | 1815           | ७९८० | 18202300013046 | 7980 | 072010810001223 | Success |
| २५५८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२२३२००६४०७  | मैया भण्डारी           | महिला | २०२२-१२-३० | ५८ | ६ | 1422           | ७९८० | 18202300012933 | 7980 | 072010810000969 | Success |
| २५५९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००५१४००७१६  | मन माया श्रेष्ठ        | महिला | २०३०-०५-१४ | ५१ | ६ | 2529-2179      | ७९८० | 18202300013100 | 7980 | 072010810001755 | Success |
| २५६० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०९१७००४४३  | मैना कुमारी खत्री      | महिला | २०२३-०९-१७ | ५७ | ६ | 223001369      | ७९८० | 18202300013002 | 7980 | 072010810000939 | Success |
| २५६१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००६०५०२०४९  | रुपा श्रेष्ठ           | महिला | २०३०-०६-०५ | ५० | ६ | ११४७           | ७९८० | 18202300012831 | 7980 | 072010810002268 | Success |
| २५६२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०९२९०१०१५  | रत्नमाया सिनचिउरी वि.क | महिला | २०२८-०९-२९ | ५२ | ६ | २२३००१/५४८     | ७९८० | 18202300012909 | 7980 | 072010810002374 | Success |
| २५६३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४६०४०२००११६  | रिना तमाङ              | महिला | २०४६-०४-०२ | ३५ | ६ | 22-01-70-03191 | ७९८० | 18202300012859 | 7980 | 072010810000917 | Success |
| २५६४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४३१०१००१००४  | रेजिना तामाङ           | महिला | २०४३-१०-१० | ३७ | ६ | 223001-490     | ७९८० | 18202300012838 | 7980 | 072010810001202 | Success |
| २५६५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०३०७००२२५  | राैडी पार्वीन          | महिला | २०२२-०३-०७ | ५९ | ६ | 9910-2380      | ७९८० | 18202300012852 | 7980 | 072010810001316 | Success |
| २५६६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००३२८००२२६  | लक्ष्मी तामाङ          | महिला | २०२३-०३-२८ | ५८ | ६ | 223001-510     | ७९८० | 18202300012932 | 7980 | 072010810001775 | Success |
| २५६७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००४१४००९३४  | लक्ष्मी श्रेष्ठ        | महिला | २०२०-०४-१४ | ६१ | ६ | 22300217       | ७९८० | 18202300012946 | 7980 | 072010810001303 | Success |
| २५६८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४४०६०७०३७६२  | लक्ष्मी चापागाई        | महिला | २०४४-०६-०७ | ३६ | ६ | १०९४८८८८६      | ७९८० | 18202300013101 | 7980 | 072010810002474 | Success |
| २५६९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४२०३१४००२४५  | शान्ता श्रेष्ठ         | महिला | २०४२-०३-१४ | ३९ | ६ | 44095          | ७९८० | 18202300012996 | 7980 | 072010810000920 | Success |
| २५७० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००१०१०२०७३  | शान्ती देवी श्रेष्ठ    | महिला | २०२०-१२-३० | ६० | ६ | 1589           | ७९८० | 18202300013029 | 7980 | 072010810001294 | Success |
| २५७१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८०७१५००१५९  | सुत्तली वि .क.         | महिला | २०३८-०७-१५ | ४२ | ६ | २२३००१-६११     | ७९८० | 18202300012804 | 7980 | 072010810000900 | Success |
| २५७२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०८२५००१८२  | सिन्धु देवी श्रेष्ठ    | महिला | २०२३-०८-२५ | ५७ | ६ | 5867           | ७९८० | 18202300012975 | 7980 | 072010810001299 | Success |
| २५७३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०२१००३६५१  | सर्मिला श्रेष्ठ        | महिला | २०२८-०२-१० | ५३ | ६ | 223002372      | ७९८० | 18202300013071 | 7980 | 072010810000953 | Success |
| २५७४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२८०६१५००६४२३ | सुन कुमारी श्रेष्ठ     | महिला | २०२८-०६-१५ | ५२ | ६ | १५२९           | ७९८० | 18202300012867 | 7980 | 072010810001963 | Success |
| २५७५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४५१२२०१०३३९  | सरस्वती कार्की         | महिला | २०४५-१२-०२ | ३५ | ६ | २२३००३-१७८     | ७९८० | 18202300012985 | 7980 | 072010810002269 | Success |
| २५७६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४००४१७००१६६  | सावित्री थापा          | महिला | २०४०-०४-१७ | ४१ | ६ | 25474          | ७९८० | 18202300013061 | 7980 | 072010810001298 | Success |
| २५७७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४००८१०१०१४१९ | सुक थापा भण्डारी       | महिला | २०४०-०८-१९ | ४० | ६ | २२८२९-१९२८     | ७९८० | 18202300013003 | 7980 | 072010810002430 | Success |
| २५७८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००९०७००२२६  | हंके माया श्रेष्ठ      | महिला | २०२०-०९-०७ | ६० | ६ | 1654           | ७९८० | 18202300013049 | 7980 | 072010810001333 | Success |
| २५७९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३८१११४०२२३३  | हिरामाया तामाङ         | महिला | २०३८-११-१४ | ४२ | ६ | १४४६६५         | ७९८० | 18202300012843 | 7980 | 072010810002533 | Success |
| २५८० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३६१००१००१८१  | उमा भण्डारी            | महिला | २०३६-१०-०१ | ४४ | ७ | 22-171-3309    | ७९८० | 18202300012945 | 7980 | 072010810001029 | Success |
| २५८१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३३१०१५००४१२  | उर्मिला भण्डारी        | महिला | २०३३-१०-१५ | ४७ | ७ | ३३८९३          | ७९८० | 18202300013000 | 7980 | 072010810001503 | Success |
| २५८२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३००४२०००१९५  | गीता मगर               | महिला | २०३०-०४-२० | ५१ | ७ | 2829-10023     | ७९८० | 18202300012891 | 7980 | 072010810001536 | Success |
| २५८३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०३४०११७०१०८३  | गंगा कार्की            | महिला | २०३४-०१-१७ | ४७ | ७ | 22017602858    | ७९८० | 18202300012845 | 7980 | 015010810000028 | Success |
| २५८४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४२०५१३०२१८३  | गौरी जिरेल नेपाली      | महिला | २०४२-०५-१३ | ३९ | ७ | २२३०३८-६१३     | ७९८० | 18202300012892 | 7980 | 072010810001972 | Success |
| २५८५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२०३०९००२४४  | जग माया खड्का          | महिला | २०२२-०३-०९ | ५१ | ७ | ५९६५           | ७९८० | 18202300012981 | 7980 | 072010810001913 | Success |
| २५८६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२००३०७००२२४  | जुल्फे भुजेल           | महिला | २०२०-०३-०७ | ६१ | ७ | 693-125        | ७९८० | 18202300013040 | 7980 | 072010810001666 | Success |
| २५८७ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४०७१४०१२२६  | जूपा कार्की            | महिला | २०२४-०७-१४ | ५६ | ७ | ६६८८           | ७९८० | 18202300012966 | 7980 | 072010810002612 | Success |
| २५८८ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१०१५०११०६  | जानुका भण्डारी         | महिला | २०२२-१०-१५ | ५८ | ७ | 5904           | ७९८० | 18202300012987 | 7980 | 072010810001506 | Success |
| २५८९ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२४१०१५००८०७  | टिका माया जोगि         | महिला | २०२४-१०-१५ | ५६ | ७ | 6012           | ७९८० | 18202300013033 | 7980 | 072010810001664 | Success |
| २५९० | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२०१११७००१७१  | तारा माया मगर          | महिला | २०२०-११-१७ | ६० | ७ | २२१००२-१७७     | ७९८० | 18202300012875 | 7980 | 072010810001539 | Success |
| २५९१ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२९०९१४००३६३  | दर्गा खड्का            | महिला | २०२९-०९-१४ | ५१ | ७ | 2230021269     | ७९८० | 18202300013090 | 7980 | 072010810001567 | Success |
| २५९२ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०४९०३१७०२२३१  | निर्मला पाण्डे खड्का   | महिला | २०४९-०३-१७ | ३२ | ७ | २२१००२१०२      | ७९८० | 18202300013130 | 7980 | 077010810000002 | Success |
| २५९३ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२५१११५००४५५  | नानी नेपाली            | महिला | २०२५-११-१५ | ५५ | ७ | 6140           | ७९८० | 18202300012919 | 7980 | 072010810001595 | Success |
| २५९४ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२३०११४००१०७  | पद्म कुमारी जोगी       | महिला | २०२३-०१-२४ | ५८ | ७ | 6703           | ७९८० | 18202300013021 | 7980 | 072010810001553 | Success |
| २५९५ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२२१२१२००१६८  | पार्वती कार्की         | महिला | २०२२-१२-१२ | ५८ | ७ | 223002-226     | ७९८० | 18202300013089 | 7980 | 072010810001526 | Success |
| २५९६ | विधवा | २०८१-०४-०१ | २०२७१११५०१२७७  | विष्णु माया नेपाली     | महिला | २०२७-११-१५ | ५३ | ७ | 223002395      | ७९८० | 18202300012820 | 7980 | 072010810001596 | Success |

|      |                      |            |                |                       |       |            |    |   |                |                |                |                      |                      |         |
|------|----------------------|------------|----------------|-----------------------|-------|------------|----|---|----------------|----------------|----------------|----------------------|----------------------|---------|
| २५९७ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०४३०७१५०३६८२  | बिन्दा साकी           | महिला | २०४३-०७-१५ | ३७ | ७ | 22300260       | ७९८०           | 18202300013077 | 7980                 | 072010810001723      | Success |
| २५९८ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२५०११५०४३९१  | मैया चापागाई          | महिला | २०२५-०१-१५ | ५६ | ७ | 22300252       | ७९८०           | 18202300012829 | 7980                 | 072010810001514      | Success |
| २५९९ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२५०४१५०४४११  | माया खड्का            | महिला | २०२५-०४-१५ | ५६ | ७ | ३९८३५१३१८६     | ७९८०           | 18202300013107 | 7980                 | 072011090000331      | Success |
| २६०० | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२९०६१००१६४७  | मेनुका भण्डारी        | महिला | २०२९-०६-१० | ५१ | ७ | २६२१५९०५       | ७९८०           | 18202300013041 | 7980                 | 072010810001906      | Success |
| २६०१ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०४००४१००४७६७  | मनमाया योगी           | महिला | २०४०-०४-१० | ४१ | ७ | २८७४६          | ७९८०           | 18202300013042 | 7980                 | 072010810002296      | Success |
| २६०२ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०३००१०९०१००२  | राम प्यारी मगर        | महिला | २०३०-०१-०९ | ५१ | ७ | 223002-292     | ७९८०           | 18202300013022 | 7980                 | 072010810001540      | Success |
| २६०३ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२२१००६००६५१  | राज माया कार्की       | महिला | २०२२-१०-०६ | ५८ | ७ | १५७२           | ७९८०           | 18202300012971 | 7980                 | 007010810000001      | Success |
| २६०४ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२१०१०८०१२९२  | लक्ष्मी जोगी          | महिला | २०२१-०१-०८ | ६० | ७ | २२१००२-१२४     | ७९८०           | 18202300013131 | 7980                 | 072010810002392      | Success |
| २६०५ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२८०११०९६८१४  | लाल माया श्रेष्ठ      | महिला | २०२८-०१-३१ | ५३ | ७ | ३७६            | ७९८०           | 18202300012844 | 7980                 | 072010810002549      | Success |
| २६०६ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२७०८१५०२३९६  | लक्ष्मी भण्डारी       | महिला | २०२७-०८-१५ | ५३ | ७ | 5884           | ७९८०           | 18202300012934 | 7980                 | 072010810001470      | Success |
| २६०७ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०५१०५२६००९३३  | लाल माया मगर          | महिला | २०५१-०५-२६ | ३० | ७ | २२-०१-७१-४८४९  | ७९८०           | 18202300012914 | 7980                 | 072010810001777      | Success |
| २६०८ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०४१०३१४००२२१  | शारदा भण्डारी         | महिला | २०४१-०३-१४ | ४० | ७ | 23002419       | ७९८०           | 18202300012854 | 7980                 | 072010810001712      | Success |
| २६०९ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०५२०४१५०३०६३  | सुभद्रा थापा          | महिला | २०५२-०४-१५ | २९ | ७ | २२१४७२०१       | ७९८०           | 18202300013115 | 7980                 | 072010810001736      | Success |
| २६१० | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२७११०५००३५३  | साेविता खड्का         | महिला | २०२७-११-०५ | ५३ | ७ | २२३००२-२१८     | ७९८०           | 18202300013011 | 7980                 | 072010810001609      | Success |
| २६११ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०३५०१०५०१०२५१ | सीता जाेगी            | महिला | २०३५-०१-०५ | ४६ | ७ | 223002-362     | ७९८०           | 18202300012846 | 7980                 | 072010810001488      | Success |
| २६१२ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०२५०९१५०१७४७  | सिता भण्डारी          | महिला | २०२५-०९-१५ | ५५ | ७ | 223002357      | ७९८०           | 18202300012954 | 7980                 | 072010810001668      | Success |
| २६१३ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०३६०११७००१७८  | सावित्री श्रेष्ठ      | महिला | २०३६-०१-१७ | ४५ | ७ | 223002-231     | ७९८०           | 18202300012907 | 7980                 | 072010810001627      | Success |
| २६१४ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०४५०८०८०१२२१  | सीमा बुढाथोकी कार्की  | महिला | २०४५-०८-०८ | ३५ | ७ | 22-01-75-06911 | ७९८०           | 18202300012876 | 7980                 | 072010810001579      | Success |
| २६१५ | विधवा                | २०८१-०४-०१ | २०४३०५०९०१०५५  | सिता रोका             | महिला | २०४३-०५-०९ | ३८ | ७ | 477004466      | ७९८०           | 18202300013066 | 7980                 | 072010810001737      | Success |
| २६१६ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४३०७१८०११६९  | अमर बहादुर कामी       | पुरुष | २०४३-०७-१८ | ३७ | १ | २२३००५/४७३     | ११९७०          | 18202300012762 | 11970                | 13010207128949000001 | Success |
| २६१७ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४७१०२८००३०६  | इन्द्रीरा थपलीया      | महिला | २०४७-१०-२८ | ३३ | १ | २२१००५९१       | ११९७०          | 18202300012787 | 11970                | 13010207128950000001 | Success |
| २६१८ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४५०३०२०१८३७  | कमल बहादुर बु्दाथोकी  | पुरुष | २०४५-०३-०२ | ३६ | १ | 221005156      | ११९७०          | 18202300012781 | 11970                | 13010207128951000001 | Success |
| २६१९ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७७०३१८०७२१७  | गंगा बहादुर बु्दाथोकी | पुरुष | २०७७-०३-१८ | ६  | १ | ११९७०          | 18202300012773 | 11970          | 13010207128953000001 | Success              |         |
| २६२० | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६१०६१३०११९८  | चित्र बहादुर पुरी     | पुरुष | २०६१-०६-१३ | १९ | १ | 2217701615     | ११९७०          | 18202300012754 | 11970                | 13010207128954000001 | Success |
| २६२१ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३००६१९०००९३  | टिका बहादुर पाण्डे    | पुरुष | २०३०-०६-१९ | ५० | १ | 195414052      | ११९७०          | 18202300012742 | 11970                | 13010207140739000001 | Success |
| २६२२ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४७०२२८०००५५  | टिका बहादुर घतानी     | पुरुष | २०४७-०२-२८ | ३४ | १ | 223005490      | ११९७०          | 18202300012766 | 11970                | 13010207128955000001 | Success |
| २६२३ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७००३२७०१६४२  | नेहा श्रेष्ठ          | पुरुष | २०७०-०३-२७ | ११ | १ | ११९७०          | 18202300012743 | 11970          | 13010207128956000001 | Success              |         |
| २६२४ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५४०२१६००१९७  | प्रमिता तामाङ         | महिला | २०५४-०७-१७ | २६ | १ | २२-०१-७८-०३२७२ | ११९७०          | 18202300012785 | 11970                | 13010207128971000001 | Success |
| २६२५ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४७११३०००१२८  | मिना ओली              | महिला | २०४७-११-३० | ३३ | १ | 223005503      | ११९७०          | 18202300012755 | 11970                | 13010207128957000001 | Success |
| २६२६ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३४१०१८०१९०३  | मैया खत्री            | महिला | २०३४-१०-१८ | ४६ | १ | २६२५०          | ११९७०          | 18202300012792 | 11970                | 13010207467904000001 | Success |
| २६२७ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५८१०२०००२०१  | राम भरत भुजेल         | पुरुष | २०५८-१०-२० | २२ | १ | २२-०१-७९-०१८१४ | ११९७०          | 18202300012782 | 11970                | 13010207128979000001 | Success |
| २६२८ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४६०६०१०३८२८  | विनोद गनिका           | पुरुष | २०४६-०६-०१ | ३५ | १ | २२१००/३५       | ११९७०          | 18202300012784 | 11970                | 13010207537557000001 | Success |
| २६२९ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६८१२२५०१५६७  | सुरेश बस्नेत          | पुरुष | २०६८-१२-२५ | १२ | १ | ११९७०          | 18202300012750 | 11970          | 13010207128958000001 | Success              |         |
| २६३० | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२९०५१३०००३३  | निलमाया कार्की        | महिला | २०२९-०५-१३ | ५२ | २ | २२७९२५-१६४     | ११९७०          | 18202300012768 | 11970                | 072010810001355      | Success |
| २६३१ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५७०१२२०००८३  | वचिता फ्याल           | महिला | २०५७-०१-२२ | २४ | २ | ११९७०          | 18202300012767 | 11970          | 072010810000109      | Success              |         |
| २६३२ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१९०८१००२२५३  | साइली माया कार्की     | महिला | २०१९-०८-१० | ६१ | २ | 5421           | ११९७०          | 18202300012791 | 11970                | 072010810000016      | Success |
| २६३३ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३१०५०२००९९३  | कृष्ण बहादुर फ्याल    | पुरुष | २०३१-०५-०२ | ५० | ३ | 626670         | ११९७०          | 18202300012783 | 11970                | 072010810001116      | Success |
| २६३४ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०६-०१ | २०७५०२२२०४४१६  | प्राथना लकन्द्री      | महिला | २०७५-०२-२२ | ६  | ३ | ३९९०           | 18202300012770 | 3990           | 072010810000868      | Success              |         |
| २६३५ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५८०३१२००१६१  | प्रकाश कार्की         | पुरुष | २०५८-०३-१६ | २३ | ३ | 22-01-75-04372 | ११९७०          | 18202300012778 | 11970                | 072010810000328      | Success |
| २६३६ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७६०४०१२०१४७  | बृहत्त तामाङ          | पुरुष | २०७६-०४-०१ | ५  | ३ | ११९७०          | 18202300012790 | 11970          | 072010810002324      | Success              |         |
| २६३७ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६७१२१३०१४८२  | सरीता - वि क          | महिला | २०६५-११-१३ | ५१ | ३ | ११९७०          | 18202300012793 | 11970          | 072010810000862      | Success              |         |
| २६३८ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६९१०२४०२०५७  | गंगा खड्का            | महिला | २०६९-१०-२४ | ११ | ४ | ११९७०          | 18202300012777 | 11970          | 072010810001346      | Success              |         |
| २६३९ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३८०५१२०२०२४  | गायत्री कार्की        | महिला | २०३८-०५-१२ | ४३ | ४ | 17243          | ११९७०          | 18202300012789 | 11970                | 072010810001096      | Success |
| २६४० | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०५-०१ | २०६९०२२१०४६६८  | गुञ्जन विश्वकर्मा     | महिला | २०६९-०२-२१ | १२ | ४ | ७९८०           | 18202300012798 | 7980           | 072010810002606      | Success              |         |
| २६४१ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५२०७१२०२९१४  | जोषन अधिकारी          | पुरुष | २०५२-०७-१२ | २८ | ४ | 22-01-71-06842 | ११९७०          | 18202300012772 | 11970                | 072010810001133      | Success |
| २६४२ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४०१२२००१२८६  | थिर बहादुर तमाङ       | पुरुष | २०४०-१२-२० | ४० | ४ | 221003175      | ११९७०          | 18202300012776 | 11970                | 072010810000677      | Success |
| २६४३ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३९०३१५००२४७  | बुद्धि बहादुर तमाङ    | पुरुष | २०३९-०३-२५ | ४२ | ४ | 2230031442     | ११९७०          | 18202300012799 | 11970                | 072010810001130      | Success |
| २६४४ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७११२०२०५०८२  | श्याम हरी खत्री       | पुरुष | २०७१-१२-०२ | ९  |   |                |                |                |                      |                      |         |

|      |                          |            |                |                       |       |            |    |   |                |       |                |       |                      |         |
|------|--------------------------|------------|----------------|-----------------------|-------|------------|----|---|----------------|-------|----------------|-------|----------------------|---------|
| २६४८ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०६७०१०१०४३२   | सिद्धिराज थोकर        | पुरुष | २०६७-०१-०१ | १४ | ४ |                | ११९७० | 18202300012749 | 11970 | 072010810002487      | Success |
| २६४९ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०६९०४२३०३०१९  | सुषिम अधिकारी         | पुरुष | २०६९-०४-२३ | १२ | ४ |                | ११९७० | 18202300012771 | 11970 | 072010810001783      | Success |
| २६५० | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०२००६१५०३१७९  | सन्त देवी तमाङ        | महिला | २०२०-०६-१५ | ६० | ४ | २२३००३-१३०     | ११९७० | 18202300012761 | 11970 | 072010810000462      | Success |
| २६५१ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०६८०६०९०५३२५  | आलिक घतानी            | पुरुष | २०६८-०६-०९ | १२ | ४ |                | ११९७० | 18202300012756 | 11970 | 072010810002579      | Success |
| २६५२ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०५२०८०७०००५२८ | इन्द्र कुमारी खपाङगी  | महिला | २०५२-०८-०७ | २८ | ५ | 22-3-001-11    | ११९७० | 18202300012795 | 11970 | 072010810001168      | Success |
| २६५३ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०३६११८००९१३   | खड्क बहादुर मगर       | पुरुष | २०३६-११-१८ | ४४ | ५ | 19664          | ११९७० | 18202300012744 | 11970 | 072010810001460      | Success |
| २६५४ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०६९०३०२००२६८  | दिपिया तमाङ           | महिला | २०६९-०३-०२ | १२ | ६ | 0              | ११९७० | 18202300012758 | 11970 | 072010810001800      | Success |
| २६५५ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०५३०३२८००५३१  | धन बहादुर घिमिरे      | पुरुष | २०५३-०३-२८ | २८ | ६ | २२३००११५३      | ११९७० | 18202300012751 | 11970 | 072010810000941      | Success |
| २६५६ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०३९०३१२२०५९८८ | नर बहादुर तामाङ       | पुरुष | २०३९-०३-१२ | ४२ | ६ | १८९०८          | ११९७० | 18202300012753 | 11970 | 072010810002365      | Success |
| २६५७ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०४८०९१०००१३३  | प्रविता श्रेष्ठ       | महिला | २०४८-०९-१० | ३२ | ६ | 25             | ११९७० | 18202300012760 | 11970 | 015010810000027      | Success |
| २६५८ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०६५१११६०२६८७  | विनिता तामाङ          | महिला | २०६५-११-१६ | १५ | ६ |                | ११९७० | 18202300012775 | 11970 | 072010810002301      | Success |
| २६५९ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०४७०३११००१४१  | सरिता श्रेष्ठ         | महिला | २०४७-०३-११ | ३४ | ६ | 223002-40      | ११९७० | 18202300012765 | 11970 | 072010810001188      | Success |
| २६६० | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०५७०३२२०००५५  | सविता तमाङ            | महिला | २०५७-०३-१० | २४ | ६ | 22-01-75-03792 | ११९७० | 18202300012757 | 11970 | 072010810000927      | Success |
| २६६१ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०७३०२०९०७२०५  | अनिसा पौडेल           | महिला | २०७३-०२-०९ | ८  | ७ |                | ११९७० | 18202300012746 | 11970 | 072010810002326      | Success |
| २६६२ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०३२०३०३२०११८२ | कमला खड्का            | महिला | २०३२-०३-०६ | ४९ | ७ | ४७०१४२००       | ११९७० | 18202300012769 | 11970 | 072010810002309      | Success |
| २६६३ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०४९०४०६००६६५  | गोविन्द याेगी         | पुरुष | २०४९-०४-०६ | ३२ | ७ | 221002-277     | ११९७० | 18202300012763 | 11970 | 072010810001556      | Success |
| २६६४ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०४३०१२०००४९१  | चासुरी साकी           | महिला | २०४३-०१-२० | ३८ | ७ | 22-01-72-03282 | ११९७० | 18202300012794 | 11970 | 072010810001614      | Success |
| २६६५ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०४९०३१६०००८८  | जुना तिरुवा बि क      | महिला | २०४९-०३-१६ | ३२ | ७ | 300251         | ११९७० | 18202300012786 | 11970 | 072010810001580      | Success |
| २६६६ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०१३०७१५००१३६  | जुफे प्रधान           | पुरुष | २०१३-०७-२५ | ६७ | ७ | 25166          | ११९७० | 18202300012774 | 11970 | 072010810001508      | Success |
| २६६७ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०२६१२३०११५५६  | देविमाया खत्री खड्का  | महिला | २०२६-१२-३० | ५४ | ७ | ४६४७२४६७-२४८   | ११९७० | 18202300012752 | 11970 | 076010810000003      | Success |
| २६६८ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०५३०३१७००११४  | फर्सी कुमारी प्रधान   | महिला | २०५३-०३-१७ | २८ | ७ | २२-०१-७५-०६४९३ | ११९७० | 18202300012796 | 11970 | 072010810001491      | Success |
| २६६९ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०२२०४०५०४५१८  | मनमाया जोगी           | महिला | २०२२-०४-०५ | ५९ | ७ | २२३००२११०९     | ११९७० | 18202300012779 | 11970 | 072010810002453      | Success |
| २६७० | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०२००८२०००१६२  | युवराज भण्डारी        | पुरुष | २०२०-०८-०२ | ६  | ७ | 2-234          | ११९७० | 18202300012748 | 11970 | 072010810001603      | Success |
| २६७१ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०५२०२००००६२   | रमिला खड्का           | महिला | २०५२-०२-१० | २९ | ७ | 22-01-72-00003 | ११९७० | 18202300012788 | 11970 | 072010810001706      | Success |
| २६७२ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०१८०७२२०१०५६  | सुजिता कार्की         | महिला | २०१८-०७-२२ | २२ | ७ | २२१००२१२२      | ११९७० | 18202300012747 | 11970 | 072010810002465      | Success |
| २६७३ | पूर्ण अपाङ्गता भन्ता     | २०८१-०४-०१ | २०५३११२९०००८६  | हिरा माया थापा मगर    | महिला | २०५३-११-२९ | २७ | ७ | 22-01-70-04670 | ११९७० | 18202300012759 | 11970 | 072010810001728      | Success |
| २६७४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४६०६०६००२४५  | आमाकार नेपाली         | पुरुष | २०४६-०६-०६ | ३४ | १ | २२३००५१२५      | ६३८४  | 18202300012677 | 6384  | 13010207128961000001 | Success |
| २६७५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५७०६११०००६८  | अनिस कुमार थापा       | पुरुष | २०५७-०६-२१ | २३ | १ |                | ६३८४  | 18202300012669 | 6384  | 13010207128959000001 | Success |
| २६७६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३२११०१००१२१  | अम्बर बहादुर लकाई     | पुरुष | २०३२-११-०१ | ४८ | १ | 39892          | ६३८४  | 18202300012690 | 6384  | 13010207128960000001 | Success |
| २६७७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७८०५१२११००८३ | आकृती खड्का           | महिला | २०७८-०५-१२ | ३  | १ |                | ६३८४  | 18202300012674 | 6384  | 13010207467902000001 | Success |
| २६७८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३५०४१३००८३५  | कमल बहादुर बुढाथोकी   | पुरुष | २०३५-०४-१३ | ४६ | १ | 223005156      | ६३८४  | 18202300012661 | 6384  | 13010207128963000001 | Success |
| २६७९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४००५११०१०८१  | कुल प्रसाद उप्रेती    | पुरुष | २०४०-०५-११ | ४१ | १ | 22017504769    | ६३८४  | 18202300012719 | 6384  | 13010207128965000001 | Success |
| २६८० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४४१२१५०११७३  | कालीका उप्रेती        | महिला | २०४४-१२-१५ | ३६ | १ | 223005340      | ६३८४  | 18202300012705 | 6384  | 13010207128964000001 | Success |
| २६८१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६५१२२१००२४२  | कमल बहादुर बुढाथोकी   | पुरुष | २०६५-१२-२१ | १५ | १ |                | ६३८४  | 18202300012706 | 6384  | 13010207128962000001 | Success |
| २६८२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२६१२१७००५३१  | चुणामणी उप्रेती       | पुरुष | २०२६-१२-१७ | ५४ | १ | 4471474        | ६३८४  | 18202300012726 | 6384  | 13010207128966000001 | Success |
| २६८३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२१०३०५०१८५६  | झलक बहादुर खड्का      | पुरुष | २०२१-०३-०५ | ६० | १ | 3665046        | ६३८४  | 18202300012659 | 6384  | 13010207128967000001 | Success |
| २६८४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१६०५०९००६३२  | डम्बर बहादुर बुढाथोकी | पुरुष | २०१६-०५-०९ | ६५ | १ | 0              | ६३८४  | 18202300012678 | 6384  | 13010207128968000001 | Success |
| २६८५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४९१२०१०२४३४  | दिपक थपलिया           | पुरुष | २०४९-१२-०१ | ३१ | १ | 221005352      | ६३८४  | 18202300012681 | 6384  | 13010207140740000001 | Success |
| २६८६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५०१२१७०१४५५  | निर्मल अधिकारी        | पुरुष | २०५०-१२-१७ | ३० | १ | 2201720022     | ६३८४  | 18202300012662 | 6384  | 13010207128969000001 | Success |
| २६८७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६२०५११०००५५  | पवन पाण्डे            | पुरुष | २०६२-०५-११ | १६ | १ |                | ६३८४  | 18202300012685 | 6384  | 13010207128970000001 | Success |
| २६८८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२४०७२४००९१२  | पुर्ण बहादुर खड्का    | पुरुष | २०२४-०७-२४ | ५९ | १ | ४६८०-१८९       | ६३८४  | 18202300012666 | 6384  | 13010207467905000001 | Success |
| २६८९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४४०७१९०१००९  | भवान्नी बस्नेत        | महिला | २०४४-०७-१९ | ३६ | १ | 2223005629     | ६३८४  | 18202300012654 | 6384  | 13010207128973000001 | Success |
| २६९० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५९०९०३०११८९  | भवेन्द्र गजमेर        | पुरुष | २०५९-०९-०३ | २१ | १ | 22017600567    | ६३८४  | 18202300012650 | 6384  | 13010207128975000001 | Success |
| २६९१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४४०२२९०११२४  | भीष्म दुङ्गेल         | पुरुष | २०४४-०२-२९ | ३७ | १ | 223005327      | ६३८४  | 18202300012736 | 6384  | 13010207128976000001 | Success |
| २६९२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५१०९०४०१५९८  | ममिता बुढाथोकी        | महिला | २०५१-०९-०४ | २९ | १ | 22017401059    | ६३८४  | 18202300012688 | 6384  | 13010207128977000001 | Success |
| २६९३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२५०९१५०१७५४  | यज्ञ प्रसाद उप्रेती   | पुरुष | २०२५-०९-१५ | ५५ | १ | 10741964       | ६३८४  | 18202300012691 | 6384  | 13010207128978000001 | Success |
| २६९४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४२०३०३००१५६  | रेणु लकाप्ते          | महिला | २०४२-०३-०३ | ३९ | १ | 221005122      | ६३८४  | 18202300012730 | 6384  | 13010207128980000001 | Success |
| २६९५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५६१२१३०००३२  | रोसन नगरकोटी          | पुरुष | २०५६-१२-१३ | २४ | १ | 107            | ६३८४  | 18202300012670 | 6384  | 13010207128981000001 | Success |
| २६९६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३३०७२१००७६३  | लाल बहादुर कुमाल      | पुरुष | २०३३-०७-२१ | ४७ | १ | २७५-४५४६       | ६३८४  | 18202300012739 | 6384  | 13010207537558000001 | Success |
| २६९७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७२०४०६०७८११  | विनिता वसेल           | महिला | २०७२-०४-०६ | ९  | १ |                | ६३८४  | 18202300012708 | 6384  | 13010207128982000001 | Success |
| २६९८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५५१००८००१२९  | विन्दा नेपाली         | महिला | २०५५-१०-०८ | २५ | १ | 22-01-75-04095 | ६३८४  | 18202300012689 | 6384  | 13010207128983000001 | Success |

|      |                          |            |                |                          |       |            |    |   |                |      |                |      |                      |         |
|------|--------------------------|------------|----------------|--------------------------|-------|------------|----|---|----------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २६९९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२५०१२३००६४१  | सुना तमाङ                | महिला | २०२५-०१-२३ | ५६ | १ | 22300557       | ६३८४ | 18202300012660 | 6384 | 13010207128984000001 | Success |
| २७०० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४०१२२२०००८८  | हरी माया अाेली           | महिला | २०४०-१२-०२ | ४० | १ | 25563          | ६३८४ | 18202300012673 | 6384 | 13010207128985000001 | Success |
| २७०१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१७१०२५००२१४  | खिता कुमारी कार्की       | महिला | २०१७-१०-२५ | ६३ | २ | 223004-202     | ६३८४ | 18202300012732 | 6384 | 072010810000130      | Success |
| २७०२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२००७०१००८८४  | दुक बहादुर कार्की        | पुरुष | २०२०-०७-०१ | ६० | २ | 5398           | ६३८४ | 18202300012712 | 6384 | 072010810000075      | Success |
| २७०३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१८०१०२००१८६  | बासु कार्की              | पुरुष | २०१८-०१-०२ | ६३ | २ | २२३००४-७       | ६३८४ | 18202300012717 | 6384 | 072010810000165      | Success |
| २७०४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३८०६१०१०५९   | मिडु बस्नेत              | महिला | २०३८-०६-११ | ४२ | २ | ३७०३६          | ६३८४ | 18202300012724 | 6384 | 072010810000033      | Success |
| २७०५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४००३०८००३६५  | शंकर खत्री               | पुरुष | २०४०-०३-०८ | ४१ | ३ | 29779          | ६३८४ | 18202300012651 | 6384 | 008010810000001      | Success |
| २७०६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६००४१३००२५४  | अनुप लामा तमाङ           | पुरुष | २०६०-०४-१३ | २१ | ३ | 38             | ६३८४ | 18202300012710 | 6384 | 072010810000306      | Success |
| २७०७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५७०८१५००९७३  | जानु तामाङ               | महिला | २०५७-०१-१५ | २४ | ३ | 22-01-75-04099 | ६३८४ | 18202300012683 | 6384 | 072010810000234      | Success |
| २७०८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७२०८१०२०६८४  | धन कुमारी लकाड           | महिला | २०७२-०८-१० | ८  | ३ |                | ६३८४ | 18202300012729 | 6384 | 072010810002459      | Success |
| २७०९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१९०५०७००३५८  | पोस्ट हरि न्यौपाने       | पुरुष | २०१९-०५-०७ | ६२ | ३ | १८१०८२         | ६३८४ | 18202300012720 | 6384 | 072010810000136      | Success |
| २७१० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६९०३३१०५८०३  | मिम लाल तमाङ             | पुरुष | २०६९-०३-३१ | १२ | ३ |                | ६३८४ | 18202300012679 | 6384 | 072010810001337      | Success |
| २७११ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७१११२२०१९८२  | मृना - कार्की            | महिला | २०७१-११-२२ | ९  | ३ |                | ६३८४ | 18202300012664 | 6384 | 072010810000356      | Success |
| २७१२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५९१००७०१५५३  | यम लाल तमाङ              | पुरुष | २०५९-१०-०७ | २१ | ३ | 1061           | ६३८४ | 18202300012653 | 6384 | 072010810001339      | Success |
| २७१३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२५१०१०७०७९२  | वीर बहादुर तमाङ          | पुरुष | २०२५-१०-१० | ४५ | ३ | 2455101        | ६३८४ | 18202300012735 | 6384 | 072010810000216      | Success |
| २७१४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५९१०२६०१०७१  | अविनाश तमाङ गोले         | पुरुष | २०५९-१०-२६ | २१ | ४ | ५२१            | ६३८४ | 18202300012672 | 6384 | 072010810000636      | Success |
| २७१५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४४०८१५०४०५८  | उमिला तमाङ               | महिला | २०४४-०८-१५ | ३६ | ४ | 46320          | ६३८४ | 18202300012721 | 6384 | 072010810000393      | Success |
| २७१६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४५०११५०६२१२  | कालिका अधिकारी           | महिला | २०४५-०१-१५ | ३६ | ४ | 223001551      | ६३८४ | 18202300012713 | 6384 | 072010810000627      | Success |
| २७१७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३३१२१००१५१४  | खड्क कुमारी भण्डारी      | महिला | २०३३-१२-१० | ४७ | ४ | 223003194      | ६३८४ | 18202300012734 | 6384 | 072010810000656      | Success |
| २७१८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२१०५०७०१८२४  | जानी दाहाल               | महिला | २०२१-०५-०७ | ६० | ४ | 223003388      | ६३८४ | 18202300012723 | 6384 | 072010810001127      | Success |
| २७१९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१६०१००६४४६   | टोक बहादुर कार्की        | पुरुष | २०१६-०१-१० | ६५ | ४ | २२३००३५१६      | ६३८४ | 18202300012714 | 6384 | 072010810000670      | Success |
| २७२० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५५०९१६०१६९२  | दुल्काे माथा तामाङ       | महिला | २०५५-०९-१६ | २५ | ४ | 22017503170    | ६३८४ | 18202300012733 | 6384 | 072010810000777      | Success |
| २७२१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२०१२१५००६२९  | तेज बहादुर अधिकारी       | पुरुष | २०२०-१२-१५ | ६० | ४ | १७५६/९८३४      | ६३८४ | 18202300012698 | 6384 | 072010810000515      | Success |
| २७२२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५४०१०५००२०२  | निर्मला खत्री            | महिला | २०५४-०१-०५ | २७ | ४ | 22-01-72-03512 | ६३८४ | 18202300012725 | 6384 | 072010810001817      | Success |
| २७२३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२३०३२२००१५६  | पदम बहादुर तमाङ          | पुरुष | २०२३-०३-२२ | ५८ | ४ | २१९२३२१५       | ६३८४ | 18202300012657 | 6384 | 072010810001708      | Success |
| २७२४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३१०६२५००५५१  | पाराङ ग्यावक             | पुरुष | २०३१-०६-२५ | ४९ | ४ | 22300335       | ६३८४ | 18202300012709 | 6384 | 072010810000512      | Success |
| २७२५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५१०४०५०३३०३  | प्रविन कुमार थोकर        | पुरुष | २०५१-०४-०५ | ३० | ४ | 2201003237     | ६३८४ | 18202300012727 | 6384 | 072010810000474      | Success |
| २७२६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७५१२२०६०१३०७ | रोमन नेपाली              | पुरुष | २०७५-१२-०६ | ५  | ४ |                | ६३८४ | 18202300012716 | 6384 | 072010810000510      | Success |
| २७२७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४२१२१२०१६०२  | रूपसी तमाङ               | महिला | २०४२-१२-१२ | ३८ | ४ | 22300349       | ६३८४ | 18202300012648 | 6384 | 072010810000460      | Success |
| २७२८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४२०६०१०१३०२  | ललुङ लामा                | महिला | २०४२-०६-०१ | ३९ | ४ | 221003174      | ६३८४ | 18202300012684 | 6384 | 072010810000608      | Success |
| २७२९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६७०१०९०१७१५  | सपना थोकर                | महिला | २०६७-१०-१९ | १३ | ४ |                | ६३८४ | 18202300012692 | 6384 | 072010810000557      | Success |
| २७३० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४३०३०४०१४४४  | सर्जिला भण्डारी          | महिला | २०४३-०३-०४ | ३८ | ४ | 223003425      | ६३८४ | 18202300012704 | 6384 | 072010810000424      | Success |
| २७३१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२८०४०५०३३९२  | कान्छो खड्का             | पुरुष | २०२८-०४-०५ | ५३ | ४ | 37116701       | ६३८४ | 18202300012737 | 6384 | 072010810000688      | Success |
| २७३२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२००८०५०१८६५  | केशरी मगर                | महिला | २०२०-०८-०५ | ६० | ४ | १८१७           | ६३८४ | 18202300012718 | 6384 | 072010810001160      | Success |
| २७३३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१८१११५०२३६५  | गडु खमसम लामा            | पुरुष | २०१८-११-१५ | ६२ | ४ | 6206           | ६३८४ | 18202300012728 | 6384 | 072010810001422      | Success |
| २७३४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६३०६१५०००४३  | मखमली थामी               | महिला | २०६३-०६-१५ | १७ | ४ |                | ६३८४ | 18202300012699 | 6384 | 072010810000816      | Success |
| २७३५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५८०४२१००९९६  | रेणुका कामी              | महिला | २०५८-०४-२१ | २३ | ४ | 50             | ६३८४ | 18202300012722 | 6384 | 072010810001175      | Success |
| २७३६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५५०३१३००१८१  | राम बहादुर थापा मगर      | पुरुष | २०५५-०३-१३ | २६ | ४ | 22-01-72-05455 | ६३८४ | 18202300012740 | 6384 | 072010810000775      | Success |
| २७३७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३५०७०२००२११  | लाल बहादुर थापा मगर      | पुरुष | २०३५-०७-०२ | ४५ | ४ | 17749          | ६३८४ | 18202300012741 | 6384 | 072010810000803      | Success |
| २७३८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४६०६१२०२१७३  | विशाल बहादुर मगर         | पुरुष | २०४६-०६-१२ | ३४ | ४ | २२१००११४९      | ६३८४ | 18202300012663 | 6384 | 072010810000815      | Success |
| २७३९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६८०११६०२११८८ | सरोज थामी                | पुरुष | २०६८-०१-०६ | १३ | ४ |                | ६३८४ | 18202300012668 | 6384 | 072010810001170      | Success |
| २७४० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६७१००९०२११३  | समिक्षा घतानी            | महिला | २०६७-१०-०९ | १३ | ४ |                | ६३८४ | 18202300012658 | 6384 | 072010810002016      | Success |
| २७४१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६००९२२०००५६  | सरस्वती वि.क             | महिला | २०६०-०९-२२ | २० | ४ | 39             | ६३८४ | 18202300012687 | 6384 | 072010810001169      | Success |
| २७४२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२१०३०१०१५२५  | कमल बहादुर के सी भण्डारी | पुरुष | २०२१-०३-०१ | ६० | ६ | ४२१९-२६९       | ६३८४ | 18202300012680 | 6384 | 072010810002293      | Success |
| २७४३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२००५१५०७५१९  | कुल बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | २०२०-०५-१५ | ६१ | ६ | ४२३८९          | ६३८४ | 18202300012649 | 6384 | 072010810002298      | Success |
| २७४४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४७०७१५००१५२  | जुनी लामा तमाङ           | महिला | २०४७-०७-१५ | ३३ | ६ | 2230011420     | ६३८४ | 18202300012715 | 6384 | 072010810000930      | Success |
| २७४५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०७२०७०८०६१३५  | इनक खत्री                | पुरुष | २०७२-०७-०८ | ८  | ६ |                | ६३८४ | 18202300012731 | 6384 | 072010810001025      | Success |
| २७४६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४२०९१७००१९५  | ठाकुरदास श्रेष्ठ         | पुरुष | २०४२-०९-१७ | ३८ | ६ | 25734          | ६३८४ | 18202300012693 | 6384 | 072010810001024      | Success |
| २७४७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४२०४२२०००८९  | श्रेष्ठ बहादुर श्रेष्ठ   | पुरुष | २०४२-०४-२२ | ३९ | ६ | 223001-271     | ६३८४ | 18202300012702 | 6384 | 072010810000968      | Success |
| २७४८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१८०८०९००८३४  | माइली श्रेष्ठ            | महिला | २०१८-०८-०९ | ६२ | ६ | 223002-42      | ६३८४ | 18202300012695 | 6384 | 072010810000993      | Success |
| २७४९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६६०३०२००४७३  | मनिषा तमाङ               | महिला | २०६६-०३-०२ | १५ | ६ |                | ६३८४ | 18202300012711 | 6384 | 072010810000975      | Success |

|      |                          |            |                |                      |       |            |    |   |             |      |                |      |                      |         |
|------|--------------------------|------------|----------------|----------------------|-------|------------|----|---|-------------|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २७५० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६१०३१७००९४१  | विक्रम घिमिरे        | पुरुष | २०६१-०३-१७ | २० | ६ | 93          | ६३८४ | 18202300012738 | 6384 | 072010810001821      | Success |
| २७५१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४००९०५०१३४१  | शंकर श्रेष्ठ         | पुरुष | २०४०-०९-०५ | ४० | ६ | 223002-211  | ६३८४ | 18202300012696 | 6384 | 072010810000884      | Success |
| २७५२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२०१०२२२००६३७ | साइली श्रेष्ठ        | महिला | २०२०-१०-२२ | ६० | ६ | 223002-43   | ६३८४ | 18202300012700 | 6384 | 072010810000992      | Success |
| २७५३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२७०११००२७१५  | होम प्रसाद चापागाई   | पुरुष | २०२७-०१-१० | ५४ | ६ | 881-307     | ६३८४ | 18202300012665 | 6384 | 072010810001314      | Success |
| २७५४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६२०७०४०००९६  | अर्जुन खड्का         | पुरुष | २०६२-०७-०४ | १८ | ७ | 0           | ६३८४ | 18202300012671 | 6384 | 072010810001624      | Success |
| २७५५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६२०२२१०१०२४  | अञ्जना भण्डारी       | महिला | २०६२-०२-२१ | १९ | ७ |             | ६३८४ | 18202300012675 | 6384 | 072010810001473      | Success |
| २७५६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५८०६०३००१९७  | कोपिला उपरकोटी       | महिला | २०५८-०६-०३ | २२ | ७ | ३९३         | ६३८४ | 18202300012694 | 6384 | 076010810000010      | Success |
| २७५७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५४०५१५००११९  | कविता जोगी           | महिला | २०५४-०५-१५ | २७ | ७ | 5969        | ६३८४ | 18202300012686 | 6384 | 072010810001731      | Success |
| २७५८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२१०५१००३४४४  | गोकर्ण बहादुर जोगी   | पुरुष | २०२१-०५-१० | ६० | ७ | 223002382   | ६३८४ | 18202300012656 | 6384 | 072010810001571      | Success |
| २७५९ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०४५०११५०१६८४  | जुना देवि खड्का      | महिला | २०४५-०१-१५ | ३६ | ७ | 223002175   | ६३८४ | 18202300012652 | 6384 | 072010810001483      | Success |
| २७६० | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०६-०१ | २०४३०११७०३५२५  | डिल्ली बहादुर कार्की | पुरुष | २०४३-०१-१७ | ३८ | ७ | ३४७४११८९    | २१२८ |                |      |                      |         |
| २७६१ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२९१००७००७६१  | डम्बर कुमारी जोगी    | महिला | २०२९-१०-०७ | ५१ | ७ | 27292       | ६३८४ | 18202300012701 | 6384 | 072010810001566      | Success |
| २७६२ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१७०४०२०१८४२  | दधिराम जोगी          | पुरुष | २०१७-०४-०२ | ६४ | ७ | 794324      | ६३८४ | 18202300012697 | 6384 | 072010810001493      | Success |
| २७६३ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०५८०८२००१५५९  | मनिषा नेपाली         | महिला | २०५८-०८-२० | २२ | ७ | 22017505487 | ६३८४ | 18202300012667 | 6384 | 072010810001623      | Success |
| २७६४ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०३८०११९००८६४  | रोहित बण्डारी        | पुरुष | २०३८-०१-२९ | ४३ | ७ | 47318       | ६३८४ | 18202300012703 | 6384 | 072010810001502      | Success |
| २७६५ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२९०१०५००६६५  | राम बहादुर कार्की    | पुरुष | २०२९-०१-०५ | ५२ | ७ | 6738        | ६३८४ | 18202300012676 | 6384 | 072010810001823      | Success |
| २७६६ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०६२०६३१०००३४  | रतिना कार्की         | महिला | २०६२-०६-३१ | १८ | ७ | 72          | ६३८४ | 18202300012707 | 6384 | 072010810001582      | Success |
| २७६७ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०२९०१०५००६७३  | लक्ष्मण कार्की       | पुरुष | २०२९-०१-०५ | ५२ | ७ | 6739        | ६३८४ | 18202300012682 | 6384 | 072010810001822      | Success |
| २७६८ | अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता | २०८१-०४-०१ | २०१६०२११०१७२२  | सूर्य प्रसाद उपध्याय | पुरुष | २०१६-०२-१२ | ६५ | ७ | ७८८         | ६३८४ | 18202300012655 | 6384 | 072010810001632      | Success |
| २७६९ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८०१२१८००१४८  | अर्बिन नेपाली        | पुरुष | २०८०-१२-१८ | ०  | १ |             | १५९६ | 18202300012576 | 1596 | 13010207730971000001 | Success |
| २७७० | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९०३११००७७९  | अर्बिना नेपाली       | महिला | २०७९-०३-११ | २  | १ |             | १५९६ | 18202300012646 | 1596 | 13010207624771000001 | Success |
| २७७१ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०३२००६९६१  | अनु रोका             | महिला | २०७८-०३-२० | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012539 | 1596 | 13010207233692000001 | Success |
| २७७२ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०७१९०४६१३  | आयन्स रसाइली         | पुरुष | २०७८-०७-१९ | २  | १ |             | १५९६ | 18202300012571 | 1596 | 13010207233691000001 | Success |
| २७७३ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०३३१०१३९४  | आशा नेपाली           | महिला | २०७८-०३-२१ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012603 | 1596 | 13010207140741000001 | Success |
| २७७४ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८००६०९०३९६४  | आयुषा नेपाली         | महिला | २०८०-०६-०९ | ०  | १ |             | १५९६ | 18202300012639 | 1596 | 13010207624770000001 | Success |
| २७७५ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०८१७०३५२६  | आशिका विश्वकर्मा     | महिला | २०७८-०८-१७ | २  | १ |             | १५९६ | 18202300012504 | 1596 | 13010207299712000001 | Success |
| २७७६ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७७०२०६०१३४६  | आर्यन वि.क           | पुरुष | २०७७-०२-०६ | ४  | १ |             | १५९६ | 18202300012642 | 1596 | 13010207128995000001 | Success |
| २७७७ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९०६१८०३९४८  | उसिका दर्नाल         | महिला | २०७९-०६-१८ | १  | १ |             | १५९६ | 18202300012647 | 1596 | 13010207467911000001 | Success |
| २७७८ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७७०६१७११६४४  | कृतिता धनुके         | महिला | २०७७-०६-१७ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012602 | 1596 | 13010207537561000001 | Success |
| २७७९ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०६०९०५७७६  | कृती नेपाली          | महिला | २०७८-०६-०९ | २  | १ |             | १५९६ | 18202300012506 | 1596 | 13010207233698000001 | Success |
| २७८० | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८०१११६०५२५९  | कुशल नेपाली          | पुरुष | २०८०-११-१६ | ०  | १ |             | १५९६ | 18202300012569 | 1596 | 13010207730966000001 | Success |
| २७८१ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८००९१६०२६३१  | केविन धनुके          | पुरुष | २०८०-०९-१६ | ०  | १ |             | १५९६ | 18202300012590 | 1596 | 13010207681597000001 | Success |
| २७८२ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०४१४०४२३१  | कुस्तीना उयकोटी      | महिला | २०७८-०४-१४ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012519 | 1596 | 13010207233694000001 | Success |
| २७८३ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८००९२९०५०८२  | गोबिन्द वि.क         | पुरुष | २०८०-०९-२९ | ०  | १ |             | १५९६ | 18202300012511 | 1596 | 13010207681600000001 | Success |
| २७८४ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७७१२१२०४९४१  | जोयल उयकोटी          | महिला | २०७७-१२-१२ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012616 | 1596 | 13010207140742000001 | Success |
| २७८५ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७७०१३००३६५८  | जैवीस बसेल           | पुरुष | २०७७-०१-३१ | ४  | १ |             | १५९६ | 18202300012564 | 1596 | 13010207129007000001 | Success |
| २७८६ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९०९२१०५७५९  | दिपीका दर्नाल        | महिला | २०७९-०९-२१ | १  | १ |             | १५९६ | 18202300012604 | 1596 | 13010207537560000001 | Success |
| २७८७ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९०६१७०२०२५  | दिपीका बसेल          | महिला | २०७९-०६-१७ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012589 | 1596 | 13010207467906000001 | Success |
| २७८८ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०४१२०३७०८  | दिपशिखा रसाइली       | महिला | २०७८-०४-१२ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012584 | 1596 | 13010207233693000001 | Success |
| २७८९ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९०३०१०४५५४  | दिबीसा धनुके         | महिला | २०७९-०३-०१ | २  | १ |             | १५९६ | 18202300012608 | 1596 | 13010207358689000001 | Success |
| २७९० | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८१०३३६००९२४  | दिपाशा विशुक्ले      | महिला | २०८१-०३-२६ | ०  | १ |             | ६४४  | 18202300012635 | 1064 | 13010207780121000001 | Success |
| २७९१ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९११०५०३३३३  | नविन मुड्याती        | पुरुष | २०७९-११-०५ | १  | १ |             | १५९६ | 18202300012536 | 1596 | 13010207467908000001 | Success |
| २७९२ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९०२२३०७६८२  | निश्चित उयकोटी       | पुरुष | २०७९-०२-२३ | २  | १ |             | १५९६ | 18202300012630 | 1596 | 13010207624775000001 | Success |
| २७९३ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०३०३००७५४  | निकीता सार्कि        | महिला | २०७८-०३-०३ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012516 | 1596 | 13010207140748000001 | Success |
| २७९४ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७६१११६०२९०८  | नीशान उयकोटी         | पुरुष | २०७६-११-१६ | ४  | १ |             | १५९६ | 18202300012607 | 1596 | 13010207129012000001 | Success |
| २७९५ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७७१२१३०५९९५  | विराज गजमेर          | पुरुष | २०७७-१२-१३ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012521 | 1596 | 13010207150111000001 | Success |
| २७९६ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७९११३००१४४२  | वर्षा घताली          | महिला | २०७९-११-३० | १  | १ |             | १५९६ | 18202300012523 | 1596 | 13010207537559000001 | Success |
| २७९७ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८००५२६०३६२८  | बसन्त रसाइली         | पुरुष | २०८०-०५-२६ | १  | १ |             | १५९६ | 18202300012605 | 1596 | 13010207624773000001 | Success |
| २७९८ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७८०३१९०५०६४  | मिस्का उयकोटी        | महिला | २०७८-०३-१९ | ३  | १ |             | १५९६ | 18202300012643 | 1596 | 13010207233695000001 | Success |
| २७९९ | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०८००१०६००५७५  | मनीता नेपाली         | महिला | २०८०-०१-०६ | १  | १ |             | १५९६ | 18202300012530 | 1596 | 13010207537562000001 | Success |
| २८०० | दलित बालबालिका           | २०८१-०४-०१ | २०७६०९०६०३०४२  | युविना गजमेर         | महिला | २०७६-०९-०६ | ४  | १ |             | १५९६ | 18202300012559 | 1596 | 13010207129026000001 | Success |

|      |                |            |                |                      |       |            |   |   |  |  |      |                |      |                      |         |
|------|----------------|------------|----------------|----------------------|-------|------------|---|---|--|--|------|----------------|------|----------------------|---------|
| २८०१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००८०५००४२४  | युनिका गजमेर         | महिला | २०८०-०८-०५ | ० | १ |  |  | १५९६ | 18202300012621 | 1596 | 13010207681601000001 | Success |
| २८०२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०६८०८०६९३६ | रिदम बि क            | पुरुष | २०७८-०६-०८ | २ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012645 | 1596 | 13010207358691000001 | Success |
| २८०३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६११२८०२२०३  | रियाज नेपाली         | पुरुष | २०७६-११-२८ | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012612 | 1596 | 13010207129036000001 | Success |
| २८०४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०११०१०१३८० | रोशन लकान्द्री       | पुरुष | २०७७-०१-११ | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012546 | 1596 | 13010207129041000001 | Success |
| २८०५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१११०१०८३४  | रिजान नेपाली         | पुरुष | २०७९-११-११ | १ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012600 | 1596 | 13010207537564000001 | Success |
| २८०६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००१२२००५१३  | रन्जीत घतानी         | पुरुष | २०८०-०१-२९ | १ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012560 | 1596 | 13010207588897000001 | Success |
| २८०७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००७२३०४१६५  | रोचना धनुके          | महिला | २०८०-०७-२३ | ० | १ |  |  | १५९६ | 18202300012555 | 1596 | 13010207624778000001 | Success |
| २८०८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०१३००१२४९  | रिया नेपाली          | महिला | २०७७-०१-३० | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012638 | 1596 | 13010207129035000001 | Success |
| २८०९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००७०२००८८६  | रियान्श परियार       | पुरुष | २०८०-०६-२१ | ० | १ |  |  | १५९६ | 18202300012575 | 1596 | 13010207624777000001 | Success |
| २८१० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००५३१०५५४३  | रिमा गदाईली          | पुरुष | २०८०-०५-३१ | १ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012528 | 1596 | 13010207624776000001 | Success |
| २८११ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०९११०६२९४  | लक्ष्मी नेपाली       | महिला | २०७७-०९-११ | ३ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012534 | 1596 | 13010207299713000001 | Success |
| २८१२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०९१३०२५५४  | वर्नवास मंग्याती     | पुरुष | २०७७-०९-१३ | ३ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012580 | 1596 | 13010207129044000001 | Success |
| २८१३ | दलित बालबालिका | २०८१-०५-०१ | २०७९११२३०९६५५  | शलिन लाखे            | पुरुष | २०७९-११-२३ | १ | १ |  |  | १५६४ | 18202300012587 | 1064 | 13010207780122000001 | Success |
| २८१४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१२२९००४६९  | शाहाना रोका          | महिला | २०७९-१२-२९ | १ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012574 | 1596 | 13010207537566000001 | Success |
| २८१५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६१२२९०१०६२  | शिसिर गजमेर          | पुरुष | २०७६-१२-२२ | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012543 | 1596 | 13010207129048000001 | Success |
| २८१६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८०११२८०३२६७  | श्रेयाशी लकान्द्री   | महिला | २०८०-११-२८ | ० | १ |  |  | १५९६ | 18202300012591 | 1596 | 13010207730967000001 | Success |
| २८१७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८१२०७००४८   | शाहेल रोका           | पुरुष | २०७८-१२-०७ | २ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012554 | 1596 | 13010207299714000001 | Success |
| २८१८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०९११००७५४  | सुसन बिसुन्के        | पुरुष | २०७८-०९-११ | २ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012568 | 1596 | 13010207416363000001 | Success |
| २८१९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०९२४०७३६२  | स्वस्तिक बसेल        | पुरुष | २०७९-०९-२४ | १ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012535 | 1596 | 13010207537567000001 | Success |
| २८२० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०९१६०६२८३  | सम्माट दियाली        | पुरुष | २०७६-०९-१६ | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012533 | 1596 | 13010207129057000001 | Success |
| २८२१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०२२००००४७  | साईमन परियार         | पुरुष | २०७८-०२-०७ | ३ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012548 | 1596 | 13010207129058000001 | Success |
| २८२२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१२१४०७८२१  | सिम्रन नेपाली        | महिला | २०७९-१२-१४ | १ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012497 | 1596 | 13010207681602000001 | Success |
| २८२३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०७२५१४१९१  | सलोमी डियाडली        | पुरुष | २०७६-०७-२५ | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012615 | 1596 | 13010207358692000001 | Success |
| २८२४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०६२५०४९६६  | सन्तोष नेपाली        | पुरुष | २०७७-०६-२५ | ३ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012513 | 1596 | 13010207129055000001 | Success |
| २८२५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०५११०६८७६  | स्वस्तिका वसेल       | महिला | २०७७-०५-११ | ४ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012610 | 1596 | 13010207129070000001 | Success |
| २८२६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०२१७०३३३७  | सुस्मा गदाईली        | महिला | २०७९-०२-१७ | २ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012627 | 1596 | 13010207624779000001 | Success |
| २८२७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०६१००३२१४  | स्वस्तीका वि.क.      | महिला | २०७६-०६-२७ | ४ | १ |  |  | १५४३ | 18202300012565 | 1543 | 13010207129071000001 | Success |
| २८२८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०५३००२२८७  | सोफिया धनुके         | महिला | २०७८-०५-३१ | ३ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012620 | 1596 | 13010207233696000001 | Success |
| २८२९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०३२६०३००५  | सचिन लकान्द्री       | पुरुष | २०७९-०३-२६ | २ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012510 | 1596 | 13010207358693000001 | Success |
| २८३० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०१२३०१४९९  | सेवक विस्नूके        | पुरुष | २०७८-०१-२३ | ३ | १ |  |  | १५९६ | 18202300012522 | 1596 | 13010207140745000001 | Success |
| २८३१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०९०२०३१५५  | अन्जली अछामी         | महिला | २०७७-०९-०२ | ३ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012594 | 1596 | 072010810000104      | Success |
| २८३२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००१२५०४७०२  | आभाष नेपाली          | पुरुष | २०८०-०१-०५ | १ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012597 | 1596 | 072010810002412      | Success |
| २८३३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००४१२०३०६८  | आयुष अछामी           | पुरुष | २०८०-०४-१२ | १ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012550 | 1596 | 072010810002466      | Success |
| २८३४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००५१६०७६९५  | इशान अछामी           | पुरुष | २०८०-०५-१६ | १ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012628 | 1596 | 072010810002513      | Success |
| २८३५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७११०४०४१७१  | कृतिक अछामी          | पुरुष | २०७७-११-०४ | ३ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012581 | 1596 | 072010810000489      | Success |
| २८३६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०६२७०६३६३  | कृष्ण अछामी          | पुरुष | २०७९-०६-२७ | १ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012636 | 1596 | 072010810002299      | Success |
| २८३७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०८२३१००८१  | गणेश अछामी           | पुरुष | २०७८-०८-२३ | २ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012514 | 1596 | 072010810002514      | Success |
| २८३८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०७०५०६५७९  | प्रियान्सु नेपाली    | महिला | २०७६-०७-०५ | ४ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012623 | 1596 | 072010810000502      | Success |
| २८३९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००७२५०२८१८  | रोहन अछामी           | पुरुष | २०८०-०७-२५ | ० | २ |  |  | १५९६ | 18202300012570 | 1596 | 072010810002523      | Success |
| २८४० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०३२३०३७९८  | रियान नेपाली         | पुरुष | २०७८-०३-२३ | ३ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012572 | 1596 | 072010810001061      | Success |
| २८४१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०४११०५२८४  | रचना नेपाली          | महिला | २०७९-०४-२१ | २ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012537 | 1596 | 072010810002197      | Success |
| २८४२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७१२२००१८२५  | समिर नेपाली          | पुरुष | २०७७-१२-२० | ३ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012596 | 1596 | 072010810001828      | Success |
| २८४३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०८२९०२७३१  | समी सुनाम            | महिला | २०७७-०८-२९ | ३ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012512 | 1596 | 072010810001070      | Success |
| २८४४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८०११२६००१७६  | सुहना अछामी          | महिला | २०८०-११-२६ | ० | २ |  |  | १५९६ | 18202300012529 | 1596 | 072010810002506      | Success |
| २८४५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२१८०२६४६  | सुशान्त अछामी        | पुरुष | २०७७-०२-१८ | ४ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012547 | 1596 | 072010810000059      | Success |
| २८४६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६१२१६०२८३१  | सुविज नेपाली         | पुरुष | २०७६-१२-१६ | ४ | २ |  |  | १५९६ | 18202300012549 | 1596 | 072010810000711      | Success |
| २८४७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०४०६१२३५६  | अरुण बिथकर्म बिथकर्म | पुरुष | २०७७-०४-०६ | ४ | ३ |  |  | १५९६ | 18202300012629 | 1596 | 072010810001995      | Success |
| २८४८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०६१८०४५३६  | अनुष्का बि. क.       | महिला | २०७७-०६-१८ | ३ | ३ |  |  | १५९६ | 18202300012573 | 1596 | 072010810001075      | Success |
| २८४९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६१२१९०१२९४  | आयुष नेपाली          | पुरुष | २०७६-१२-१९ | ४ | ३ |  |  | १५९६ | 18202300012505 | 1596 | 072010810001877      | Success |
| २८५० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०११४०७४७७  | आप्येन नेपाली        | पुरुष | २०७९-०१-१४ | २ | ३ |  |  | १५९६ | 18202300012641 | 1596 | 072010810002339      | Success |
| २८५१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०७२८०७०९८  | इशान लकान्द्री       | पुरुष | २०७८-०७-०८ | २ | ३ |  |  | १५९६ | 18202300012585 | 1596 | 072010810001992      | Success |



|      |                |            |               |                    |       |            |   |   |  |      |                |      |                 |         |
|------|----------------|------------|---------------|--------------------|-------|------------|---|---|--|------|----------------|------|-----------------|---------|
| २८५२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७११०६०३७७२ | इच्छा घतानी        | महिला | २०७७-११-०६ | ३ | ३ |  | १५९६ | 18202300012538 | 1596 | 072010810001827 | Success |
| २८५३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००३१३०५५२७ | एरिक वि. क         | पुरुष | २०८०-०३-१३ | १ | ३ |  | १५९६ | 18202300012598 | 1596 | 072010810002526 | Success |
| २८५४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८०१२२००५९५२ | दिना लकान्द्री     | महिला | २०८०-१२-२० | ० | ३ |  | १०६४ | 18202300012498 | 1064 | 005011060006969 | Success |
| २८५५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१२२४०२३४२ | दिपिका घतानी       | महिला | २०७९-१२-२४ | १ | ३ |  | १५९६ | 18202300012502 | 1596 | 072010810002446 | Success |
| २८५६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०६०१०९९५४ | दिपशिका लकान्द्री  | महिला | २०७६-०६-०१ | ५ | ३ |  | १०८२ | 18202300012617 | 1082 | 072010810000354 | Success |
| २८५७ | दलित बालबालिका | २०८१-०६-०१ | २०८००७१३१००५  | प्रतिक्षा नेपाली   | महिला | २०८०-०७-१३ | ० | ३ |  | ५३२  | 18202300012531 | 532  | 072010810002628 | Success |
| २८५८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७१०२१०३९५५ | यस्तर लकान्द्री    | महिला | २०७७-१०-२१ | ३ | ३ |  | १५९६ | 18202300012625 | 1596 | 072010810001739 | Success |
| २८५९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८१००४०४९९९ | रोसिका रसाइली      | महिला | २०७८-१०-०४ | २ | ३ |  | १५९६ | 18202300012563 | 1596 | 014010810000020 | Success |
| २८६० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०४२५०४८१३ | रियान्स घतानी      | पुरुष | २०७९-०४-२५ | २ | ३ |  | १५९६ | 18202300012626 | 1596 | 072010810002277 | Success |
| २८६१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०२१००१८३३ | रुपमाया वि. क      | महिला | २०७८-०२-१० | ३ | ३ |  | १५९६ | 18202300012508 | 1596 | 072010810001862 | Success |
| २८६२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७११११०३६९९ | रेहान्स घतानी      | पुरुष | २०७७-११-११ | ३ | ३ |  | १५९६ | 18202300012566 | 1596 | 072010810001870 | Success |
| २८६३ | दलित बालबालिका | २०८१-०६-०१ | २०७७०२०५०५२४३ | विपना परियार       | महिला | २०७७-०२-०५ | ४ | ३ |  | ५३२  |                |      | 072010810001881 |         |
| २८६४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०११५०१७३७ | सुमन सुनचिउरी      | पुरुष | २०७७-०१-१५ | ४ | ३ |  | १५९६ | 18202300012637 | 1596 | 072010810001077 | Success |
| २८६५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०४२१०४७१३ | सुहाना घतानी       | पुरुष | २०७९-०४-२१ | २ | ३ |  | १५९६ | 18202300012633 | 1596 | 072010810002310 | Success |
| २८६६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२२६०८७२१ | सुबेस रसाइली       | पुरुष | २०७७-०२-०६ | ४ | ३ |  | १५९६ | 18202300012632 | 1596 | 072010810002332 | Success |
| २८६७ | दलित बालबालिका | २०८१-०६-०१ | २०७६१०२४०५९१५ | स्वागत नेपाली      | महिला | २०७६-१०-२४ | ४ | ३ |  | ५३२  |                |      | 072010810000864 |         |
| २८६८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०८०१०९९८५ | सचिन धलकु          | पुरुष | २०७८-०८-०१ | २ | ३ |  | १५९६ | 18202300012618 | 1596 | 072010810001848 | Success |
| २८६९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६११०३०७७७८ | सौरभ लकान्द्री     | पुरुष | २०७६-११-०३ | ४ | ३ |  | १५९६ | 18202300012551 | 1596 | 072010810001719 | Success |
| २८७० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०८२२०८९१३ | सस्कृति परियार     | महिला | २०७८-०८-२२ | २ | ३ |  | १५९६ | 18202300012593 | 1596 | 072010810002321 | Success |
| २८७१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१०१३०८९५७ | आशिश घतानी         | पुरुष | २०७९-१०-१३ | १ | ४ |  | १५९६ | 18202300012631 | 1596 | 072010810002449 | Success |
| २८७२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००९०९०८८७२ | कृष्ण घतानी        | महिला | २०८०-०९-०९ | ० | ४ |  | १०६४ |                |      |                 |         |
| २८७३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८१०३०७०१७६५ | जिवेस घतानी        | पुरुष | २०८१-०३-०७ | ० | ४ |  | १०६४ | 18202300012526 | 1064 | 072010810002632 | Success |
| २८७४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००५०३०६२१६ | प्रतिक्षा लिखत्री  | महिला | २०८०-०५-०३ | १ | ४ |  | १५९६ | 18202300012544 | 1596 | 072010810002477 | Success |
| २८७५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०२४०५३१५  | प्रतिक नेपाली      | पुरुष | २०७८-०२-१४ | ३ | ४ |  | १५९६ | 18202300012592 | 1596 | 072010810001980 | Success |
| २८७६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०१२७०१४९२ | प्रकृति वि. क      | महिला | २०७७-०१-२७ | ४ | ४ |  | १५९६ | 18202300012552 | 1596 | 072010810001471 | Success |
| २८७७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०६११०६६९५ | यजेलिया शंखर       | महिला | २०७९-०६-११ | १ | ४ |  | १५९६ | 18202300012524 | 1596 | 072010810002306 | Success |
| २८७८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०४०७०३५६५ | रोजिना नेपाली      | महिला | २०७९-०४-०७ | २ | ४ |  | १५९६ | 18202300012582 | 1596 | 072010810002128 | Success |
| २८७९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२२३०१५६४ | रोहन विश्वकर्मा    | पुरुष | २०७७-०२-२३ | ४ | ४ |  | १५९६ | 18202300012553 | 1596 | 072010810001784 | Success |
| २८८० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६१२१९००११३ | रमेश नेपाली        | पुरुष | २०७६-१२-१९ | ४ | ४ |  | १५९६ | 18202300012500 | 1596 | 072010810001882 | Success |
| २८८१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०८०६०२१५२ | रिकेश नेपाली       | पुरुष | २०७६-०८-०६ | ४ | ४ |  | १५९६ | 18202300012609 | 1596 | 072010810001805 | Success |
| २८८२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०४१४०६५९५ | रितिका घतानी       | महिला | २०७८-०४-१४ | ३ | ४ |  | १५९६ | 18202300012578 | 1596 | 072010810001795 | Success |
| २८८३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००५०३०८०२२ | सारुका घतानी       | महिला | २०८०-०५-०३ | १ | ४ |  | १५९६ | 18202300012507 | 1596 | 072010810002517 | Success |
| २८८४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६११२५०४९८८ | सुविन वि. क        | पुरुष | २०७६-११-२५ | ४ | ४ |  | १५९६ | 18202300012541 | 1596 | 072010810001753 | Success |
| २८८५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००४१४०८४४४ | सक्षम चर्माकार     | पुरुष | २०८०-०४-१४ | १ | ४ |  | १५९६ | 18202300012517 | 1596 | 072010810002520 | Success |
| २८८६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०४१२०५२०८ | सिद्धान्त मुथाती   | पुरुष | २०७८-०४-१२ | ३ | ४ |  | १५९६ | 18202300012583 | 1596 | 072010810001462 | Success |
| २८८७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६१११४०२२२६ | सुगम नेपाली        | पुरुष | २०७६-११-१४ | ४ | ४ |  | १५९६ | 18202300012624 | 1596 | 072010810001796 | Success |
| २८८८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०९२९०४८३२ | समिरा बि. क.       | महिला | २०७८-०९-२९ | २ | ४ |  | १५९६ | 18202300012515 | 1596 | 072010810001986 | Success |
| २८८९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०९०३०४६०३ | अरुनिता घतानी      | महिला | २०७९-०९-०३ | १ | ४ |  | १५९६ | 18202300012606 | 1596 | 072010810002289 | Success |
| २८९० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९११०९०१६९३ | अनुराधा लकान्द्री  | महिला | २०७९-११-०९ | १ | ५ |  | १०६४ | 18202300012579 | 1064 | 072010810002428 | Success |
| २८९१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१००९००३६६ | अविगेल् खाती       | महिला | २०७९-१०-०९ | १ | ५ |  | १५९६ | 18202300012561 | 1596 | 072010810002318 | Success |
| २८९२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००१२९०१०२१ | अनाम्री घतानी      | महिला | २०८०-०१-२९ | १ | ५ |  | १५९६ | 18202300012611 | 1596 | 072010810002368 | Success |
| २८९३ | दलित बालबालिका | २०८१-०६-०१ | २०७७०६११०५२८३ | आयुषा विश्वकर्मा   | महिला | २०७७-०६-११ | ३ | ५ |  | ५३२  |                |      | 072010810000819 |         |
| २८९४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२०२०८०६८ | उपासना घतानी       | महिला | २०७७-०२-०२ | ४ | ५ |  | १५९६ | 18202300012614 | 1596 | 072010810001799 | Success |
| २८९५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००५१७०६५५४ | एलीजा खाती         | महिला | २०८०-०५-१७ | १ | ५ |  | १५९६ | 18202300012532 | 1596 | 072010810002463 | Success |
| २८९६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०५१७११९६६ | कृतिक खाती         | पुरुष | २०७८-०५-१५ | ३ | ५ |  | १५९६ | 18202300012619 | 1596 | 072010810002000 | Success |
| २८९७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००२२७०७०२३ | कृशिका घतानी       | पुरुष | २०८०-०२-२७ | १ | ५ |  | १५९६ | 18202300012542 | 1596 | 072010810002511 | Success |
| २८९८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२१६०६४२७ | लिमेश घतानी        | पुरुष | २०७७-१२-१६ | ३ | ५ |  | १५९६ | 18202300012634 | 1596 | 072010810001803 | Success |
| २८९९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०७१५०२०६३ | पुनजल वि. क.       | पुरुष | २०७८-०७-१५ | २ | ५ |  | १५९६ | 18202300012601 | 1596 | 072010810001987 | Success |
| २९०० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००१२३०१९१७ | विभान घतानी        | पुरुष | २०८०-०१-२३ | १ | ५ |  | १५९६ | 18202300012558 | 1596 | 072010810002370 | Success |
| २९०१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८०११५०३०८२  | मनिस्का विश्वकर्मा | महिला | २०८०-११-१५ | ० | ५ |  | १०६४ | 18202300012562 | 1064 | 072010810002616 | Success |
| २९०२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०४२३०८८५  | युनिसा सेन्चुरी    | महिला | २०७९-०४-२३ | २ | ५ |  | १५९६ | 18202300012527 | 1596 | 072010810002383 | Success |

|      |                |            |               |                    |       |            |   |   |  |          |                |      |                 |         |
|------|----------------|------------|---------------|--------------------|-------|------------|---|---|--|----------|----------------|------|-----------------|---------|
| २९०३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०७२१०५०८१ | यस्मिन्शा घतानी    | महिला | २०७६-०७-२१ | ४ | ५ |  | १५९६     | 18202300012501 | 1596 | 072010810001888 | Success |
| २९०४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०६०२१२५८४ | रितिका घतानी       | महिला | २०७६-०६-०२ | ४ | ५ |  | १५९९     | 18202300012518 | 1099 | 072010810001804 | Success |
| २९०५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०५२९०६८३३ | लक्ष्मी वि क       | महिला | २०७९-०५-२९ | २ | ५ |  | १०६४     |                |      | 072010810002334 |         |
| २९०६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०३२४०२५१९ | शिरिष घतानी        | पुरुष | २०७७-०३-२४ | ४ | ५ |  | १५९६     | 18202300012644 | 1596 | 072010810001889 | Success |
| २९०७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०९१९०७६३८ | सियोन घतानी        | पुरुष | २०७८-०९-१९ | २ | ५ |  | १५९६     | 18202300012640 | 1596 | 072010810002017 | Success |
| २९०८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०११००१५२३ | सरस्वती विश्वकर्मा | महिला | २०७८-०१-१० | ३ | ५ |  | १५९६     | 18202300012586 | 1596 | 072010810001733 | Success |
| २९०९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०५०१०२८४३ | सोनिक खाती         | पुरुष | २०७७-०५-०१ | ४ | ५ |  | १५९६     | 18202300012595 | 1596 | 072010810001265 | Success |
| २९१० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०७१५०९०८९ | सुविक्षा वि क      | महिला | २०७९-०७-१५ | १ | ५ |  | १०६४     | 18202300012567 | 1064 | 072010810002417 | Success |
| २९११ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९१०२००५०८१ | आरध्या परियार      | महिला | २०७९-१०-२० | १ | ६ |  | १५९६     | 18202300012545 | 1596 | 072010810002366 | Success |
| २९१२ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०११३०३५०२ | उमंग परियार        | पुरुष | २०७९-०१-१३ | २ | ६ |  | १५९६     | 18202300012588 | 1596 | 072010810002020 | Success |
| २९१३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२०२०१६५९ | रुपा गदाइली        | महिला | २०७७-०२-०२ | ४ | ६ |  | १५९६     | 18202300012509 | 1596 | 072010810000925 | Success |
| २९१४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८१११६११५१७ | उमिला वि.क         | महिला | २०७८-११-१६ | २ | ७ |  | १५९६     | 18202300012525 | 1596 | 072010810002454 | Success |
| २९१५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८१२०९०३३८४ | गिविन त्रिखत्री    | पुरुष | २०७८-१२-०९ | २ | ७ |  | १५९६     | 18202300012577 | 1596 | 072010810001989 | Success |
| २९१६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८००५२६०३२६३ | चिराग नेपाली       | पुरुष | २०८०-०५-२६ | १ | ७ |  | १५९६     | 18202300012613 | 1596 | 072010810002518 | Success |
| २९१७ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६०७२३०४८९५ | चिरायु नेपाली      | पुरुष | २०७६-०७-२३ | ४ | ७ |  | १५९६     | 18202300012499 | 1596 | 072010810001904 | Success |
| २९१८ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०२२९०३०६२ | दिप्या उवरकोटि     | महिला | २०७७-०२-२९ | ४ | ७ |  | १०६४     |                |      | 076010810000017 |         |
| २९१९ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०९२१०९१८६ | नथनियल तिवारी      | महिला | २०७७-०९-२१ | ३ | ७ |  | १५९६     | 18202300012622 | 1596 | 072010810001721 | Success |
| २९२० | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०४३०१९२५२ | प्रिन्स चेर्माकार  | महिला | २०७७-०४-३० | ४ | ७ |  | १५९६     | 18202300012599 | 1596 | 076010810000015 | Success |
| २९२१ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७९०५०१०८५८४ | प्रिण्णा लिखत्री   | महिला | २०७९-०५-०१ | २ | ७ |  | १५९६     | 18202300012503 | 1596 | 046010810000034 | Success |
| २९२२ | दलित बालबालिका | २०८१-०६-०१ | २०८०१२२८०६०७८ | मिवान त्रिखत्री    | पुरुष | २०८०-१२-२८ | ० | ७ |  | ५३२      |                |      |                 |         |
| २९२३ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७६१००९०२३५३ | रोशन सार्की        | पुरुष | २०७६-१०-०९ | ४ | ७ |  | १५९६     | 18202300012556 | 1596 | 072010810001657 | Success |
| २९२४ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७८०८१९०७४२४ | रोहित मुयाति       | पुरुष | २०७८-०८-१९ | २ | ७ |  | १५९६     | 18202300012540 | 1596 | 072010810002233 | Success |
| २९२५ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०७७०६१९०१६०५ | विकेश लिखत्री      | पुरुष | २०७७-०६-१९ | ३ | ७ |  | १५९६     | 18202300012520 | 1596 | 072010810001710 | Success |
| २९२६ | दलित बालबालिका | २०८१-०४-०१ | २०८१०१३१०७७१७ | स्वीकृति गजमेर     | महिला | २०८१-०१-३१ | ० | ७ |  | १५९६     | 18202300012557 | 1596 | 072010810002630 | Success |
|      |                |            |               |                    |       |            |   |   |  | ३०००८०८६ |                |      |                 |         |